
 

Stránka 1 z 19 

 

 

 

 

 

Smlouva o provedení stavby 

č. OLP/1143/2024 

„ZZS LK – Výstavba výjezdové základny a záložního operačního střediska v Jablonci 

nad Nisou“ 

 

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:  

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem 

hejtmana pověřeným  řízením resortu ekonomiky, majetku, investic, veřejných zakázek a 

informatiky 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy:  

− další osoby budou TDS a koordinátor BOZP a budou známy při předání staveniště a 

zapsány do stavebního deníku 

dále jen „objednatel“ 

 

a  

 

CL-EVANS s.r.o. 

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa   

IČO: 26768607 



 

Stránka 2 z 19 

 

 

 

 

 

DIČ:  CZ26768607  

osoba oprávněná podepsat smlouvu:

jednatelé  

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 107-931980297/0100 

evidence

kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy: 

dále jen „zhotovitel“ 

 

takto: 

 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 

dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně 

identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 

dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „ZZS LK – Výstavba výjezdové základny a záložního operačního 

střediska v Jablonci nad Nisou“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka 

zhotovitele vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

3. Zhotovitel prohlašuje: 

- že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou 

předmětu plnění této smlouvy,  

- že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 

realizaci předmětu plnění této smlouvy, 

- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této 

smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy může být financováno z projektu s 

názvem: „ZZS LK – Výstavba výjezdové základny a záložního operačního střediska v 

Jablonci nad Nisou“, registrační číslo projektu: CZ.06.02.01/00/22_012/0004714, 

financovaného z Integrovaného regionálního operačního programu  2021-2027 (dále jen 

„projekt“), a uvědomuje si, že neplnění svých povinností stanovených touto smlouvou může 

v takovém případě vést k uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně ze strany 



 

Stránka 3 z 19 

 

 

 

 

 

poskytovatele dotace nebo ke krácení či ztrátě dotace, a tím ke vzniku škody objednateli. 

5. Pro účely této smlouvy se definují tyto pojmy takto: 

a) objednatelem se rozumí zadavatel po uzavření této smlouvy, 

b) zhotovitelem se rozumí dodavatel po uzavření této smlouvy, 

c) podzhotovitelem se rozumí subdodavatel po uzavření této smlouvy, 

d) příslušnou dokumentací se rozumí dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném 

vyhláškami č. 499/2006 Sb. a č. 169/2016 Sb., 

e) položkovým rozpočtem se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek 

stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené 

množství. 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže specifikované 

dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu za dílo. 

 

Článek II. 

Specifikace díla  

1. Zhotovitel je povinen provést stavební práce, jejichž specifikace a rozsah jsou dány níže 

uvedenými podklady a které jsou uvedené v příloze této smlouvy v Souhrnné rekapitulaci 

nákladů stavby (dále také jako „stavební práce“ nebo „stavba“).  

2. Zhotovitel je dále povinen dodat veškeré doklady uvedené v Souhrnné rekapitulaci nákladů 

stavby pod příslušnou částí a veškeré doklady, které objednatel potřebuje k užívání stavby, 

nebo které požadují právní předpisy, stavební povolení nebo jsou nezbytné ke kolaudaci 

stavby (dále také jako „doklady“), zejména se jedná o závěrečnou zprávu zhotovitele o 

hodnocení jakosti provedených prací, stavební deník, fotodokumentaci z průběhu celé 

stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby vč. elektronické podoby, doklady k 

výrobkům a zařízením, doklady k revizím, atestům, protokoly o provedení a vyhodnocení 

zkoušek díla, garanční podmínky a prohlášení o shodě, rozhodnutí o nakládání s odpady, 

návody pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení, záruční listy, seznam 

náhradních dílů a prohlášení o shodě, geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy, 

geometrické plány potvrzené katastrálním úřadem v případě zásahu do cizích pozemků. 

3. Rozsah a specifikace stavby jsou dány těmito podklady: Projektová dokumentace, kterou 

zpracovala společnost MVRF ARCHITEKTI s.r.o.  se sídlem Petrská 1426/1, 110 00 Praha 

1, IČ: 7089 1508, číslo zakázky 2020010 z 9/2021, nabídka zhotovitele s oceněným 

soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen "soupis prací"), který je 



 

Stránka 4 z 19 

 

 

 

 

 

přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Pokud dojde k rozdílům mezi předanou 

projektovou dokumentací a soupisem prací, platí soupis prací.  

 

Článek III. 

Kontrola provádění stavby 

1. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly provádění stavby objednateli, popř. dalším 

oprávněným osobám, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou součinnost. 

2. Zjistí-li se při kontrole, že zhotovitel porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, 

může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil okamžitou nápravu a prováděl stavbu 

řádným způsobem.  

3. Objednatel zajistí na staveništi výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“), který 

stanoví zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace 

kontrolních dnů. Zhotovitel je povinen poskytnout TDS a autorskému dozoru veškerou 

potřebnou součinnost a dále je povinen účastnit se kontrolních dnů v termínech určených 

TDS. Zhotovitel je povinen zajistit na kontrolním dnu účast stavbyvedoucího nebo jeho 

zástupce. Z každého kontrolního dne TDS sepíše zápis. 

4. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele prokázat, že získal veškerá povolení, registrace 

nebo souhlasy, jejichž dosažení ukládají v souvislosti s prováděním stavby příslušné právní 

předpisy, nebo že je získali jeho zaměstnanci nebo dodavatelé. 

5. Zhotovitel je povinen u všech částí stavby, které budou dalším postupem zakryty, zajistit 

odsouhlasení a kontrolu TDS. O provedení kontroly těchto částí stavby se provede záznam 

ve stavebním deníku. Teprve po prohlídce částí stavby a po písemném odsouhlasení jejich 

řádného provedení TDS mohou být zakryty. 

6. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele nejméně tři dny předem ke kontrole části 

stavby, která má být v dalším postupu zakryta, nebo se jinak stanou nepřístupnou. Poruší-li 

zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele k provedení takové kontroly, zavazuje se 

umožnit ji objednateli na svůj náklad v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu 

objednatel stanoví. 

7. Objednatel je oprávněn požádat zhotovitele o dodatečnou kontrolu zakrývaných částí stavby 

nebo částí jinak nepřístupných, i když jej zhotovitel k takové kontrole podle předchozího 

odstavce tohoto článku řádně vyzval. V takovém případě však náklady provedené kontroly 

nese objednatel, pokud se ukáže, že kontrolované části stavby nemají vady. V opačném 

případě nese náklady zhotovitel.  

8. Zhotovitel je povinen předávat TDS podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu 

výměr), soupisu provedených prací (zjišťovací protokoly), změn během výstavby a faktur 

za stavební práce v průběhu realizace stavba také v elektronické podobě, a to ve formě 

požadované objednatelem. 

file:///C:/Documents%20and%20Settings/document-view.seam%3fdocumentId=nnptembqhfpwy6bomruwy3y


 

Stránka 5 z 19 

 

 

 

 

 

Článek IV. 

Termíny plnění 

1. Termín pro předání a převzetí staveniště: nejpozději do 14 dnů od písemné výzvy 

objednatele. 

2. Termín pro zahájení stavebních prací: nejpozději do 7 dnů od předání a převzetí 

staveniště. 

3. Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně 

dokladů: nejpozději do 450 dnů od předání a převzetí staveniště.  

4. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou 

vyšší moci dle odst. 5, přerušení provádění stavby na základě pokynu objednatele dle  

odst. 6 nebo přerušení provádění stavby z důvodu nepříznivých klimatických podmínek dle 

odst. 7. 

5. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních 

stranách ani těmito stranami ovlivnitelné a které svou povahou brání smluvním stranám plnit 

jejich závazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, 

sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení, apod.), úkon 

vlády, ČNB nebo jiného orgánu či instituce, ať již má jakoukoliv formu, pokud bude 

splňovat vpředu uvedenou definici vyšší moci. Za případ vyšší moci se rovněž považuje 

změna nebo zrušení obecně závazných předpisů, platných v době uzavírání smlouvy, v 

důsledku kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm, za jakých byla smlouva 

uzavírána, že by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby smlouva byla plněna. Příslušné 

termíny se prodlužují o dobu, kdy nebylo možno v důsledku vyšší moci plnit. 

6. Zhotovitel je povinen přerušit provádění stavby na základě písemného pokynu objednatele, 

který mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního deníku. 

Jestliže stavbu nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu nebo 

potřebě součinnosti při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby nebo požadavkům 

dotčených orgánů státní správy, ale i speciálního stavebního úřadu vzniklých v průběhu 

provádění díla, je zhotovitel povinen provádění stavby těmto podmínkám přizpůsobit a dbát 

při tom pokynů objednatele, aniž by došlo ke změně sjednaného času plnění nebo ceny díla. 

Tyto změny budou podrobně popsány ve změnových listech včetně odůvodnění 

s potvrzením oprávněných osob.  Příslušné termíny se prodlužují o dobu, po kterou 

zhotovitel na základě pokynu objednatele přerušil provádění stavby. 

7. K přerušení provádění stavby může dojít také z důvodu prokazatelně nepříznivých 

klimatických podmínek, tj. takových podmínek, které neodpovídají běžným klimatickým 

podmínkám, tzn., vymykají se například dlouhodobým denním teplotním nebo srážkovým 

průměrům v daném období nebo v případě, že nebude zjevně možné vlivem klimatických 

podmínek pokračovat v pracích, aniž by došlo k porušení právních/bezpečnostních předpisů 



 

Stránka 6 z 19 

 

 

 

 

 

nebo technických/technologických norem. Přerušení z důvodu nepříznivých klimatických 

podmínek musí být písemně odsouhlaseno objednatelem a TDS zápisem do stavebního 

deníku. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, po kterou bylo z důvodu nepříznivých 

klimatických podmínek provádění stavby přerušeno. 

 

Článek V. 

Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se 

považuje dokončená stavba a předání všech dokladů v termínu dle této smlouvy. Za 

dokončenou stavbu se považuje stavba, která je způsobilá sloužit objednateli k účelu 

vyplývajícímu z této smlouvy, zejména z podkladů specifikujících stavbu, popř. k účelu, 

který je pro užívání stavby obvyklý. 

2. Zhotovitel alespoň 5 dnů dopředu vyzve objednatele zápisem ve stavebním deníku k předání 

a převzetí stavby. Zhotovitel je oprávněn dokončit stavbu a vyzvat objednatele k předání a 

převzetí stavby i před uplynutím sjednaného termínu pro dokončení stavby.  

3. Předání a převzetí stavby zorganizuje objednatel. Objednatel je povinen přizvat k předání a 

převzetí stavby TDS. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí stavby autorský 

dozor nebo jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. budoucího uživatele  

apod.). 

4. Pokud se při předání a převzetí stavby prokáže, že stavba není dokončena, prohlásí 

objednatel do protokolu o předání a převzetí stavby, že stavbu nepřijímá.  

5. Pokud se při předání a převzetí stavby prokáže, že stavba je řádně provedena nebo má vady, 

které dle názoru objednatele nebrání užívání stavby, prohlásí objednatel, že stavbu přejímá.  

6. Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě, na které se obě strany dohodnou. Pokud 

k dohodě nedojde, odstraní zhotovitel vady ve lhůtě 15 dnů od dne podpisu předávacího 

protokolu.  Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, kdy podle 

jeho názoru za vady neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese 

až do vyjasnění nebo do vyřešení rozporu zhotovitel. 

7. O předání a převzetí stavby se pořídí předávací protokol, který musí obsahovat prohlášení 

objednatele, zda stavbu přejímá nebo nepřejímá. Má-li stavba vady, musí protokol dále 

obsahovat jejich soupis a termíny pro jejich odstranění. V případě, že objednatel odmítá 

stavbu převzít, uvede v protokolu i důvody. 

8. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předání a převzetí stavby doklady. Soupis dokladů 

bude uveden v předávacím protokole. Nedoloží-li zhotovitel doklady, nepovažuje se dílo za 

dokončené a schopné předání. 

9. Pro opětovné předání stavby se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

 



 

Stránka 7 z 19 

 

 

 

 

 

Článek VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla 

potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce, 

s veškerými právními předpisy, s příslušnou dokumentací, s podmínkami pravomocných 

územních rozhodnutí, stavebních povolení, nebo ohlášení staveb a s požadavky 

veřejnoprávních orgánů, a je povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním 

předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, 

jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.   

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost za účelem řádného 

provedení díla, zejména předat zhotoviteli nejpozději v den předání a převzetí staveniště 

příslušnou dokumentaci společně s dalšími dokumenty, které jsou nezbytné pro provedení 

díla; soupis předané dokumentace bude uveden v protokolu (zápisu) o předání a převzetí 

staveniště. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli, zůstávají vlastnictvím 

objednatele. Zhotovitel je může použít jen za účelem provádění díla a je povinen je 

objednateli vrátit nejpozději při předání a převzetí díla. Za správnost a úplnost předané 

dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinen 

zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na 

příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a 

nedostatky a předat mu jejich soupis včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení 

dopadu na předmět a cenu plnění.   

3. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat 

potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností 

prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelem a 

způsobem dle požadavku objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla včetně odstranění případných vad zajistit 

výkon funkce stavbyvedoucího, který byl uveden v nabídce zhotovitele. Tato povinnost platí 

také pro případ, že dojde k prodloužení termínu pro dokončení stavebních prací. Pokud z 

objektivních důvodů nebude zhotovitel schopen zajistit výkon funkce stavbyvedoucího 

osobou uvedenou v nabídce, pak je povinen zajistit výkon uvedené funkce osobou, která 

splňuje stejnou nebo vyšší kvalifikaci, než jaká byla požadována v zadávací dokumentaci 

veřejné zakázky. Změnu v osobě stavbyvedoucího je zhotovitel povinen neprodleně sdělit 

objednateli a TDS, nejpozději do 3 pracovních dnů od provedené změny, a to písemnou 

formou, kde přílohou budou příslušné dokumenty prokazující kvalifikaci v rozsahu, jaký 

požadovala zadávací dokumentace. 

5. Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím podzhotovitelů, odpovídá však, jako by plnil 

sám. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí něhož prokázal část splnění 

kvalifikace v rámci veřejné zakázky jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím 



 

Stránka 8 z 19 

 

 

 

 

 

písemným souhlasem objednatele, přičemž nový podzhotovitel musí disponovat kvalifikací 

ve stejném či větším rozsahu, který původní podzhotovitel prokázal za zhotovitele. 

Objednatel nesmí souhlas se změnou podzhotovitele bez objektivních důvodů odmítnout, 

pokud mu budou příslušné doklady předloženy spolu se žádostí o souhlas. 

6. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by 

mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 

stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla. 

7. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. V průběhu pracovní doby 

musí být trvale dostupný na staveništi. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny 

skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich 

jakosti, důvody odchylek prováděných prací od příslušné dokumentace, o provedených 

zkouškách a další údaje potřebné k posouzení prací objednatelem. 

8. Jestliže jsou součástí díla technická nebo jiná zařízení nebo přístroje, je zhotovitel povinen 

zaškolit osoby určené objednatelem v obsluze a údržbě těchto zařízení nebo přístrojů tak, 

aby je takto zaškolené osoby mohly uvést do provozu. Osoby, jejichž zaškolení má 

zhotovitel provést, však musejí mít alespoň všeobecné znalosti o zacházení s podobnými 

zařízeními nebo přístroji. O zaškolení se pořídí písemný zápis. 

9. Zhotovitel je povinen průběžně před zabudováním materiálu prokazatelně předkládat TDS 

příslušné atesty na materiály a zařízení. 

10. V případě, že dojde k přerušení stavebních prací, zavazuje se zhotovitel adekvátním 

způsobem dle stavu rozestavěnosti zabezpečit již provedenou část stavby tak, aby nedošlo 

ke škodě na této části.  

11. Zhotovitel je povinen provést všechna opatření pro snížení vzniku škod a zejména je povinen 

odpovídajícím způsobem zabezpečit místo stavby a znemožnit přístup na staveniště 

neoprávněným osobám. 

12. Objednatel zajistí výkon koordinátora bezpečnosti ochrany zdraví při práci (dále jen 

"koordinátor BOZP"), pokud tato povinnost vyplývá z právního předpisu, jinak dle svého 

uvážení. Zhotovitel je povinen umožnit výkon koordinátora BOZP a poskytnout mu 

veškerou nezbytnou součinnost. Koordinátor BOZP stanoví zásady kontrol zhotovitelem 

prováděných prací v oblasti bezpečnosti práce na stavbě. 

13. Zhotovitel je povinen provést všechny zkoušky stavby sjednané ve smlouvě nebo 

předepsané právními předpisy a platnými českými technickými normami, byť by nebyly 

obecně závazné, a to ve vhodné době odpovídající postupu provádění stavby, nejpozději 

však před předáním stavby objednateli. Náklady na provedení zkoušek jsou zahrnuty v ceně 

díla. Zhotovitel je povinen včas, nejméně 5 pracovních dní předem, písemně pozvat 

objednatele k provedení zkoušek. Výsledky zkoušek se musejí písemně zachytit. Stejnopis 

Zápisu o výsledku zkoušek je zhotovitel povinen předat bez zbytečného odkladu po 



 

Stránka 9 z 19 

 

 

 

 

 

provedení zkoušky objednateli. 

14. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy v souladu s metodikou 

Integrovaného regionálního operačního programu  2021-2027, která je k dispozici na 

webových stránkách https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/12vyzvairop a 

zhotovitel je povinen s objednatelem předem konzultovat případné nejasnosti. 

15. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 

Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 

kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost. 

16. Zhotovitel se zavazuje uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 

499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy, a to po dobu 

10 let, minimálně však do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena 

lhůta delší, je pro zhotovitele závazná tato delší lhůta.   

17. V případě, že bude projekt spolufinancován z EU, je zhotovitel povinen v rámci zajišťování 

publicity projektu umístit dočasný billboard s informacemi o projektu na viditelné místo po 

celou dobu realizace stavby. Dočasný billboard bude o rozměrech cca 5,1 x 2,4 m. Dočasný 

billboard dodá zhotovitel. Texty pro dočasný billboard zhotoviteli dodá objednatel, 

zhotovitel je povinen zaslat objednateli návrh dočasného billboardu před jeho výrobou ke 

schválení. Po dokončení realizace stavby umístí zhotovitel na objednatelem určené viditelné 

místo stálou pamětní desku. Stálou pamětní desku dodá zhotovitel. Texty pro stálou pamětní 

desku zhotoviteli dodá objednatel, zhotovitel je povinen zaslat objednateli návrh stálé 

pamětní desky před její výrobou ke schválení. 

18. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy sjednané 

pojištění odpovědnosti na krytí škody na zdraví a na majetku třetích osob způsobené činností 

zhotovitele, včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele, s pojistným plněním ve výši 

nejméně 93.000.000,00 Kč (slovy: devadesát tři milionů korun českých) na pojistnou událost 

a s podílem spoluúčasti zhotovitele maximálně ve výši 1 % z ceny díla včetně DPH, nejvýše 

však 100.000 Kč. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen předložit doklad o existenci 

pojištění, případně příslušnou pojistnou smlouvu, ve lhůtě stanovené objednatelem. V 

případě prodloužení termínu pro dokončení stavebních prací je zhotovitel povinen platnost 

pojištění prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění stavby. Zhotovitel se zavazuje 

předložit objednateli doklad o prodloužení platnosti pojištění nebo zvýšení pojistné částky 

před uzavřením příslušného dodatku. 



 

Stránka 10 z 19 

 

 

 

 

 

19. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy sjednané 

pojištění stavebně montážních rizik a živelních rizik na krytí škody na díle a na majetku na 

staveništi s pojistným plněním nejméně ve výši ceny díla včetně DPH, a s podílem 

spoluúčasti zhotovitele maximálně ve výši 1 % z ceny díla včetně DPH, nejvýše však 

100.000 Kč. Pojištění se musí vztahovat na všechny obvyklé škodní události (tzv. allrisk). 

Zhotovitel je na žádost objednatele povinen předložit doklad o existenci pojištění, případně 

příslušnou pojistnou smlouvu, ve lhůtě stanovené objednatelem. V případě prodloužení 

termínu pro dokončení stavebních prací je zhotovitel povinen platnost pojištění prodloužit 

tak, aby trvala po celou dobu provádění stavby. V případě, že dojde ke zvýšení ceny díla, je 

zhotovitel povinen odpovídajícím způsobem zvýšit pojistné plnění. Zhotovitel se zavazuje 

předložit objednateli doklad o prodloužení platnosti pojištění nebo zvýšení pojistné částky 

před uzavřením příslušného dodatku. 

 

Článek VII. 

Staveniště a zařízení staveniště 

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění prací a plochu pro 

zařízení staveniště. Objednatel prostřednictvím TDS předá staveniště zhotoviteli formou 

zápisu, podepsaného oběma smluvními stranami a TDS.  

2. Zhotovitel je povinen řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními 

předpisy. Zhotovitel není oprávněn umísťovat na staveniště jakékoliv informační nápisy, 

reklamní plochy nebo jiné věci obdobného charakteru s výjimkou uvedeného označení nebo 

jen po předchozím písemném svolení objednatele. 

3. Nejpozději při předání staveniště nebo jeho části předá objednatel zhotoviteli příslušnou 

dokumentaci včetně všech provedených průzkumů a podmínky správců sítí nebo vlastníků 

sítí, pokud nejsou obsaženy v předané příslušné dokumentaci. 

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště včetně jeho ochrany a ostrahy, a to 

v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu 

s dalšími požadavky objednatele, TDS, případně koordinátora BOZP. Zhotovitel je povinen 

zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon TDS, autorského dozoru, případně 

koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu. Zhotovitel je povinen zajistit potřebné DIO 

(DIR). 

5. Zařízení staveniště předá objednatel zhotoviteli v tomto rozsahu: Zhotovitel zajistí na vlastní 

náklady a nebezpečí veškeré přípojné body nezbytné pro provedení díla.   

6. Zhotovitel je oprávněn prostory staveniště užívat jen pro účely související s prováděním 

stavby. Zhotovitel se zavazuje zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby 

na své náklady zajistit čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména příjezd 

a výjezd ze staveniště. 



 

Stránka 11 z 19 

 

 

 

 

 

7. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s výstavbou 

musí být zhotovitelem po skončení jeho prací zahlazeny a uvedeny do původního stavu na 

jeho náklady. Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění stavby za pořádek a čistotu na 

staveništi, průběžně bude odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým 

dojde jeho provozem nebo činností. 

8. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 dnů 

po předání a převzetí díla. Dohodne-li se na tom s objednatelem, může na staveništi ponechat 

zařízení, popřípadě jiné věci, potřebné k odstranění vad uvedených v předávacím protokolu. 

Bez zbytečného odkladu po odstranění těchto vad pak zhotovitel odstraní ze staveniště i tato 

zařízení nebo jiné věci a staveniště zcela vyklidí a s objednatelem bude sepsán protokol o 

převzetí vyklizené a upravené plochy staveniště. 

 

Článek VIII. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

− 63 383 000,35 Kč (slovy: šedesát tři milionů třista osmdesát tři tisíc třicet pět setin 

korun českých) bez DPH, 

− 76 693 430,42 Kč (slovy  sedmdesát šest milionů šestset devadesát tři tisíc čtyřista 

třicet čtyřicet dva setin korun českých) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této 

smlouvy činí 21 %.  

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu 

prací, který tvoří přílohu této smlouvy. 

3. Cena dle odstavce 1 uvedená bez DPH je stanovená jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace. Tím není 

dotčen postup dle čl. XV. této smlouvy pro provádění víceprací a nerealizaci méněprací. 

4. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených 

zhotovitelem jednou měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den 

příslušného měsíce. Součástí faktury musí být soupis provedených prací a dodávek 

potvrzený TDS. Soupis provedených prací a dodávek vypracuje zhotovitel v položkovém 

členění a s jednotkovými cenami podle položkového rozpočtu, a to v rozpočtovém software. 

Zhotovitel je povinen předat objednateli z rozpočtového software elektronický výstup, a to 

ve formátu typu .esoupis, .unixml, .xc4, Excel VZ nebo jiném obdobném formátu užívaném 

rozpočtovým software. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Nedojde-li mezi oběma 

stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel 

oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých nedošlo k rozporu. 

5. Objednatel hradí měsíční faktury až do dosažení 90 % ceny za dílo s DPH. Částka rovnající 

se 10 % z ceny díla slouží pro objednatele jako zádržné a bude uhrazena na základě konečné 



 

Stránka 12 z 19 

 

 

 

 

 

faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po předání díla a převzetí díla. Pokud 

objednatel převezme dílo s vadami, je zhotovitel oprávněn vystavit konečnou fakturu až po 

odstranění vad díla. Zádržné může být nahrazeno bankovní zárukou a v takovém případě 

zhotovitel poskytne objednateli originál záruční listiny ve výši zádržného platné do termínu 

předání a převzetí díla, prodloužené do termínu odstranění případných vad zjištěných při 

předání díla. Finanční ústav v záruční listině potvrdí, že uhradí objednateli částku až do výše 

zádržného, jestliže zhotovitel nesplní své závazky spojené s dokončením díla a s 

odstraněním případných vad díla. 

6. Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy použije výlučně pro účely, které nejsou 

předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovému plnění 

nevystupuje jako osoba povinná k dani, proto se u plnění dle této smlouvy nepoužije režim 

přenesené daňové povinnosti podle příslušného ustanovení zákona o DPH. Plnění dle této 

smlouvy je plněním souvisejícím s činností výkonu veřejné správy v souladu se zákonem č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších právních předpisů. 

7. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura bude vystavena ve 

třech originálních vyhotoveních. 

8. Faktura musí obsahovat zejména:  

− označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 

− označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 

− evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

− název a registrační číslo projektu, 

− rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 

− den uskutečnění plnění, 

− označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

− lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 

− označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

9. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura obsahovat náležitosti dle 

příslušných právních předpisů. 

10. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných 

právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli 

s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné 

délce doručením opravené faktury.  

11. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury, která obsahuje všechny náležitosti 

stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na 



 

Stránka 13 z 19 

 

 

 

 

 

účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na účet, který zhotovitel objednateli písemně 

sdělí po uzavření této smlouvy. 

12. V případě, že bude objednatel požadovat práce, které nejsou v předmětu díla zahrnuty (dále 

také jako „vícepráce“), nebo potřeba víceprací vyvstane v důsledku skutečností, které nebyly 

v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, případně se 

při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, které 

způsobí zvýšení ceny díla, postupuje se způsobem uvedeným v čl. XV. této smlouvy. 

13. V případě, že bude objednatel požadovat vypustit některé práce z předmětu díla (dále také 

jako „méněpráce“), nebo potřeba méněprací vyvstane v důsledku skutečností, které nebyly 

v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat, případně 

potřeba méněprací vyvstane v důsledku toho, že se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné 

od dokumentace předané objednatelem, snižuje se cena za dílo o cenu položek, které nebyly 

provedeny a postupuje se způsobem uvedeným v článku XV. této smlouvy.  

 

Článek IX. 

Odpovědnost zhotovitele za vady 

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a dále odpovídá za 

vady díla zjištěné po celou dobu záruční lhůty (záruka za jakost). 

2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání a 

převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby.  

3. Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě, na které se obě strany dohodnou. Pokud 

k dohodě nedojde, odstraní zhotovitel vady ve lhůtě 15 dnů od dne jejich oznámení. Jde-li 

o vadu havarijní nebo ohrožující provoz či bezpečnost díla, je zhotovitel povinen ji odstranit 

ve lhůtě 24 hodin od dne oznámení takové vady. 

4. O odstranění vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění 

vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít. 

5. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na stavbu po dobu 60 měsíců. Záruční doba běží od 

dne předání a převzetí stavby v souladu s článkem V. této smlouvy. Záruční doba na 

dodávky strojů a zařízení, na něž třetí osoba vystavuje záruční list, se sjednává v délce 

poskytnuté třetí osobou. 

6. Jestliže závazek zhotovitele provést dílo zcela nebo zčásti zanikne jinak než splněním, 

odpovídá zhotovitel za vady plnění, která při provádění díla již uskutečnil a objednatel je 

převzal, v rozsahu a za podmínek stanovených obdobně podle předchozích odstavců tohoto 

článku. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady takových plnění bez zbytečného 

odkladu poté, co je zjistil, nejpozději však do uplynutí záruční doby, která počíná běžet 

dnem, kdy závazek zhotovitele provést dílo zcela nebo zčásti zanikl jinak než splněním. 

7. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vady o více jak 14 dnů, je objednatel oprávněn 



 

Stránka 14 z 19 

 

 

 

 

 

pověřit odstraněním vady jinou právnickou, nebo fyzickou osobu. V takovém případě se 

zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré vzniklé výdaje na základě výzvy objednatele 

a v jím určené lhůtě.  

 

Článek X. 

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení 

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením stavby v termínu sjednaném v článku IV. této 

smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za 

dílo včetně DPH sjednané v článku VIII. odst. 1 této smlouvy za každý započatý den 

prodlení. 

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou se 

zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo včetně 

DPH za každý započatý den prodlení a jednotlivou vadu, nejvýše však 1.000 Kč za každou 

vadu a za každý započatý den prodlení. 

3. V případě nedodržení termínu vyklizení staveniště a uvedení do náležitého stavu dle článku 

VII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení, nejvýše však 50.000 Kč za každý 

započatý den prodlení.  

4. Poruší-li zhotovitel povinnost udržovat v účinnosti pojištění vyžadované smlouvou v článku 

VI., zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo včetně DPH 

za každý započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá. 

5. Poruší-li zhotovitel povinnost zajistit, aby funkci stavbyvedoucího vykonávala 

kvalifikovaná osoba, zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 

za dílo včetně DPH za každý započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá. 

6. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s úhradou výdajů dle článku IX. odst. 7 této 

smlouvy, zavazuje se objednateli uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazených 

výdajů za každý započatý den prodlení. 

7. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 

Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i 

před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná 

ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli.  

8. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny 

za dílo splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku 

včasného neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti pohledávce 

zhotovitele na zaplacení ceny za dílo splatný ihned po jeho vzniku.  

9. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 



 

Stránka 15 z 19 

 

 

 

 

 

ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý, byť jen započatý den prodlení. 

10. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené zhotovitelem porušením jakékoli jeho 

povinnosti vztahující se k této smlouvě. Zhotovitel je tak například povinen uhradit 

objednateli škodu v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty 

nároku na dotaci či její části, nebo je povinen uhradit škodu vzniklou v důsledku porušení 

platného zákona o zadávání veřejných zakázek. Vznikne-li škoda v důsledku porušení 

povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, která 

dohodnutou smluvní pokutu převyšuje.  

11. Objednatel je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za zhotovitelem, proti 

pohledávce zhotovitele za objednatelem, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a 

občanským zákoníkem. Pokud zhotovitel poruší některou ze svých povinností a v důsledku 

toho vznikne objednateli nárok na smluvní pokutu nebo nárok na náhradu vzniklé škody 

v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku na dotaci či její 

části, vylučují smluvní strany ve vztahu k jejich započtení aplikaci § 1987 odst. 2 

občanského zákoníku. 

Článek XI. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo 

touto smlouvou. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji 

povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti 

němu zahájeno insolvenční řízení. 

3. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran, je zhotovitel povinen 

zabezpečit stavbu po celou dobu přerušení prací.  

 

Článek XII. 

Nebezpečí škody  

1. Zhotovitel nese od okamžiku předání staveniště nebezpečí škody na díle, na věcech určených 

k jeho provedení a na staveništi.  

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže objednatel převzal 

dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad. 

Nebezpečí na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla a vyklizení 

staveniště zhotovitelem. 

 

Článek XIII. 

Kontaktní osoby a doručování písemností 

1. Kontaktní osoby uvedené výše jednají každý samostatně za smluvní strany ve všech věcech 



 

Stránka 16 z 19 

 

 

 

 

 

souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran 

a předávací protokol. Kontaktní osoba objednatele též vykonává kontrolu zhotovitele při 

provádění díla, je oprávněna činit prohlášení o převzetí či nepřevzetí díla, oznamovat vady 

díla, jednat o stanovení lhůty pro odstranění vad díla a činit další oznámení, žádosti či jiné 

úkony podle této smlouvy.  

2. Změna určení kontaktních osob nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana je však 

povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně. 

3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují 

osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či 

elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích 

kontaktních osob nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy 

písemně oznámily. 

4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování 

anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či 

elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití 

stejného komunikačního kanálu. 

 

Článek XIV. 

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato 

smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném 

rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.  

 

Článek XV. 

Vícepráce a méněpráce 

1. V případě, že se v průběhu provádění stavby vyskytne skutečnost, která znemožňuje provést 

stavbu dohodnutým způsobem, a v jejímž důsledku bude nezbytné provést vícepráce nebo 

nerealizovat méněpráce, je zhotovitel povinen výskyt skutečnosti objednateli neprodleně 

oznámit a provést o ní zápis do stavebního deníku.  

2. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění stavby pouze v té části, jejímuž provedení brání 

vzniklá skutečnost.  



 

Stránka 17 z 19 

 

 

 

 

 

3. Pokud tomu nebrání zákonné, příp. jiné podmínky, kterými je objednatel vázán (např. 

podmínky platného zákona o zadávání veřejných zakázek), dohodly se smluvní strany na 

tom, že je zhotovitel povinen vícepráce provést či naopak nerealizovat méněpráce. Za tímto 

účelem je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dodatek k této smlouvě. Zhotovitel je 

povinen vícepráce provést v co nejkratším možném čase, je při tom povinen dbát toho, aby 

byla stavba dokončena v termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy, pokud se smluvní 

strany nedohodnou jinak. 

4. Za účelem uzavření dodatku o provedení víceprací či nerealizaci méněprací je zhotovitel 

povinen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne výskytu skutečnosti nebo pokynu 

objednatele předložit objednateli oznámení, které bude obsahovat: 

a) rozsah potřebných víceprací či méněprací včetně zdůvodnění jejich vzniku a 

nezbytnosti jejich provedení či nerealizace; 

b) oceněný položkový soupis víceprací či méněprací s výkazy výměr, který je zhotovitel 

povinen ocenit jednotkovými cenami uvedenými ve stávajícím položkovém soupisu 

prací, dodávek a služeb sloužící pro provádění díla s tím, že pokud jednotlivé položky 

tvořící vícepráce nejsou obsaženy ve stávajícím položkovém soupisu prací, dodávek a 

služeb, použije zhotovitel ceny do maximální výše jednotkových cen odpovídajících 

expertním směrným cenám (např. CS ÚRS, SW KROS) v poslední aktuální cenové 

úrovni; 

c) informace o dopadu víceprací či méněprací na termín pro dokončení stavby sjednaný 

v článku IV. této smlouvy. 

5. Pokud v důsledku rozsahu víceprací či méněprací není objektivně možné ve výše uvedené 

lhůtě předložit oznámení v požadovaném rozsahu, je zhotovitel povinen do 5 pracovních 

dnů ode dne výskytu skutečnosti začít jednat s TDS a poskytnout mu účinnou součinnost pro 

stanovení jiné lhůty, zejména mu poskytnout všechny nezbytné podklady. Délku lhůty 

s ohledem na rozsah víceprací či méněprací stanoví TDS. Lhůtou, kterou určí TDS, je 

zhotovitel vázán. 

6. Neprodleně po předložení oznámení v požadovaném rozsahu se objednatel zavazuje se 

zhotovitelem jednat o obsahu dodatku k této smlouvě. O obsahu dodatku se zavazují smluvní 

strany jednat bez zbytečných průtahů a objektivně posuzovat všechny okolnosti daného 

případu. 

7. Zhotovitel je povinen o provádění víceprací či nerealizaci méněprací vést ve stavebním 

deníku oddělenou evidenci. 

 

Článek XVI. 

Ostatní ustanovení 

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledávku, 



 

Stránka 18 z 19 

 

 

 

 

 

kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

2. Zhotovitel na sebe ve smyslu § 1765 občanského zákoníku bere nebezpečí změny okolností, 

které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou. 

3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský 

zákoník. 

4. Zhotovitel poskytuje objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši min. 5 % 

z platné ceny díla bez DPH. 

5. Bankovní záruku je objednatel oprávněn čerpat tehdy, pokud zhotovitel poruší jakoukoli 

svoji povinnost vyplývající z této smlouvy a objednateli v důsledku toho vznikne jakýkoli 

finanční nárok (např. nárok na smluvní pokutu, nárok na náhradu škody, nárok na slevu 

z ceny díla a další). 

6. Bankovní záruka je vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, zejména bez možnosti 

banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti výzvy věřitele (objednatele) dané dlužníkovi 

(zhotoviteli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění kterékoliv povinnosti zhotovitele 

vyplývající z této smlouvy, přičemž banka je povinna plnit bez námitek a na základě první 

výzvy objednatele jako oprávněného. 

7. Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platná a účinná po celou dobu provádění 

díla do dne protokolárního předání a převzetí díla, nebo do dne odstranění vad, je-li dílo 

převzato s vadami. V případě prodloužení termínu pro dokončení díla je zhotovitel povinen 

platnost bankovní záruky prodloužit tak, aby trvala po dobu uvedenou v předchozí větě. 

8. Je-li nutné vystavit novou bankovní záruku (např. v důsledku prodloužení termínu pro 

dokončení díla nebo zvýšení ceny díla), zavazuje se ji zhotovitel předložit objednateli před 

uzavřením příslušného dodatku k této smlouvě. 

9. Náklady spojené s vydáním a udržováním v platnosti bankovní záruky nese ve všech 

případech zhotovitel. 

 

Článek XVII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a 

to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

2. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující: 

a) tato smlouva, 

b) zadávací podmínky. 

3. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby 

mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy. 



 

Stránka 19 z 19 

 

 

 

 

 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: oceněný soupis prací, dodávek a služeb.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost 

originálu. Objednatel obdrží tři vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.   

6. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem, kdy je zveřejněna objednatelem v registru 

smluv, a to i tehdy, pokud bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou 

dříve. 

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Smlouva byla schválena 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 1720/24/RK ze dne 20.08.2024          

 

V Liberci dne 13.9.2024 V České Lípě dne 9.9.2024   

 

 

 

                        

                        

 

 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký Kraj DIČ: CZ70891508

Uchazeč: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
MVFR architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rostislav Živný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 76 693 430,42CZK

2020009
Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

CL-EVANS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

                                    podminky.urs.cz.

63 383 000,35

Sazba daně Základ daně Výše daně
13 310 430,0721,00% 63 383 000,35

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 139



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020009

Stavba:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum:

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA
STA

STA

STA

STA

3 560 060,512 942 198,77

3 485 315,852 880 426,32

76 693 430,42

181 050,70149 628,68

1 087 553,25898 804,34

5 220 428,00

5 138 074,00

671 776,00

4 305 524,00

1 555 835,00

3 665 124,00

3 118 021,90

32 543 221,79

56 218 004,69

Cena bez DPH [CZK]

30.07.2024

MVFR architekti s.r.o.
Ing. Rostislav Živný

5 209 684,04

Cena s DPH [CZK]

DO-01
Dopravní napojení, zpevněné plochy, zahradní 
úpravy

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

63 383 000,35

293 937,55

Architektonicko-stavební řešení

Měření a regulace

Vzduchotechnika a chlazení

Zdravotechnické instalace

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

IO-02 Kanalizační přípojka

IO-03
Vsakovací objekty vč odlučovačů lehkých kapalin 
a akumulační nádrže

355 664,44

6 316 717,88

68 023 785,67

812 848,96

39 377 298,37

1 882 560,35

3 772 806,50

6 217 069,54

4 434 800,04Ústřední topení, rozvody tepla a chladu

Elektroinstalace - silnoproud vč. IO-04

Kód

IO-01

SO-A, SO-
B

FVE

ÚT_RTCH

ZTI

MaR

ARS

ELSI

ELSL

VZT_CHL

Popis

Vodovodní přípojka

Administrativní část, garáže včetně spojovacího 
krčku

Elektroinstalace - slaboproud

Fotovoltaická elektrárna

Strana 2 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký Kraj DIČ: CZ70891508

Uchazeč: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
MVFR architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rostislav Živný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 543 221,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 543 221,79 21,00% 6 834 076,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 377 298,37

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

ARS - Architektonicko-stavební řešení

CL-EVANS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

                                   soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Strana 3 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 32 543 221,79

HSV - Práce a dodávky HSV 17 987 560,27

    1 -  Zemní práce 712 454,02

    2 - Zakládání 3 883 155,85

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 784 451,08

    4 - Vodorovné konstrukce 4 258 031,93

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 846 393,37

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 908 905,83

    997 - Přesun sutě 3 209,47

    998 - Přesun hmot 590 958,72

PSV - Práce a dodávky PSV 14 013 261,52

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 620 993,10

    712 - Povlakové krytiny 1 715 905,57

    713 - Izolace tepelné 814 438,50

    762 - Konstrukce tesařské 368 490,57

    763 - Konstrukce suché výstavby 883 993,28

    764 - Konstrukce klempířské 91 670,61

    766 - Konstrukce truhlářské 2 081 932,69

    767 - Konstrukce zámečnické 5 501 094,50

    771 - Podlahy z dlaždic 515 858,51

    776 - Podlahy povlakové 516 634,16

    781 - Dokončovací práce - obklady 650 107,92

    783 - Dokončovací práce - nátěry 30 478,56

    784 - Malby 183 530,50

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 24 906,10

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 13 226,95

M - Práce a dodávky M 542 400,00

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 542 400,00

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

ARS - Architektonicko-stavební řešení

Strana 4 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 543 221,79

D HSV Práce a dodávky HSV 17 987 560,27

D 1  Zemní práce 712 454,02

1 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

m3 190,000 161,00 30 590,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251103

VV
"úprava pláně pod ZD na požadované úrovně po provedení 
vrtných prací - předpoklad"

VV 190 190,000

2 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 85,135 523,00 44 525,61 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 
20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251100
VV "pro základy výtahové šachty" 4,5*4,5*1,5 30,375

VV
"v plochách se zesílonou ZD SO-A" 
2,6*2,6*0,5+4,3*2,6*0,5+1,5*2,5*05

27,720

VV "v plochách se zesílonou ZD SO-B" 8*(2,6*2,6*0,5) 27,040
VV Součet 85,135

3 K 132251252
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 144,991 528,00 76 555,25 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251252
VV "pro ZP po obvodě základové desky mezi hlavami pilot" 

VV
1*1,1*(14,9-3*0,6+7,1+1,3+10,4-2*0,6+11,45-3*0,6+12,2-
2*0,6+6,22+6,88-5*0,6+5,96-0,6+2*21+17,3+15,3-16*0,6)

144,991

4 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 420,045 40,00 16 801,80 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
20 do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102

VV
"výkopek ze ZP +ZD - přesun na mezideponii na staveništi a 
zpět do zásypů a násypů" 

VV (190+85,135+144,91) 420,045

5 K 162251122
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 126,111 59,00 7 440,55 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 
20 do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251122
VV "výkopek po vrtání pilot na mezideponii na staveništi" 
VV "piloty D 600mm" 0,3*0,3*3,14*291 82,237
VV "piloty D 900mm" 0,45*0,45*3,14*69 43,874
VV Součet 126,111

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 420,045 211,00 88 629,50 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
VV "nadbytečný výkopek na skládku" 420,045 420,045

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 6 300,675 10,00 63 006,75 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
VV 420,045 420,045
VV 420,045*15 "Přepočtené koeficientem množství 6 300,675

8 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5

m3 126,111 211,00 26 609,42 CS ÚRS 2024 01

ARS - Architektonicko-stavební řešení

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

Strana 5 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751137
VV 126,111 126,111

9 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1 891,665 10,00 18 916,65 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751139
VV 126,111 126,111
VV 126,111*15 "Přepočtené koeficientem množství 1 891,665

10 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 420,045 38,00 15 961,71 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101

VV
"výkopek ze ZP +ZD - přesun na mezideponii na staveništi a 
zpět do zásypů a násypů" 

VV (190+85,135+144,91) 420,045

11 K 167151102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 
4 a 5 do 100 m3

m3 126,111 184,00 23 204,42 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 a 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151102
VV " z mezideponide na staveništi do násypů a zásypů" 
VV "piloty D 600mm" 0,3*0,3*3,14*291 82,237
VV "piloty D 900mm" 0,45*0,45*3,14*69 43,874
VV Součet 126,111

12 K 171151131
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných 
střídavě do násypů zhutněných strojně

m3 86,000 133,00 11 438,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných 
střídavě ukládaných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151131
VV "úprava pláně na požadované úrovně pod skladbou ZD
VV 86 86,000

13 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 546,156 240,00 131 077,44 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
VV 420,045+126,111 546,156

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 092,312 18,00 19 661,62 CS ÚRS 2024 01

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201
VV "vytvoření mezideponie na staveništi" 420,045+126,111 546,156
VV "uložení na skládku mimo staveniště" 546,156 546,156
VV Součet 1 092,312

15 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 112,000 134,00 15 008,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101
VV "kolem základových pasů po obvodě ZD" 112 112,000

16 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 1 080,000 22,00 23 760,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

VV
"plocha pod ZD a vně základovách pasů na úroveň 
podkladních vrstev pod SD" 45*24

1 080,000

17 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 366,300 271,00 99 267,30 CS ÚRS 2024 01
PP štěrkopísek netříděný

VV (86+112)*1,85 366,300

D 2 Zakládání 3 883 155,85

18 K 218111113
Odvětrání radonu vodorovné drenážní kladené do 
štěrkového podsypu z plastových perforovaných trubek 
DN přes 80 do 100 mm

m 158,000 124,00 19 592,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvětrání radonu vodorovné kladené do štěrkového podsypu drenážní z 
plastových perforovaných trubek, vnitřní průměr přes 80 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218111113
VV "pod Zd" 158 158,000

19 K 218111121
Odvětrání radonu vodorovné sběrné kladené do 
štěrkového podsypu z plastových trubek DN přes 80 
do 110 mm

m 36,000 387,00 13 932,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvětrání radonu vodorovné kladené do štěrkového podsypu sběrné z 
plastových trubek, vnitřní průměr přes 80 do 110 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218111121
VV "pod Zd" 36 36,000

20 K 218121113
Odvětrání radonu svislé z plastových trubek DN přes 
125 do 160 mm

m 14,000 698,00 9 772,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvětrání radonu svislé z plastových trubek, vnitřní průměr přes 125 do 
160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/218121113
VV "Vytažení nad střechu" 14 14,000

Strana 6 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 226212214
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 550 do 650 
mm hl od 0 do 10 m hornina IV

m 291,000 1 622,00 472 002,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými 
pažnicemi průměru přes 550 do 650 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině tř. 
IV

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/226212214

VV
"viz tabulka pilot" 
8,1+8,5+6,1+7,1+7,5+6,5+8,5+7,5+7,5+5,5+6,5+9,5+8,1+6,5+
5,5+6,5+5,5+8,5+8,5+6,1+9,5+7,5

161,000

VV
7,5+8,5+6,5+7,5+7,1+7,1+7,5+6,1+8,5+9,5+7,1+6,5+9,1+9,5+
4*5,5

130,000

VV Součet 291,000

22 K 226213214
Vrty velkoprofilové svislé zapažené D přes 850 do 
1050 mm hl od 0 do 10 m hornina IV

m 69,000 1 718,00 118 542,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými 
pažnicemi průměru přes 850 do 1050 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině 
tř. IV

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/226213214
VV "viz tabulka pilot" 9,6+9,6+11+10+9,6+9,6+9,6 69,000

23 K 231212112
Zřízení pilot svislých zapažených D přes 450 do 650 
mm hl od 0 do 10 m s vytažením pažnic z betonu 
železového

m 291,000 336,00 97 776,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z 
betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 450 do 
650 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/231212112

VV
"viz tabulka pilot" 
8,1+8,5+6,1+7,1+7,5+6,5+8,5+7,5+7,5+5,5+6,5+9,5+8,1+6,5+
5,5+6,5+5,5+8,5+8,5+6,1+9,5+7,5

161,000

VV
7,5+8,5+6,5+7,5+7,1+7,1+7,5+6,1+8,5+9,5+7,1+6,5+9,1+9,5+
4*5,5

130,000

VV Součet 291,000

24 K 231212113
Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 
mm hl od 0 do 10 m s vytažením pažnic z betonu 
železového

m 58,000 346,00 20 068,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z 
betonu železového, v hl od 0 do 10 m, při průměru piloty přes 650 do 
1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/231212113
VV "viz tabulka pilot" 9,6+9,6+10+9,6+9,6+9,6 58,000

25 K 231212213
Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 
mm hl od 0 do 20 m s vytažením pažnic z betonu 
železového

m 11,000 346,00 3 806,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení výplně pilot zapažených s vytažením pažnic z vrtu svislých z 
betonu železového, v hl od 0 do 20 m, při průměru piloty přes 650 do 
1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/231212213
VV "pilota č.17" 11 11,000

26 M 58932936
beton C 25/30 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo 
frakce 0/16

m3 126,111 3 734,00 470 898,47 CS ÚRS 2024 01

PP beton C 25/30 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/16

VV "piloty D 600mm" 0,3*0,3*3,14*291 82,237
VV "piloty D 900mm" 0,45*0,45*3,14*69 43,874
VV Součet 126,111

27 K 231611114
Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské 
oceli 10 505

t 7,044 29 760,00 209 629,44 CS ÚRS 2024 01

PP Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/231611114
VV "viz tabulka výztuže pilot" 5,883+0,438+0,723 7,044

28 K 239111112
Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D 
piloty přes 450 do 650 mm

m 8,400 2 880,00 24 192,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odbourání vrchní znehodnocené části výplně betonových pilot při 
průměru piloty přes 450 do 650 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/239111112
VV 42*0,2 8,400

29 K 239111113
Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D 
piloty přes 650 do 1250 mm

m 1,400 6 144,00 8 601,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Odbourání vrchní znehodnocené části výplně betonových pilot při 
průměru piloty přes 650 do 1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/239111113
VV 7*0,2 1,400

30 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

m3 68,049 1 392,00 94 724,21 CS ÚRS 2024 01

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 
kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532212
VV "pod podkadní beton ZD 10cm"
VV "ZD na úrovni -0,59  vstupní vestibul" 0,1*4,16*3,85 1,602

VV
"ZD přechodová stupeň z -0,59 na -0,24 vstupní vestibul" 
0,75*0,1*4,16+0,75*0,1*3,85

0,601

VV
"ZD na úrovni -0,24 vstupní vestibul + dno výt šachty" 
0,1*5,15*3,85

1,983

VV
"ZD vybetonování klínu kolen svislých stěn dna výtahové 
šachty" 0,1*6,84

0,684

VV
"ZD SO-1 mimo vstupní vestibul" 
0,1*(10,65*13,395+10,8*5,56)

20,270

VV
"zesílení ZD nad středovými pilotami SO-A" 
0,1*(4*2,3+2,3*2,3+1,35*2,3)

1,760

VV "ZD pod spojovacím krčkem" 0,1*1,6*6,55 1,048
VV "ZD pod SO-B" 0,1*20,2*16,5 33,330
VV "zesílení ZD nad středovými pilotami SO-B" 8* 0,16*2,3*2,3 6,771
VV Součet 68,049

31 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 111,273 3 555,00 395 575,52 CS ÚRS 2024 01

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. 
C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273313511
VV "podkadní beton ZD 6cm na hydroizolace"
VV "ZD na úrovni -0,59  vstupní vestibul" 0,06*4,56*4,25 1,163

Strana 7 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"ZD přechodová stupeň z -0,59 na -0,24 vstupní vestibul" 
0,75*0,06*4,56+0,75*0,06*4,25

0,396

VV
"ZD na úrovni -0,24 vstupní vestibul + dno výt šachty" 
0,06*5,45*4,25

1,390

VV
"ZD vybetonování klínu kolen svislých stěn dna výtahové 
šachty" 0,06*6,84

0,410

VV
"ZD SO-1 mimo vstupní vestibul" 
0,06*(11,45*14,195+11*5,96)

13,686

VV
"zesílení ZD nad středovými pilotami SO-A" 
0,06*(4*2,3+2,3*2,3+1,35*2,3)

1,056

VV "ZD pod spojovacím krčkem" 0,06*2*6,55 0,786
VV "ZD pod SO-B" 0,06*21*17,3 21,798
VV "zesílení ZD nad středovými pilotami SO-B" 8* 0,06*2,3*2,3 2,539
VV "podkadní beton ZD 10cm pod hydroizolace"
VV "ZD na úrovni -0,59  vstupní vestibul" 0,1*4,16*3,85 1,602

VV
"ZD přechodová stupeň z -0,59 na -0,24 vstupní vestibul" 
0,75*0,1*4,16+0,75*0,1*3,85

0,601

VV
"ZD na úrovni -0,24 vstupní vestibul + dno výt šachty" 
0,1*5,15*3,85

1,983

VV
"ZD vybetonování klínu kolen svislých stěn dna výtahové 
šachty" 0,1*6,84

0,684

VV
"ZD SO-1 mimo vstupní vestibul" 
0,1*(10,65*13,395+10,8*5,56)

20,270

VV
"zesílení ZD nad středovými pilotami SO-A" 
0,1*(4*2,3+2,3*2,3+1,35*2,3)

1,760

VV "ZD pod spojovacím krčkem" 0,1*1,6*6,55 1,048
VV "ZD pod SO-B" 0,1*20,2*16,5 33,330
VV "zesílení ZD nad středovými pilotami SO-B" 8* 0,16*2,3*2,3 6,771
VV Součet 111,273

32 K 273322611
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37

m3 213,884 4 251,00 909 220,88 CS ÚRS 2024 01

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273322611
VV "ZD na úrovni -0,59  vstupní vestibul" 0,3*4,56*4,25 5,814

VV
"ZD přechodová stupeň z -0,59 na -0,24 vstupní vestibul" 
0,5*0,3*4,56+0,05*0,5*4,25

0,790

VV
"ZD na úrovni -0,24 vstupní vestibul + dno výt šachty" 
0,3*5,45*4,25

6,949

VV
"ZD vybetonování klínu kolen svislých stěn dna výtahové 
šachty" 0,6*0,6*2,8

1,008

VV "ZD SO-1 mimo vstupní vestibul" 0,3*(11,45*14,195+11*5,96) 68,428

VV
"zesílení ZD nad středovými pilotami SO-A" 
0,3*(4*2,3+2,3*2,3+1,35*2,3)

5,279

VV "ZD pod spojovacím krčkem" 0,3*2*6,55 3,930
VV "ZD pod SO-B" 0,3*21*17,3 108,990
VV "zesílení ZD nad středovými pilotami SO-B" 8* 0,3*2,3*2,3 12,696
VV Součet 213,884

33 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 88,200 1 056,00 93 139,20 CS ÚRS 2024 01
PP Bednění základů desek zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351121
VV "ZD + podkladní betonové mazaniny"
VV 0,5*(2*20,15+2*14,9+2*2+2*6,22+0,65+0,15+2*21+2*17,3) 81,970

VV
"na přechodu výškových úrovní ZD pod vestibilem" 
2*0,35*(4,25+4,65)

6,230

VV Součet 88,200

34 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 88,200 124,00 10 936,80 CS ÚRS 2024 01
PP Bednění základů desek odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273351122

35 K 273361821
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 
(R)

t 16,121 32 629,00 526 012,11 CS ÚRS 2024 01

PP Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273361821
VV "viz tabulky výztuže ZD" 7,9+8,221 16,121

36 K 274364173
Potažení kostry základových pásů pletivem 
pozinkovaným s dodáním pletiva

m2 20,970 483,00 10 128,51 CS ÚRS 2024 01

PP
Základové kostry z betonářské oceli pasů potažení boků svislých nebo 
šikmých hustým drátěným pletivem nahrazujícím bednění, s jeho 
dodáním s povrchem pozinkovaným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274364173

VV
"pro rozdělení základodových desek na dilatařní celky při 
betonáži - předpokládané množství" 
0,3*(20,15+11,45+21+17,3)

20,970

37 K 279113125
Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15

m2 131,810 2 214,00 291 827,34 CS ÚRS 2024 01

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 300 
do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113125

VV
"po obvodě základové desky mezi hlavami pilot" 1*(14,9-
3*0,6+7,1+1,3+10,4-2*0,6+11,45-3*0,6+12,2-2*0,6+6,22+6,88-
5*0,6+5,96-0,6+2*21+17,3+15,3-16*0,6)

131,810

38 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 2,537 32 629,00 82 779,77 CS ÚRS 2024 01

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 
rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 
jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821

VV
"po obvodě základové desky mezi hlavami pilot" 
131,81*0,35*0,055"

2,537

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 784 451,08

39 K 311113144
Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých 
tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 20/25

m2 9,600 1 882,00 18 067,20 CS ÚRS 2024 01

Strana 8 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného bednění hladkých, 
včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113144
VV "parapetní zídky spojovacího krčku" 2*0,75*6,4 9,600

40 K 311235161
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 
na tenkovrstvou maltu tl 300 mm

m2 917,949 1 574,00 1 444 851,73 CS ÚRS 2024 01

PP
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou 
tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311235161

VV
"nosné stěny SO-A 1NP - schodišťový trakt" 
(2,8+0,24)*(1,6+6)-(1,4*2,4+1,44*3)

15,424

VV
"nosné stěny SO-A 1NP" 
(2,8+0,24)*(5,1+5,05+2*(3,55+0,87+3,43+2,07+2,28))-
(3*1,95*2,4+1,4*2,13+2,07*2,5+0,87*2,5)

80,660

VV
"nosné stěny SO-A 2NP - schodišťový trakt" (6,2-
3,06)*(1,6+3,3+2,72+1,5+3,65)-(3,49*2,4+1,4+2,4+1,44*2,4)

24,466

VV
"nosné stěny SO-A 2NP" (6,2-
3,28)*(2*20,65+2*10,85+2,2+2,81+3,1+2,88+0,265+1,835+1,2
5)-(8*1,95*2+1,4*2,4+3,2*2+5,1*2,4+1,4*2,5+4*0,87*2,5)

160,433

VV
"nosné stěny SO-A 3NP - schodišťový trakt" (9,6-
6,68)*(1,6+5,92+1,6+3,65)-(3,49*2,4+1,4+2,4+1,44*2,4)

21,656

VV

"nosné stěny SO-A 3NP" (9,6-
6,68)*(2*11,45+2*20,05+12,4+3,3)-
(7*1,95*2+1,4*2,4+2*1,4*2,5+2,33*2,5+0,97*2,5+0,87*2,5+1,1
7*2,5)

178,794

VV
"nosné stěny SO-B" (4,45-0,27)*(20,6+16,7+19,8+20,4)-
(2,34*3,18+1,4*3,18+1,16*3,18+5*1*2,5+1,4*2,65+1,4*2,5)

288,658

VV "atika SO-A" 1*(2*15,4+2*20,05) 70,900
VV "atika SO-B " 0,685*2*20,6+2*20,4 69,022
VV "atika spojovací krček" 0,62*2*6,4 7,936
VV Součet 917,949

41 K 311321611 Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže m3 50,409 4 032,00 203 249,09 CS ÚRS 2024 01

PP
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311321611

VV
"SO-A stěny výtah" ((10,4-
0,24)*(2,35*0,3+1,85*0,3+1,85*0,25+1,8*0,25))-
3*(0,25*1,2*2,28)

20,021

VV
"SO-A stěny mimo výtah ST-1.1 - 1.5, ST.11" (3,04-
0,24)*0,3*(5,89+1,4+1,22+4,05)+(2,73-
0,24)*0,3*(4,45+0,39+0,96+0,16+0,75)+(2,73-0,24)*0,4*0,9

16,459

VV "SO-A ST-1.10" (2,8+0,58)*0,2*1,59 1,075

VV
"SO-B stěny ST11, 12, 13" (4,2-
0,27)*(0,3*(2*0,7)+0,4*0,7)+(4,75-
0,27)*(0,3*(2*1,1+3,15+0,35))+(4,75-4,2)*4*0,3*3,7

12,854

VV Součet 50,409

42 K 311351121
Zřízení oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí

m2 354,448 595,00 210 896,56 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou 
stranu zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351121

VV "SO-A stěny výtah" ((10,4-0,24)*(2,35*2+1,85*2+1,6*2+1,8*2)) 154,432

VV

"SO-A stěny mimo výtah ST-1.1 - 1.5, 1.11" (3,04-
0,24)*2*(5,89+1,4+1,22+4,05)+(2,73-
0,24)*2*(4,45+0,39+0,96+0,16+0,75)+(2,73-
0,24)*(2*1,3+2*0,9)

114,708

VV "SO-A ST-1.10" (2,8+0,58)*(0,2+2*1,59) 11,424

VV
"SO-B stěny ST11, 12, 13" (4,2-
0,27)*(8*0,3+1,1+0,8+3,45+3,15+4*0,7+0,35+0,8+1,1+0,65+2*
0,4+2*0,7)

73,884

VV Součet 354,448

43 K 311351122
Odstranění oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí

m2 354,448 124,00 43 951,55 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou 
stranu odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351122

44 K 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 3,656 32 629,00 119 291,62 CS ÚRS 2024 01

PP
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od 
svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821
VV "viz výkaz výztuže svislých kcí 1NP" 2,341 2,341
VV "viz výkaz výztuže svislých kcí 2NP" 0,638 0,638
VV "viz výkaz výztuže svislých kcí 3NP" 0,677 0,677
VV Součet 3,656

45 K 317142422.XLA
Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 
dl přes 100 do 1250 mm

kus 2,000 586,00 1 172,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl přes 100 do 
1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142422.XLA
VV "viz tabulka překladů" 2 2,000

46 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 20,000 384,00 7 680,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168012
VV "viz tabulka překladů" 19+1 20,000

47 K 317168014 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1750 mm kus 1,000 504,00 504,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířky 115 mm, délky 1750 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168014
VV "viz tabulka překladů" 1 1,000

48 K 317168015 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 2000 mm kus 1,000 586,00 586,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířky 115 mm, délky 2000 mm

Strana 9 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168015
VV "viz tabulka překladů" 1 1,000

49 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm kus 2,000 427,00 854,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168022
VV "viz tabulka překladů" 1*2 2,000

50 K 317168024 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1750 mm kus 1,000 566,00 566,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 
71 mm šířky 145 mm, délky 1750 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168024
VV 1 1,000

51 K 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 36,000 557,00 20 052,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 
70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168052
VV "viz tabulka překladů" 8*4+1*4 36,000

52 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 8,000 576,00 4 608,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 
70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168053
VV "viz tabulka překladů" 2*4 8,000

53 K 317168054 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm kus 12,000 801,00 9 612,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 
70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168054
VV "viz tabulka překladů" 3*4 12,000

54 K 317168057 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm kus 4,000 1 428,00 5 712,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 
70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168057
VV "viz tabulka překladů" 1*4 4,000

55 K 317168059 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm kus 4,000 1 747,00 6 988,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 
70 mm výšky 238 mm, délky 3000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317168059
VV "viz tabulka překladů" 1*4 4,000

56 K 330321610 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže m3 2,450 4 032,00 9 878,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez 
výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/330321610
VV "SO-A sloup SL1.1" (2,73-0,24)*(0,15*0,15*3,14) 0,176
VV "SO-A sloup SL1.2" (2,73-0,24+0,15)*(0,71*0,3) 0,562
VV "SO-A sloup SL1.3" (3,03-0,24)*(0,6*0,2) 0,335
VV "SO-A sloup SL2.1" (6,48-3,23)*(0,6*0,2) 0,390
VV "SO-B sloup SL 1.3" 2*( (4,2-0,27)*(0,2*0,2*3,14)) 0,987
VV Součet 2,450

57 K 331351121
Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 
průřezu přes 0,08 do 0,16 m2

m2 9,664 1 303,00 12 592,19 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého 
čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/331351121
VV "SO-A sloup SL1.3" (3,03-0,24)*2*(0,6+0,2) 4,464
VV "SO-A sloup SL2.1" (6,48-3,23)*2*(0,6+0,2) 5,200
VV Součet 9,664

58 K 331351122
Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 
průřezu přes 0,08 do 0,16 m2

m2 9,664 146,00 1 410,94 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého 
čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/331351122

59 K 331351125
Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 
průřezu přes 0,16 do 0,36 m2

m2 5,333 1 303,00 6 948,90 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého 
čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/331351125
VV "SO-A sloup SL1.2" (2,73-0,24+0,15)*2*(0,71+0,3) 5,333

60 K 331351126
Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m 
průřezu přes 0,16 do 0,36 m2

m2 5,333 146,00 778,62 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého 
čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/331351126

61 K 332351115
Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D přes 
0,25 do 0,40 m

m2 12,218 2 107,00 25 743,33 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu 
kruhového nebo zakřiveného výšky do 4 m, průměru sloupu přes 0,25 
do 0,40 m zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/332351115
VV "SO-A sloup SL1.1" (2,73-0,24)*(0,3*3,14) 2,346
VV "SO-B sloup SL 1.3" 2*( (4,2-0,27)*(0,4*3,14)) 9,872
VV Součet 12,218

62 K 332351116
Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D přes 
0,25 do 0,40 m

m2 12,218 225,00 2 749,05 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu 
kruhového nebo zakřiveného výšky do 4 m, průměru sloupu přes 0,25 
do 0,40 m odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/332351116

63 K 332351911
Příplatek k cenám bednění kruhových sloupů za 
pohledový beton

m2 12,218 261,00 3 188,90 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění kruhových a oblých sloupů a pilířů Příplatek k cenám za 
pohledový beton

Strana 10 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/332351911
VV "SO-A sloup SL1.1" (2,73-0,24)*(0,3*3,14) 2,346
VV "SO-B sloup SL 1.3" 2*( (4,2-0,27)*(0,4*3,14)) 9,872
VV Součet 12,218

64 K 339941114
Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků U 160 dl 3 
m přišroubované

kus 1,000 10 368,00 10 368,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Sloupy ocelové ze zdvojených válcovaných nosníků profilu U délky 3 m 
přišroubované, průřezu 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/339941114
VV " sloupek - viz výkaz oceli 2NP" 1 1,000

65 K 342244211
Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 
tloušťky 115 mm

m2 541,020 856,00 463 113,12 CS ÚRS 2024 01

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou 
maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342244211
VV "1NP SO-A pod schodištěm" 1,8 1,800

VV
"1NP SO-A"3,52*(4*4,5+2*2+0,5+1,14+3*5,8+3,14+2,6)-
(6*2+3,4)

149,266

VV "1NP SO-B" 4,55*2*2,5+3,1*4*2,5-2,1 51,650
VV "2NP SO-A pod schodištěm" 1,8 1,800

VV
"2NP SO-A" 
3,2*(6*4,5+2*2+0,5+1,14+2,97+2,1+5*4,65+4,8+5*2,94+1,4)-
(10*2+1,4*2,2)

238,872

VV "3NP SO-A"3,2*(5*4,5+2*2+0,5+4,62+1,39)-4*2 97,632
VV Součet 541,020

66 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 15,616 711,00 11 102,98 CS ÚRS 2024 01

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225
VV "2NP SO-A 216,217" 3,2*(2*2+2*0,94)-2*1,6 15,616

67 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 3,344 979,00 3 273,78 CS ÚRS 2024 01

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245
VV "1NP SO-A" 3,52*0,95 3,344

68 K 342291112
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 
příčky přes 100 mm

m 235,770 113,00 26 642,01 CS ÚRS 2024 01

PP Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291112
VV "příčky z keramických tvárnic"
VV "1NP SO-A pod schodištěm" 2,2 2,200
VV "1NP SO-A" (4*4,5+2*2+0,5+1,14+3*5,8+3,14+2,6) 46,780
VV "1NP SO-B" 3,1*6*2,5-2,1 44,400
VV "2NP SO-A pod schodištěm" 2,2 2,200

VV
"2NP SO-A" 
(6*4,5+2*2+0,5+1,14+2,97+2,1+5*4,65+4,8+5*2,94+1,4)

81,860

VV "3NP SO-A"(5*4,5+2*2+0,5+4,62+1,39) 33,010
VV "příčky a přizdívky z porobetonových tvárnic"
VV "2NP SO-A 216,217" (2*2+2*0,94) 5,880
VV "1NP SO-A" 0,95 0,950
VV "1NP SO-A" (1,69+2*1,89) 5,470
VV "2NP SO-A" (1,14+0,6+2*1,89+0,8) 6,320
VV "3NP SO-A" (1,9+2,02+2*1,39) 6,700
VV Součet 235,770

69 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 209,360 128,00 26 798,08 CS ÚRS 2024 01

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121
VV "1NP SO-A pod schodištěm" 1,5 1,500
VV "1NP SO-A" 3,52*18 63,360
VV "1NP SO-B" 3,1*10 31,000
VV "2NP SO-A pod schodištěm" 1,5 1,500
VV "2NP SO-A" 3,2*23 73,600
VV "3NP SO-A"3,2*12 38,400
VV Součet 209,360

70 K 345244225
Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 
65 mm z cihel dl 290 mm

m2 27,500 550,00 15 125,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z cihel pálených plné 
nebo prolamované (s dutinami při vazbě), na maltu z cihel dl. 290 mm tl. 
65 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/345244225
VV "zábadlí vnitřního schodiště" 1,1*25 27,500

71 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 60,918 1 085,00 66 096,03 CS ÚRS 2024 01

PP
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346272256
VV "1NP SO-A" 3,52*(1,69+2*1,89) 19,254
VV "2NP SO-A" 3,2*(1,14+0,6+2*1,89+0,8) 20,224
VV "3NP SO-A" 3,2*(1,9+2,02+2*1,39) 21,440
VV Součet 60,918

D 4 Vodorovné konstrukce 4 258 031,93

72 K 411121121
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních 
panelů š 1200 mm dl do 3800 mm

kus 54,000 670,00 36 180,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, 
včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů 
šířky do 1200 mm a délky do 3800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411121121
VV "stropní panely SO-B, 1NP na úrovni +3,07 tl 150mm" 14 14,000

VV "stropní panely SO-B, 2NP na úrovni +4,75 tl 265mm"  16+12 28,000

VV "stropní panely SO-A, 3NP na úrovni +10,0tl 200" 2+5+5 12,000
VV Součet 54,000

73 K 411121125
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních 
panelů š 1200 mm dl přes 3800 do 7000 mm

kus 105,000 838,00 87 990,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 11 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, 
včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů 
šířky do 1200 mm a délky přes 3800 do 7000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411121125
VV "stropní panely SO-A, 1NP na úrovni +3,08, tl 200mm" 26 26,000
VV "stropní panely SO-A, 2NP na úrovni +6,48" 36 36,000
VV "stropní panely SO-A, 3NP na úrovni +10,00" 36+7 43,000
VV Součet 105,000

74 K 411121127
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních 
panelů š 1200 mm dl přes 7000 mm

kus 28,000 1 008,00 28 224,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, 
včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních panelů 
šířky do 1200 mm a délky přes 7000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411121127
VV "stropní panely SO-B, 1NP na úrovni +4,75 tl 265mm" 2*14 28,000

75 M 59343001
stropní panel ŽB včetně výztuže do 150kg/m3 objem 
prefabrikátu přes 1m3

m3 218,409 9 797,00 2 139 752,97 CS ÚRS 2024 01

PP
stropní panel ŽB včetně výztuže do 150kg/m3 objem prefabrikátu přes 
1m3

VV
"stropní panely SO-A, 1NP na úrovni +3,08, tl 200mm" 
0,2*11,15*(2,77+1,87+8,97+0,15)-0,2*0,5*1,87

30,498

VV
"stropní panely SO-B, 1NP na úrovni +3,07 tl 150mm" 
0,15*2,8*17

7,140

VV
"stropní panely SO-B, 1NP na úrovni +4,75 tl 265mm" 
0,265*20,4*17-0,265*1,2*1,2*8

88,849

VV
"stropní panely SO-A, 2NP na úrovni +6,48" 
0,2*4,5*18+0,2*6,35*18

39,060

VV
"stropní panely SO-A, 3NP na úrovni +10,0tl 200" 
0,2*(3,95*9,47+(4,8+6,35)*20,35)

52,862

VV Součet 218,409

76 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,651 3 830,00 6 323,33 CS ÚRS 2024 01

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých 
střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic 
hřibových sloupů tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411321515
VV "nadbetonávka stropu spojovacího krčku" 0,15*1,72*6,4 1,651

77 K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 18,777 4 032,00 75 708,86 CS ÚRS 2024 01

PP
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých 
střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic 
hřibových sloupů tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411321616

VV
"stropní deska na úrovni 3,03, SO-A, 1NP" 
0,25*(5,89*(4,15+5,1+1,4))+0,2*(1,7*(5,89+1,35)+1,6*1,98)

18,777

78 K 411351011
Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm 
bez podpěrné kce

m2 81,453 607,00 49 441,97 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky 
stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351011

VV
"stropní deska na úrovni 3,03, SO-A, 1NP" 
(5,89*(4,15+5,1+1,4))+(1,7*(5,89+1,35)+1,6*1,98)

78,205

VV "strop spojovacího krčku - boky" 0,2*2*(1,72+6,4) 3,248
VV Součet 81,453

79 K 411351012
Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 
cm bez podpěrné kce

m2 81,453 124,00 10 100,17 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky 
stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351012

80 K 411354233
Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln 
v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm

m2 11,008 1 094,00 12 042,75 CS ÚRS 2024 01

PP

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných 
ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu 
otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na 
zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, 
průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. 
plechu 0,75 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354233
VV "strop spojovacího krčku" 1,72*6,4 11,008

81 K 411354313
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
přes 15 do 25 cm

m2 78,205 461,00 36 052,51 CS ÚRS 2024 01

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření 
do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354313

VV
"stropní deska na úrovni 3,03, SO-A, 1NP" 
(5,89*(4,15+5,1+1,4))+(1,7*(5,89+1,35)+1,6*1,98)

78,205

82 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m 
tl přes 15 do 25 cm

m2 78,025 101,00 7 880,53 CS ÚRS 2024 01

PP
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření 
do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411354314

83 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 9,282 32 629,00 302 862,38 CS ÚRS 2024 01

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411361821
VV "viz tabulky výztuže vodorovných kcí" 3,871+1,736+1,633 7,240

VV
"zaálivková výztuž prefabrikovaných strpů - viz tabulky 
zálivkové výztuže" 0,236+0,461+0,582+0,763

2,042

VV Součet 9,282

84 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,077 32 629,00 2 512,43 CS ÚRS 2024 01

PP

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze 
svařovaných sítí z drátů typu KARI

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411362021
VV "nadbetonávka stropu spojovacího krčku" 0,007*1,72*6,4 0,077

85 K 413321616 Nosníky ze ŽB tř. C 30/37 m3 26,134 4 032,00 105 372,29 CS ÚRS 2024 01

Strana 12 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i 
jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, 
konzol, vodorovných táhel apod., tyčových konstrukcí tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413321616

VV
"průvlak PR 1.1 SO-A, 1NP" 
(0,55*0,35+0,3*0,65)*(0,9+5,75+5,56+1,7)

5,390

VV
"průvlak PR 1.2, 1.3 SO-A, 1NP" 
(0,8*0,55+0,3*0,52)*(0,69+5,1+0,46+15,4-3,95)

10,549

VV "Průvlak PR 02.1.1 SO-B, 1NP" 0,4*0,8*(5,5+5,7+5,5) 5,344
VV "průvlak PR 2.1 SO-A, 2NP" (0,6*0,25+0,3*0,55)*4,6 1,449
VV "průvlak PR 2.2 SO-A, 2NP" 0,3*0,73*6,1 1,336
VV "průvlak PR 3.1, 3.2 SO-A, 3NP" 0,3*0,5*7,65+0,3*0,4*7,65 2,066
VV Součet 26,134

86 K 413351121
Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 
výšky přes 100 cm

m2 156,417 1 056,00 165 176,35 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413351121

VV
"průvlak PR 1.1 SO-A, 1NP" 
(0,55+2*1+0,25)*(0,9+5,75+5,56+1,7)

38,948

VV
"průvlak PR 1.2, 1.3 SO-A, 1NP" 
(0,8+0,3+0,52+1,07)*(0,69+5,1+0,46+15,4-3,95)

47,613

VV "Průvlak PR 02.1.1 SO-B, 1NP" (0,4+2*0,8)*(5,5+5,7+5,5) 33,400
VV "průvlak PR 2.1 SO-A, 2NP" (2*0,25+2*0,55)*4,6 7,360
VV "průvlak PR 2.2 SO-A, 2NP" (0,3+2*0,73)*6,1 10,736

VV
"průvlaky PR 3.1, 3.2 SO-A, 3NP" 
(0,3+2*0,5)*7,65+(0,3+2*0,4)*7,65

18,360

VV Součet 156,417

87 K 413351122
Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výšky přes 100 cm

m2 156,417 124,00 19 395,71 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku 
po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413351122

88 K 413352115
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 
do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm

m2 127,611 461,00 58 828,67 CS ÚRS 2024 01

PP
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky 
nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413352115
VV "průvlak PR 1.1 SO-A, 1NP" 1,5*(0,9+5,75+5,56+1,7) 20,865

VV
"průvlak PR 1.2, 1.3 SO-A, 1NP" 1,5*(0,69+5,1+0,46+15,4-
3,95)

26,550

VV
"SO-A, 1NP bednění spodního líce věnců nad otvory ve 
stěnách" 0,6*(3*1,4+1,44+3*1,95+1,4+2,07+0,87)

9,498

VV "průvlak PR 2.1 SO-A, 2NP" 1*4,6 4,600
VV "průvlak PR 2.2 SO-A, 2NP" 0,6*6,1 3,660

VV
"SO-A, 2NP bednění spodního líce věnců nad otvory ve 
stěnách" 0,6*(8*1,95+2*1,4+3,23*0,87)

12,726

VV "průvlaky PR 3.1, 3.2 SO-A, 3NP" 0,6*7,65+0,6*7,65 9,180
VV "Průvlak PR 02.1.1 SO-B, 1NP" 1*(5,5+5,7+5,5) 16,700

VV
"SO-B, 1NP bednění spodního líce věnců nad otvory ve 
stěnách" 0,6*(5*1+2*14+1,16+2,5+1,4+1,66)

23,832

VV Součet 127,611

89 K 413352116
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm

m2 127,611 101,00 12 888,71 CS ÚRS 2024 01

PP
Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky 
nosníku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413352116

90 K 413361821
Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných 
trámů betonářskou ocelí 10 505

t 2,834 32 629,00 92 470,59 CS ÚRS 2024 01

PP

Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, 
průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. 
tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné 
střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413361821

VV
"viz tabulka výztuže nadzemních kcí  vč výztuže ztužujících 
pásů a věnců" 2,834

2,834

91 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 
U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 
mm

t 0,881 10 656,00 9 387,94 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U 
nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941123

VV
"výměna uložení panelů stropu 2NP L160 - viz výkaz oceli 
1NP SO-1, SO-B" 0,094+0,473

0,567

VV
"výměna uložení panelů stropu 2NP L160 - viz výkaz oceli 
2NP" 0,094+0,050

0,144

VV
"výměna uložení panelů stropu 3NP L160 - viz výkaz oceli 
3NP" 0,094+0,03+0,046

0,170

VV Součet 0,881

92 M 13010448
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
160x160x12mm

t 1,043 30 720,00 32 040,96 CS ÚRS 2024 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 160x160x12mm

VV
"výměna uložení panelů stropu 2NP L160 - viz výkaz oceli 
1NP SO-1, SO-B" 0,094+0,473

0,567

VV
"výměna uložení panelů stropu 2NP L160 - viz výkaz oceli 
2NP" 0,094+0,050

0,144

VV
"výměna uložení panelů stropu 3NP L160 - viz výkaz oceli 
3NP" 0,094+0,03+0,046

0,170

VV "přídavek 20%" 0,162 0,162
VV Součet 1,043

93 K 413941133
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů 
HEA nebo HEB výšky přes 120 do do 220 mm

t 0,900 9 984,00 8 985,60 CS ÚRS 2024 01

Strana 13 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech HE-A nebo HE-
B, výšky přes 120 do 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941133
VV "průvlak PR2.3 2xHEB 220 - viz výkaz oceli 2NP " 0,900 0,900

94 M 13010982 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 220 t 0,990 30 720,00 30 412,80 CS ÚRS 2024 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 220

VV "průvlak PR2.3 2xHEB 220 - viz výkaz oceli 2NP " 0,900 0,900
VV "přídavek 10%" 0,09 0,090
VV Součet 0,990

95 K 413941135
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů 
HEA nebo HEB výšky přes 220 mm

t 1,213 9 542,00 11 574,45 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech HE-A nebo HE-
B, výšky přes 220 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413941135
VV "průvlak PR1.4 2xHEB 260 - viz výkaz oceli 1NP " 1,148 1,148
VV "průvlak PR1.4 kotevní plech - viz výkaz oceli 1NP " 0,065 0,065
VV Součet 1,213

96 M 13010986 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 260 t 1,455 30 720,00 44 697,60 CS ÚRS 2024 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 260

VV "průvlak PR1.4 2xHEB 260 - viz výkaz oceli 1NP " 1,148 1,148
VV "průvlak PR1.4 kotevní plech - viz výkaz oceli 1NP " 0,065 0,065
VV "přídavek 20%" 0,242 0,242
VV Součet 1,455

97 K 417321616 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37 m3 22,681 4 032,00 91 449,79 CS ÚRS 2024 01

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417321616

VV
"SO-A, 1NP věnec na úrovni +2,8" 0,3*0,43*(6,18-
1,58)+0,3*0,74*1,7+0,3*0,3*(1,6+2*(2,77+1,87+8,97)+10,15)

4,478

VV "SO-B, 1NP věcec na úrovni +4,45" 0,3*0,3*(2*16,2+17+20,6) 6,300

VV
"SO-B, 1NP věcec na úrovni  +3,02 a +2,68" 
0,3*0,3*(16,2+21)+0,3*0,64*2,42+0,3*0,47*(16,7-2,42)

5,826

VV
"SO-A věnec na úrovni +6,2" 
0,3*0,28*(4,45+0,9+2*20,05+20,05-4,6+11,45)

6,077

VV Součet 22,681

98 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 174,239 1 056,00 183 996,38 CS ÚRS 2024 01
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351115

VV
"SO-A, 1NP věnec na úrovni +2,8" 2*0,43*(6,18-
1,58)+2*0,74*1,7+2*0,3*(1,6+2*(2,77+1,87+8,97)+10,15)

29,854

VV
"SO-A, 1NP bednění spodního líce věnců nad otvory ve 
stěnách" 0,3*(3*1,4+1,44+3*1,95+1,4+2,07+0,87)

4,749

VV "SO-B, 1NP věcec na úrovni +4,45" 2*0,3*(2*16,2+17+20,6) 42,000

VV
"SO-B, 1NP věcec na úrovni +2,72,  +3,02 a +2,68" 
2*0,3*(16,2+21)+2*0,64*2,42+2*0,47*(16,7-2,42)

38,841

VV
"SO-B, 1NP bednění spodního líce věnců nad otvory ve 
stěnách" 0,3*(5*1+2*14+1,16+2,5+1,4+1,66)

11,916

VV
"SO-A věnec na úrovni +6,2" 2*0,28*(4,45+0,9+2*20,05+20,05-
4,6+11,45)

40,516

VV
"SO-A, 2NP bednění spodního líce věnců nad otvory ve 
stěnách" 0,3*(8*1,95+2*1,4+3,23*0,87)

6,363

VV Součet 174,239

99 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 174,239 124,00 21 605,64 CS ÚRS 2024 01
PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/417351116

100 K 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 10,217 4 032,00 41 194,94 CS ÚRS 2024 01

PP
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) 
stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430321616

VV
"int schodiště z 1NP do 2NP - ramena, mezipodesty" 
1,35*(0,24*0,9+0,17*0,57+0,17*0,2)+1,4*0,22*1,68+1,45*5,37*
0,22+1,45*1,4*0,2*2+1,45*0,65*0,22

3,718

VV
"int schodiště z 1NP do 2NP - ramena, mezipodesty" 
1,35*0,22*0,6+1,4*0,22*1,78+1,45*5,37*0,22+1,45*1,4*0,2*2+
1,45*0,65*0,22

3,459

VV "deska chodby 201" 15,2*0,2 3,040
VV Součet 10,217

101 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
ocelí 10 505

t 0,529 34 033,00 18 003,46 CS ÚRS 2024 01

PP
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, 
podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/430361821
VV "viz tabuka výztuže schodiště - schodiště interiér" 0,454 0,454
VV "schodiště před D18" 0,075 0,075
VV Součet 0,529

102 K 431351121
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m

m2 77,916 4 571,00 356 154,04 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 
konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351121

VV
"int schodiště z 1NP do 2NP - ramena, mezipodesty" 
1,35*8+2,6+1,55*1,83+1,7*5,37+1,7*1,6+0,2*2+1,65*0,65

29,558

VV
"int schodiště z 1NP do 2NP - ramena, mezipodesty" 
1,35*8+2,6+1,55*1,83+1,7*5,37+1,7*1,6+0,2*2+1,65*0,65

29,558

VV "deska chodby 201" 15,2+3,6 18,800
VV Součet 77,916

103 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

m2 77,916 779,00 60 696,56 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné 
konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/431351122

104 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 30,450 2 820,00 85 869,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 14 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
půdorysně přímočarých zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351141

VV
" int schodiště pro 1NP, 2NP" 
8*0,5*1,45+2*16*0,5*1,45+2*0,5*1,45

30,450

105 K 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 30,450 419,00 12 758,55 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
půdorysně přímočarých odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434351142

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 846 393,37

106 K 611131301
Cementový postřik vnitřních stropů nanášený 
celoplošně strojně

m2 380,000 42,00 15 960,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový 
postřik nanášený strojně celoplošně stropů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131301
VV "chodby 101,201,301" 24,76+14,63+14,51 53,900
VV "garáž, strojovna VZT 112, 218" 294+32,1 326,100
VV Součet 380,000

107 K 611321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stropů rovných nanášená strojně

m2 380,000 353,00 134 140,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321341
VV "chodby 101,201,301" 24,76+14,63+14,51 53,900
VV "garáž, strojovna VZT 112, 218" 294+32,1 326,100
VV Součet 380,000

108 K 612131301
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
strojně

m2 461,550 40,00 18 462,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový 
postřik nanášený strojně celoplošně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131301

VV
"na svislé nosné stěny 1NP SO-B" 
4,45*(2*16,7+2*17,6+2*(16,7-2,3))-
(4*3,7*3,3+10*1*2,2+2*1,4*2,2+1,4*2,7)

352,650

VV
" na příčky z keremických příčkovek 1NP SO-B" 
2*(4,55*2*2,5+3,1*4*2,5-2,1)

103,300

VV "ostění dveří a vrat" 5,6 5,600
VV Součet 461,550

109 K 612131321
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
strojně

m2 1 882,507 34,00 64 005,24 CS ÚRS 2024 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
disperzní nanášená strojně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131321
VV "na svislé nosné stěny  SO-A z keramických tvárnic"

VV
"nosné stěny SO-A 1NP - schodišťový trakt" 
(2,8+0,24)*(1,6+6)-(1,4*2,4+1,44*3)

15,424

VV
"nosné stěny SO-A 1NP" 
(2,8+0,24)*(5,1+5,05+3*(3,55+0,87+3,43+2,07+2,28))-
(3*1,95*2,4+1,4*2,13+2*2,07*2,5+2*0,87*2,5)

110,398

VV
"nosné stěny SO-A 2NP - schodišťový trakt" (6,2-
3,06)*(1,6+3,3+2,72+1,5+3,65)-(3,49*2,4+1,4+2,4+1,44*2,4)

24,466

VV
"nosné stěny SO-A 2NP" (6,2-
3,28)*(2*20,65+2*10,85+2*(2,2+2,81+3,1+2,88+0,265+1,835+
1,25))-(8*1,95*2+1,4*2,4+3,2*2+5,1*2,4+1,4*2,5+8*0,87*2,5)

193,606

VV "na zábradelní zídky vnitřního schodiště SO-A" 2*32 64,000

VV
"nosné stěny SO-A 3NP - schodišťový trakt" (9,6-
6,68)*(1,6+5,92+1,6+3,65)-(3,49*2,4+1,4+2,4+1,44*2,4)

21,656

VV

"nosné stěny SO-A 3NP" (9,6-
6,68)*(2*11,45+3*20,05+12,4+3,3)-
(7*1,95*2+1,4*2,4+2*1,4*2,5+2*2,33*2,5+2*0,97*2,5+0,87*2,5
+1,17*2,5)

229,090

VV "na svislé stěny SO-A železobetonové"
VV "SO-A stěny výtah" ((10,4-0,24)*(2,35+1,85+1,6+1,8)) 77,216

VV
"SO-A stěny mimo výtah ST-1.1 - 1.5, 1.11" (3,04-
0,24)*(2*5,89+1,4+2*1,22+2*4,05)+(2,73-
0,24)*(4,45+0,39+0,96+0,16+0,75)+(2,73-0,24)*(2*1,3+2*0,9)

94,080

VV "na průvlaky, věnce ostění SO-A 1Np - 3NP" 42,6 42,600
VV "na příčky z keramických příčkovek mimo SO-B"
VV "1NP SO-A pod schodištěm" 2*1,8 3,600

VV
"1NP SO-A" 2*(3,52*(4*4,5+2*2+0,5+1,14+3*5,8+3,14+2,6)-
(6*2+3,4))

298,531

VV "2NP SO-A pod schodištěm"2* 1,8 3,600

VV
"2NP SO-A" 
2*(3,2*(6*4,5+2*2+0,5+1,14+2,97+2,1+5*4,65+4,8+5*2,94+1,4
)-(10*2+1,4*2,2))

477,744

VV "3NP SO-A" 2*(3,2*(5*4,5+2*2+0,5+4,62+1,39)-4*2) 195,264
VV "na příčky z porobetonových příčkovek!
VV "2NP SO-A 216,217" 2*(3,2*(2*2+2*0,94)-2*1,6) 31,232
VV Součet 1 882,507

110 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 64,000 163,00 10 432,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001
VV "na zábradelní zídky vnitřního schodiště SO-A" 2*32 64,000

111 K 612321321
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená strojně

m2 256,900 209,00 53 692,10 CS ÚRS 2024 01

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321321
VV "pod ker obklady SO-B" 

VV
"mč 112" 4,25*(2*17,6+2*16,7)-
(5*2,1+2,7+4,2+4*3,6*3,25)+"ostění dveří" 
0,25*(2*2,2+1+2*2,7+1,4)

230,400

VV "mč 116" 2,6*(2*3+2*2,5)-2,1 26,500

Strana 15 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 256,900

112 K 612321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená strojně

m2 142,150 338,00 48 046,70 CS ÚRS 2024 01

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321341
VV "na zábradelní zídky vnitřního schodiště SO-A" 2*32 64,000

VV
"na svislé nosné stěny 1NP SO-B" 
4,45*(2*16,7+2*17,6+2*(16,7-2,3))-
(4*3,7*3,3+10*1*2,2+2*1,4*2,2+1,4*2,7)

352,650

VV
" na příčky z keremických příčkovek 1NP SO-B" 
2*(4,55*2*2,5+3,1*4*2,5-2,1)

103,300

VV "ostění dveří a vrat" 5,6 5,600
VV "odpočet ploch z ker obklady SO-B" 

VV
"mč 112" -4,25*(2*17,6+2*16,7)-
(5*2,1+2,7+4,2+4*3,6*3,25)+"ostění dveří" 
0,25*(2*2,2+1+2*2,7+1,4)

-352,700

VV "mč 116" -2,6*(2*3+2*2,5)-2,1 -30,700
VV Součet 142,150

113 K 612341321
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně

m2 1 882,507 302,00 568 517,11 CS ÚRS 2024 01

PP
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně 
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341321
VV "viz penetrační disperzní nátěr" 1882,507 1 882,507

114 K 612341391
Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky strojně

m2 3 637,014 59,00 214 583,83 CS ÚRS 2024 01

PP
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená strojně 
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 
omítky přes 10 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341391
VV "viz sádrová omítka stěn" 1818,507 1 818,507
VV 1818,507*2 "Přepočtené koeficientem množství 3 637,014

115 K 613131301
Cementový postřik vnitřních pilířů nebo sloupů 
nanášený celoplošně strojně

m2 9,872 42,00 414,62 CS ÚRS 2024 01

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový 
postřik nanášený strojně celoplošně pilířů nebo sloupů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/613131301
VV "SO-B sloup SL 1.3" 2*( (4,2-0,27)*(0,4*3,14)) 9,872

116 K 613321341
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená strojně

m2 9,872 353,00 3 484,82 CS ÚRS 2024 01

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/613321341
VV "SO-B sloup SL 1.3" 2*( (4,2-0,27)*(0,4*3,14)) 9,872

117 K 621142001
Sklovláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do 
tmelu

m2 36,720 221,00 8 115,12 CS ÚRS 2024 01

PP
Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknité vtlačené do tmelu podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621142001
VV "SO-A - přesah 2Np nad 1NP"0,7*11,4+0,7*6,6+0,7*12 21,000
VV "SO-A - nad hlavním vstupem" 1,8*3,75 6,750
VV "SO-B strop skladu kysíku"2,3*2,84 6,532
VV "kolem průvlaku nad hlavním vstupem" 3,75*0,65 2,438
VV Součet 36,720

118 K 621211041
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 
desek do betonu nebo zdiva tl přes 160 do 200 mm

m2 34,282 950,00 32 567,90 CS ÚRS 2024 01

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z 
polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621211041
VV "SO-A - přesah 2Np nad 1NP"0,7*11,4+0,7*6,6+0,7*12 21,000
VV "SO-A - nad hlavním vstupem" 1,8*3,75 6,750
VV "SO-B strop skladu kysíku"2,3*2,84 6,532
VV Součet 34,282

119 M 28375952 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm m2 7,000 200,00 1 400,00 CS ÚRS 2024 01
PP deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm

VV "SO-B strop skladu kysíku" 7 7,000

120 M 28375953 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm m2 30,525 220,00 6 715,50 CS ÚRS 2024 01
PP deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 180mm

VV "SO-A - přesah 2Np nad 1NP"0,7*11,4+0,7*6,6+0,7*12 21,000
VV "SO-Q - na hlavním vstupem" 1,8*3,75 6,750
VV Součet 27,750
VV 27,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 30,525

121 K 621231111
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením desek z fenolické 
pěny tl přes 40 do 80 mm

m2 2,438 800,00 1 950,40 CS ÚRS 2024 01

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 
z fenolické pěny (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad 
betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621231111
VV "kolem průvlaku nad hlavním vstupem" 3,75*0,65 2,438

122 M 28376806
deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 
80mm

m2 3,150 1 190,00 3 748,50 CS ÚRS 2024 01

PP deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 80mm

VV "kolem průvlaku nad hlavním vstupem" 3,0 3,000
VV 3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3,150

123 K 621272081
Montáž odvětrávané fasády podhledů nýtováním na 
ocelový rošt tepelná izolace tl. 200 mm

m2 21,000 3 950,00 82 950,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 16 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na ocelové nosné konstrukci z 
fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné 
mechanickým viditelným spojem, (nýty) podhledů s vložením tepelné 
izolace, tloušťky 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621272081

VV
"SO-1 - strop terasy  313 vč svislého vnitřního čela průvlaku" 
21

21,000

124 M 63148166
deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád 
λ=0,034-0,035 tl 200mm

m2 23,000 370,00 8 510,00 CS ÚRS 2024 01

PP
deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 
200mm

VV
"SO-1 - strop terasy  313 vč svislého vnitřního čela průvlaku" 
23

23,000

125 M 28329051
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá 200-230g/m2 s 
integrovanou samolepící páskou

m2 25,000 120,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, 
čtyřvrstvá 200-230g/m2 s integrovanou samolepící páskou

VV
"SO-1 - strop terasy  313 vč svislého vnitřního čela průvlaku" 
25

25,000

126 M 55324004
panel kompozitní s PE jádrem Al, požární klasifikace F 
4x1500x6000mm, standardní RAL

m2 22,000 867,00 19 074,00 CS ÚRS 2024 01

PP
panel kompozitní s PE jádrem Al, požární klasifikace F 
4x1500x6000mm, standardní RAL

VV 17,6*1,25 "Přepočtené koeficientem množství 22,000

127 K 621311131 Vápenný štuk vnějších pohledů tloušťky do 3 mm m2 6,750 690,00 4 657,50 CS ÚRS 2024 01

PP Vápenný štuk vnějších ploch tloušťky do 3 mm podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621311131
VV "SO-A - nad hlavním vstupem S-09" 1,8*3,75 6,750

128 K 621541022
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
2,0 mm vnějších podhledů

m2 34,282 540,00 18 512,28 CS ÚRS 2024 01

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 
penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/621541022
VV "SO-A - přesah 2Np nad 1NP"0,7*11,4+0,7*6,6+0,7*12 21,000
VV "SO-A - nad hlavním vstupem" 1,8*3,75 6,750
VV "SO-B strop skladu kysíku"2,3*2,84 6,532
VV Součet 34,282

129 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 1 449,638 290,00 420 395,02 CS ÚRS 2024 01

PP
Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknité vtlačené do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001

VV
"celoplošné zatažení zdiva do perlinky z důvodu 
vzduchotěsnosti fasády"

VV
"SO-A od čela základové desky - 1NP" 
(2,73+0,7)*(2*14,65+2*20,15)

238,728

VV "SO-A 2NP - 3NP" (11,2-2,73)*(2*15,4+2*20,65) 610,687
VV "spojovací krček" (4+0,7)*2*6,95 65,330
VV "opěrná stěna OS-2 oboustranně"7,15*1,75+7,15*2,25 28,600
VV "SOB" (5,7+0,3)*(2*17,3+2*21) 459,600
VV "na atikách svisle a vodorovně" 
VV "atika SO-A" (1,5+0,6)*(2*15,4+2*20,05) 148,890
VV "atika SO-B " (1,2+0,6)*2*20,6+2*20,4 114,960
VV "atika spojovací krček" (1,2+0,6)*2*6,4 23,040
VV "VZT šachta nad střechou"  7 7,000
VV "světlíky" 9*3 27,000
VV "odpočet otvorů ve fasádě" -(F013+F011) -274,197
VV Součet 1 449,638

130 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů

m 584,360 45,00 26 296,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 
tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143003

VV
"obvod dveří a oken ve fasásách s omítkou bez prahů a 
parapetů - nároží vnějšího ostění okna" F012+F014

418,360

VV "ostatní nároží" 166 166,000
VV Součet 584,360

131 M 63127466
profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 640,000 20,00 12 800,00 CS ÚRS 2024 01

PP profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

VV 609,52380952381*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 640,000

132 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem

m 836,720 45,00 37 652,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 
samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622143004

VV
"obvod dveří a oken ve fasásách s omítkou bez prahů a 
parapetů - oboustranně" 

VV 2*(F012+F014) 836,720

133 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 
ostění ETICS

m 910,000 40,00 36 400,00 CS ÚRS 2024 01

PP profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS

134 K 622211021
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 5,157 690,00 3 558,33 CS ÚRS 2024 01

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z 
polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211021
VV "fasáda S8 SO-A SV" 1,35*(1,67+1,04+1,11) 5,157

Strana 17 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

135 M
ISV.8591057302
930

Isover EPS GreyWall Plus 120 mm, λD = 0,031 (W·m-
1·K-1),1000x500x120mm, fasádní desky s grafitem 
pro kontaktní zateplovací systémy ETICS s 
maximálním izolačním účinkem.

m2 7,000 481,00 3 367,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Isover EPS GreyWall Plus 120 mm, λD = 0,031 (W·m-1·K-
1),1000x500x120mm, fasádní desky s grafitem pro kontaktní zateplovací 
systémy ETICS s maximálním izolačním účinkem.

VV "fasáda S8 SO-A SV" 7 7,000

136 K 622211041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm

m2 1 112,718 750,00 834 538,50 CS ÚRS 2024 01

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z 
polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na 
podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622211041
VV "základní tl fasády - fasáda S5, S6, S7" 
VV "SO-A nad terénem - 1NP" (2,73+0,2)*(2*14,65+2*20,55) 206,272
VV "SO-A 2NP - 3NP" (11,2-2,73)*(2*15,4+2*21,05) 617,463

VV
"SO-A - stěny terasy  1NP a boky podél vstupního schodiště" 
3*(0,75+0,75)+3,5*(3,8+3,8)

31,100

VV "spojovací krček" (4+0,2)*2*6,95 58,380
VV "SOB" (5,7+0,1)*(2*17,3+2*21,4) 448,920
VV "odpočet otvorů ve fasádě" -0,85*(F013+F011) -233,067
VV "odpočet fasád S8, S9"-(5,15+11,2) -16,350
VV Součet 1 112,718

137 M 28375954 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 200mm m2 1 085,700 250,00 271 425,00 CS ÚRS 2024 01
PP deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 200mm

VV
"základní tl fasády - fasáda S5, S6, S7, stěny lodžií 1NP, 3NP" 
1190

1 190,000

VV
"odpočet plochy XPS v soklové části fasády nad terénem" -
156

-156,000

VV Součet 1 034,000
VV 1034*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 1 085,700

138 M 28376652
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
500kPA λ=0,035 tl 200mm

m2 156,000 800,00 124 800,00 CS ÚRS 2024 01

PP
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPA λ=0,035 tl 
200mm

VV "plocha XPS v soklové části fasády nad terénem" 156 156,000

139 K 622221041

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 
200mm

m2 9,960 750,00 7 470,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 
minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných 
(dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z 
lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, 
tloušťky desek přes 160 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622221041

VV "SO-A - stěny lodžií 3NP S22 - základní vrstva izolace" 3,32*3 9,960

140 M 63142046
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,037-0,038 tl 160mm

m2 9,960 450,00 4 482,00 CS ÚRS 2024 01

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno 
λ=0,037-0,038 tl 160mm

VV "SO-A - stěny lodžií 3NP S22 - základní vrstva izolace" 3,32*3 9,960

141 K 622231111
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z fenolické pěny tl přes 
40 do 80 mm

m2 31,275 750,00 23 456,25 CS ÚRS 2024 01

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 
z fenolické pěny (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad 
betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622231111
VV "fasáda S9" 3,5*(1,3+1,9) 11,200
VV "fasády S11 - sklad kyslíku" 2,75*(2*2,3+2,7) 20,075
VV Součet 31,275

142 M 28376806
deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 
80mm

m2 34,000 1 190,00 40 460,00 CS ÚRS 2024 01

PP deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,020 tl 80mm

VV "fasáda S9" 12 12,000
VV "fasády S11 - sklad kyslíku" 22 22,000
VV Součet 34,000

143 K 622272051
Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na ocelový 
rošt tepelná izolace tl. 140 mm

m2 9,960 3 350,00 33 366,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na ocelové nosné konstrukci z 
fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné 
mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn s vložením tepelné izolace, 
tloušťky 140 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622272051
VV "SO-A - stěny lodžií 3NP S22" 3,32*3 9,960

144 K 622272081
Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na ocelový 
rošt tepelná izolace tl. 200 mm

m2 9,960 3 590,00 35 756,40 CS ÚRS 2024 01

PP

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na ocelové nosné konstrukci z 
fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění připevněné 
mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn s vložením tepelné izolace, 
tloušťky 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622272081
VV "SO-A - stěny lodžií  3NP - S23" 3,32*3 9,960

145 M 63148163
deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád 
λ=0,034-0,035 tl 140mm

m2 11,000 260,00 2 860,00 CS ÚRS 2024 01

PP
deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 
140mm

VV "SO-A - stěny lodžií 3NP S22" 11 11,000

146 M 63148165
deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád 
λ=0,034-0,035 tl 180mm

m2 11,000 340,00 3 740,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 18 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
deska tepelně izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,034-0,035 tl 
180mm

VV "SO-A - stěny lodžií  3NP - S23" 11 11,000

147 M 28329051
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou 
hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá 200-230g/m2 s 
integrovanou samolepící páskou

m2 26,000 120,00 3 120,00 CS ÚRS 2024 01

PP
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, 
čtyřvrstvá 200-230g/m2 s integrovanou samolepící páskou

VV "fasády S22, S23" 26 26,000

148 M 55324004
panel kompozitní s PE jádrem Al, požární klasifikace F 
4x1500x6000mm, standardní RAL

m2 22,000 867,00 19 074,00 CS ÚRS 2024 01

PP
panel kompozitní s PE jádrem Al, požární klasifikace F 
4x1500x6000mm, standardní RAL

VV "fasády S22, S23" 22 22,000

149 K 622311131 Vápenný štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm m2 11,200 690,00 7 728,00 CS ÚRS 2024 01
PP Vápenný štuk vnějších ploch tloušťky do 3 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622311131
VV "fasáda S9" 3,5*(1,3+1,9) 11,200

150 K 622381004
Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka 
zrnitost 1,0 mm vnějších stěn

m2 70,377 460,00 32 373,42 CS ÚRS 2024 01

PP
Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace 
zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622381004

VV
"S07 - 1NP SO-A, JZ a JV fasáda" 11,5*2,45-
0,5*0,6*5,1+1,75*5,7

36,620

VV "S-07 - opěrná stěna OS-2 oboustranně"7,15*1,75+7,15*2,25 28,600

VV "fasáda S8 SO-A SV" 1,35*(1,67+1,04+1,11) 5,157
VV Součet 70,377

151 K 622381006
Výroba a příprava šablony pro tažené omítky fasád 
S07, S08

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Výroba a příprava šablony pro tažené omítky fasád S07, S08

152 K 622541022
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 
2,0 mm vnějších stěn

m2 1 132,793 450,00 509 756,85 CS ÚRS 2024 01

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 
penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622541022
VV "základní tl fasády - fasáda S5, S6, S7" 
VV "SO-A nad terénem - 1NP" (2,73+0,2)*(2*14,65+2*20,55) 206,272
VV "SO-A 2NP - 3NP" (11,2-2,73)*(2*15,4+2*21,05) 617,463

VV
"SO-A - stěny terasy  1NP a boky podél vstupního schodiště" 
3*(0,75+0,75)+3,5*(3,8+3,8)

31,100

VV "spojovací krček" (4+0,2)*2*6,95 58,380
VV "SOB" (5,7+0,1)*(2*17,3+2*21,4) 448,920
VV "fasády S11 - sklad kyslíku" 2,75*(2*2,3+2,7) 20,075
VV "odpočet otvorů ve fasádě" -0,85*(F013+F011) -233,067
VV "odpočet fasád S8, S9"-(5,15+11,2) -16,350
VV Součet 1 132,793

153 K 629991012
Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací 
lišty

m2 548,394 30,00 16 451,82 CS ÚRS 2024 01

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991012
VV "okna, dveře oboustranně" 2*( F011+F013) 548,394

154 K 629999011
Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou 
barev nebo struktur na fasádě

m 33,000 60,00 1 980,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při 
provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629999011
VV "fasáda SOA" 33 33,000

155 K 631311116
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 0,401 8 736,00 3 503,14 CS ÚRS 2024 01

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
50 do 80 mm tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311116
VV "S17 - sklad kyslík" 5,01*0,08 0,401

156 K 631311136
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 38,220 5 354,00 204 629,88 CS ÚRS 2024 01

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 
120 do 240 mm tř. C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311136
VV "podlaha S14" 0,13*294 38,220

157 K 631319013
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za 
přehlazení povrchu

m3 38,220 444,00 16 969,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 120 do 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319013

158 K 631319021
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení s poprášením cementem

m3 0,401 2 410,00 966,41 CS ÚRS 2024 01

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s 
poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 
mm (40 kg/m3)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319021
VV "S17 - sklad kyslík" 5,01*0,08 0,401

159 K 631319204
Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken 
(drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3

m3 38,621 806,00 31 128,53 CS ÚRS 2024 01

PP
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny 
(drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319204
VV "podlaha S14" 0,13*294 38,220
VV "S17 - sklad kyslík" 5,01*0,08 0,401
VV Součet 38,621

160 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 9,945 1 219,00 12 122,96 CS ÚRS 2024 01
PP Bednění v podlahách rýh a hran zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351101
VV "1NP - objekt B vstupy" 0,2*(1,35+4*3,2+1,4+2,5+5*0,9) 4,510

Strana 19 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1NP - objekt A vstupy" 0,2*(1,67+1,44+3,65) 1,352
VV "kolem schodišťových otvrorů ve 2NP a 3NP" 0,25*(4,85+6) 2,713
VV "3NP - vstup na terasu" 0,2*6,85 1,370
VV Součet 9,945

161 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 9,945 624,00 6 205,68 CS ÚRS 2024 01
PP Bednění v podlahách rýh a hran odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351102

162 K 631351111 Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 3,600 1 219,00 4 388,40 CS ÚRS 2024 01
PP Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351111
VV "předpokládaný rozsah" 3,6 3,600

163 K 631351112 Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 3,600 624,00 2 246,40 CS ÚRS 2024 01

PP Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351112
VV "předpokládaný rozsah" 3,6 3,600

164 K 632451254
Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 
50 mm

m2 560,000 457,00 255 920,00 CS ÚRS 2024 01

PP Potěr cementový samonivelační litý tř. C 30, tl. přes 45 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451254
VV "1NP mimo mč 100,119, 112, 117 " 585,9 -+3,32-23,4-294-5 260,180
VV "2NP mimo mč 218 " 248,8-32 216,800

VV
"3NP mimo mč 313 a zdvojené podlahy S20" 215,7-17,3-11,9-
27,45-76,03

83,020

VV Součet 560,000

165 K 632451293
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 
potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm

m2 1 120,000 29,00 32 480,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých 
dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451293
VV 560 560,000
VV 560*2 "Přepočtené koeficientem množství 1 120,000

166 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 977,700 31,00 30 308,70 CS ÚRS 2024 01

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481213
VV "1NP mimo mč 100 a 119" 585,9 -23,4 562,500
VV "2NP mimo mč 218" 248,8-32 216,800
VV "3NP mimo mč 313" 215,7-17,3 198,400
VV Součet 977,700

167 K 633121112
Povrchová úprava průmyslových podlah pro střední 
provoz vsypovou směsí s příměsí korundu tl 3 mm

m2 294,000 142,00 41 748,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah 
středně těžký provoz s přísadou korundu, tl. 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/633121112
VV "podlaha S14 v garáži" 294 294,000

168 K 634112115
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 150 mm

m 98,912 57,00 5 637,98 CS ÚRS 2024 01

PP
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým 
páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112115
VV "podlaha S14 v garáži" 3*21+2*16,7+2*3,14*0,4 98,912

169 K 634112123
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 
mm

m 526,000 49,00 25 774,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým 
páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112123
VV "1NP" 238 238,000
VV "2NP" 166 166,000
VV "3NP" 122 122,000
VV Součet 526,000

170 K 634661111
Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách 
silikonovým tmelem

m 98,200 120,00 11 784,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634661111
VV "podlaha S14 v garáži" 3*21+2*17,6 98,200

171 K 634911113
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 20 do 50 mm v 
čerstvé betonové mazanině

m 98,200 72,00 7 070,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové 
mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634911113
VV "podlaha S14 v garáži" 3*21+2*17,6 98,200

172 K 635611111
Podklad pod podlahy ze směsi stmelené cementem 
SC C 1,5/2 se zhutněním

m3 2,520 3 370,00 8 492,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Podklad ze směsi stabilizované cementem pod podlahy se zhutněním 
SC C 1,5/2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/635611111
VV "podlaha - skladba S15 ve spojovacím krčku" 7,2*1,4*0,25 2,520

173 K 642942613
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na montážní pěnu

kus 35,000 1 440,00 50 400,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z 
úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942613
VV "pro D01 - D05" 12 12,000
VV "pro D06 - D09, D11" 18 18,000
VV "pro D21, 23,24,25" 5 5,000
VV Součet 35,000

174 K 642942723
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových přes 
2,5 do 4,5 m2 na montážní pěnu

kus 5,000 1 440,00 7 200,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z 
úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru přes 2,5 
do 4,5 m2

Strana 20 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942723
VV "pro D10 s bočním světlíkem" 1 1,000
VV "pro D19" 1 1,000
VV "pro D20 dvoukřídlé" 1 1,000
VV "pro D30 s bočním světlíkem" 2 2,000
VV Součet 5,000

175 M 55331436
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm

kus 2,000 5 277,00 10 554,00 CS ÚRS 2024 01

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm 
rozměru 700/1970, 2100mm

VV "D01" 2 2,000

176 M 55331437
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus 26,000 5 160,00 134 160,00 CS ÚRS 2024 01

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm 
rozměru 800/1970, 2100mm

VV "D02 - 06,7,8" 25 25,000
VV "D21" 1 1,000
VV Součet 26,000

177 M 55331537
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus 1,000 10 450,00 10 450,00

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm 
rozměru 800/1970, 2100mm. pro EW 15 DP3-C

VV "D05" 1 1,000

178 M 55331438
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm

kus 5,000 4 011,00 20 055,00 CS ÚRS 2024 01

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm 
rozměru 900/1970, 2100mm

VV "pro D09" 1 1,000
VV "pro 23,24,25" 4 4,000
VV Součet 5,000

179 M 55331439
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm

kus 1,000 10 690,00 10 690,00 CS ÚRS 2024 01

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm 
rozměru 1100/1970, 2100mm, pro EW 15 DP-3

VV "pro D11" 1 1,000

180 M 55331718
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 1600/1970, 2100mm

kus 1,000 4 406,00 4 406,00 CS ÚRS 2024 01

PP
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm 
rozměru 1600/1970, 2100mm

VV "D19" 1 1,000

181 M 55331743
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 1250/1970, 2100mm

kus 1,000 7 600,00 7 600,00 CS ÚRS 2024 01

PP
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 
1250/1970, 2100mm

VV "D20" 1 1,000

182 M 55331846
zárubeň s bočním světlíkem ocelová tl stěny 150mm 
velikost otvoru 1350-1950/2000mm výška dveří 
1970mm

kus 2,000 11 869,00 23 738,00 CS ÚRS 2024 01

PP
zárubeň s bočním světlíkem ocelová tl stěny 150mm velikost otvoru 
1350-1950/2000mm výška dveří 1970mm

VV "D30" 2 2,000

183 M 55331848
zárubeň s bočním světlíkem ocelová tl stěny 150mm 
velikost otvoru 1350-1950/2000mm výška dveří 
1970mm

kus 1,000 24 517,00 24 517,00 CS ÚRS 2024 01

PP
zárubeň s bočním světlíkem ocelová tl stěny 150mm velikost otvoru 
1350-1950/2000mm výška dveří 1970mm

VV "D10" 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 908 905,83

184 K 935932314
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 
100 mm s roštem můstkovým z litiny

m 49,600 3 024,00 149 990,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 100 mm 
s krycím roštem můstkovým z litiny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935932314
VV "žlab A04 - podlaha garáže" 4*12,4 49,600

185 K 935932321
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 
150 mm s roštem můstkovým z litiny

m 20,650 3 533,00 72 956,45 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 150 mm 
s krycím roštem můstkovým z litiny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935932321
VV "žlab A07 - vjezdy do garáže" 20,650 20,650

186 K 939291013
Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z 
betonu prostého tř. C 20/25

m3 3,640 2 688,00 9 784,32 CS ÚRS 2024 01

PP
Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez 
zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/939291013
VV "obetonování žlabů A04, A07" 3,64 3,640

187 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

m2 541,600 38,00 20 580,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 
m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211111
VV "spojovací krček" 4*2*6,2 49,600
VV "SO-B" 6*(2*23+2*18) 492,000
VV Součet 541,600

188 K 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m

m2 931,200 38,00 35 385,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 
10 do 25 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211112
VV "SO-A" 12*(2*21+2*17,8) 931,200

Strana 21 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

189 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den 
použití

m2 48 744,000 1,00 48 744,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 
m příplatek za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211211
VV 541,6 541,600
VV 541,6*90 "Přepočtené koeficientem množství 48 744,000

190 K 941211212
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za 
každý den použití

m2 83 808,000 1,00 83 808,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 
10 do 25 m příplatek za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211212
VV "SO-A" 12*(2*21+2*17,8) 931,200
VV 931,2*90 "Přepočtené koeficientem množství 83 808,000

191 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

m2 541,600 24,00 12 998,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 
m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211811

192 K 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m

m2 931,200 24,00 22 348,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 
10 do 25 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211812

193 K 943111111
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez 
podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

m3 119,000 31,00 3 689,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943111111
VV "v interiéru na schodišti" 3,4*7*5 119,000

194 K 943111211
Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému 
bez podlah do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den 
použití

m3 5 355,000 1,00 5 355,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý 
den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943111211
VV 119 119,000
VV 119*45 "Přepočtené koeficientem množství 5 355,000

195 K 943111811
Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého 
bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

m3 119,000 22,00 2 618,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení prostorové trubkové lehké pracovní bez podlah s provozním 
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943111811

196 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 756,100 62,00 46 878,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111
VV "SO-A, SO-B mimo garáž" 585,9-294+248,5+215,7 756,100

197 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 294,000 83,00 24 402,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112
VV "SO-B garáž" 294 294,000

198 K 949211111
Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky 
pro trubková lešení v do 10 m

m2 46,000 31,00 1 426,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných 
sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m 
montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949211111
VV "v interiéru na schodišti" 46 46,000

199 K 949211211
Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky nebo podélníky 
pro trubková lešení v do 10 m za každý den použití

m2 2 070,000 1,00 2 070,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných 
sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m 
příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949211211
VV 46 46,000
VV 46*45 "Přepočtené koeficientem množství 2 070,000

200 K 949211811
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky 
pro trubková lešení v do 10 m

m2 46,000 22,00 1 012,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných 
sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m 
demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949211811

201 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 756,100 115,00 86 951,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111
VV "SO-A, SO-B mimo garáž" 585,9-294+248,5+215,7 756,100

202 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží přes 4 m

m2 294,000 144,00 42 336,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901114
VV "SO-B garáž" 294 294,000

Strana 22 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

203 K 953112133
Stykovací (vylamovací) výztuž oboustranná D 12 mm 
rozteč 200 mm pro stěnu tl do 220 mm

m 3,200 786,00 2 515,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Stykovací (vylamovací) výztuž oboustranná, pro tloušťku napojované 
stěny do 220 mm průměr výztuže 12 mm, rozteč prutů 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953112133
VV "viz výkaz oceli 1NP" 3,2 3,200

204 K 953511827
Nosný tepelně-izolační prvek pro připojení ocelových 
dílů volně vyložených tlakový modul šroub D22

kus 1,000 8 563,00 8 563,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro 
připojení ocelových stavebních dílů na ocelovou konstrukci volně 
vyložených, šířka 180 mm, výška min. 140 mm, průměr šroubů D 22 
tlakový modul

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953511827
VV "viz tabulka oceli 1NP" 1 1,000

205 K 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 11,000 195,00 2 145,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího 
přístroje

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211
VV "viz tabulka ostatních výrobků" 2+8+1 11,000

206 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 8,000 1 288,00 10 304,00 CS ÚRS 2024 01
PP přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE

207 M 44932117 přístroj hasicí ruční práškový PG 10 LE kus 2,000 1 288,00 2 576,00 CS ÚRS 2024 01
PP přístroj hasicí ruční práškový PG 10 LE

208 M 44932211 přístroj hasicí ruční sněhový KS 5 BG kus 1,000 1 584,00 1 584,00 CS ÚRS 2024 01
PP přístroj hasicí ruční sněhový KS 5 BG

209 K 953946121
Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 0,5 do 
1 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m

t 1,224 32 640,00 39 951,36 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 
kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953946121

VV
"konstrukce spojovacího krčku - viz výpis oceli 1NP" 
0,673+0,1631+0,1871+0,2012

1,224

210 M 13010911
dodávka ocelové kce spojovacího krčku  a 
doplňkových prvků  vč. povrchové úpravy, otvorů pro 
kotvení a spojovacího materiálu

t 1,470 114 240,00 167 932,80

PP
dodávka ocelové kce spojovacího krčku  a doplňkových prvků  vč. 
povrchové úpravy, otvorů pro kotvení a spojovacího materiálu

VV
"konstrukce spojovacího krčku - viz výpis oceli 1NP" 
0,673+0,1631+0,1871+0,2012

1,224

VV "přídavek 20%" 0,246 0,246
VV Součet 1,470

D 997 Přesun sutě 3 209,47

211 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km

t 7,164 118,00 845,35 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997002511

212 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 
hmot

t 107,460 14,00 1 504,44 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se 
složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 
1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997002519
VV 7,164*15 "Přepočtené koeficientem množství 107,460

213 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 7,164 120,00 859,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997002611

D 998 Přesun hmot 590 958,72

214 K 998001011
Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny 
betonované na místě

t 316,000 336,00 106 176,00 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998001011
VV 316 316,000

215 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 2 524,910 192,00 484 782,72 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky 
přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003

VV
"celková hmotnost přesunu hmot HSV - hmotnost pro 
základové piloty" 2840,910-316

2 524,910

D PSV Práce a dodávky PSV 14 013 261,52

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 620 993,10

216 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním

m2 720,399 34,00 24 493,57 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 
ploše vodorovné V nátěrem penetračním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001
VV " ZD -  hydroizolace"
VV "ZD na úrovni -0,59  vstupní vestibul" 4,56*4,25 19,380

VV
"ZD přechodová stupeň z -0,59 na -0,24 vstupní vestibul" 
0,75*4,56+0,75*4,25

6,608

VV
"ZD na úrovni -0,24 vstupní vestibul + dno výt šachty" 
5,45*4,25

23,163

VV
"ZD vybetonování klínu kolen svislých stěn dna výtahové 
šachty" 6,84

6,840

VV "ZD SO-1 mimo vstupní vestibul" (11,45*14,195+11*5,96) 228,093

Strana 23 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"zesílení ZD nad středovými pilotami SO-A" 
(4*2,3+2,3*2,3+1,35*2,3)

17,595

VV "ZD pod spojovacím krčkem" 2*6,55 13,100
VV "ZD pod SO-B" 21*17,3 363,300
VV "zesílení ZD nad středovými pilotami SO-B" 8*2,3*2,3 42,320
VV Součet 720,399

217 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním

m2 303,150 37,00 11 216,55 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na 
ploše svislé S nátěrem penetračním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001
VV "po obvodě ZD + podkladní betonové mazaniny"
VV 1,5*(2*20,2+2*15,1+2*20,5+2*6,3+0,7+0,2+2*21,1+2*17,4) 303,150

218 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,615 46 000,00 28 290,00 CS ÚRS 2024 01
PP lak penetrační asfaltový

P
 Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2
VV 721+304 1 025,000
VV 1025*0,0006 "Přepočtené koeficientem množství 0,615

219 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 1 440,798 89,00 128 231,02 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559
VV "podlahy P1" 2*720,399 1 440,798

220 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 606,400 95,00 57 608,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše 
svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711142559
VV "po obvode objektu svisle" 2*303,2 606,400

221 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 4,0mm

m2 2 325,000 122,00 283 650,00 CS ÚRS 2024 01

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné 
tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem 
na horním povrchu tl 4,0mm

VV 310*7,5 2 325,000

222 K 711161215
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 20,0 mm, tl do 1,0 mm

m2 214,000 158,00 33 812,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše 
svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, 
tl. fólie do 1,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161215

VV
"pod terénem podél základových pasů - ochrana zateplení " 
214

214,000

223 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
horní lištou

m 184,000 110,00 20 240,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní 
ukončení izolace lištou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161383
VV "okončení nopových folií podél základových pasů" 184 184,000

224 K 711745567
Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu 
NAIP 500 mm

m 161,100 65,00 10 471,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení detailů pásy přitavením spojů obrácených nebo zpětných se 
zesílením rš 500 mm NAIP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711745567
VV "napojení svislé a vodorovné izolace"
VV (2*20,2+2*15,1+2*6,3+0,7+0,2+2*21,1+2*17,4) 161,100

225 K 711747067
Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod 
objímkou do 300 mm přitavením NAIP

kus 16,000 192,00 3 072,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod 
těsnící objímkou, průměru do 300 mm, NAIP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711747067
VV "prostupy přípojek a  ležaté kanalizace" 16 16,000

226 K 711748088
Izolace proti vodě opracování kotevních prostupů 
přitavením pásu

kus 16,000 83,00 1 328,00 CS ÚRS 2024 01

PP Provedení detailů pásy přitavením opracování kotevních prostupů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711748088

227 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 12 do 60 m

t 14,227 1 306,00 18 580,46 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711103

D 712 Povlakové krytiny 1 715 905,57

228 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 
lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 808,428 21,00 16 976,99 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za 
studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712311101
VV "vodorovné plochy"

VV "střecha S1, S3 - SO-A, krček" 20,05*14,8-10,42*3,9+6,6*1,4 265,342

VV "střecha S2 - SO-B" (5,57+5+5,85)*20,2 331,684
VV "střecha S4 terasa 313 s vytažením na stěny" 8,5*3,5 29,750
VV "na atikách svisle " 
VV "atika SO-A" (1)*(2*15,4+2*20,05) 70,900
VV "atika SO-B " (0,68)*2*20,6+2*20,4 68,816
VV "atika spojovací krček" (0,62)*2*6,4 7,936
VV "VZT šachta nad střechou"  7 7,000
VV "světlíky" 9*3 27,000
VV Součet 808,428

229 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,259 83 520,00 21 631,68 CS ÚRS 2024 01
PP lak penetrační asfaltový

VV 808,428*0,00032 "Přepočtené koeficientem množství 0,259

Strana 24 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

230 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 808,428 124,00 100 245,07 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením 
NAIP v plné ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341559
VV "vodorovné plochy"

VV "střecha S1, S3 - SO-A, krček" 20,05*14,8-10,42*3,9+6,6*1,4 265,342

VV "střecha S2 - SO-B" (5,57+5+5,85)*20,2 331,684
VV "střecha S4 terasa 313 s vytažením na stěny" 8,5*3,5 29,750
VV "na atikách svisle " 
VV "atika SO-A" (1)*(2*15,4+2*20,05) 70,900
VV "atika SO-B " (0,68)*2*20,6+2*20,4 68,816
VV "atika spojovací krček" (0,62)*2*6,4 7,936
VV "VZT šachta nad střechou"  7 7,000
VV "světlíky" 9*3 27,000
VV Součet 808,428

231 M 62856011

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 4,0mm

m2 960,000 141,00 135 360,00 CS ÚRS 2024 01

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s 
textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 
horním povrchu tl 4,0mm

VV
823,680823680824*1,1655 "Přepočtené koeficientem 
množství

960,000

232 K 712341715
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 
do 300 mm

kus 41,000 518,00 21 238,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením 
NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) 
zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341715
VV "záchytný systém" 12+3+8 23,000
VV "střešní vpusti" 5 5,000
VV "odvětrání kanalizace" 3 3,000
VV "bezpečnostní přepady" 4 4,000
VV "kabelové prostupy" 6 6,000
VV Součet 41,000

233 K 712341718
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením zaizolování prostupů hranatého průřezu pl 
do 0,09 m2

kus 32,000 475,00 15 200,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením 
NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) 
zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy do 
0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341718

VV
"distanční profily pro VZT jednotky, TČ, žebřík, dolární panely" 
32

32,000

234 K 712341720
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením zaizolování prostupů hranatého průřezu pl 
přes 0,25 do 0,75 m2

kus 3,000 816,00 2 448,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením 
NAIP ostatní činnosti při pokládání pásů (materiál ve specifikaci) 
zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy přes 
0,25 m2 do 0,75 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341720
VV "prostupy TČ" 1 1,000
VV "prostupy VZT" 2 2,000
VV Součet 3,000

235 K 712363001
Provedení povlakové krytiny střech do 10° 
termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v 
ploše

m2 597,026 122,00 72 837,17 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou 
mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363001
VV "vodorovné plochy"

VV "střecha S1, S3 - SO-A, krček" 20,05*14,8-10,42*3,9+6,6*1,4 265,342

VV "střecha S2 - SO-B" (5,57+5+5,85)*20,2 331,684
VV Součet 597,026

236 K 712363003
Provedení povlakové krytina střech do 10° spoj 2 pásů 
fólií PVC horkovzdušným navařením

m 1 334,640 37,00 49 381,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou 
mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným 
navařením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363003
VV (598+206)*1,66 1 334,640

237 K 712363004
Provedení povlakové krytiny střech do 10° nalepením 
fólie PVC lepidlem na oplechování v plné ploše

m2 205,490 142,00 29 179,58 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou 
mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový 
plech) nalepením lepidlem v plné ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363004
VV "připojení folie k atikám svisle a vodorovně" 
VV "atika SO-A" (0,7+0,6)*(2*15,4+2*20,05) 92,170
VV "atika SO-B " (0,4+0,6)*2*20,6+2*20,4 82,000
VV "atika spojovací krček" (0,3+0,6)*2*6,4 11,520
VV "VZT šachta nad střechou"  3,6 3,600
VV "světlíky" 9*1,8 16,200
VV Součet 205,490

238 M 28343016
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci 
přitížením a do vegetačních střech tl 2,0mm

m2 1 095,570 281,00 307 855,17 CS ÚRS 2024 01

PP
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do 
vegetačních střech tl 2,0mm

VV "vororovné plochy" 690 690,000

Strana 25 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "na atiky" 250 250,000
VV Součet 940,000
VV 940*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 1 095,570

239 K 712363115
Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování 
prostupů kruhového průřezu D do 300 mm

kus 41,000 694,00 28 454,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti 
při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování 
prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363115
VV "záchytný systém" 12+3+8 23,000
VV "střešní vpusti" 5 5,000
VV "odvětrání kanalizace" 3 3,000
VV "bezpečnostní přepady" 4 4,000
VV "kabelové prostupy" 6 6,000
VV Součet 41,000

240 K 712363118
Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování 
prostupů hranatého průřezu pl do 0,09 m2

kus 32,000 648,00 20 736,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti 
při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování 
prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy do 0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363118

VV
"distanční profily pro VZT jednotky, TČ, žebřík, dolární panely" 
32

32,000

241 K 712363120
Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování 
prostupů hranatého průřezu pl přes 0,25 do 0,75 m2

kus 3,000 1 517,00 4 551,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti 
při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování 
prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy přes 0,25 m2 do 
0,75 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363120
VV "prostupy TČ" 1 1,000
VV "prostupy VZT" 2 2,000
VV Součet 3,000

242 K 712363122
Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení 
rohů a koutů navařením izolačních tvarovek

kus 134,000 113,00 15 142,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti 
při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování 
prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami 
horkovzdušným navařením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363122

243 K 712363352
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 
100 mm

m 265,810 171,00 45 453,51 CS ÚRS 2024 01

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363352

VV
"K101 viz tabulka klempířských výrobků" 
1,83+1,8+2,1+7,04+8,97+19,85+19,85+2*0,56+2*1,2+2*1,95+
2*2,15+2*10,65+2*10,75+3*3,95+4*6+2*16,5+2*20,2+2*20,3

265,810

244 K 712363358
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm

m 164,700 349,00 57 480,30 CS ÚRS 2024 01

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363358

VV
"K100 viz tabulka klempířských výrobků" 
0,5+10,23+10,42+21,15+2*3,95+2*6+2*11,95+2*17,8+2*21,5

164,700

245 K 712363373
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m přítlačná lišta rš 70 mm

m 5,000 209,00 1 045,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných 
lišt pro mPVC přítlačná lišta rš 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363373
VV "K102 viz tabulka klempířských výrobků" 2*2,5 5,000

246 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
textilní vrstvy

m2 832,266 16,00 13 316,26 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce 
provedení vrstvy textilní podkladní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391171
VV "vodorovné plochy"

VV "střecha S1, S3 - SO-A, krček" 20,05*14,8-10,42*3,9+6,6*1,4 265,342

VV "střecha S2 - SO-B" (5,57+5+5,85)*20,2 331,684
VV "střecha S4 terasa 313 s vytažením na stěny" 8,5*3,5 29,750
VV "na atikách svisle a vodorovně" 
VV "atika SO-A" (0,7+0,6)*(2*15,4+2*20,05) 92,170
VV "atika SO-B " (0,4+0,6)*2*20,6+2*20,4 82,000
VV "atika spojovací krček" (0,3+0,6)*2*6,4 11,520
VV "VZT šachta nad střechou"  3,6 3,600
VV "světlíky" 9*1,8 16,200
VV Součet 832,266

247 K 712391172
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné 
textilní vrstvy

m2 832,266 19,00 15 813,05 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce 
provedení vrstvy textilní ochranné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391172
VV "vodorovné plochy"

VV "střecha S1, S3 - SO-A, krček" 20,05*14,8-10,42*3,9+6,6*1,4 265,342

VV "střecha S2 - SO-B" (5,57+5+5,85)*20,2 331,684
VV "střecha S4 terasa 313 s vytažením na stěny" 8,5*3,5 29,750
VV "na atikách svisle a vodorovně" 
VV "atika SO-A" (0,7+0,6)*(2*15,4+2*20,05) 92,170

Strana 26 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "atika SO-B " (0,4+0,6)*2*20,6+2*20,4 82,000
VV "atika spojovací krček" (0,3+0,6)*2*6,4 11,520
VV "VZT šachta nad střechou"  3,6 3,600
VV "světlíky" 9*1,8 16,200
VV Součet 832,266

248 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2

m2 916,300 25,00 22 907,50 CS ÚRS 2024 01

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

VV 833 833,000
VV 833*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 916,300

249 M 69311082
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 500g/m2

m2 916,300 41,00 37 568,30 CS ÚRS 2024 01

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2

VV 833 833,000
VV 833*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 916,300

250 K 712391382
Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z 
hrubého kameniva tl 50 mm

m2 354,584 51,00 18 083,78 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce 
dokončení izolace násypem z hrubého kameniva frakce 16 - 22, tl. 50 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391382
VV "střecha S1 - obsyp po obvodě střechy" 0,3*(2*19,9+2*14) 20,340
VV "střecha S2 - garáž" (5,57+5+5,85)*20,2 331,684
VV "střecha S3 - výtah" 1,6*1,6 2,560
VV Součet 354,584

251 M 58343920 kamenivo drcené hrubé frakce 16/22 t 27,331 666,00 18 202,45 CS ÚRS 2024 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/22

VV "střecha S2 - garáž" (5,57+5+5,85)*20,02 328,728
VV "střecha S3 - výtah" 1,6*1,6 2,560
VV Součet 331,288
VV 331,288*0,0825 "Přepočtené koeficientem množství 27,331

252 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 4,068 634,00 2 579,11 CS ÚRS 2024 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/32

VV "střecha S1 - obsyp po obvodě střechy" 0,3*(2*19,9+2*14) 20,340
VV 20,34*0,2 "Přepočtené koeficientem množství 4,068

253 K 712391482
Příplatek k povlakové krytině střech do 10° ZKD 10 
mm násypu z hrubého kameniva

m2 142,380 5,00 711,90 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce 
dokončení izolace násypem z hrubého kameniva Příplatek k ceně za 
každých dalších 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391482
VV "střecha S1 - obsyp po obvodě střechy" 0,3*(2*19,9+2*14) 20,340
VV 20,34*7 "Přepočtené koeficientem množství 142,380

254 K 712771221
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 
plastových nopových fólií v nopů do 25 mm do 5°

m2 265,342 39,00 10 348,34 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií, 
výšky nopů do 25 mm, sklon střechy do 5°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771221
VV "vodorovné plochy"

VV "střecha S1, S3 - SO-A, krček" 20,05*14,8-10,42*3,9+6,6*1,4 265,342

255 M 69334321
fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s 
hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních 
střech s výškou nopů 25mm

m2 293,265 100,00 29 326,50 CS ÚRS 2024 01

PP
fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a 
drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 25mm

VV 266 266,000
VV 266*1,1025 "Přepočtené koeficientem množství 293,265

256 K 712771255
Odvodnění vegetační střechy osazením kontrolní 
šachty

kus 5,000 168,00 840,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy odvodnění osazením 
kontrolní šachty na střešní vpusť

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771255

257 M 69334338
šachta kontrolní odvodnění vegetačních střech PA 
300x300mm v 230mm

kus 5,000 2 200,00 11 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP
šachta kontrolní odvodnění vegetačních střech PA 300x300mm v 
230mm

258 K 712771271
Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií 
sklon do 5°

m2 265,342 20,00 5 306,84 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií kladených volně s 
přesahem, sklon střechy do 5°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771271
VV "vodorovné plochy"

VV "střecha S1, S3 - SO-A, krček" 20,05*14,8-10,42*3,9+6,6*1,4 265,342

259 M 69311060
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 200g/m2

m2 279,300 15,00 4 189,50 CS ÚRS 2024 01

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2

VV 266 266,000
VV 266*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 279,300

260 K 712771401
Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm 
vegetační střechy sklon do 5°

m2 242,442 58,00 14 061,64 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 
100 mm, sklon střechy do 5°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771401
VV "vodorovné plochy"

VV "střecha S1, S3 - SO-A, krček" 20,05*14,8-10,42*3,9+6,6*1,4 265,342

VV "odpočet ploch z kameniva"
VV "střecha S1 - obsyp po obvodě střechy" -0,3*(2*19,9+2*14) -20,340
VV "střecha S3 - výtah" -1,6*1,6 -2,560
VV Součet 242,442

261 M 10321225
substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým 
obsahem organické složky

m3 24,786 3 043,00 75 423,80 CS ÚRS 2024 01

Strana 27 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické 
složky

VV 0,1*243 24,300
VV 24,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 24,786

262 K 712771521
Položení vegetační nebo trávníkové rohože vegetační 
střechy sklon do 5°

m2 242,442 91,00 22 062,22 CS ÚRS 2024 01

PP
Založení vegetace vegetační střechy položením vegetační nebo 
trávníkové rohože, sklon střechy do 5°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771521
VV "vodorovné plochy"

VV "střecha S1, S3 - SO-A, krček" 20,05*14,8-10,42*3,9+6,6*1,4 265,342

VV "odpočet ploch z kameniva"
VV "střecha S1 - obsyp po obvodě střechy" -0,3*(2*19,9+2*14) -20,340
VV "střecha S3 - výtah" -1,6*1,6 -2,560
VV Součet 242,442

263 M 69334504 koberec rozchodníkový vegetačních střech m2 242,442 610,00 147 889,62 CS ÚRS 2024 01
PP koberec rozchodníkový vegetačních střech

264 K 712771613
Osazení ochranné kačírkové lišty navařením na 
hydroizolaci

m 71,000 84,00 5 964,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné 
kačírkové lišty navařením na hydroizolaci

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712771613

VV
"K103" 
0,56+1,85+1,9+1,95+2,05+2,15+3,95+6,42+10,42+19,25+2*1
0,25

71,000

265 M 69334023 lišta kačírková Al výška 120mm m 74,000 621,00 45 954,00 CS ÚRS 2024 01
PP lišta kačírková Al výška 120mm

VV 72,5490196078431*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 74,000

266 K 593531111
Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pro 
pěší se zámkem tl do 30 mm pl do 50 m2

m2 63,063 829,00 52 279,23 CS ÚRS 2024 01

PP
Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic komunikací pro pěší s 
vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních 
otvorů se zámkem tl. do 30 mm, pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/593531111

VV
"střecha SO-A, SO-B - plastové ztravňovací dlaždice" 
58+2,25*2,25

63,063

267 M 56245143
dlažba zatravňovací recyklovaný PE nosnost 240t/m2 
500x500x30mm

m2 65,000 1 622,00 105 430,00 CS ÚRS 2024 01

PP dlažba zatravňovací recyklovaný PE nosnost 240t/m2 500x500x30mm

VV 64,3564356435644*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 65,000

268 K 712998201 Montáž bezpečnostního přepadu z PVC do DN 70 kus 1,000 829,00 829,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž 
odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou 
vodu do DN 70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712998201
VV "na terase 313" 1 1,000

269 M 28342475
přepad bezpečnostní atikový DN 75 s manžetou pro 
hydroizolaci z PVC-P

kus 1,000 1 622,00 1 622,00 CS ÚRS 2024 01

PP
přepad bezpečnostní atikový DN 75 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-
P

270 K 712998202 Montáž bezpečnostního přepadu z PVC DN 125 kus 3,000 829,00 2 487,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž 
odvodňovacího prvku nouzového atikového přepadu z PVC na dešťovou 
vodu DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712998202
VV "na střechách SO-A, SO-B" 3 3,000

271 M 28342773
přepad bezpečnostní atikový DN 125 s manžetou pro 
hydroizolaci z PVC-P

kus 3,000 1 860,00 5 580,00 CS ÚRS 2024 01

PP
přepad bezpečnostní atikový DN 125 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-
P

272 K 998712103
Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech 
v přes 12 do 24 m

t 66,130 1 526,00 100 914,38 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712103

D 713 Izolace tepelné 814 438,50

273 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 902,900 49,00 44 242,10 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111
VV "1NP S12, S13,S14,S15,S16,S17,S31"585,9 585,900
VV "2NP S18, S19,S32" 248,5-32 216,500
VV "3NP S18, S19,S32" 215,7-(11,8+27,4+76) 100,500
VV Součet 902,900

274 M 63141434
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah 
λ=0,033-0,035 tl 40mm

m2 332,850 295,00 98 190,75 CS ÚRS 2024 01

PP
deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 
40mm

VV "2NP S18, S19,S32" 248,5-32 216,500
VV "3NP S18, S19,S32" 215,7-(11,8+27,4+76) 100,500
VV Součet 317,000
VV 317*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 332,850

275 M 28375990
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 140mm

m2 244,020 250,00 61 005,00 CS ÚRS 2024 01

PP deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 140mm

VV
"1NP S12,S13,S31" 
24,8+26,2+6,2+7,7+12,1+4,6+70,1+26,9+13,3+6+6+28,5

232,400

VV 232,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 244,020

Strana 28 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

276 M 28375033
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 150mm

m2 38,535 270,00 10 404,45 CS ÚRS 2024 01

PP deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 150mm

VV "1NP - S15,S16,S17" 7,5+5,8+7,5+7,5+5+3,4 36,700
VV 36,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 38,535

277 M 28376385
deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký 
povrch

m3 31,227 4 080,00 127 406,16 CS ÚRS 2024 01

PP deska XPS hrana rovná polo či pero drážka a hladký povrch

VV "S14, S30" 0,1*(3,4+294) 29,740
VV 29,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 31,227

278 K 713131141
Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně 
rohoží, pásů, dílců, desek

m2 24,935 223,00 5 560,51 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického 
kotvení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131141

VV
"viz detail žaluziových boxů D05 Ž01 - Ž07" 
2*0,25*(3*1,87+1,32+15*1,87+1,9+1,55+2,57+2,63+3,12+3,12
)

24,935

279 M 28376526
deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem 
λ=0,026 tl 60mm

m2 15,000 372,00 5 580,00 CS ÚRS 2024 01

PP deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem λ=0,026 tl 60mm

VV "viz detail žaluziových boxů D05 Ž01 - Ž07" 15 15,000

280 M 59030984 deska cementovláknitá tl 15mm m2 15,000 724,00 10 860,00 CS ÚRS 2024 01
PP deska cementovláknitá tl 15mm

VV "viz detail žaluziových boxů D05 Ž01 - Ž07" 15 15,000

281 K 713131145
Montáž izolace tepelné stěn lepením bodově rohoží, 
pásů, dílců, desek

m2 241,650 149,00 36 005,85 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) lepením bodově bez mechanického 
kotvení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131145
VV "po obvodě ZD + podkladní betonové mazaniny"
VV 1,5*(2*20,2+2*15,1+2*6,3+0,7+0,2+2*21,1+2*17,4) 241,650

282 M 28376451
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 
300kPA λ=0,035 tl 200mm

m2 241,650 650,00 157 072,50 CS ÚRS 2024 01

PP
deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 
200mm

283 K 713131241
Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v 
kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, 
dílců, desek tl do 100mm

m2 222,798 142,00 31 637,32 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým 
kotvením, tloušťky izolace do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131241
VV "zateplení atik z vnitřní strany" 
VV "atika SO-A" (1+0,6)*(2*15,4+2*20,05) 113,440
VV "atika SO-B " (0,685+0,6)*2*20,6+2*20,4 93,742
VV "atika spojovací krček" (0,62+0,6)*2*6,4 15,616
VV Součet 222,798

284 M 28375914
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 100mm

m2 233,938 182,00 42 576,72 CS ÚRS 2024 01

PP deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm

VV 222,798*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 233,938

285 K 713141135
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za 
studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 285,716 92,00 26 285,87 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, 
bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena 
jednovrstvá bodově

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141135
VV "vodorovné plochy"

VV
"střecha S1, S3 - SO-A, krček" 19,9*14,65-
10,62*34,1+6,45*1,25

-62,545

VV "střecha S2 - SO-B" (5,57+5+5,85)*20,05 329,221
VV "střecha S4 terasa 313" 6,8*2,8 19,040
VV Součet 285,716

286 M 28372326
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035

m3 67,200 1 823,00 122 505,60 CS ÚRS 2024 01

PP deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035

VV 280*0,24 67,200

287 M 28376520
deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s 
hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 
160mm

m2 22,000 665,00 14 630,00 CS ÚRS 2024 01

PP
deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou 
pro ploché střechy λ=0,023 tl 160mm

VV "střecha S4 terasa 313" 22 22,000

288 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 10,771 1 901,00 20 475,67 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace 
v objektech výšky přes 12 m do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713103

D 762 Konstrukce tesařské 368 490,57

289 K 762361315
Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 
(atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm

m2 98,820 728,00 71 940,96 CS ÚRS 2024 01

PP
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch 
zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do 
podkladu, tloušťky desky 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762361315

VV

"viz délka závětrných lišt na atikách - K100 viz tabulka 
klempířských výrobků" 
0,6*(0,5+10,23+10,42+21,15+2*3,95+2*6+2*11,95+2*17,8+2*
21,5)

98,820

Strana 29 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

290 K 762951002
Montáž podkladního roštu terasy z dřevěných profilů 
osové vzdálenosti podpěr přes 300 do 420 mm

m2 17,400 480,00 8 352,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž terasy podkladního roštu, z profilů dřevěných, osové vzdálenosti 
podpěr přes 300 do 420 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762951002
VV "terasa 313" 17,4 17,400

291 M 61198143 hranol terasový dřevěný modřín 45x65mm m 59,571 432,00 25 734,67 CS ÚRS 2024 01
PP hranol terasový dřevěný modřín 45x65mm

VV 17,4*3,4236 "Přepočtené koeficientem množství 59,571

292 K 762951017
Montáž podkladního roštu terasy z volně položených 
dřevoplastových nebo Al profilů osové vzdálenosti 
podpěr přes 300 do 500 mm

m2 20,200 576,00 11 635,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž terasy podkladního roštu, z profilů dřevoplastových nebo 
hliníkových, osové vzdálenosti podpěr volně položených, osové 
vzdálenosti podpěr přes 300 do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762951017
VV "terasa 119" 20,2 20,200

293 M 60791138
profil podkladový dřevoplastový pro terasová 
dřevoplastová prkna 50x50mm

m 76,356 432,00 32 985,79 CS ÚRS 2024 01

PP
profil podkladový dřevoplastový pro terasová dřevoplastová prkna 
50x50mm

VV 20,2*3,78 "Přepočtené koeficientem množství 76,356

294 K 762951101
Příplatek k montáži podkladního roštu terasy za 
výškové vyrovnání roštu terči do 65 mm

m 135,927 384,00 52 195,97 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž terasy Příplatek k cenám za výškové vyrovnání podkladního 
roštu pomocí vyrovnávacích terčů do 65 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762951101
VV 59,571+76,356 135,927

295 K 762952002
Montáž teras z prken š přes 90 do 120 mm z dřevin 
měkkých šroubovaných broušených bez povrchové 
úpravy

m2 17,400 1 152,00 20 044,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin velmi měkkých nebo 
měkkých, s broušením, bez povrchové úpravy, spojovaných 
šroubováním, šířky přes 90 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762952002

296 M 61198126 profil terasový dřevěný modřín š 115mm tl 28mm m2 18,792 3 072,00 57 729,02 CS ÚRS 2024 01

PP profil terasový dřevěný modřín š 115mm tl 28mm

VV 17,4*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 18,792

297 K 762952044
Montáž teras z prken š do 140 mm z dřevoplastu 
skrytým spojem na podkladní dřevoplastový rošt

m2 20,200 1 152,00 23 270,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu spojovaných 
skrytými spojkami na podkladní rošt dřevoplastový, šířky do 140 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762952044
VV "terasa 119" 20,2 20,200

298 M 60791116 prkno terasové dřevoplastové š 137 mm tl 22mm m 159,257 250,00 39 814,25 CS ÚRS 2024 01

PP prkno terasové dřevoplastové š 137 mm tl 22mm

VV 20,2*7,884 "Přepočtené koeficientem množství 159,257

299 K 762953002
Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s 
očištěním

m2 35,496 528,00 18 741,89 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění 
dvojnásobně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762953002
VV "terasa 313" 17,4 17,400
VV 17,4*2,04 "Přepočtené koeficientem množství 35,496

300 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 2,786 2 170,00 6 045,62 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762103

D 763 Konstrukce suché výstavby 883 993,28

301 K 763111414
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 
12,5 s izolací EI 60 Rw do 53 dB

m2 15,106 1 229,00 18 565,27 CS ÚRS 2024 01

PP
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 
ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 
2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 53 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111414
VV "stěna ve 310" 3,32*(3,7+2*0,425) 15,106

302 K 763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 61,030 749,00 45 711,47 CS ÚRS 2024 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411
VV "1NP" 13,21+5,75+7,5+7,+3,31 36,770
VV "2NP" 6,79+3,61 10,400
VV "3NP" 13,86 13,860
VV Součet 61,030

303 K 763131431
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD REI do 90

m2 13,580 854,00 11 597,32 CS ÚRS 2024 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131431
VV "chodba spojovací krček 118" 1,4*(7,2+2,5) 13,580

304 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 107,370 864,00 92 767,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 
konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131451
VV "1NP" 26,18+6,16+7,63+12,1+4,55+5,95+5,95 68,520
VV "2NP" 2,1+5,95+5,95 14,000

Strana 30 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "3NP" 2,4+3,42+12,15+3,38+3,5 24,850
VV Součet 107,370

305 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 420,050 470,00 197 423,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, 
velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763135101
VV "1NP"70,9+26,82 97,720
VV "2NP" 30,03+20,15+21,77+5*13,31+3*12,94 177,320
VV "3NP" 6,3+11,86+23,37+27,45+76,03 145,010
VV Součet 420,050

306 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 
600x600mm

m2 441,053 816,00 359 899,25 CS ÚRS 2024 01

PP podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm

VV "1NP"70,9+26,82 97,720
VV "2NP" 30,03+20,15+21,77+5*13,31+3*12,94 177,320
VV "3NP" 6,3+11,86+23,37+27,45+76,03 145,010
VV Součet 420,050
VV 420,05*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 441,053

307 M 59036519
deska podhledová minerální rovná bílá jemně 
texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm

m2 20,150 730,00 14 709,50 CS ÚRS 2024 01

PP
deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově 
pohltivá tlumivá 15x600x600mm

VV "akustický podhled  mč 206" 20,15 20,150

308 K 763172352
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
300 x 300 mm pro podhledy

kus 14,000 384,00 5 376,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172352
VV "Z15, Z17" 10+4 14,000

309 M 59030711
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
300x300mm

kus 14,000 624,00 8 736,00 CS ÚRS 2024 01

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm

310 K 763172353
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
400 x 400 mm pro podhledy

kus 7,000 384,00 2 688,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172353
VV "Z14, Z18" 6+1 7,000

311 M 59030712
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
400x400mm

kus 7,000 691,00 4 837,00 CS ÚRS 2024 01

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm

312 K 763172378
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí 
ostatních vel. do 0,5 m2 pro podhledy

kus 2,000 912,00 1 824,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních 
jednoplášťových pro podhledy ostatních velikostí do 0,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172378
VV "Z13, Z16" 1+1 2,000

313 M 59030752
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
300x600mm

kus 2,000 1 776,00 3 552,00 CS ÚRS 2024 01

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x600mm

314 K 763331113
Cementovláknitý podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD bez izolace EI 15

m2 12,730 1 296,00 16 498,08 CS ÚRS 2024 01

PP
Podhled z cementovláknitých nebo cementových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše 
opláštěná deskou tl. 12,5 mm, bez izolace, EI 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763331113
VV "mč 113, 117" 7,72+5,01 12,730

315 K R763411112
Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - 
laminátem tl 13 mm

m2 12,413 5 376,00 66 732,29

PP
Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělící z dřevotřískových 
desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm

VV "TV01" 2,18*(2*1,73+4*0,92) 15,565
VV "TV16" 2,18*1,685 3,673
VV "odpočet plocy dveří v sanitárních příčkách" -6,825 -6,825
VV Součet 12,413

316 K R763411121
Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 
10 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm

kus 5,000 4 416,00 22 080,00

PP

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do 
sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z 
dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 
19,6 mm

VV "TV01, TV16" 5 5,000

317 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 
desek v objektech v přes 12 do 24 m

t 7,793 1 411,00 10 995,92 CS ÚRS 2024 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763303

D 764 Konstrukce klempířské 91 670,61

318 K 764021423
Dilatační připojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 
150 mm

m 6,820 333,00 2 271,06 CS ÚRS 2024 01

PP
Dilatační lišta z hliníkového plechu připojovací, včetně tmelení rš 150 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764021423
VV "K106" 2*3,41 6,820

319 K 764218424
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz 
plechu rš 330 mm

m 50,230 430,00 21 598,90 CS ÚRS 2024 01

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, 
bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764218424
VV "K104 - oplechování krytů žakuzií" 3,2+5,1+6,83+18*1,95 50,230

Strana 31 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

320 K 764225402
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 200 mm

m 6,750 658,00 4 441,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu 
celoplošně lepené rš 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764225402
VV "K105 - balkonová římsa" 6,75 6,750

321 K 764225406
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez 
rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 500 mm

m 7,065 1 248,00 8 817,12 CS ÚRS 2024 01

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu 
celoplošně lepené rš 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764225406
VV "K108" 7,065 7,065

322 K 764226444
Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 
plechu rš 330 mm

m 74,240 661,00 49 072,64 CS ÚRS 2024 01

PP
Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, 
bez rohů rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764226444

VV
"K01, K04, K05, K06, K09, K10" 
18*1,95+2*1,44+2*6,08+3*5,1+4*1,4+1*3,2

74,240

323 K 764521466
Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Al plechu 400/120 
mm

kus 3,000 1 613,00 4 839,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík hranatý, rš 
žlabu/průměr svodu 400/120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764521466

VV "K107 - vyústění bezpečnostního přepadů ploché střechy" 3 3,000

324 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 0,245 2 573,00 630,39 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764103

D 766 Konstrukce truhlářské 2 081 932,69

325 K 766416243
Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 panely z 
aglomerovaných desek přes 1,50 m2

m2 22,853 240,00 5 484,72 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž obložení stěn panely obkladovými plochy přes 5 m2 z 
aglomerovaných desek, plochy přes 1,50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766416243
VV "akustiské panely A12, A13" 4,63*2,75+3,68*2,75 22,853

326 M 61231396
panel akustické předstěny z MDF lamel 30x16mm 
potaženýchlaminátem v dekoru dřeva, načerném filcu 
vč kotevních prvků - viz standard R-26

m2 25,138 1 680,00 42 231,84 Vlastní viz. PD

PP
panel akustické předstěny z MDF lamel 30x16mm potaženýchlaminátem 
v dekoru dřeva, načerném filcu vč kotevních prvků - viz standard R-26

VV 22,853 22,853
VV 22,853*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 25,138

327 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 29,000 1 440,00 41 760,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001
VV "D01,02,03,04,06,07,08, 30" 12+15+2 29,000

328 M 61161014
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 14,000 9 024,00 126 336,00 Vlastní viz. PD

PP
D2,D4,D6 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 
700/800x1970-2100mm vč povrchové úpravy a kování specifikace viz 
tabulka dveří

VV "D2, D4,D6, D30"2+1+9+2 14,000

329 M 61161054

D1,D3,D7, D8 - dveře jednokřídlé dřevotřískové 
povrch lakovaný plné 700/800x1970-2100mm vč 
povrchové úpravy, vent mřížky a kování specifikace viz 
tabulka dveří

kus 15,000 9 504,00 142 560,00 Vlastní viz. PD

PP
D1,D3,D7, D8 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 
700/800x1970-2100mm vč povrchové úpravy, vent mřížky a kování 
specifikace viz tabulka dveří

VV "D1, D3, D7, D8"2+7+3+3 15,000

330 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus 2,000 1 440,00 2 880,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002
VV "D09, 10" 2 2,000

331 M 61161015
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 
900x1970-2100mm

kus 1,000 9 312,00 9 312,00 Vlastní viz. PD

PP
D9 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 900x1970-
2100mm vč povrchové úpravy vent mřížky a kování specifikace viz 
tabulka dveří

VV "D09" 1 1,000

332 M 61161065
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 
900x1970-2100mm

kus 1,000 8 928,00 8 928,00 Vlastní viz. PD

PP
D10 - dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 900x1970-
2100mm vč povrchové úpravy a kování specifikace viz tabulka dveří

VV "D10" 1 1,000

333 K 766660012
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š 
přes 1,45 m do ocelové zárubně

kus 1,000 1 440,00 1 440,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660012
VV "D20" 1 1,000

334 M 61161049
dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch lakovaný 
částečně prosklené 1450x1970-2100mm

kus 1,000 19 296,00 19 296,00 Vlastní viz. PD

Strana 32 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
D20 - dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 2000x1970-
2100mm vč povrchové úpravy a kování specifikace viz tabulka dveří

VV "D20" 1 1,000

335 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 1,000 3 168,00 3 168,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660021
VV "D05" 1 1,000

336 M 61165340
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm

kus 1,000 20 160,00 20 160,00 Vlastní viz. PD

PP
D05 - dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 15 D3 
povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm  vč povrchové úpravy a kování 
specifikace viz tabulka dveří

VV "D05" 1 1,000

337 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 5,000 3 168,00 15 840,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660022
VV "D11,23,24,25" 5 5,000

338 M 61161029
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch lakovaný plné 1100x1970-2100mm

kus 1,000 21 216,00 21 216,00 Vlastní viz. PD

PP
D11 - dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 15 DP3-C 
bezfalcové povrch lakovaný plné 1100x1970-2100mm  vč povrchové 
úpravy a kování specifikace viz tabulka dveří

VV "D11"1 1,000

339 M 61165314
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm

kus 2,000 12 672,00 25 344,00 Vlastní viz. PD

PP
D23 - dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 15 DP3-C 
povrch laminátový HPL plné 900x1970-2100mm vč povrchové úpravy, 
Alhrany a kování specifikace viz tabulka dveří

VV "D23" 2 2,000

340 M 61165352
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm

kus 1,000 28 512,00 28 512,00 Vlastní viz. PD

PP
D24 - dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 15 DP3-C 
povrch laminátový HPL plné 900x1970-2100mm vč povrchové úpravy, A 
lhrany, vent mřížky. el zámku a kování specifikace viz tabulka dveří

VV "D24" 1 1,000

341 M 61165353
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm

kus 1,000 13 152,00 13 152,00 Vlastní viz. PD

PP
D25 - dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 15 DP3-C 
povrch laminátový HPL plné 900x1970-2100mm vč povrchové úpravy, 
Alhrany, vent mřížky a kování specifikace viz tabulka dveří

VV "D25" 1 1,000

342 K 766660771 Montáž klapačky na dveřní křídlo kus 23,000 86,00 1 978,00

PP
Montáž dveřních doplňků - interiérové značení dveří na křídlo formou 
samolekpy z řezanou hrafikou

VV "logotyp R25 - viz knika standardů" 23 23,000

343 M R6005111 kus 23,000 154,00 3 542,00

PP
R25 - značení dveří řezanou grafikou logotyp na dveře vel 200x400mm - 
viz kmiha standardů

344 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm

m 90,866 251,00 22 807,37 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116

VV
"parapety T01 - T06, T10 - T13" 
18*1,95+6*1,4+2*1,44+2*6,088+2*5,1+3,2+5,1+6,83+2*3,49

90,866

345 M 61140080 parapet plastový vnitřní š 300mm m 99,953 298,00 29 785,99 CS ÚRS 2024 01
PP parapet plastový vnitřní š 300mm

VV 90,866*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 99,953

346 K 766811481
Montáž kuchyňské linky vč korpusů, zad, dvířek, 
pracovních desek, zásuvek,soků, lišt a spotřebičů

m 14,490 3 120,00 45 208,80

PP
Montáž kuchyňské linky vč korpusů, zad, dvířek, pracovních desek, 
zásuvek,soků, lišt a spotřebičů

VV "TV10, TV11, TV12, TV14" 4,485+2,070+3,235+4,7 14,490

347 M 63120035

TV10 - vestavěná kuchyňská linka vč korpusů, zad, 
dvířek, pracovních desek, zásuvek,soků, lišt bez 
spotřebičů vel dl 4485/v 2340 mm- specifikace viz 
tabulka truhlářských prvků

soub 1,000 129 600,00 129 600,00

PP
TV10 - vestavěná kuchyňská linka vč korpusů, zad, dvířek, pracovních 
desek, zásuvek,soků, lišt bez spotřebičů vel dl 4485/v 2340 mm- 
specifikace viz tabulka truhlářských prvků

VV "TV10" 1 1,000

348 M 63120037

TV12 - vestavěná kuchyňská linka vč korpusů, zad, 
dvířek, pracovních desek, zásuvek,soků, lišt bez 
spotřebičů vel dl 2070/v 2340 mm- specifikace viz 
tabulka truhlářských prvků

soub 1,000 39 360,00 39 360,00

PP
TV12 - vestavěná kuchyňská linka vč korpusů, zad, dvířek, pracovních 
desek, zásuvek,soků, lišt bez spotřebičů vel dl 2070/v 2340 mm- 
specifikace viz tabulka truhlářských prvků

VV "TV12" 1 1,000

349 M 63120039

TV14 - vestavěná kuchyňská linka vč korpusů, zad, 
dvířek, pracovních desek, zásuvek,soků, lišt bez 
spotřebičů vel dl 3450/v 2340 mm- specifikace viz 
tabulka truhlářských prvků

soub 1,000 71 040,00 71 040,00

PP
TV14 - vestavěná kuchyňská linka vč korpusů, zad, dvířek, pracovních 
desek, zásuvek,soků, lišt bez spotřebičů vel dl 3450/v 2340 mm- 
specifikace viz tabulka truhlářských prvků

VV "TV14" 1 1,000

Strana 33 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

350 M 63120041

TV11 - pracovní linka vč korpusů, zad, dvířek, 
pracovních desek, zásuvek,soků, lišt bez spotřebičů 
vel dl 4700/v 950 mm- specifikace viz tabulka 
truhlářských prvků

soub 1,000 46 080,00 46 080,00

PP
TV11 - pracovní linka vč korpusů, zad, dvířek, pracovních desek, 
zásuvek,soků, lišt bez spotřebičů vel dl 4700/v 950 mm- specifikace viz 
tabulka truhlářských prvků

VV "TV11" 1 1,000

351 K 766811483
Montáž kuchyňské linky  - spotřebičů vč výsuvných 
košů

kus 21,000 480,00 10 080,00

PP Montáž kuchyňské linky - spotřebičů vč výsuvných košů

VV "TV10, TV11, TV12, TV14" 21 21,000

352 M 63120051 vestavěná lednice s mrazákem kus 1,000 8 832,00 8 832,00
PP vestavěná lednice s mrazákem

353 M 63120052 vestavěná horkovzdušná trouba kus 2,000 4 416,00 8 832,00
PP vestavěná horkovzdušná trouba

354 M 63120053 vestavěná mikrovlnná trouba kus 3,000 4 512,00 13 536,00
PP vestavěná mikrovlnná trouba

355 M 63120054 výsuvný koš - 3 nádoby kus 3,000 3 360,00 10 080,00
PP výsuvný koš - 3 nádoby

356 M 63120055 indukční varná deska - 4 plotýnky kus 2,000 4 512,00 9 024,00
PP indukční varná deska - 4 plotýnky

357 M 63120056 indukční varná deska - 2 plotýnky kus 1,000 4 128,00 4 128,00
PP indukční varná deska - 2 plotýnky

358 M 63120057 myčka se skrytým panelem kus 3,000 6 912,00 20 736,00
PP myčka se skrytým panelem

359 M 63120058 digestoř kus 2,000 1 824,00 3 648,00
PP digestoř

360 M 63120059 vestavná lednice kus 2,000 7 680,00 15 360,00
PP vestavná lednice

361 M 63120060 pračka kus 1,000 6 912,00 6 912,00
PP pračka

362 M 63120061 sušička kus 1,000 7 872,00 7 872,00
PP sušička

363 K 766821124

Montáž  vestavěné skříně šatní dvoukřídlové s lavicí z 
kovové konstrukce a zásuvkou pod lavicíc vel 
500/500/2000 resp 2500mm v sestavě vč dvířek a 
čipových el zámků

m 28,885 1 152,00 33 275,52

PP
Montáž vestavěné skříně šatní dvoukřídlové s lavicí z kovové konstrukce 
a zásuvkou pod lavicíc vel 500/500/2000 resp 2500mm v sestavě vč 
dvířek a čipových el zámků

VV
"TV02 -  TV09" 
2,55+3,97+5,305+4,005+4,005+2,55+2,45+4,05

28,885

364 M 63120103

TV02 - sestava šatních skříněk 1NP m.č. 102 muži 
vysoké 800/2550mm viz samostatné schéma vč 
elektrického zámku na čip (stejný čip jako vstup do 
domu) na každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka 
truhlářských prvků

kus 3,000 61 440,00 184 320,00

PP

TV02 - sestava šatních skříněk 1NP m.č. 102 muži vysoké 800/2550mm 
viz samostatné schéma vč elektrického zámku na čip (stejný čip jako 
vstup do domu) na každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka 
truhlářských prvků

VV "TV02" 3 3,000

365 M 63120104

TV03 - sestava šatních skříněk 1NP m.č. 102 muži 
nízké 800/3970mm viz samostatné schéma vč 
elektrického zámku na čip (stejný čip jako vstup do 
domu) na každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka 
truhlářských prvků

kus 1,000 98 304,00 98 304,00

PP

TV03 - sestava šatních skříněk 1NP m.č. 102 muži nízké 800/3970mm 
viz samostatné schéma vč elektrického zámku na čip (stejný čip jako 
vstup do domu) na každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka 
truhlářských prvků

VV "TV03" 1 1,000

366 M 63120105

TV04 - sestava šatních skříněk 1NP m.č. 102 muži 
vysoké 800/5305mm viz samostatné schéma vč 
elektrického zámku na čip (stejný čip jako vstup do 
domu) na každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka 
truhlářských prvků

kus 1,000 122 880,00 122 880,00

PP

TV04 - sestava šatních skříněk 1NP m.č. 102 muži vysoké 800/5305mm 
viz samostatné schéma vč elektrického zámku na čip (stejný čip jako 
vstup do domu) na každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka 
truhlářských prvků

VV "TV04" 1 1,000

367 M 63120106

TV05 - sestava šatních skříněk 1NP m.č. 105 ženy 
vysoké 800/4005mm viz samostatné schéma vč 
elektrického zámku na čip (stejný čip jako vstup do 
domu) na každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka 
truhlářských prvků

kus 1,000 98 304,00 98 304,00

PP

TV05 - sestava šatních skříněk 1NP m.č. 105 ženy vysoké 800/4005mm 
viz samostatné schéma vč elektrického zámku na čip (stejný čip jako 
vstup do domu) na každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka 
truhlářských prvků

VV "TV05" 1 1,000

368 M 63120107

TV06 - sestava šatních skříněk 1NP m.č. 105 ženy 
nízké 800/4005mm viz samostatné schéma vč 
elektrického zámku na čip (stejný čip jako vstup do 
domu) na každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka 
truhlářských prvků

kus 1,000 98 304,00 98 304,00

PP

TV06 - sestava šatních skříněk 1NP m.č. 105 ženy nízké 800/4005mm 
viz samostatné schéma vč elektrického zámku na čip (stejný čip jako 
vstup do domu) na každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka 
truhlářských prvků

VV "TV06" 1 1,000

Strana 34 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

369 M 63120108

TV07 - sestava šatních skříněk 3NP m.č. 305 vysoké 
800/2550mm viz samostatné schéma vč elektrického 
zámku na čip (stejný čip jako vstup do domu) na 
každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka 
truhlářských prvků

kus 1,000 61 440,00 61 440,00

PP

TV07 - sestava šatních skříněk 3NP m.č. 305 vysoké 800/2550mm viz 
samostatné schéma vč elektrického zámku na čip (stejný čip jako vstup 
do domu) na každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka truhlářských 
prvků

VV "TV07" 1 1,000

370 M 63120109

TV08 - sestava šatních skříněk 3NP m.č. 305 vysoké 
800/2450mm viz samostatné schéma vč elektrického 
zámku na čip (stejný čip jako vstup do domu) na 
každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka 
truhlářských prvků

kus 1,000 61 440,00 61 440,00

PP

TV08 - sestava šatních skříněk 3NP m.č. 305 vysoké 800/2450mm viz 
samostatné schéma vč elektrického zámku na čip (stejný čip jako vstup 
do domu) na každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka truhlářských 
prvků

VV "TV08" 1 1,000

371 M 63120110

TV09 - sestava šatních skříněk 3NP m.č. 305 vysoké 
800/4050mm viz samostatné schéma vč elektrického 
zámku na čip (stejný čip jako vstup do domu) na 
každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka 
truhlářských prvků

kus 1,000 98 304,00 98 304,00

PP

TV09 - sestava šatních skříněk 3NP m.č. 305 vysoké 800/4050mm viz 
samostatné schéma vč elektrického zámku na čip (stejný čip jako vstup 
do domu) na každou skříňku 2ks - specifikace viz tabulka truhlářských 
prvků

VV "TV09" 1 1,000

372 K 766821126
Montáž  vestavěné skříně archivní policové s 
posuvnými dveřmi vel hl.545/dl 2940resp 
2790/v2500mm v sestavě vč polic. dveří a zákrytů

soub 2,000 4 800,00 9 600,00

PP
Montáž vestavěné skříně archivní policové s posuvnými dveřmi vel 
hl.545/dl 2940resp 2790/v2500mm v sestavě vč polic. dveří a zákrytů

VV "TV 13" 2 2,000

373 M 63120116

TV13 - vestavěná skříň  archivní policové s posuvnými 
dveřmi s Al rámem a výplní s polykarbonátu  vel 
hl.545/dl 2940resp 2790/v2500mm v sestavě vč polic. 
dveří a zákrytů - specifikace viz tabulka truhlářských 
prvků

soub 2,000 63 168,00 126 336,00

PP

TV13 - vestavěná skříň  archivní policové s posuvnými dveřmi s Al 
rámem a výplní s polykarbonátu  vel hl.545/dl 2940resp 2790/v2500mm 
v sestavě vč polic. dveří a zákrytů - specifikace viz tabulka truhlářských 
prvků

VV "TV13" 2 2,000

374 K 766821128
Montáž  vestavěné skříně úložné  policové otevřené 
vel hl.425/dl 3450/v2900mm v sestavě vč polic, věšáků 
a zákrytů

soub 1,000 4 800,00 4 800,00

PP
Montáž vestavěné skříně úložné policové otevřené vel hl.425/dl 
3450/v2900mm v sestavě vč polic, věšáků a zákrytů

VV "TV15 - regály" 1 1,000

375 M 63120118
TV15 - vestavěné skříně úložné  policové otevřené vel 
hl.425/dl 3450/v2900mm v sestavě vč polic, věšáků a 
zákrytů

soub 1,000 38 880,00 38 880,00

PP
TV15 - vestavěné skříně úložné  policové otevřené vel hl.425/dl 
3450/v2900mm v sestavě vč polic, věšáků a zákrytů

VV "TV15" 1 1,000

376 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 7,151 1 354,00 9 682,45 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766103

D 767 Konstrukce zámečnické 5 501 094,50

377 K 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm do 20 kg m 3,200 432,00 1 382,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, 
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161111
VV "Z10" 0,95+0,35 1,300
VV "Z11" 1,62+0,28 1,900
VV Součet 3,200

378 M 13310007
Z10,Z11 - zbradlí venkovního schodiště vč povrchové 
úpravy a kotevních prvků - specifikace viz tabulka 
zámečnických prvků

kg 18,600 214,00 3 980,40 Vlastní viz. PD

PP
Z10, Z11 - zábradlí příména schodišti z jackelu 40/40/2mm vč sloupků, 
povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "Z10, Z11" 8,5+10,1 18,600

379 K 767162117
Montáž hliníkového zábradlí balkónového nebo 
lodžiového rovného s výplní včetně dodávky kotevních 
prvků délky přes 5 do 6 m

kus 1,000 12 672,00 12 672,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž hliníkového zábradlí balkónového nebo lodžiového rovného s 
výplní včetně dodávky kotevních prvků délky přes 7 do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767162117
VV "zábradlí terasy 313" 1 1,000

380 M 55342226
zábradlí hliníkové, 6x1,1m, výplň 4x bezpečnostní 
lepené sklo connex 33.1 - vysokotlaký laminát HPL, 
povrchová úprava komaxit

kus 1,000 62 400,00 62 400,00 Vlastní viz. PD

PP
zábradlí hliníkové, 7,3x1,1m, výplň 7x bezpečnostní lepené sklo connex 
33.1 , povrchová úprava komaxit

381 K 767165111
Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo 
tenkostěnných profilů šroubovaného

m 9,410 432,00 4 065,12 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů 
šroubovaného (Z08,Z09,Z12)

Strana 35 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767165111
VV "Z08, Z09, Z12"1,17+0,64+ 6,4+0,5+0,7 9,410

382 M 13310009
Z08,Z09,Z12 - madlo venkovního schodiště vč 
povrchové úpravy a kotevních prvků - specifikace viz 
tabulka zámečnických prvků

kg 25,040 154,00 3 856,16 Vlastní viz. PD

PP
Z08,Z09,Z12 - madlo venkovního schodiště vč povrchové úpravy a 
kotevních prvků - specifikace viz tabulka zámečnických prvků

VV "Z08,Z09 Z12" 4,7+16,34+4 25,040

383 K 767316311 Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2 kus 9,000 3 094,00 27 846,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž světlíků bodových přes 1 do 1,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767316311
VV "svtělíky SO01, SO01 - viz tabulka oken" 1+8 9,000

384 M 56245361
SO01 - světlík bodový plochý čtvěrcový fixní, manžeta 
v 150mm s výplní tepelně-izolačního polykarbonátu  
1,2x1,2m vč zvedacího zatepleného rámu v 300mm

kus 8,000 13 056,00 104 448,00 Vlastní viz. PD

PP
SO01 - světlík bodový plochý čtvěrcový fixní, manžeta v 150mm s výplní 
tepelně-izolačního polykarbonátu  1,2x1,2m vč zvedacího zatepleného 
rámu v 300mm

385 M 56245363

SO02 - světlík bodový plochý čtvěrcový otvíravý, 
manžeta v 150mm s výplní tepelně-izolačního 
polykarbonátu 1,2x1,2m vč zvedacího zatepleného 
rámu v 300mm

kus 1,000 20 832,00 20 832,00 Vlastní viz. PD

PP
SO02 - světlík bodový plochý čtvěrcový otvíravý, manžeta v 150mm s 
výplní tepelně-izolačního polykarbonátu 1,2x1,2m vč zvedacího 
zatepleného rámu v 300mm

386 K 767427320
Montáž předokeních žaluzií  vč. připojení na elektrické 
ovládání

m2 107,700 466,00 50 188,20

PP Montáž předokeních rolet vč. připojení na elektrické ovládání

VV "Ž01 - Ž07 - viz tabulka žaluzií" 107,7 107,700

387 M 553461124
venkovní žaluzie hliníkové horizontální Z90 s el. 
ovládáním vč.podomíkového boxu vodicích kolejnic 
nebo lanek - specifikace viz tabulka žaluzií

m2 107,700 3 289,00 354 225,30 Vlastní viz. PD

PP
venkovní žaluzie hliníkové horizontální Z90 s el. ovládáním 
vč.podomíkového boxu vodicích kolejnic nebo lanek - specifikace viz 
tabulka žaluzií

VV 107,7 107,700

388 K 767531111
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 
čisticích zón

m2 9,399 557,00 5 235,24 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž vstupních čisticích zón z rohoží kovových nebo plastových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531111
VV "čistící zóny A25, A26" 1,94*3,55+1,57*1,6 9,399

389 M 69752005 rohož vstupní provedení hliník extra 17 mm m2 10,339 3 168,00 32 753,95 CS ÚRS 2024 01
PP rohož vstupní provedení hliník extra 17 mm viz standard R-03

VV 9,399*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 10,339

390 K 767531121
Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čisticím 
rohožím

m 17,320 307,00 5 317,24 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž vstupních čisticích zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo 
hliníkového zapuštěného z L profilů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767531121
VV "čistící zóny A25, A26" 2*(1,94+3,55)+2*(1,57+1,6) 17,320

391 M 69752160 rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al m 20,000 211,00 4 220,00 CS ÚRS 2024 01

PP rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al

VV 18,1818181818182*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 20,000

392 K 767541113
Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy s lehkým 
provozem modulu 600x600 mm z kovových 
rektifikačních stojek výšky přes 100 do 150 mm

m2 115,500 211,00 24 370,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy (včetně dodávky materiálu) pro 
prostory s lehkým provozem z kovových rektifikačních stojek modulu 
600 x 600 mm výšky přes 100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767541113
VV "3NP - podlahy S20" 11,9+27,5+76,1 115,500

393 K 767541411
Montáž desek zdvojených podlah rozměru 600 x 600 
mm

m2 115,500 144,00 16 632,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž podlahových desek pro zdvojené podlahy rozměru 600 x 600 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767541411
VV "3NP - podlahy S20" 11,9+27,5+76,1 115,500

394 M 60795208
deska kalciumsulfátová pro zdvojené podlahy horní 
strana přírodní linoleum aplikované při výrobě tl 36mm 
600x600mm

m2 121,275 2 352,00 285 238,80

PP
deska kalciumsulfátová pro zdvojené podlahy horní strana přírodní 
linoleum tl 36mm 600x600mm

395 K 767620324
Montáž oken kovových s izolačními trojskly pevných 
do zdiva plochy přes 2,5 do 6 m2

m2 6,912 1 488,00 10 285,06 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na 
polyuretanovou pěnu s trojskly pevných do zdiva, plochy přes 2,5 do 6 
m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767620324
VV "O06" 2*2,4*1,44 6,912

396 M 55341005
okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 
1,5-2,5m

m2 6,912 14 404,00 99 560,45 Vlastní viz. PD

PP
O06 - okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m vč 
bezpečnostního skla, povrchové úpravy - specifikace viz tabulka oken

VV "O06" 2*2,4*1,44 6,912

397 K 767620352
Montáž oken kovových s izolačními trojskly 
otevíravých do zdiva plochy přes 0,6 do 1,5 m2

m2 0,840 1 824,00 1 532,16 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na 
polyuretanovou pěnu s trojskly otevíravých do zdiva, plochy přes 0,6 do 
1,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767620352
VV "O11" 0,6*1,4 0,840

398 M 55341009 okno Al otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 m2 0,840 18 515,00 15 552,60 Vlastní viz. PD

Strana 36 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
O11 - okno Al otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 vč 
bezpečnostního skla, povrchové úpravy a kování - specifikace viz 
tabulka oken

VV "O11" 0,6*1,4 0,840

399 K 767620354
Montáž oken kovových s izolačními trojskly 
otevíravých do zdiva plochy přes 2,5 do 6 m2

m2 95,460 1 488,00 142 044,48 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na 
polyuretanovou pěnu s trojskly otevíravých do zdiva, plochy přes 2,5 do 
6 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767620354

VV
"O01 - O05" 
7*2*1,95+8*2*1,95+5*2,4*1,4+2,4*1,95+2*2,4*1,95

89,340

VV "O08,09" 2*0,6*5,1 6,120
VV Součet 95,460

400 K 767620355
Montáž oken kovových s izolačními trojskly 
otevíravých do zdiva plochy přes 6 m2

m2 89,050 1 488,00 132 506,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na 
polyuretanovou pěnu s trojskly otevíravých do zdiva, plochy přes 6 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767620355

VV
"O07,10,12,13,14" 
2*2,09*5,93+2,6*10,98+2*3,2+2,4*5,1+2,5*6,83

89,050

401 K 766629615
Předsazená montáž oken kotvením do TI nosného 
profilu vyložení do 120 mm

m 23,560 2 736,00 64 460,16 CS ÚRS 2024 01

PP
Předsazená montáž otvorových výplní oken kotvením do profilu z 
recyklované pěny tepelně izolovaného nosného, šířky vyložení 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766629615
VV "pro okna O15" 2*(2*(2,4+3,49)) 23,560

402 M 55341011

O08,O09 - okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes 
plochu 1m2 do v 1,5m vč bezpečnostního skla, 
povrchové úpravy a kování - specifikace viz tabulka 
oken

m2 6,120 13 845,00 84 731,40 CS ÚRS 2024 01

PP
O08,O09 - okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m 
vč bezpečnostního skla, povrchové úpravy a kování - specifikace viz 
tabulka oken

VV "O08,09" 2*0,6*5,1 6,120

403 M 55341013
okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 
1,5-2,5m

m2 166,594 7 335,00 1 221 966,99 Vlastní viz. PD

PP
OO1-O05,O07,O12,O13,O14,O15 - okno Al otevíravé/sklopné trojsklo 
přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m vč bezpečnostního skla, povrchové úpravy 
a kování - specifikace viz tabulka oken

VV
"O01 - O05" 
7*2*1,95+8*2*1,95+5*2,4*1,4+2,4*1,95+2*2,4*1,95

89,340

VV
"O07,12,13,14,15" 
2*2,09*5,93+2*3,2+2,4*5,1+2,5*6,83+2*2,4*3,49

77,254

VV Součet 166,594

404 M 55341015
okno Al otevíravé/posuvné trojsklo přes plochu 1m2 
přes v 2,5m vč bezpečnostního skla, povrchové 
úpravy a kování - specifikace viz tabulka oken

m2 28,548 11 650,00 332 584,20 Vlastní viz. PD

PP
O10 - okno Al otevíravé/posuvné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m 
vč bezpečnostního skla, povrchové úpravy a kování - specifikace viz 
tabulka oken

VV "O10" 2,6*10,980 28,548

405 K 767627306
Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou 
interiérovou

m 418,360 144,00 60 243,84 CS ÚRS 2024 01

PP
Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken 
a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627306
VV "kolem oken" F012 342,480
VV "kolem dveří ve fasádě" F014 75,880
VV Součet 418,360

406 K 767627307
Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou 
exteriérovou

m 418,360 144,00 60 243,84 CS ÚRS 2024 01

PP
Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken 
a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustna páska

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767627307
VV "kolem oken" F012 342,480
VV "kolem dveří ve fasádě" F014 75,880
VV Součet 418,360

407 K 767640113
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
jednokřídlových s pevným bočním dílem

kus 4,000 7 200,00 28 800,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s 
pevným bočním dílem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640113
VV "D13, 14,15,16" 4 4,000

408 M 55341336
dveře jednokřídlé Al plné s nadsvětlíkem max rozměru 
otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2

m2 3,052 12 114,00 36 971,93 Vlastní viz. PD

PP
D16 - dveře jednokřídlé Al plné s bočním světlíkem max rozměru otvoru 
3,3m2 bezpečnostní třídy RC2

VV "D16" 2,18*1,4 3,052

409 M 55341342
dveře jednokřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 
2,42m2 protipožární EI30 C DP1

m2 6,104 27 845,00 169 965,88 Vlastní viz. PD

PP
D14, D15 - dveře jednokřídlé Al plné s proskleným bočním světlíkem 
max rozměru otvoru 3,3m2 protipožární EI15 C DP3-C  vč povrchové 
úpravy a kování, specifikace viz tabulka dveří

VV "D14, D15" 2*2,18*1,4 6,104

410 M 55341343

D13 - dveře jednokřídlé Al prosklené s proskleným 
bočním světlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 
protipožární EI15 C DP3-C  vč povrchové úpravy a 
kování, specifikace viz tabulka dveří

m2 3,052 26 880,00 82 037,76 CS ÚRS 2024 01

PP
D13 - dveře jednokřídlé Al prosklené s proskleným bočním světlíkem 
max rozměru otvoru 3,3m2 protipožární EI15 C DP3-C  vč povrchové 
úpravy a kování, specifikace viz tabulka dveří

P
 Poznámka k položce:

rám/zárubeň, kování a zámek v ceně
VV "D13"2,18*1,4 3,052

411 K 767640221
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
dvoukřídlových bez nadsvětlíku

kus 1,000 10 752,00 10 752,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 37 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez 
nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640221
VV "D28" 1 1,000

412 K 767640222
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
dvoukřídlových s nadsvětlíkem

kus 2,000 14 400,00 28 800,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s 
nadsvětlíkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640222
VV "D12,D27"1+1 2,000

413 M 55341345
dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 
4,84m2 protipožární EI30 C DP1

m2 7,084 31 747,00 224 895,75 Vlastní viz. PD

PP
D12, D28 - dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 
protipožární EI30 C DP1  vč povrchové úpravy a kování, specifikace viz 
tabulka dveří

VV "D28" 2,18*1,4 3,052
VV "D12" 2,8*1,44 4,032
VV Součet 7,084

414 M 55341334
dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 
4,84m2

m2 3,780 23 329,00 88 183,62 Vlastní viz. PD

PP
D27 - dveře dvoukřídlé Al vchodové prosklené max rozměru otvoru 
4,84m2  povrchové úpravy a kování, specifikace viz tabulka dveří

VV "D27" 2,7*1,4 3,780

415 K 767640223
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
dvoukřídlových s pevným bočním dílem

kus 1,000 8 640,00 8 640,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s 
pevným bočním dílem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640223
VV "D17" 1 1,000

416 K 767640224
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
dvoukřídlových s pevným bočním dílem a 
nadsvětlíkem

kus 1,000 10 368,00 10 368,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s 
pevným bočním dílem a nadsvětlíkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640224
VV "D18" 1 1,000

417 M 55341333
dveře dvoukřídlé Al plné max rozměru otvoru 4,84m2 
bezpečnostní třídy RC2

m2 17,311 10 084,00 174 564,12 Vlastní viz. PD

PP
D17, D18 - dveře dvoukřídlé Al prosklené  s bočním světlíkem a 
nadsvětkíem rozměru otvoru nad 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2  vč. 
povrchové úpravy,el zámku a kování, specifikace viz tabulka dveří

VV "D17" 2,18*3,25 7,085
VV "D18"3,49*2,93 10,226
VV Součet 17,311

418 K 767640322
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních 
dvoukřídlových

kus 1,000 3 168,00 3 168,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních dvoukřídlových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767640322
VV "D19" 1 1,000

419 M 55341224

D19 - dveře dvoukřídlé ocelové interiérové 
celoprosklené bezfalcové 1600x2100mm vč  
povrchové úpravy a kování, specifikace viz tabulka 
dveří

kus 1,000 115 200,00 115 200,00 CS ÚRS 2024 01

PP
D19 - dveře dvoukřídlé ocelové interiérové celoprosklené bezfalcové 
1600x2100mm vč  povrchové úpravy a kování, specifikace viz tabulka 
dveří

420 K 767646510 Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového kus 3,000 6 240,00 18 720,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů 
jednokřídlových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646510
VV "D21,22, 26" 3 3,000

421 M 55341182
dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 
15, 30, 45 D1 speciální zárubeň 800x1970mm

kus 1,000 38 688,00 38 688,00 Vlastní viz. PD

PP
D21 - dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 
D1 800x1970mm vč povrchové úpravy a kování - specifikace viz tabulka 
dveří

VV "D21" 1 1,000

422 M 55341183
D22 - dveře jednokřídlé AL tepelně izolační,  
protipožární EW 15 D1 speciální zárubeň 
900x2100mm - specifikace viz tabulka dveří

kus 1,000 81 600,00 81 600,00 Vlastní viz. PD

PP
D22 - dveře jednokřídlé AL tepelně izolační,  protipožární EW 15 D1 
speciální zárubeň 900x2100mm

VV "D21" 1 1,000

423 M 55341235

D26 - dveře jednokřídlé tepelněizolační s nadsvětlíkem 
protipožární EW 15, 30, 45 D1 1000x2850mm vč 
povrchové úpravy a kování - specifikace viz tabulka 
dveří

kus 1,000 89 702,00 89 702,00 Vlastní viz. PD

PP
D26 - dveře jednokřídlé tepelněizolační s nadsvětlíkem protipožární EW 
15, 30, 45 D1 1000x2850mm vč povrchové úpravy a kování - 
specifikace viz tabulka dveří

VV "D26" 1 1,000

424 K 767651113
Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod 
strop pl přes 9 do 13 m2 (D29)

kus 4,000 4 560,00 18 240,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajížděcích pod 
strop, plochy přes 9 do 13 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767651113
VV "garážová vrata" 4 4,000

425 M 55345802
vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená 
PUR tl 67mm

m2 48,840 7 776,00 379 779,84 Vlastní viz. PD

PP
D29 - vrata průmyslová sekční z ocelových lamel, zateplená PUR tl 
67mm vč kování, pohonů, přáslušenství, ovládacích prvků a povrchově 
úpravy  - specifikace viz tabulka dveří

VV "garážová vrata" 4*3,3*3,7 48,840

426 K 767810112
Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 
0,01 do 0,04 m2

kus 2,000 136,00 272,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 
0,04 m2

Strana 38 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767810112
VV "Z20" 2 2,000

427 M 55341420 průvětrník bez klapek se sítí 150x150mm kus 2,000 576,00 1 152,00 CS ÚRS 2024 01
PP průvětrník bez klapek se sítí AL 150x150mm - nátěr v barvě fasády

428 K 767810113
Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 
0,04 do 0,09 m2

kus 2,000 158,00 316,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 
0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767810113
VV "Z21" 2 2,000

429 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus 2,000 576,00 1 152,00 CS ÚRS 2024 01
PP průvětrník bez klapek se sítí AL 250x250mm - nátěr v barvě fasády

430 K 767810115
Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 
0,04 do 0,09 m2

kus 1,000 158,00 158,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 
0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767810115
VV "Z19" 1 1,000

431 M 55341423 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus 1,000 816,00 816,00
PP průvětrník bez klapek se sítí AL 600x350mm - nátěr v barvě fasády

432 K 767832101
Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se 
suchovodem

m 10,000 1 488,00 14 880,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se suchovodem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767832101
VV "Z01" 10 10,000

433 M 44983001
žebřík venkovní se suchovodem v provedení žárový 
Zn

m 10,000 5 664,00 56 640,00 CS ÚRS 2024 01

PP žebřík venkovní se suchovodem v provedení žárový Zn

434 K 767834112
Příplatek k ceně za montáž ochranného koše 
svařovaný

m 5,200 1 536,00 7 987,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž 
ochranného koše, připevněného svařováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767834112
VV "Z01 - ochranný koš" 5,2 5,200

435 K 767881115
Montáž bodů záchytného systému do dutinového 
panelu expanzní kotvou, mechanickým kotvením

kus 23,000 960,00 22 080,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v 
systému s poddajným kotvícím vedením do dutinového panelu expanzní 
kotvou, mechanickým kotvením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881115
VV "záchytný systém v rámci střech S-01, S02" 12+3+8 23,000

436 M 70921326
kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné 
kotvy nebo chemické kotvy dl 200mm

kus 23,000 1 728,00 39 744,00 CS ÚRS 2024 01

PP
kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo 
chemické kotvy dl 200mm

437 K 767881161
Montáž lana do nástavců v záchytném systému 
poddajného kotvícího vedení

kus 23,000 960,00 22 080,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění 
na sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího vedení montáž 
lana uchycení lana k nástavcům

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881161
VV "záchytný systém v rámci střech S-01, S02" 12+3+8 23,000

438 M 31452201
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na 
permanentní kotvicí vedení tl 8mm

m 102,000 77,00 7 854,00 CS ÚRS 2024 01

PP
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní 
kotvicí vedení tl 8mm

VV 46+56 102,000

439 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí - 
venkovní logo na fasádě

soubor 1,000 24 480,00 24 480,00

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

440 M 13310013

A02- logo ZZSLK na Al rámu, průsvitný barevný polep 
polykarbnátové desky s vnitřním nasvícením, vč 
povrchové úpravy a kotevních prvků - specifikace viz 
tabulka ostatních výrobků

soubor 1,000 51 744,00 51 744,00 Vlastní viz. PD

PP
A02- logo ZZSLK na Al rámu, průsvitný barevný polep polykarbnátové 
desky s vnitřním nasvícením, vč povrchové úpravy a kotevních prvků - 
specifikace viz tabulka ostatních výrobků

VV "A02" 1 1,000

441 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
10 do 20 kg

kg 183,400 158,00 28 977,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 
do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113
VV "Z06, Z07"96,4+ 87 183,400

442 M 13310015
Z06- profil T 60/60/7 b pdolaze pod dojezdem 
garážových vrat, vč povrchové úpravy a kotevních 
prvků - specifikace viz tabulka zámečnických prvků

kg 96,400 62,00 5 976,80 Vlastní viz. PD

PP
Z06- profil T 60/60/7 b pdolaze pod dojezdem garážových vrat, vč 
povrchové úpravy a kotevních prvků - specifikace viz tabulka 
zámečnických prvků

VV "Z06" 96,4 96,400

443 M 13310017
Z07- pásovina na horní hraně svitřního zděného 
zábradlí, vč povrchové úpravy a kotevních prvků - 
specifikace viz tabulka zámečnických prvků

kg 87,000 58,00 5 046,00 Vlastní viz. PD

PP
Z07- pásovina na horní hraně svitřního zděného zábradlí, vč povrchové 
úpravy a kotevních prvků - specifikace viz tabulka zámečnických prvků

VV "Z07" 87 87,000

444 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
20 do 50 kg

kg 846,900 96,00 81 302,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 
do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995114
VV "oplocení osa E Z05" 144 144,000
VV "oplocení osa 1 Z04" 357 357,000

Strana 39 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "mříž ve skladu kyslíku Z03" 252,6 252,600
VV "základ pro vnější jednostku Z02" 93,3 93,300
VV Součet 846,900

445 M 13310019
Z02- rošt pod TČ z pororoštu v rámu, vč povrchové 
úpravy a kotevních prvků - specifikace viz tabulka 
zámečnických prvků

kg 93,250 149,00 13 894,25 Vlastní viz. PD

PP
Z02- rošt pod TČ z pororoštu v rámu, vč povrchové úpravy a kotevních 
prvků - specifikace viz tabulka zámečnických prvků

VV "Z02" 93,25 93,250

446 M 13310021

Z03, Z04, Z05- mříž do do skladu kyslíku z výplní 
tahokovem a dveřmi, oplocení s dveřmi vč povrchové 
úpravy, kování a kotevních prvků - specifikace viz 
tabulka zámečnických prvků

kg 753,600 314,00 236 630,40 Vlastní viz. PD

PP
Z03, Z04, Z05- mříž do do skladu kyslíku z výplní tahokovem a dveřmi, 
oplocení s dveřmi vč povrchové úpravy, kování a kotevních prvků - 
specifikace viz tabulka zámečnických prvků

VV "oplocení osa E Z05" 144 144,000
VV "oplocení osa 1 Z04" 357 357,000
VV "Z03" 252,6 252,600
VV Součet 753,600

447 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 13,429 1 747,00 23 460,46 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103

D 771 Podlahy z dlaždic 515 858,51
448 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 287,950 14,00 4 031,30 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011

VV
"1NP" 
3,4+24,8+26,2+6,2+7,65+12,1+4,6+6+6+28,5+7,5+5,8+7,5+7,
5+5+3,3

162,050

VV "2NP" 14,8+30,1+6,8+2,25+6+6 65,950
VV "3NP" 14,8+6,3+2,4+13,9+3,45+12,2+3,4+3,5 59,950
VV Součet 287,950

449 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 287,950 34,00 9 790,30 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011
VV "podlahy" 

VV
"1NP" 
3,4+24,8+26,2+6,2+7,65+12,1+4,6+6+6+28,5+7,5+5,8+7,5+7,
5+5+3,3

162,050

VV "2NP" 14,8+30,1+6,8+2,25+6+6 65,950
VV "3NP" 14,8+6,3+2,4+13,9+3,45+12,2+3,4+3,5 59,950
VV Součet 287,950

450 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 287,950 202,00 58 165,90 CS ÚRS 2024 01

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 
min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151021
VV "podlahy" 

VV
"1NP" 
3,4+24,8+26,2+6,2+7,65+12,1+4,6+6+6+28,5+7,5+5,8+7,5+7,
5+5+3,3

162,050

VV "2NP" 14,8+30,1+6,8+2,25+6+6 65,950
VV "3NP" 14,8+6,3+2,4+13,9+3,45+12,2+3,4+3,5 59,950
VV Součet 287,950

451 K 771161011
Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině 
dlažby

m 2,800 115,00 322,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační 
spáry v rovině dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771161011
VV "dilatační profik ve spojovacím krčku" 2*1,4 2,800

452 M 59054168
profil dilatační s bočními díly z nerez tl 12mm standard 
R-01

m 5,000 557,00 2 785,00

PP profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm

453 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 
(dlažby s kobercem apod.)

m 31,910 77,00 2 457,07 CS ÚRS 2024 01

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího 
profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771161021
VV "kolem schodišťových otvrorů ve 2NP a 3NP" 4,85+6 10,850
VV "ve dveřích na přechodu s jinou podl krytinou"
VV "1NP" 1,2+1,67+1,24+5*0,9 8,610
VV "2NP" 1,2+11*0,8 10,000
VV "3NP" 1,2+1,25 2,450
VV Součet 31,910

454 M 59054130 profil přechodový nerezový samolepící 35mm m 40,000 192,00 7 680,00 CS ÚRS 2024 01
PP profil přechodový nerezový samolepící 35mm

VV 36,3636363636364*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 40,000

455 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm

m 166,220 171,00 28 423,62 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474113

VV
"na schodišťových podestách" 
1,5+0,6+1,2+1,2+1,5+0,6+1,2+1,2

9,000

VV

"na chodb 1NP" 
2*2,62+2*0,8+1,5+0,5+4,82+0,28+2*0,25+0,57+3,2+2*0,2+2,5
6+0,5+4,03+0,71+2*0,3+6,1+2*3,2-
0,9+6,1+0,71+4,03+1,67+0,5+0,87+2,56+0,97-3*0,9

53,320

VV
"na chodbách 2NP" 2*1,6+9,07+0,6+2*0,1+0,28+2*0,25+0,57-
1+2*4,8+1,4+3,05+16,65+12,2-10*0,9

47,320

Strana 40 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "mč 203" 2*2,97+2*2,29-0,9 9,620

VV
"na chodbách 3NP" 2*1,6+9,07+0,6+2*0,1+0,28+2*0,25+0,57-
1+2*4,9-3*0,9

20,520

VV "mč 305" 2*4,62+2*3-2*0,9 13,440
VV "mč 307" 2*2,7+2*4,4-1,2 13,000
VV Součet 166,220

456 M 59761192
sokl keramický mrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl 
do 10mm výšky přes 90 do 120mm

m 178,000 336,00 59 808,00 CS ÚRS 2024 01

PP
sokl keramický mrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm výšky 
přes 90 do 120mm

VV "rovné sokly 1NP - 3NP" 178 178,000

457 K 771574153
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2

m2 287,950 566,00 162 979,70 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574153
VV "podlahy" 

VV
"1NP" 
3,4+24,8+26,2+6,2+7,65+12,1+4,6+6+6+28,5+7,5+5,8+7,5+7,
5+5+3,3

162,050

VV "2NP" 14,8+30,1+6,8+2,25+6+6 65,950
VV "3NP" 14,8+6,3+2,4+13,9+3,45+12,2+3,4+3,5 59,950
VV Součet 287,950

458 M 59761152
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2

m2 324,000 490,00 158 760,00 Vlastní viz. PD

PP
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/A 
povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2, rektifikovaná rozměr 
min 600x600mm, standard R-05

459 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 22,500 350,00 7 875,00 CS ÚRS 2024 01

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112
VV "sprchové kouty" 
VV "mč 103"6,2 6,200
VV "mč 106" 4,6 4,600
VV "mč 216" 4,1 4,100
VV "mč 217" 4,1 4,100
VV "mč 306" 3,5 3,500
VV Součet 22,500

460 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 44,740 84,00 3 758,16 CS ÚRS 2024 01

PP
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a 
stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591264
VV "sprchové kouty" 
VV "mč 103"(2*2,58+2*2,44+2*1,05) 12,140
VV "mč 106" (2*2,85+2*1,69) 9,080
VV "mč 216" (2*1,75+2*2,2) 7,900
VV "mč 217" (2*1,75+2*2,2) 7,900
VV "mč 306" (2*1,39+2*2,47) 7,720
VV Součet 44,740

461 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 12 do 24 m

t 11,748 768,00 9 022,46 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771103

D 776 Podlahy povlakové 516 634,16

462 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 327,610 34,00 11 138,74 CS ÚRS 2024 01

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového 
podkladu betonového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111112
VV "podlahy z přírodního linolea a koberce S31, S32"
VV "1NP" 70,09+26,92+13,21 110,220

VV
"2NP" 
30,03+6,79+3,61+20,15+21,77+5*13,31+12,92+12,96+12,91

187,690

VV "3NP" 6,3+23,4 29,700
VV Součet 327,610

463 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 443,110 19,00 8 419,09 CS ÚRS 2024 01
PP Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311
VV "podlahy z přírodního linolea a koberce S31, S32"
VV "1NP" 70,09+26,92+13,21 110,220

VV
"2NP" 
30,03+6,79+3,61+20,15+21,77+5*13,31+12,92+12,96+12,91

187,690

VV "3NP" 6,3+23,4 29,700
VV "3NP - podlahy S20" 11,9+27,5+76,1 115,500
VV Součet 443,110

464 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 443,110 28,00 12 407,08 CS ÚRS 2024 01

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná 
podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121321

465 K 776141122
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 
mm

m2 327,610 239,00 78 298,79 CS ÚRS 2024 01

PP
Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační 
stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141122
VV "podlahy z přírodního linolea a koberce S31, S32"
VV "1NP" 70,09+26,92+13,21 110,220

Strana 41 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"2NP" 
30,03+6,79+3,61+20,15+21,77+5*13,31+12,92+12,96+12,91

187,690

VV "3NP" 6,3+23,4 29,700
VV Součet 327,610

466 K 776211211 Lepení textilních čtverců m2 44,000 187,00 8 228,00 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776211211

467 M 69751091

koberec 500x500mm, tl 6.8mm, hm 4585g/m2, 100% 
Aquafil Econyl SDN, hm vlákna 615g/m2, všívaná 
vázaná smyčka, podklad bitumen, hořlavost Bfl-s1, 
třída zátěže 33, útlum 25dB

m2 48,400 757,00 36 638,80 CS ÚRS 2024 01

PP
koberec 500x500mm, tl 6.8mm, hm 4585g/m2, 100% Aquafil Econyl 
SDN, hm vlákna 615g/m2, všívaná vázaná smyčka, podklad bitumen, 
hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 33, útlum 25dB

VV 44*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 48,400

468 K 776251111
Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 
standardním lepidlem

m2 285,690 306,00 87 421,14 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením 
standardním lepidlem z pásů standardních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776251111
VV "podlahy z přírodního linolea S31, S32"
VV "1NP" 70,09+26,92+13,21 110,220
VV "2NP" 30,03+6,79+3,61+5*13,31+12,92+12,96+12,91 145,770
VV "3NP" 6,3+23,4 29,700
VV Součet 285,690

469 M 28411069
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, 
zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1

m2 327,800 508,00 166 522,40 CS ÚRS 2024 01

PP
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, 
hořlavost Cfl S1

VV 298*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 327,800

470 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 218,000 62,00 13 516,00 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111

VV "sokly kobercové a z přírodního linolea do plastových lišt" 218 218,000

471 M 28411001 lišta soklová PVC 9,7x58mm m 222,360 76,00 16 899,36 CS ÚRS 2024 01
PP lišta soklová PVC 9,7x58mm

VV 218*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 222,360

472 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím 
a setřením vlhkým mopem

m2 41,850 48,00 2 008,80 CS ÚRS 2024 01

PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121
VV "koberce" 41,85 41,850

473 K 776991131
Základní čištění nově položených podlahovin včetně 
dvousložkového jednovrstvého polymerního nátěru

m2 401,260 181,00 72 628,06 CS ÚRS 2024 01

PP
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně 
ošetření polymerním nátěrem dvousložkovým jednovrstvým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991131
VV "linoleum" 443,11-41,85 401,260

474 K 998776103
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 4,032 622,00 2 507,90 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776103

D 781 Dokončovací práce - obklady 650 107,92
475 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 569,621 34,00 19 367,11 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011
VV "1NP - SO-A" 
VV "mč 102"2,1*(2*5,84+2*4,5)-(2*0,84*1,35+4,8*0,6) 38,280
VV "mč 103"2,65*(2*2,58+2*2,44+2*1,05)-0,87*2,13 30,318
VV "mč 104" 2,1*(2*3,15+2*2,44)-0,87*2,13 21,625
VV "mč 105"2,1*(2*3+2*4,04)-(5,1*0,6+2*0,87*2,13) 22,802
VV "mč 106" 2,65*(2*2,85+2*1,69)-0,87*2,135 22,205
VV "mč 110" 2,1*(2*2,97+2*2,19)-0,87*2,13 19,819
VV "mč 111" 2,1*(2*2,97+2*2,19)-0,87*2,13 19,819
VV "1NP - SO-B"

VV
"mč 112" 4,25*(2*17,6+2*16,7)-
(5*2,1+2,7+4,2+4*3,6*3,25)+"ostění dveří" 
0,25*(2*2,2+1+2*2,7+1,4)

230,400

VV "mč 116" 2,6*(2*3+2*2,5)-2,1 26,500
VV "ker obklady  2NP" 
VV "mč 205" 2,1*(2*1,95+2*1,14)-0,87*2,13 11,125

VV
"mč 216" 2,1*(2*0,94+2*1,74)+2,8*(2*2,97+2*2,02)-
(2*0,8*2,13+0,87*2,13)

33,939

VV
"mč 217" 2,1*(2*0,94+2*1,74)+2,8*(2*2,97+2*2,02)-
(2*0,8*2,13+0,87*2,13)

33,939

VV "ker obklady  3NP" 
VV "mč 304" 2,1*(2*1,39+2*1,74)-0,87*2,13 11,293
VV "mč 306" 2,8*(2*1,39+2*2,47)-0,87*2,13 19,763
VV "mč 311" 2,1*(2*1,87+2*1,87)-0,87*2,13 13,855
VV "mč 312" 2,1*(2*2,02+2*1,74)-0,87*2,13 13,939
VV Součet 569,621

476 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 89,041 374,00 33 301,33 CS ÚRS 2024 01

PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112
VV "sprchové kouty" 
VV "mč 103"2,65*(2,58+2*2,44+2*1,05) 25,334
VV "mč 106" 2,65*(2*2,85+1,69) 19,584

Strana 42 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "mč 216" 2,8*(2*1,75+0,85) 12,180
VV "mč 217" 2,8*(2*1,75+0,85) 12,180
VV "mč 306" 2,8*(2*1,39+2*2,47)-0,87*2,13 19,763
VV Součet 89,041

477 K 781474115
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2

m2 256,900 566,00 145 405,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474115
VV "1NP - SO-B"

VV
"mč 112" 4,25*(2*17,6+2*16,7)-
(5*2,1+2,7+4,2+4*3,6*3,25)+"ostění dveří" 
0,25*(2*2,2+1+2*2,7+1,4)

230,400

VV "mč 116" 2,6*(2*3+2*2,5)-2,1 26,500
VV Součet 256,900

478 M 59761714 obklad keramický povrch hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 282,590 226,00 63 865,34 CS ÚRS 2024 01

PP obklad keramický povrch hladký přes 22 do 25ks/m2

VV 256,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 282,590

479 K 781474116
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 25 do 35 ks/m2

m2 305,121 619,00 188 869,90 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním 
lepidlem hladkých přes 25 do 35 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781474116
VV "mč 102"2,1*(2*5,84+2*4,5)-(2*0,84*1,35+4,8*0,6) 38,280
VV "mč 103"2,65*(2*2,58+2*2,44+2*1,05)-0,87*2,13 30,318
VV "mč 104" 2,1*(2*3,15+2*2,44)-0,87*2,13 21,625
VV "mč 105"2,1*(2*3+2*4,04)-(5,1*0,6+2*0,87*2,13) 22,802
VV "mč 106" 2,65*(2*2,85+2*1,69)-0,87*2,135 22,205
VV "mč 110" 2,1*(2*2,97+2*2,19)-0,87*2,13 19,819
VV "mč 111" 2,1*(2*2,97+2*2,19)-0,87*2,13 19,819
VV "ker obklady  2NP" 
VV "mč 205" 2,1*(2*1,95+2*1,14)-0,87*2,13 11,125

VV
"mč 216" 2,1*(2*0,94+2*1,74)+2,8*(2*2,97+2*2,02)-
(2*0,8*2,13+0,87*2,13)

33,939

VV
"mč 217" 2,1*(2*0,94+2*1,74)+2,8*(2*2,97+2*2,02)-
(2*0,8*2,13+0,87*2,13)

33,939

VV "ker obklady  3NP" 
VV "mč 304" 2,1*(2*1,39+2*1,74)-0,87*2,13 11,293
VV "mč 306" 2,8*(2*1,39+2*2,47)-0,87*2,13 19,763
VV "mč 311" 2,1*(2*1,87+2*1,87)-0,87*2,13 13,855
VV "mč 312" 2,1*(2*2,02+2*1,74)-0,87*2,13 13,939
VV "odpočet zrcadel zapuštěných" -7,6 -7,600
VV Součet 305,121

480 M 59761715 obklad keramický povrch hladkýpřes 25 do 35ks/m2 m2 335,633 456,00 153 048,65 CS ÚRS 2024 01

PP obklad keramický povrch hladkýpřes 25 do 35ks/m2

VV 305,121*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 335,633

481 K 781491011
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku

m2 1,881 624,00 1 173,74 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781491011
VV "A21, A23" 1,09*0,9+1*0,9" 1,881

482 K 781491012
Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na podkladní omítku

m2 7,641 528,00 4 034,45 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 
plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781491012
VV "A20,A21,A23,A24" 1,64*0,9+4*1,09*0,9+1*0,9+1,49*0,9 7,641

483 M 63465124
zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 
3210x2250mm

m2 8,000 854,00 6 832,00 CS ÚRS 2024 01

PP zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm

VV 7,27272727272727*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,000

484 K 781493610
Montáž vanových plastových dvířek lepených s 
uchycením na magnet

kus 8,000 360,00 2 880,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových 
lepených uchycených na magnet

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781493610

485 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 290,000 61,00 17 690,00 CS ÚRS 2024 01
PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495115
VV "1NP - vnitřní rohy" 5*2,1*4+2*2,65*4+4,25*4 80,200
VV "1NP - kolem zárubní a otvorů" 85 85,000
VV "2NP - vnitřní rohy " 3*4*2,1+2*4*2,8 47,600
VV "2NP - kolem zárubní a otvorů" 34 34,000
VV "3NP - vnitřní rohy " 3*4*2,1 25,200
VV "3NP - kolem zárubní a otvorů" 18 18,000
VV Součet 290,000

486 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 106,000 53,00 5 618,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes 
DN 30 do DN 90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781495142
VV "16 místností s obkladme x 6 otvorů" 106 106,000

487 K 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 10,500 764,00 8 022,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781103

D 783 Dokončovací práce - nátěry 30 478,56
488 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 213,418 3,00 640,25 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801403

Strana 43 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "fasáda S9" 3,5*(1,3+1,9) 11,200
VV "SO-A - nad hlavním vstupem S-09" 1,8*3,75 6,750

VV
"pod omyvatelný nátěr stěn mč. 113,114,115,119" 2* 
2,6*(8*2,5+2*2,99+2*2,3+2*1,33+2*3)+ "ostění dveří" 2,8-
"dveře"(3*1*2,1+0,9*2,1+1,1*2,9)

195,468

VV Součet 213,418

489 K 783813131
Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých a štukových omítek

m2 93,444 58,00 5 419,75 CS ÚRS 2024 01

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783813131

VV
"pod omyvatelný nátěr stěn mč. 113,114,115,119"  
2,6*(8*2,5+2*2,99+2*2,3+2*1,33+2*3)+ "ostění dveří" 2,8-
"dveře"(3*1*2,1+0,9*2,1+1,1*2,9)

93,444

490 K 783817121
Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových omítek

m2 195,468 106,00 20 719,61 CS ÚRS 2024 01

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783817121

VV
"omyvatelný nátěr stěn m.č. 113,114,115, 119 - 2 vrstvy" 2* 
2,6*(8*2,5+2*2,99+2*2,3+2*1,33+2*3)+ "ostění dveří" 2,8-
"dveře"(3*1*2,1+0,9*2,1+1,1*2,9)

195,468

491 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 17,950 24,00 430,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823135
VV "fasáda S9" 3,5*(1,3+1,9) 11,200
VV "SO-A - nad hlavním vstupem S-09" 1,8*3,75 6,750
VV Součet 17,950

492 K 783826313 Mikroarmovací silikátový nátěr omítek m2 17,950 124,00 2 225,80 CS ÚRS 2024 01

PP Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin mikroarmovací silikátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826313
VV "fasáda S9" 3,5*(1,3+1,9) 11,200
VV "SO-A - nad hlavním vstupem S-09" 1,8*3,75 6,750
VV Součet 17,950

493 K 783896301
Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích 
nátěrů omítek za provedení styku 2 barev

m 6,500 14,00 91,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin Příplatek k cenám za za 
zvýšenou pracnost provedení styku 2 barev

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783896301
VV 6,5 6,500

494 K 783896309
Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích 
nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu náročném

m2 17,950 53,00 951,35 CS ÚRS 2024 01

PP
Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin Příplatek k cenám za 
provedení barevného nátěru v odstínu náročném

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783896309
VV "fasáda S9" 3,5*(1,3+1,9) 11,200
VV "SO-A - nad hlavním vstupem S-09" 1,8*3,75 6,750
VV Součet 17,950

D 784 Malby 183 530,50

495 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 2 663,500 24,00 63 924,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121
VV "stropy - omítka" 380 380,000
VV "stropy SDK, cemet deska" 61,1+13,6+108+12,8 195,500
VV "schodiště" 73 73,000
VV "stěny VPC omítka" 257 257,000
VV "stěny sádrová omítka" 1820 1 820,000
VV "stěny SDK příčka" 2*15,5 31,000
VV "odpočet omyvatelných nátěrů vnitř omítek" -93 -93,000
VV Součet 2 663,500

496 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 2 663,500 43,00 114 530,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101

497 K 784211165
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu

m2 188,000 27,00 5 076,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 
tónovacích automatech, v odstínu sytém

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211165
VV "barevné rozlišení na společných chodbách" 188 188,000

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 24 906,10

498 K 786614001
Montáž venkovní rolety ovládané motorem plochy do 4 
m2

m2 1,909 1 106,00 2 111,35

PP
Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního 
otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a 
vodících profilů, plochy do 4 m2

VV "roleta A11" 1,66*1,15 1,909

499 K 45561120
A11 -  venkovní rolety ovládané motorem plochy el 
pohon 1660/1450mm RAL 7035 vč kotevních a 
ovládacích prvků

kus 1,000 22 704,00 22 704,00

PP
A11 - venkovní rolety ovládané motorem plochy el pohon 1660/1450mm 
RAL 7035 vč kotevních a ovládacích prvků

500 K 998786103
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 0,075 1 210,00 90,75 CS ÚRS 2024 01

Strana 44 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998786103

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 13 226,95

501 K 787116342
Zasklívání stěn a příček s podtmelením na lišty přes 1 
do 2 m2 dvojsklem izolačním tl 2x6 mm

m2 4,715 2 563,00 12 084,55 CS ÚRS 2024 01

PP
Zasklívání stěn a příček deskami plochými plnými sklem plochým 
izolačním dvojsklem s podtmelením na lišty, s oboustranným uzavřením 
drážky trvale pružným tmelem, plochy přes 1 do 2 m2, tl. 2 x 6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/787116342

VV
"zasklení bočních svtlíků u dveří D30, D10" 
2*0,5*2,05+1,3*2,05

4,715

502 K 998787103
Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v přes 
12 do 24 m

t 0,119 9 600,00 1 142,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998787103

D M Práce a dodávky M 542 400,00

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 542 400,00

503 K 330015105R

Dodváka a montáž nového osobního výtahu 8 osob 
nosnost 630kg, kabina 1100x1400mm, 3 stanice ref.: 
KONE MONOPOSTE, bez strojovny s motorem 
umístěným v šachtě, dveře výtahu s PO EW15 DP1-C

soubor 1,000 542 400,00 542 400,00

PP
Dodváka a montáž nového osobního výtahu 8 osob nosnost 1,2t, 4 
stanice

Strana 45 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký Kraj DIČ: CZ70891508

Uchazeč: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
MVFR architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rostislav Živný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 118 021,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 118 021,90 21,00% 654 784,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 772 806,50

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

ZTI - Zdravotechnické instalace

CL-EVANS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

                                   soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Strana 46 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 118 021,90

HSV - Práce a dodávky HSV 1 112 170,10

    1 - Zemní práce 459 037,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 18 816,00

    4 - Vodorovné konstrukce 65 714,00

    8 - Trubní vedení 470 806,00

    998 - Přesun hmot 97 796,90

PSV - Práce a dodávky PSV 1 941 955,80

    713 - Izolace tepelné 112 161,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 372 679,08

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 675 563,36

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 281 660,66

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 450 019,28

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 49 872,42

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 63 896,00

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

ZTI - Zdravotechnické instalace

Strana 47 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 118 021,90

D HSV Práce a dodávky HSV 1 112 170,10

D 1 Zemní práce 459 037,20

1 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

m3 246,000 428,00 105 288,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
přes 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251104

VV
"pro venkovní rozvody kanalizace mimo přípojek, vsakvacích 
objektů, jímek" 246

246,000

2 K 151302102
Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 
hl přes 2 do 4 m při překopech inženýrských sítí

m2 168,000 717,00 120 456,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh při překopech inženýrských sítí 
plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost hnané, hloubky přes 2 do 4 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151302102

3 K 151302112
Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh do 20 
m2 hl přes 2 do 4 m při překopech inženýrských sítí

m2 168,000 184,00 30 912,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh při překopech inženýrských sítí 
plochy do 20 m2 s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu hnané, hloubky přes 2 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151302112

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 146,800 211,00 30 974,80 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
VV " lože potrubí, výtlaku a obsypů"(72+16,8+58) 146,800

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 2 936,000 10,00 29 360,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
VV 146,8 146,800
VV 146,8*20 "Přepočtené koeficientem množství 2 936,000

6 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 146,800 38,00 5 578,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101

VV
" pro odvoz na skládku mimo staveniště  - lože potrubí, výtlaku 
a obsypů" (72+16,8+58)

146,800

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 271,580 240,00 65 179,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
VV 146,8*1,85 271,580

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 146,800 18,00 2 642,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

9 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 99,200 134,00 13 292,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101
VV "výkopek celkem" 246 246,000
VV "odpočet lože potrubí, výtlaku a obsypů" -(72+16,8+58) -146,800
VV Součet 99,200

10 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 72,000 199,00 14 328,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101

ZTI - Zdravotechnické instalace

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

Strana 48 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 72 72,000

11 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 133,200 308,00 41 025,60 CS ÚRS 2024 01
PP štěrkopísek frakce 0/16

VV 72*1,85 133,200

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 816,00
12 K 386381115 Jímka 1100x1100x1100 mm ze ŽB kus 1,000 18 816,00 18 816,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Jímka ze železového betonu s bedněním a výztuží, s hladkou 
cementovou omítkou 20 mm tl. na stěnách, s ozubem pro zapuštění 
krycí desky, s cementovým potěrem 20 mm tl. na dně, bez zakrytí, bez 
zemních prací a izolace při vnitřním objemu jímky (délka x šířka x výška) 
do 1100x1100x1100 mm (1,331 m3)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/386381115
VV "RŠ S3" 1 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 65 714,00
13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 58,000 1 133,00 65 714,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111
VV 58 58,000

D 8 Trubní vedení 470 806,00

14 K 871181141
Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo d 50 x 4,6 mm

m 13,000 90,00 1 170,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném 
výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 50 x 4,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871181141
VV "venkovní rozvody vodovodu" 13 13,000

15 M 28613172
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 50x4,6mm

m 14,000 124,00 1 736,00 CS ÚRS 2024 01

PP trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 50x4,6mm

16 K 871231141
Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo d 75 x 6,8 mm

m 13,000 125,00 1 625,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném 
výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 75 x 6,8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871231141
VV "venkovní rozvody vodovodu" 13 13,000

17 M 28613174
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 75x6,8mm

m 16,000 300,00 4 800,00 CS ÚRS 2024 01

PP trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 75x6,8mm

18 K 871275221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 125

m 276,000 169,00 46 644,00

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 110

VV "venkovní rozvody kanaliazce" 135+141 276,000

19 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160 vč ropných těsnících kroužků KG 
NBR

m 138,000 164,00 22 632,00

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

VV "venkovní rozvody kanaliazce" 79+59 138,000

20 K 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 200

m 119,000 183,00 21 777,00

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

VV "venkovní rozvody kanaliazce" 21+98 119,000

21 K 877181101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 50

kus 10,000 256,00 2 560,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877181101

22 K 877231101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 75

kus 10,000 293,00 2 930,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877231101

23 K 894411111
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30

kus 8,000 11 520,00 92 160,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m 
s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894411111
VV "FŠ2 - FŠ -4" 3 3,000
VV "RŠ -J1, J2, Z3,Z4,Z5" 5 5,000
VV Součet 8,000

24 M 59265502
RŠ J1,J2, Z4,Z5 - revizní a čistící  šachta  z prefa 
skruží DN1000mm pro profil potrubí DN200 vč poklopu

kpl 4,000 18 528,00 74 112,00

PP
RŠ J1,J2, Z4,Z5 - revizní a čistící  šachta  z prefa skruží DN1000mm pro 
profil potrubí DN200 vč poklopu

25 M 5926550
RŠ Z3 - revizní a čistící  šachta  z prefa skruží 
DN1000mm pro profil potrubí DN160 vč poklopu

kpl 1,000 14 400,00 14 400,00

PP
RŠ Z3 - revizní a čistící  šachta  z prefa skruží DN1000mm pro profil 
potrubí DN160 vč poklopu

26 M 59265510
FŠ2 - filtrační šachta hydrodynamický separátor z 
prefa skruží DN1000mm pro profil potrubí DN200 vč 
poklopu

kpl 1,000 43 200,00 43 200,00

PP
FŠ2 - filtrační šachta hydrodynamický separátor z prefa skruží 
DN1000mm pro profil potrubí DN200 vč poklopu

27 M 59265512
FŠ3 - filtrační šachta hydrodynamický separátor z 
prefa skruží DN1000mm filtrační koš s otvroy 0,35mm 
pro profil potrubí DN200 vč poklopu

kpl 1,000 43 200,00 43 200,00

Strana 49 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
FŠ3 - filtrační šachta hydrodynamický separátor z prefa skruží 
DN1000mm filtrační koš s otvroy 0,35mm pro profil potrubí DN200 vč 
poklopu

28 M 59265514
FŠ3 - filtrační šachta hydrodynamický separátor z 
prefa skruží DN1000mm filtrační koš s otvroy 0,35mm 
pro profil potrubí DN150 vč poklopu

kpl 1,000 43 200,00 43 200,00

PP
FŠ3 - filtrační šachta hydrodynamický separátor z prefa skruží 
DN1000mm filtrační koš s otvroy 0,35mm pro profil potrubí DN150 vč 
poklopu

29 K 894811235
Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 
400/160 tlak 12,5 t hl od 1860 do 2230 mm

kus 6,000 9 110,00 54 660,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ pravý/přímý/levý 
(DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 
12,5 t, hloubka od 1860 do 2230 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894811235
VV "RŠ D1, D2, S1, S2, Z1,Z2" 6 6,000

D 998 Přesun hmot 97 796,90

30 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 282,650 346,00 97 796,90 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101

D PSV Práce a dodávky PSV 1 941 955,80

D 713 Izolace tepelné 112 161,00

31 K 713463131
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy slepenými 1x tl izolace do 25 mm

m 270,000 77,00 20 790,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve 
specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí 
jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713463131
VV "potrubí kanalizace" 2+55+6+24+1+24+103+4+9+12+12+18 270,000

32 M 28377057
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
40/9mm

m 2,000 18,00 36,00 CS ÚRS 2024 01

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 40/9mm

33 M 28377016
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
50/9mm

m 55,000 25,00 1 375,00 CS ÚRS 2024 01

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 50/9mm

34 M 28377070
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
76/9mm

m 6,000 38,00 228,00 CS ÚRS 2024 01

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 76/9mm

35 M 28377077
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
76/9mm

m 24,000 38,00 912,00 CS ÚRS 2024 01

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 76/9mm

36 M 28377071
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
76/13mm

m 9,000 54,00 486,00 CS ÚRS 2024 01

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 76/13mm

37 M 28377078
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
110/13mm

m 103,000 86,00 8 858,00 CS ÚRS 2024 01

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 110/13mm

38 M 28377079
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
110/20mm

m 12,000 123,00 1 476,00 CS ÚRS 2024 01

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 110/20mm

39 M 28377072
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
76/20mm

m 9,000 75,00 675,00 CS ÚRS 2024 01

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 76/20mm

40 M 28377082
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
134/20mm

m 1,000 195,00 195,00 CS ÚRS 2024 01

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 134/20mm

41 M 28377083
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
134/20mm

m 4,000 195,00 780,00 CS ÚRS 2024 01

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 134/20mm

42 M 28377084
pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 
134/20mm

m 30,000 195,00 5 850,00 CS ÚRS 2024 01

PP pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 134/20mm

43 K 713463132
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy slepenými 1x tl izolace přes 25 do 50 mm

m 205,750 104,00 21 398,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve 
specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí 
jednovrstvá, tloušťky izolace přes 25 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713463132
VV "izolace pouzdry z minerální vlny" 81,75+19+20+3+28+54 205,750

44 M 63154530
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 
max. 250/100°C 22/30mm

m 86,000 113,00 9 718,00 CS ÚRS 2024 01

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 
22/30mm

45 M 63154531
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 
max. 250/100°C 28/30mm

m 78,000 117,00 9 126,00 CS ÚRS 2024 01

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 
28/30mm

46 M 63154532
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 
max. 250/100°C 35/30mm

m 22,000 124,00 2 728,00 CS ÚRS 2024 01

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 
35/30mm

47 M 63154018
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 
max. 250/100°C 54/40mm

m 4,000 180,00 720,00 CS ÚRS 2024 01

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 
54/40mm

48 M 63154020
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 
max. 250/100°C 70/40mm

m 30,000 288,00 8 640,00 CS ÚRS 2024 01

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 
70/40mm

Strana 50 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 M 63154577
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 
max. 250/100°C 76/40mm

m 58,000 257,00 14 906,00 CS ÚRS 2024 01

PP
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 
76/40mm

50 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 12 do 24 m

% 3,000 1 088,00 3 264,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713203

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 372 679,08
51 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,000 451,00 902,00 CS ÚRS 2024 01

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042
VV "vnitřní rozvody" 2 2,000

52 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 55,000 492,00 27 060,00 CS ÚRS 2024 01
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043
VV "vnitřní rozvody" 55 55,000

53 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 30,000 569,00 17 070,00 CS ÚRS 2024 01
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174044
VV "vnitřní rozvody" 30 30,000

54 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 139,000 735,00 102 165,00 CS ÚRS 2024 01
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045
VV "vnitřní rozvody" 139 139,000

55 K 721174006 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125 m 2,000 829,00 1 658,00 CS ÚRS 2024 01
PP Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174006
VV "vnitřní rozvody" 2 2,000

56 K 721175111
Potrubí kanalizační z PP odpadní vysoce odhlučněné 
třívrstvé DN 75

m 9,000 1 939,00 17 451,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Potrubí plastové odhlučněné vysoce tlumící třívrstvé odpadní (svislé) DN 
75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721175111

57 K 721175113
Potrubí kanalizační z PP odpadní vysoce odhlučněné 
třívrstvé DN 125

m 24,000 3 350,00 80 400,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Potrubí plastové odhlučněné vysoce tlumící třívrstvé odpadní (svislé) DN 
125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721175113

58 K 721233216
Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzné střechy 
svislý odtok DN 110

kus 4,000 5 964,00 23 856,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzné střechy s 
odtokem svislým DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721233216

59 K 721242115
Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na 
odtoku DN 110

kus 1,000 1 210,00 1 210,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na 
odtoku DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721242115

60 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 3,000 796,00 2 388,00 CS ÚRS 2024 01
PP Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721273153

61 K 721274103
Přivzdušňovací ventil venkovní odpadních potrubí DN 
110

kus 2,000 1 114,00 2 228,00 CS ÚRS 2024 01

PP Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721274103

62 K 722174004
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 32x4,4 mm

m 21,000 492,00 10 332,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 
PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174004
VV "odvod kondenzátu" 21 21,000

63 K 722174005
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 40x5,5 mm

m 4,000 588,00 2 352,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 
PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174005
VV "odvod kondenzátu" 4 4,000

64 K 722174006
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 50x6,9 mm

m 4,000 778,00 3 112,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 
PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174006
VV "odvod kondenzátu" 4 4,000

65 K 721194103 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32 kus 6,000 75,00 450,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194103

66 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 38,000 97,00 3 686,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105

67 K 721194201 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kpl 18,000 144,00 2 592,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194201

68 K 721194204 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kpl 3,000 144,00 432,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194204

69 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 8,000 144,00 1 152,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 51 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194109

70 K 721211401
Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 
mřížka nerez 115x115

kus 3,000 780,00 2 340,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 mřížka nerez 
115x115

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721211401

71 K 721211421
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 
mřížka nerez 115x115

kus 3,000 1 075,00 3 225,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 
115x115

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721211421

72 K 721211611
Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou 
DN 110/160 mříž litina 226x226

kus 1,000 3 120,00 3 120,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a 
zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721211611

73 K 721212121
Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím 
roštem a zápachovou uzávěrkou

kus 2,000 6 762,00 13 524,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem 
délky 700 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212121

74 K 721212123
Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím 
roštem a zápachovou uzávěrkou

kus 2,000 7 497,00 14 994,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem 
délky 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212123

75 K 721212125
Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím 
roštem a zápachovou uzávěrkou

kus 1,000 7 821,00 7 821,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem 
délky 900 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212125

76 K 721212129
Odtokový sprchový žlab délky 1050 mm s krycím 
roštem a zápachovou uzávěrkou

kus 2,000 8 217,00 16 434,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem 
délky 1050 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721212129

77 K 721226R02
Podomítková vodní ZU pro odvod kondenzátu s 
přídavnou mechanickou uzávěrkou DN 40

kus 4,000 825,00 3 300,00

PP
Podomítková vodní ZU pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou 
uzávěrkou

78 K 721226R03 Kalich pro úkapy DN32 se zápachovou uzávěrkou kus 5,000 407,00 2 035,00

PP Kalich pro úkapy DN32 se zápachovou uzávěrkou

79 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 288,000 17,00 4 896,00 CS ÚRS 2024 01

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111

80 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech 
v do 6 m

t 0,591 836,00 494,08 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721101

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 675 563,36

81 K 722174021
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 16x2,7 mm

m 81,000 358,00 28 998,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 
PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174021

82 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 20x3,4 mm

m 173,000 350,00 60 550,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 
PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022

83 K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 25x4,2 mm

m 43,000 425,00 18 275,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 
PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023

84 K 722174024
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 32x5,4 mm

m 71,000 511,00 36 281,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 
PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174024

85 K 722174025
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 40x6,7 mm

m 38,000 597,00 22 686,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 
PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174025

86 K 722174026
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 
D 50x8,4 mm

m 76,000 805,00 61 180,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 
PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174026

87 K 722174027
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 
D 63 x 10,5 mm

m 141,000 1 018,00 143 538,00

PP Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm

88 K 722174028
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 
D 75 x 12,5 mm

m 21,000 1 219,00 25 599,00

PP Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm

89 K 722181241
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm 
DN do 22 mm

m 98,000 87,00 8 526,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 
20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

Strana 52 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181241

90 K 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm 
DN přes 22 do 45 mm

m 110,000 108,00 11 880,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 
20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181242
VV 24+51+35 110,000

91 K 722181243
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm 
DN přes 45 do 63 mm

m 135,000 113,00 15 255,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 
20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181243
VV 48+87 135,000

92 K 722181244
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm 
DN přes 63 do 89 mm

m 21,000 135,00 2 835,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 
20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181244
VV 21 21,000

93 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 34,000 208,00 7 072,00 CS ÚRS 2024 01

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401

94 K 722190410
Systémový prostup zákadovou deskou pro vodovodní 
potrubí HDPE100-SDR11 do DN 50

kus 1,000 2 674,00 2 674,00

PP
Systémový prostup zákadovou deskou pro vodovodní potrubí HDPE100-
SDR11 do DN 50

95 K 722190412
Systémový prostup zákadovou deskou pro vodovodní 
potrubí HDPE100-SDR11 do DN 75

kus 1,000 27 700,00 27 700,00

PP
Systémový prostup zákadovou deskou pro vodovodní potrubí HDPE100-
SDR11 do DN 75

96 K 722211123
Šoupátko přírubové třmenové DN 65 PN 6 do 200°C 
těsnící sedlo nerez/nerez

soubor 3,000 9 540,00 28 620,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury přírubové šoupátka třmenová s ručním kolem těsnící sedla 
nerez/nerez PN 6 do 200°C DN 65

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722211123
VV "vodoměrná sestava" 3 3,000

97 K 722213113
Klapka přírubová zpětná DN 65 PN 16 do 200°C 
samočinná

soubor 1,000 9 717,00 9 717,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury přírubové zpětné klapky samočinné PN 16 do 200°C (L 10 117 
616) DN 65

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722213113
VV "vodoměrná sestava" 1 1,000

98 K 722219103
Montáž armatur vodovodních přírubových DN 65 
ostatní typ

kus 4,000 2 131,00 8 524,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury přírubové montáž vodovodních armatur přírubových ostatních 
typů DN 65

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722219103

VV
"vodoměrná sestava - FFR redukce, přírubová tvarovka T s 
odpbočkou, fitlr DN 65" 2+1+1

4,000

99 M 42273005 montážní vložka přírubová litinová DN 65 PN 16 kus 2,000 10 445,00 20 890,00 CS ÚRS 2024 01
PP montážní vložka přírubová litinová DN 65 PN 16

100 M 42265773 filtr s vypouštěcí přírubou DN 65x290mm kus 1,000 4 619,00 4 619,00 CS ÚRS 2024 01
PP filtr s vypouštěcí přírubou DN 65x290mm

101 M 42265024 filtr s vypouštěcí přírubou DN 65x290mm kus 1,000 4 619,00 4 619,00 CS ÚRS 2024 01
PP filtr s vypouštěcí přírubou DN 65x290mm

102 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním 
závitem

kus 4,000 178,00 712,00 CS ÚRS 2024 01

PP Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224115
VV "napouštění ÚT" 1 1,000
VV "připojení ohřívače TV" 3 3,000
VV Součet 4,000

103 K 722231072
Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 265,00 265,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 
1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231072
VV "připojení ohřívače TV" 1 1,000

104 K 722231073
Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se 
dvěma závity

kus 1,000 372,00 372,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 
3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231073

105 K 722231077
Ventil zpětný mosazný G 2" PN 10 do 110°C se dvěma 
závity

kus 1,000 1 181,00 1 181,00 CS ÚRS 2024 01

PP Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231077
VV "připojení ohřívače TV" 1 1,000

106 K 722231222
Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k 
bojleru s vnitřním x vnějším závitem

kus 2,000 1 190,00 2 380,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 
100°C G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231222
VV "připojení ohřívače TV" 2 2,000

107 K 722231225
Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k 
bojleru s vnitřním x vnějším závitem

kus 1,000 1 190,00 1 190,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 
100°C G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231225

Strana 53 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "připojení ohřívače TV" 1 1,000

108 K 722232043
Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

kus 1,000 257,00 257,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní 
závit G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232043
VV "připojení ohřívače TV" 1 1,000

109 K 722232048 Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 3,000 1 373,00 4 119,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní 
závit G 2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232048
VV "připojení ohřívače TV" 3 3,000

110 K 722232061
Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním

kus 6,000 396,00 2 376,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní 
závit s vypouštěním G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232061

111 K 722232062
Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním

kus 1,000 519,00 519,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní 
závit s vypouštěním G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232062

112 K 722232063
Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit 
s vypouštěním

kus 2,000 706,00 1 412,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní 
závit s vypouštěním G 1"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232063

113 K 722232064
Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním

kus 2,000 811,00 1 622,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní 
závit s vypouštěním G 5/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232064

114 K 722232065
Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní 
závit s vypouštěním

kus 6,000 950,00 5 700,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní 
závit s vypouštěním G 6/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232065

115 K 722232066
Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit 
s vypouštěním

kus 13,000 1 718,00 22 334,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní 
závit s vypouštěním G 2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232066

116 K 722232067
Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit 
s vypouštěním

kus 2,000 1 718,00 3 436,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní 
závit s vypouštěním G 2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232067

117 K 722232174
Kohout kulový rohový G 1/2" PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s vnějším a vnitřním závitem

kus 1,000 265,00 265,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C rohové 
plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232174

118 K 722232176
Kohout kulový rohový G 1/2" PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s vnějším a vnitřním závitem

kus 3,000 265,00 795,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C rohové 
plnoprůtokové vnější a vnitřní závit G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232176

119 K 722232501 Potrubní oddělovač G 1/2" PN 10 do 65°C vnější závit kus 1,000 7 152,00 7 152,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity potrubní oddělovače vnější závit PN 10 do 65 
°C G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232501

120 K 722232506 Potrubní oddělovač G 2" PN 10 do 65°C vnější závit kus 1,000 20 544,00 20 544,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Armatury se dvěma závity potrubní oddělovače vnější závit PN 10 do 65 
°C G 2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232506

121 K 722234263
Filtr mosazný G 1/2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 193,00 193,00 CS ÚRS 2024 01

PP Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722234263
VV "připojení ohřívače TV" 1 1,000

122 K 722234264
Filtr mosazný G 3/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 1,000 249,00 249,00 CS ÚRS 2024 01

PP Armatury se dvěma závity filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722234264

123 K 722262151
Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 50 
horizontální

kus 1,000 10 656,00 10 656,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vodoměry pro vodu do 40°C přírubové šroubové horizontální DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722262151
VV "vodoměrná sestava" 1 1,000

124 K 722262177
Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 50 
horizontální

kus 1,000 10 656,00 10 656,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vodoměry pro vodu do 40°C přírubové šroubové horizontální DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722262177
VV "vodoměrná sestava" 1 1,000

125 K 722263254
Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 100°C 
G 1"x 260 mm Qn 5 m3/h vertikální

kus 2,000 3 542,00 7 084,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodoměry pro vodu do 100°C závitové vertikální vícevtokové 
mokroběžné G 1"x 260 mm Qn 5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722263254
VV "připojení ohřívače TV" 2 2,000

126 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
do 50

m 482,000 17,00 8 194,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového do DN 50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226

127 K 722290229
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 
přes 50 do 100

m 162,000 19,00 3 078,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 54 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 
vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290229

128 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 644,000 12,00 7 728,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 
desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234

129 K 998722103
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 1,309 807,00 1 056,36 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722103

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 281 660,66

130 K 724211214
Domovní vodárna dopravní výška 50 m tlaková 
membránová nádoba 60 l s čerpacím ústrojím a sacím 
košem

soubor 1,000 14 834,00 14 834,00

PP
Čerpadlo Č1 - pro provozní vodu WILO TWI 5-SE-904DM s ochranou 
proti chodu na sucho, zpětná klapka, uzavírací ventil, jemný sací fitlr

131 K 724211216
Domovní vodárna dopravní výška 50 m tlaková 
membránová nádoba 60 l s čerpacím ústrojím a sacím 
košem

soubor 1,000 204 850,00 204 850,00

PP

Čerpadlo Č2 - pro využití dešťové vody WILO AF 400-2MP604 vč 
zařízení nádrže na 400l, průt exapnzní nádoby, doplňování pitné vody, 
zpětné klapky uzavíracích ventilů plovákového spínače s kabelem 
ochrany proti chodu na sucho, řídící jednotky a chyb hláš

132 K 724233101
Nádoba expanzní tlaková pro akumulační ohřev TV s 
vyměnitelným vakem závitové připojení PN 1,0 o 
objemu 60 l

soubor 1,000 5 117,00 5 117,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s vyměnitelným vakem 
bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 60 l

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/724233101

133 K 724233105
Nádoba expanzní tlaková pro akumulační ohřev TV s 
vyměnitelným vakem závitové připojení PN 1,0 o 
objemu 300 l

soubor 1,000 19 637,00 19 637,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s vyměnitelným vakem 
bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 300 l

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/724233105

134 K 724242225
Filtr domácí na studenou vodu G 6/4" se zpětným 
proplachem

soubor 1,000 15 811,00 15 811,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zařízení pro úpravu vody filtry domácí na studenou vodu se zpětným 
proplachem G 6/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/724242225

135 K 724242525
Filtr domácí na teplou vodu G 6/4" se zpětným 
proplachem

soubor 1,000 15 811,00 15 811,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zařízení pro úpravu vody filtry domácí na teplou vodu se zpětným 
proplachem G 6/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/724242525

136 K 732421201
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační 
DN 15 výtlak do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV

soubor 1,000 5 395,00 5 395,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV 
(elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - 
čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732421201
VV "připojení ohřívače TV" 1 1,000

137 K 998724103
Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 0,140 1 469,00 205,66 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998724103

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 450 019,28

138 K 725112020
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 6,000 7 949,00 47 694,00

PP
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním 
odpad vodorovný vč prkénka s pomalým sklápěním, montážní sady a 
splachovacího tlačítka (SK04, SK09)

139 K 725112024

Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný, pro tělesně postižené 
vč prkénka s pomalým sklápěním, montážní sady a 
splachovacího tlačítka ( SK06,SK09)

soubor 1,000 15 890,00 15 890,00

PP
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním 
odpad vodorovný, pro tělesně postižené

140 K 725121521
Pisoárový záchodek automatický s infračerveným 
senzorem

soubor 1,000 21 298,00 21 298,00 CS ÚRS 2024 01

PP Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem (SK05)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725121521

141 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 5,000 2 587,00 12 935,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 
šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm(SK02)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211602

142 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby (SK01)

soubor 3,000 2 723,00 8 169,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 
šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211603

143 K 725211681
Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm 
připevněné na stěnu šrouby (SK03)

soubor 1,000 5 312,00 5 312,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 55 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 
šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211681

144 K 725214114
Umyvadlo nerezové se zadní stěnou bez výtokové 
armatury o rozměrech 595x435 mm připevněné na 
stěnu

soubor 1,000 7 734,00 7 734,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Umyvadlo nerezové se zadní stěnou bez výtokové armatury o 
rozměrech 610x460 mm připevněné na stěnu (SK12)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725214114

145 K 725244321
Zástěna sprchová bezrámová skleněná tl. 8 mm dveře 
otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 
mm

soubor 6,000 13 478,00 80 868,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zástěna sprchová bezrámová skleněná tl. 8 mm dveře otvíravé 
jednokřídlové do niky v 1900 šířky dle úmístění (SK18. A31 - A34)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725244321

146 K 725291532
Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo výklopné 
600x400 mm (SK13, A22)

soubor 1,000 4 820,00 4 820,00

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo výklopné 600x400 mm 
(SK13, A22)

147 K 725291604
Doplňky zařízení koupelen a záchodů háček na oděvy 
(SK31)

soubor 18,000 254,00 4 572,00

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů háček na oděvy (SK31)

148 K 725291611
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 
dávkovač mýdla 550ml (SK30)

soubor 8,000 2 395,00 19 160,00

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové dávkovač mýdla 550ml 
(SK30)

149 K 725291621
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák 
toaletního papíru (SK27)

soubor 7,000 336,00 2 352,00 CS ÚRS 2018 01

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák toaletního papíru 
(SK27)

150 K 725291628
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák 
na ručníky dl 655mm (SK28)

soubor 5,000 605,00 3 025,00

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové držák na ručníky dl 
655mm (SK28)

151 K 725291634
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové WC 
stětka (SK28)

soubor 7,000 811,00 5 677,00

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové WC stětka (SK28)

152 K 725291705
Doplňky zařízení koupelen a záchodů L madlo rovné dl 
600x700 mm, únosnost 150 kg (SK25)

soubor 1,000 2 538,00 2 538,00

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů L madlo rovné dl 600x700 mm, 
únosnost 150 kg (SK25)

153 K 725291710
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  madlo rovné dl 
800 mm, únosnost 150 kg (SK24)

soubor 1,000 1 296,00 1 296,00

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 
800 mm

154 K 725291724
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  madlo 
krakorcové sklopné dl 800mm s držákem toaletního 
papíru, únosnost 150 kg (SK26)

soubor 1,000 2 990,00 2 990,00

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů madlo rovné dl 800 mm, únosnost 
150 kg (SK24)

155 K 725311122 Dřez jednoduchý nerezový 540/440mm (SK21) soubor 2,000 7 760,00 15 520,00
PP Dřez jednoduchý nerezový 540/440mm (SK21)

156 K 725311123 Dřez jednoduchý nerezový 370/440mm (SK22) soubor 1,000 3 845,00 3 845,00
PP Dřez jednoduchý nerezový 370/440mm (SK22)

157 K 725311131
Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou 
nástavný 800x600 mm

soubor 1,000 5 038,00 5 038,00 CS ÚRS 2024 01

PP Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nástavný 800x600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725311131

158 K 725311151
Dřez dvojitý nerezový automatický se zápachovou 
uzávěrkou s vestavěným senzorem 870x450 mm

soubor 1,000 44 025,00 44 025,00

PP Dřez mycí do dekontaminace nerozový atyp 700x1800x970 mm (SK32)

159 K 725331211
Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná 
na zeď konzolou 450x550x300 mm

soubor 4,000 7 282,00 29 128,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže nerezové 
připevněné na zeď konzolou 450 x 550 x 300 mm(SK11)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725331211

160 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2"

soubor 40,000 178,00 7 120,00 CS ÚRS 2024 01

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111

161 M 55190005
flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 
500mm

m 40,000 34,00 1 360,00 CS ÚRS 2024 01

PP flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm

162 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 5,000 302,00 1 510,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 
3/4"

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813112

163 K 725821325
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 220 mm

soubor 2,000 1 623,00 3 246,00

PP
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 257 mm dekontaminace (SK16.SK35)

164 K 725821326
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 290 mm(SK17)

soubor 3,000 2 215,00 6 645,00

PP
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 220 mm

165 K 725821352
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 290 mm  (SK17)

soubor 1,000 2 215,00 2 215,00

PP
Baterie dřezová dvouotvorová s prcha na nádobí + mísící baterie s 
otočným kohoutem a jednopákovou mísíscí baterí (SK33)

166 K 725822610 Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti soubor 8,000 1 548,00 12 384,00

PP Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti (SK07)

167 K 725822614 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 2 518,00 2 518,00

PP
Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí a prodlouženou pákou 
pro ovládání, invalidní (SK14)

Strana 56 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

168 K 725822636 Baterie umyvadlová stojánková klasická s výpusti soubor 4,000 3 758,00 15 032,00
PP Baterie umyvadlová nástěnná páková s otočným raménkem (SK15)

169 K 725841334
Baterie sprchová nástěná termostatická s pevnou 
sprchovou růžicí a flexibilní spchocoucou hadicí  
(SK08)

soubor 6,000 8 325,00 49 950,00

PP Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou sprchou

170 K 725861103 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 8,000 354,00 2 832,00
PP Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 chrom (SK20)

171 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 3,000 206,00 618,00 CS ÚRS 2024 01
PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862103

172 K 998725103
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 0,745 944,00 703,28 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725103

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 49 872,42

173 K 726111031
Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 7,000 7 116,00 49 812,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných 
konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726111031

174 K 998726113
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 0,064 944,00 60,42 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 12 m do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726113

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 63 896,00
175 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 196,000 326,00 63 896,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné 
práce PSV dělník zednických výpomocí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491

Strana 57 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký Kraj DIČ: CZ70891508

Uchazeč: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
MVFR architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rostislav Živný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 665 124,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 665 124,00 21,00% 769 676,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 434 800,04

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

ÚT_RTCH - Ústřední topení, rozvody tepla a chladu

CL-EVANS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

                                   soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Strana 58 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 665 124,00

PSV - PSV 3 665 124,00

    731.01 - Zdroj tepla a chladu, čerpadla, vč. příslušenství 1 119 680,00

    731.02 - Pojistná zařízení, vč. příslušenství 5 980,00

    731.03 - Otopná tělesa, vč. příslušenství 490 741,00

    731.04 - Připojení chladicích trámců 210 992,00

    731.05 - Potrubí, vč. tvarovek a fitinek 809 221,00

    731.06 - Izolace potrubí 449 819,00

    731.07 - Systém podlahového vytápění 448 053,00

    731.08 - Ostatní 130 638,00

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

ÚT_RTCH - Ústřední topení, rozvody tepla a chladu

Strana 59 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 665 124,00

D PSV PSV 3 665 124,00

D 731.01 Zdroj tepla a chladu, čerpadla, vč. příslušenství 1 119 680,00

1 K 731011111

Tepelné čerpadlo vzduch / voda v provedení 
monoblok, plynulé řízení kompresoru, jmenovitý topný 
výkon QTČ=17 kW, Pel = 7,2 kW, 400V 3N AC 50 Hz, 
jištění 13 A. Vnitřní připojovací jednotka pro tepelné 
čerpadlo s vestavěným elektrokotlem QE = 9 kW, 
400V 3N

kus 3,000 280 976,00 842 928,00

PP

Tepelné čerpadlo vzduch / voda v provedení monoblok, plynulé řízení 
kompresoru, jmenovitý topný výkon QTČ=17 kW, Pel = 7,2 kW, 400V 
3N AC 50 Hz, jištění 13 A. Vnitřní připojovací jednotka pro tepelné 
čerpadlo s vestavěným elektrokotlem QE = 9 kW, 400V 3N

2 K 731011112

Zásobník teplé vody smaltovaný 500 litrů, 
DxH=∅760x1806mm, m=254kg (+540kg voda), vč. 
vestavěného čidla, izolace a opláštění, příruba pro 
vestavný elektrický ohřívač

kus 1,000 60 924,00 60 924,00

PP
Zásobník teplé vody smaltovaný 500 litrů, DxH=∅760x1806mm, 
m=254kg (+540kg voda), vč. vestavěného čidla, izolace a opláštění, 
příruba pro vestavný elektrický ohřívač

3 K 731011113
Vestavná topná jednotka přírubová D180, 6,0 kW, pro 
přímý ohřev teplé vody v zásobníku

kus 1,000 6 589,00 6 589,00

PP
Vestavná topná jednotka přírubová D180, 6,0 kW, pro přímý ohřev teplé 
vody v zásobníku

4 K 731011114
Třícestný ventil ohřevu teplé vody VW1 DN25, vč. 
pohonu 24V

kus 1,000 6 702,00 6 702,00

PP Třícestný ventil ohřevu teplé vody VW1 DN25, vč. pohonu 24V

5 K 731011115
Akumulační zásobník tepla a chladu 500 litrů, vč. 
vestavěného čidla, izolace a opláštění, příruba pro 
vestavný elektrický ohřívač

kus 1,000 26 623,00 26 623,00

PP
Akumulační zásobník tepla a chladu 500 litrů, vč. vestavěného čidla, 
izolace a opláštění, příruba pro vestavný elektrický ohřívač

6 K 731011116
Vestavná topná jednotka přírubová D180, 12,0 kW, pro 
přímý ohřev teplé vody v akumulační nádobě

kus 1,000 7 073,00 7 073,00

PP
Vestavná topná jednotka přírubová D180, 12,0 kW, pro přímý ohřev 
teplé vody v akumulační nádobě

7 K 731011117
Třícestný ventil nabíjení akumulátoru VCO DN25, vč. 
pohonu 24V

kus 1,000 6 775,00 6 775,00

PP Třícestný ventil nabíjení akumulátoru VCO DN25, vč. pohonu 24V

8 K 731011118
Třícestný ventil chladicího okruhu VC1 DN25, vč. 
pohonu 24V

kus 1,000 6 775,00 6 775,00

PP Třícestný ventil chladicího okruhu VC1 DN25, vč. pohonu 24V

9 K 731011119

Oběhové čerpadlo okruhu vytápění PC1, PN10 (2,9 
m3/h, 80 kPa, plochá křivka, 230V, 190 W, plynulá 
regulace, tlaková diference) včetně příslušenství pro 
napojení na regulaci zdroje tepla.

kus 1,000 21 215,00 21 215,00

PP
Oběhové čerpadlo okruhu vytápění PC1, PN10 (2,9 m3/h, 80 kPa, 
plochá křivka, 230V, 190 W, plynulá regulace, tlaková diference) včetně 
příslušenství pro napojení na regulaci zdroje tepla.

10 K 731011120

Oběhové čerpadlo okruhu vyzuchotechniky PC2, PN10 
(2,4 m3/h, 20 kPa, plochá křivka, 230V, 190 W, plynulá 
regulace, tlaková diference) včetně příslušenství pro 
napojení na regulaci zdroje tepla.

kus 1,000 5 940,00 5 940,00

PP
Oběhové čerpadlo okruhu vyzuchotechniky PC2, PN10 (2,4 m3/h, 20 
kPa, plochá křivka, 230V, 190 W, plynulá regulace, tlaková diference) 
včetně příslušenství pro napojení na regulaci zdroje tepla.

11 K 731011121

Oběhové čerpadlo okruhu chlazení PC3, PN10 (2,5 
m3/h, 20 kPa, plochá křivka, 230V, 190 W, plynulá 
regulace, tlaková diference) včetně příslušenství pro 
napojení na regulaci zdroje tepla.

kus 1,000 59 412,00 59 412,00

PP
Oběhové čerpadlo okruhu chlazení PC3, PN10 (2,5 m3/h, 20 kPa, 
plochá křivka, 230V, 190 W, plynulá regulace, tlaková diference) včetně 
příslušenství pro napojení na regulaci zdroje tepla.

12 K 731011122
Sdružený rozdělova/sběrač pro tři topné okruhy, 61 
kW; 5250 kg/h; 55/45°C; vč. nosné konstrukce

kus 1,000 6 528,00 6 528,00

PP
Sdružený rozdělova/sběrač pro tři topné okruhy, 61 kW; 5250 kg/h; 
55/45°C; vč. nosné konstrukce

13 K 731011123 Magnetický odkalovací ventil DN32 kus 1,000 3 483,00 3 483,00
PP Magnetický odkalovací ventil DN32

14 K 731011124
Demineralizační filtr pro plnění topných systémů DN25, 
vč. náplně

kus 1,000 1 966,00 1 966,00

PP Demineralizační filtr pro plnění topných systémů DN25, vč. náplně

15 K 731011125 Topný samoregulační kabel 3 metry kus 3,000 499,00 1 497,00
PP Topný samoregulační kabel 3 metry

ÚT_RTCH - Ústřední topení, rozvody tepla a chladu

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

Strana 60 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 731011126 Zpětný ventil, vč. šroubení, DN 32 kus 11,000 750,00 8 250,00
PP Zpětný ventil, vč. šroubení, DN 32

17 K 731011127
Kulový uzávěr s filtrem FILTR BALL, s příslušenstvím, 
vč. šroubení, DN 50

kus 1,000 3 255,00 3 255,00

PP
Kulový uzávěr s filtrem FILTR BALL, s příslušenstvím, vč. šroubení, DN 
50

18 K 731011128
Kulový uzávěr s filtrem FILTR BALL, s příslušenstvím, 
vč. šroubení, DN 32

kus 3,000 1 484,00 4 452,00

PP
Kulový uzávěr s filtrem FILTR BALL, s příslušenstvím, vč. šroubení, DN 
32

19 K 731011129
Kulový kohout přímý s pákou, uzavírací, vč. šroubení, 
DN 50

kus 8,000 1 371,00 10 968,00

PP Kulový kohout přímý s pákou, uzavírací, vč. šroubení, DN 50

20 K 731011130
Kulový kohout přímý s pákou, uzavírací, vč. šroubení, 
DN 32

kus 14,000 703,00 9 842,00

PP Kulový kohout přímý s pákou, uzavírací, vč. šroubení, DN 32

21 K 731011131
Kulový kohout přímý s pákou, uzavírací, vč. šroubení, 
DN 25

kus 2,000 557,00 1 114,00

PP Kulový kohout přímý s pákou, uzavírací, vč. šroubení, DN 25

22 K 731011132
Kulový kohout přímý, uzavírací, s teploměrem, vč. 
šroubení, DN 32

kus 6,000 870,00 5 220,00

PP Kulový kohout přímý, uzavírací, s teploměrem, vč. šroubení, DN 32

23 K 731011133
Kouhout plnicí a vypouštěcí s kulovým uzávěrem a 
páčkou, s přípojkou na hadici a návarkem se závitem, 
DN 15

kus 14,000 178,00 2 492,00

PP
Kouhout plnicí a vypouštěcí s kulovým uzávěrem a páčkou, s přípojkou 
na hadici a návarkem se závitem, DN 15

24 K 731011134
Automatický odvzdušňovací ventil s automatickým 
uzavíracím ventilem, DN 10

kus 6,000 242,00 1 452,00

PP
Automatický odvzdušňovací ventil s automatickým uzavíracím ventilem, 
DN 10

25 K 731011135
Pryžový protihlukový kompenzátor pro tlumení hluku a 
vibrací, závitový, DN 32, PN 10

kus 6,000 788,00 4 728,00

PP
Pryžový protihlukový kompenzátor pro tlumení hluku a vibrací, závitový, 
DN 32, PN 10

26 K 731011136 Teploměr včetně návarku a jímky 0-100°C, PN10 kus 2,000 302,00 604,00

PP Teploměr včetně návarku a jímky 0-100°C, PN10

27 K 731011137 Manometr včetně návarku a jímky 0-6bar, PN10 kus 3,000 811,00 2 433,00
PP Manometr včetně návarku a jímky 0-6bar, PN10

28 K 731011138 Hadice napouštěcí průměr 16/23 m 10,000 44,00 440,00
PP Hadice napouštěcí průměr 16/23

D 731.02 Pojistná zařízení, vč. příslušenství 5 980,00
29 K 731021111 Expanzní nádoba s membránou 80 litrů, 6 bar kus 1,000 3 801,00 3 801,00

PP Expanzní nádoba s membránou 80 litrů, 6 bar

30 K 731021112
Připojení expanzní nádoby, připojovací skupina s 
manometrem, DN 25

kus 1,000 821,00 821,00

PP Připojení expanzní nádoby, připojovací skupina s manometrem, DN 25

31 K 731021113
Uzavírací kohout pro připojení expanzní nádoby, s 
vypouštěním, DN 25

kus 1,000 1 358,00 1 358,00

PP Uzavírací kohout pro připojení expanzní nádoby, s vypouštěním, DN 25

D 731.03 Otopná tělesa, vč. příslušenství 490 741,00

32 K 731031111

Deskové otopné těleso se stranovým připojením 
HIGIENE, vč. připojovacího šroubení, vypouštění, 
odvzdušnění a stěnové konzole, regulačního ventilu, 
přímého termostatického ventilu a termostatické 
hlavice. Q=459W, 55/45/24 °C, rozměr 600x1200 mm; 
barva RAL

sada 1,000 7 476,00 7 476,00

PP

Deskové otopné těleso se stranovým připojením HIGIENE, vč. 
připojovacího šroubení, vypouštění, odvzdušnění a stěnové konzole, 
regulačního ventilu, přímého termostatického ventilu a termostatické 
hlavice. Q=459W, 55/45/24 °C, rozměr 600x1200 mm; barva RAL

33 K 731031112

Deskové otopné těleso se stranovým připojením 
HIGIENE, vč. připojovacího šroubení, vypouštění, 
odvzdušnění a stěnové konzole, regulačního ventilu, 
přímého termostatického ventilu a termostatické 
hlavice. Q=172W, 55/45/18 °C, rozměr 600x600 mm; 
barva RAL d

sada 1,000 4 709,00 4 709,00

PP

Deskové otopné těleso se stranovým připojením HIGIENE, vč. 
připojovacího šroubení, vypouštění, odvzdušnění a stěnové konzole, 
regulačního ventilu, přímého termostatického ventilu a termostatické 
hlavice. Q=172W, 55/45/18 °C, rozměr 600x600 mm; barva RAL d

34 K 731031113

Podlahový konvektor s nízkou instalační výškou, 
přechodový podlahový rámeček a krycí rošt v 
barevném a materiálovém provedení dle požadavku 
architekta, vč. připojovacího šroubení, vlnovcových 
nerezových připojovacích hadic, odvzdušnění, 
regulačního ventil

sada 7,000 30 658,00 214 606,00

PP

Podlahový konvektor s nízkou instalační výškou, přechodový podlahový 
rámeček a krycí rošt v barevném a materiálovém provedení dle 
požadavku architekta, vč. připojovacího šroubení, vlnovcových 
nerezových připojovacích hadic, odvzdušnění, regulačního ventil

35 K 731031114

Radiátor z žebrovaných trubek, vč. připojovacího 
šroubení, vypouštění, odvzdušnění, regulačního 
ventilu, termostatického ventilu, termostatické hlavice 
a stěnové konzole, Q=1906W, 55/45/15 °C, rozměr 
∅108x188; L=2400mm; barva RAL dle architekta

sada 1,000 31 278,00 31 278,00

Strana 61 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Radiátor z žebrovaných trubek, vč. připojovacího šroubení, vypouštění, 
odvzdušnění, regulačního ventilu, termostatického ventilu, termostatické 
hlavice a stěnové konzole, Q=1906W, 55/45/15 °C, rozměr ∅108x188; 
L=2400mm; barva RAL dle architekta

36 K 731031115

Radiátor z žebrovaných trubek, vč. připojovacího 
šroubení, vypouštění, odvzdušnění, regulačního 
ventilu, termostatického ventilu, termostatické hlavice 
a stěnové konzole, Q=3407W, 55/45/15 °C, rozměr 
∅108x188; L=4000mm; barva RAL dle architekta

sada 3,000 65 813,00 197 439,00

PP

Radiátor z žebrovaných trubek, vč. připojovacího šroubení, vypouštění, 
odvzdušnění, regulačního ventilu, termostatického ventilu, termostatické 
hlavice a stěnové konzole, Q=3407W, 55/45/15 °C, rozměr ∅108x188; 
L=4000mm; barva RAL dle architekta

37 K 731031116

Trubkové otopné těleso bez připojení na otopný 
systém, s intergrovanou topnou tyčí 300 W a  
regulátorem, vč. stěnové konzole, rozměr 900x450 
mm; barva RAL dle architekta

sada 11,000 3 203,00 35 233,00

PP
Trubkové otopné těleso bez připojení na otopný systém, s intergrovanou 
topnou tyčí 300 W a regulátorem, vč. stěnové konzole, rozměr 900x450 
mm; barva RAL dle architekta

D 731.04 Připojení chladicích trámců 210 992,00

38 K 731041111
Regulátor tlakové diference STAP a vyvažovací ventil 
STAD, M=189kg/h; 15 až 50 kPa; vč. připojovacího 
šroubení

sada 1,000 6 056,00 6 056,00

PP
Regulátor tlakové diference STAP a vyvažovací ventil STAD, 
M=189kg/h; 15 až 50 kPa; vč. připojovacího šroubení

39 K 731041112
Regulátor tlakové diference STAP a vyvažovací ventil 
STAD, M=1079kg/h; 15 až 50 kPa; vč. připojovacího 
šroubení

sada 1,000 7 128,00 7 128,00

PP
Regulátor tlakové diference STAP a vyvažovací ventil STAD, 
M=1079kg/h; 15 až 50 kPa; vč. připojovacího šroubení

40 K 731041113
Regulátor tlakové diference STAP a vyvažovací ventil 
STAD, M=1367kg/h; 15 až 50 kPa; vč. připojovacího 
šroubení

sada 1,000 3 062,00 3 062,00

PP
Regulátor tlakové diference STAP a vyvažovací ventil STAD, 
M=1367kg/h; 15 až 50 kPa; vč. připojovacího šroubení

41 K 731041114
Regulační ventil s elektrickým pohonem 24 V, ON-OFF 
regulace s lineární charakteristikou, DN 20; vč. 
připojovacího šroubení

kus 22,000 4 781,00 105 182,00

PP
Regulační ventil s elektrickým pohonem 24 V, ON-OFF regulace s 
lineární charakteristikou, DN 20; vč. připojovacího šroubení

42 K 731041115
Regulační vyvažovací ventil s vypouštěním STAD; 
průtok 50 až 250 kg/h; vč. připojovacího šroubení

kus 22,000 2 732,00 60 104,00

PP
Regulační vyvažovací ventil s vypouštěním STAD; průtok 50 až 250 
kg/h; vč. připojovacího šroubení

43 K 731041116
Kulový kohout přímý s pákou, uzavírací, vč. šroubení, 
DN 32

kus 4,000 634,00 2 536,00

PP Kulový kohout přímý s pákou, uzavírací, vč. šroubení, DN 32

44 K 731041117
Kulový kohout přímý s pákou, uzavírací, vč. šroubení, 
DN 20

kus 2,000 506,00 1 012,00

PP Kulový kohout přímý s pákou, uzavírací, vč. šroubení, DN 20

45 K 731041118
Kulový kohout přímý s pákou, uzavírací, vč. šroubení, 
DN 15

kus 24,000 350,00 8 400,00

PP Kulový kohout přímý s pákou, uzavírací, vč. šroubení, DN 15

46 K 731041119
Nerezový vlnovec DN12 1/2" x 1/2" 30 cm s maticemi, 
PN16, AISI 316L

kus 44,000 398,00 17 512,00

PP Nerezový vlnovec DN12 1/2" x 1/2" 30 cm s maticemi, PN16, AISI 316L

D 731.05 Potrubí, vč. tvarovek a fitinek 809 221,00
47 K 731051111 Vícevrstvé potrubí ALPEX - 40x3,5; PN10 m 60,000 1 402,00 84 120,00

PP Vícevrstvé potrubí ALPEX - 40x3,5; PN10

48 K 731051112 Potrubí měděné 64x2 mm m 24,000 4 042,00 97 008,00
PP Potrubí měděné 64x2 mm

49 K 731051113 Potrubí měděné 42x1,5 mm m 178,000 1 210,00 215 380,00
PP Potrubí měděné 42x1,5 mm

50 K 731051114 Potrubí měděné 35x1,5 mm m 191,000 941,00 179 731,00
PP Potrubí měděné 35x1,5 mm

51 K 731051115 Potrubí měděné 28x1,0 mm m 42,000 759,00 31 878,00
PP Potrubí měděné 28x1,0 mm

52 K 731051116 Potrubí měděné 22x1,0 mm m 230,000 520,00 119 600,00
PP Potrubí měděné 22x1,0 mm

53 K 731051117 Potrubí měděné 18x1,0 mm m 114,000 454,00 51 756,00
PP Potrubí měděné 18x1,0 mm

54 K 731051118 Potrubí měděné 15x1,0 mm m 74,000 402,00 29 748,00
PP Potrubí měděné 15x1,0 mm

D 731.06 Izolace potrubí 449 819,00

55 K 731061111
Izolace potrubí v exteriéru na bázi minerální vlny s AL 
oplechováním, Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí 
ALPEX 40 mm, tl.100 mm

m 70,000 3 216,00 225 120,00

PP
Izolace potrubí v exteriéru na bázi minerální vlny s AL oplechováním, 
Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí ALPEX 40 mm, tl.100 mm

56 K 731061112
Izolace potrubí v exteriéru na bázi minerální vlny s AL 
oplechováním, Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí 
CU 42x1,5 mm, tl.100 mm

m 4,000 2 738,00 10 952,00

PP
Izolace potrubí v exteriéru na bázi minerální vlny s AL oplechováním, 
Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí CU 42x1,5 mm, tl.100 mm

Strana 62 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K 731061113
Izolace potrubí v interiéru na bázi minerální vlny s AL 
polepem, bez oplechováním, Lambda=max 0,038 
W/mK, pro potrubí měděné  64x2 mm, tl.50 mm

m 26,000 600,00 15 600,00

PP
Izolace potrubí v interiéru na bázi minerální vlny s AL polepem, bez 
oplechováním, Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí měděné 64x2 
mm, tl.50 mm

58 K 731061114
Izolace potrubí v interiéru na bázi minerální vlny s AL 
polepem, bez oplechováním, Lambda=max 0,038 
W/mK, pro potrubí měděné  42x1,5 mm, tl.50 mm

m 195,000 420,00 81 900,00

PP
Izolace potrubí v interiéru na bázi minerální vlny s AL polepem, bez 
oplechováním, Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí měděné 42x1,5 
mm, tl.50 mm

59 K 731061115

Izolace potrubí v interiéru na bázi syntetického 
kaučuku s uzavřenými buňkami, bez oplechováním, 
Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí měděné  
35x1,5 mm, tl.30 mm

m 210,000 199,00 41 790,00

PP
Izolace potrubí v interiéru na bázi syntetického kaučuku s uzavřenými 
buňkami, bez oplechováním, Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí 
měděné 35x1,5 mm, tl.30 mm

60 K 731061116

Izolace potrubí v interiéru na bázi syntetického 
kaučuku s uzavřenými buňkami, bez oplechováním, 
Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí měděné  
28x1,5 mm, tl.30 mm

m 46,000 186,00 8 556,00

PP
Izolace potrubí v interiéru na bázi syntetického kaučuku s uzavřenými 
buňkami, bez oplechováním, Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí 
měděné 28x1,5 mm, tl.30 mm

61 K 731061117

Izolace potrubí v interiéru na bázi syntetického 
kaučuku s uzavřenými buňkami, bez oplechováním, 
Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí měděné  22x1 
mm, tl.25 mm

m 254,000 152,00 38 608,00

PP
Izolace potrubí v interiéru na bázi syntetického kaučuku s uzavřenými 
buňkami, bez oplechováním, Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí 
měděné 22x1 mm, tl.25 mm

62 K 731061118

Izolace potrubí v interiéru na bázi syntetického 
kaučuku s uzavřenými buňkami, bez oplechováním, 
Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí měděné  18x1 
mm, tl.25 mm

m 125,000 137,00 17 125,00

PP
Izolace potrubí v interiéru na bázi syntetického kaučuku s uzavřenými 
buňkami, bez oplechováním, Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí 
měděné 18x1 mm, tl.25 mm

63 K 731061119

Izolace potrubí v interiéru na bázi syntetického 
kaučuku s uzavřenými buňkami, bez oplechováním, 
Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí měděné  15x1 
mm, tl.25 mm

m 82,000 124,00 10 168,00

PP
Izolace potrubí v interiéru na bázi syntetického kaučuku s uzavřenými 
buňkami, bez oplechováním, Lambda=max 0,038 W/mK, pro potrubí 
měděné 15x1 mm, tl.25 mm

D 731.07 Systém podlahového vytápění 448 053,00
64 K 731071111 Trubka 17x2,0 ( 500 m ) m 310,000 35,00 10 850,00

PP Trubka 17x2,0 ( 500 m )

65 K 731071112 Trubka 20x2,0 ( 120 m ) m 18,000 46,00 828,00
PP Trubka 20x2,0 ( 120 m )

66 K 731071113 Trubka 16x1,5 ( 240 m ) m 760,000 32,00 24 320,00
PP Trubka 16x1,5 ( 240 m )

67 K 731071114 Trubka 14x1,5 ( 120 m ) m 591,000 32,00 18 912,00
PP Trubka 14x1,5 ( 120 m )

68 K 731071115 Systémová deska bez izolace ( 17,92 m^2 ) m2 335,000 346,00 115 910,00
PP Systémová deska bez izolace ( 17,92 m^2 )

69 K 731071116 Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 9 kus 1,000 6 451,00 6 451,00
PP Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 9

70 K 731071117 Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 8 kus 1,000 5 837,00 5 837,00
PP Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 8

71 K 731071118 Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 7 kus 2,000 5 176,00 10 352,00
PP Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 7

72 K 731071119 Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 6 kus 1,000 4 608,00 4 608,00
PP Rozdělovač NEREZ (vnější závit) 6

73 K 731071120
Ochranná trubka pro trubku 10,1x1,1/14x1,5 ( 50 m ) ( 
50 m )

m 60,000 21,00 1 260,00

PP Ochranná trubka pro trubku 10,1x1,1/14x1,5 ( 50 m ) ( 50 m )

74 K 731071121
Ochranná trubka pro trubku 16x2,0/17x2,0 (50 m) ( 50 
m )

m 54,000 21,00 1 134,00

PP Ochranná trubka pro trubku 16x2,0/17x2,0 (50 m) ( 50 m )

75 K 731071122 Ochranná trubka pro trubku 20 x 2,0 (50 m) ( 50 m ) m 1,000 21,00 21,00

PP Ochranná trubka pro trubku 20 x 2,0 (50 m) ( 50 m )

76 K 731071123 Svěrné šroubení 16 x 1,5 kus 44,000 101,00 4 444,00
PP Svěrné šroubení 16 x 1,5

77 K 731071124 Skříňka rozdělovače UP 950 kus 5,000 2 606,00 13 030,00
PP Skříňka rozdělovače UP 950

78 K 731071125

Mísící sada pro rozdělovač podlahového vytápění; 
termostatický ventil 1/2" s termostatickým a ponorným 
snímačem, rozsah teplot 20-50°C; šroubové připojení 
1/2" pro vratné potrubí; oběhové čerpadlo elektricky 
propojené s ponorným termostatem na omezení tep

kus 5,000 12 616,00 63 080,00

PP

Mísící sada pro rozdělovač podlahového vytápění; termostatický ventil 
1/2" s termostatickým a ponorným snímačem, rozsah teplot 20-50°C; 
šroubové připojení 1/2" pro vratné potrubí; oběhové čerpadlo elektricky 
propojené s ponorným termostatem na omezení tep

79 K 731071126 Dilatační profil 1,2 m ( 102 m ) m 17,000 492,00 8 364,00

Strana 63 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Dilatační profil 1,2 m ( 102 m )

80 K 731071127 Prostorový termostat - vlhkost, teplota, bus-kabel, bílý kus 32,000 2 714,00 86 848,00

PP Prostorový termostat - vlhkost, teplota, bus-kabel, bílý

81 K 731071128 Rozvadeč pro regulaci 24 V hybrid=bus+bezdrátový kus 5,000 569,00 2 845,00

PP Rozvadeč pro regulaci 24 V hybrid=bus+bezdrátový

82 K 731071129 Transformátor 24 V kus 5,000 1 457,00 7 285,00
PP Transformátor 24 V

83 K 731071130 Okrajová dilatační páska PE s fólií 8/150mm ( 100 m ) m 478,000 27,00 12 906,00

PP Okrajová dilatační páska PE s fólií 8/150mm ( 100 m )

84 K 731071131 Plastifikátor P ( 10 kg ) kg 74,000 62,00 4 588,00
PP Plastifikátor P ( 10 kg )

85 K 731071132 Spojovací pás 0,04 ks na m2 desky kus 33,000 36,00 1 188,00
PP Spojovací pás 0,04 ks na m2 desky

86 K 731071133 Ukončovací pás 0,18 ks na m2 desky kus 67,000 36,00 2 412,00
PP Ukončovací pás 0,18 ks na m2 desky

87 K 731071134 Upevňovací prvek 4 ks na m2 desky kus 670,000 6,00 4 020,00
PP Upevňovací prvek 4 ks na m2 desky

88 K 731071135 Upevňovací skoba kus 100,000 4,00 400,00
PP Upevňovací skoba

89 K 731071136 Termopohon UNI 24 V kus 37,000 672,00 24 864,00
PP Termopohon UNI 24 V

90 K 731071137 Fixační oblouk 14 (plast) kus 26,000 24,00 624,00
PP Fixační oblouk 14 (plast)

91 K 731071138 Fixační oblouk 16 kus 44,000 25,00 1 100,00
PP Fixační oblouk 16

92 K 731071139 Fixační oblouk 90°, 17 kus 14,000 25,00 350,00
PP Fixační oblouk 90°, 17

93 K 731071140 Násuvná objímka 10,1 x 1,1 kus 2,000 25,00 50,00
PP Násuvná objímka 10,1 x 1,1

94 K 731071141 Násuvná objímka 17 x 2,0 kus 2,000 17,00 34,00
PP Násuvná objímka 17 x 2,0

95 K 731071142 Svěrné šroubení 14 x 1,5 kus 26,000 101,00 2 626,00
PP Svěrné šroubení 14 x 1,5

96 K 731071143 Svěrné šroubení 17 x 2,0 kus 14,000 98,00 1 372,00
PP Svěrné šroubení 17 x 2,0

97 K 731071144 Sada kohoutů přímých pro rozdělovač nerez G1 kus 5,000 968,00 4 840,00
PP Sada kohoutů přímých pro rozdělovač nerez G1

98 K 731071145 Spojka has 17/10 kus 2,000 150,00 300,00
PP Spojka has 17/10

D 731.08 Ostatní 130 638,00

99 K 731081111

Pomocné ocelové úložné konstrukce. Standardní 
uložení včetně objímek, závěsů a běžných ocelových 
úložných konstrukcí je oceněno v rámci dodávky 
potrubí. Všechny konstrukce budou provedeny z 
typových ocelových pozinkovaných prvků s pružnou 
antivibrační výs

kg 200,000 82,00 16 400,00

PP

Pomocné ocelové úložné konstrukce. Standardní uložení včetně 
objímek, závěsů a běžných ocelových úložných konstrukcí je oceněno v 
rámci dodávky potrubí. Všechny konstrukce budou provedeny z 
typových ocelových pozinkovaných prvků s pružnou antivibrační výs

100 K 731081112
Požární ucpávky rozvodů tepla a chladu do rozměru 
400x150mm, tl. 150mm s požární odolností dle PBŘ

kus 7,000 2 400,00 16 800,00

PP
Požární ucpávky rozvodů tepla a chladu do rozměru 400x150mm, tl. 
150mm s požární odolností dle PBŘ

101 K 731081113 Kompletní sestava a montáž otopného systému (30 %) kpl 1,000 14 400,00 14 400,00

PP Kompletní sestava a montáž otopného systému (30 %)

102 K 731081114
Přesun hmot v rámci dodávky a montáže v obj. výšky 
do 14 m + doprava (5 %)

kpl 1,000 4 320,00 4 320,00

PP
Přesun hmot v rámci dodávky a montáže v obj. výšky do 14 m + 
doprava (5 %)

103 K 731081115
Proplach potrubí, napouštění a vypouštění. 
Dvojnásobné propláchnutí celé soustavy vodou. Po 
každém proplachu vyčištění všech filtrů.

sada 2,000 2 400,00 4 800,00

PP
Proplach potrubí, napouštění a vypouštění. Dvojnásobné propláchnutí 
celé soustavy vodou. Po každém proplachu vyčištění všech filtrů.

104 K 731081116
Provozní, otopná, dilatační a tlaková zkouška, vč. 
vypracování protokolů

hod 120,000 326,00 39 120,00

PP Provozní, otopná, dilatační a tlaková zkouška, vč. vypracování protokolů

105 K 731081117

Zaregulování soustavy. Nastavení všech regulačních 
armatur tak, aby každou armaturou protékalo správné 
množství média. Vypracování protokolu o zaregulování 
s vyznačením nastavení druhé regulace u všech 
armatur a s uvedením naměřených hodnot.

hod 20,000 326,00 6 520,00

PP

Zaregulování soustavy. Nastavení všech regulačních armatur tak, aby 
každou armaturou protékalo správné množství média. Vypracování 
protokolu o zaregulování s vyznačením nastavení druhé regulace u 
všech armatur a s uvedením naměřených hodnot.

106 K 731081118
Zaškolení obsluhy. Seznámení obsluhy s celou 
soustavou i jednotlivými komponenty, se základními 
instrukcemi o jejich provozu a údržbě.

hod 8,000 336,00 2 688,00

Strana 64 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Zaškolení obsluhy. Seznámení obsluhy s celou soustavou i jednotlivými 
komponenty, se základními instrukcemi o jejich provozu a údržbě.

107 K 731081119

Orientační štítky plastové, v profesionální grafické 
úpravě pro označení všech zařízení a armatur ve 
strojovně. Šipky na potrubí s vyznačením větve a 
směru proudění (ve stejném provedení jako orientační 
štítky na potrubí. Dodávka a montáž štítků, šipek a

kus 30,000 123,00 3 690,00

PP

Orientační štítky plastové, v profesionální grafické úpravě pro označení 
všech zařízení a armatur ve strojovně. Šipky na potrubí s vyznačením 
větve a směru proudění (ve stejném provedení jako orientační štítky na 
potrubí. Dodávka a montáž štítků, šipek a

108 K 731081120 Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele hod 60,000 288,00 17 280,00
PP Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele

110 K 731081121 Měření hluku tepelných čerpadel kus 1,000 780,00 780,00
PP Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele

109 K 731081122 Provozní řád zařízení vytápění hod 8,000 480,00 3 840,00
PP Provozní řád zařízení vytápění

Strana 65 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký Kraj DIČ: CZ70891508

Uchazeč: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
MVFR architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rostislav Živný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 220 428,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 220 428,00 21,00% 1 096 289,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 316 717,88

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

ELSI - Elektroinstalace - silnoproud vč. IO-04

CL-EVANS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

                                   soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Strana 66 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 220 428,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 220 428,00

    741.01 - ROZVADĚČE 412 577,00

    741.02 - NÁHRADNÍ ZDROJ 686 000,00

    741.03 - KABELY A VODIČE 603 390,00

    741.04 - PŘÍSTROJE - DESING DLE ARCHITEKTA 210 523,00

    741.05 - INSTALAČNÍ MATERIÁL 512 914,00

    741.06 - JÍMACÍ SOUSTAVA A UZEMNĚNÍ 321 710,00

    741.07 - SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ 1 980 513,00

    741.08 - OSTANÍ NÁKLADY 492 801,00

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

ELSI - Elektroinstalace - silnoproud vč. IO-04

Strana 67 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 220 428,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5 220 428,00

D 741.01 ROZVADĚČE 412 577,00

1 M 74101011

rozvaděč elektroměrový - oceloplechový, zapuštěný, 
2x nepřímé měření, 1x přímě měření, IP 40, rozměry 
(šxvxh): 810 x 2025 x 250 mm, 9 elektroměrových 
míst,  včetně stříšky, přístrojové náplně, včetně 
přístrojové náplně, viz. blokové schéma

kus 1,000 85 800,00 85 800,00

PP

rozvaděč elektroměrový - oceloplechový, zapuštěný, 2x nepřímé měření, 
1x přímě měření, IP 40, rozměry (šxvxh): 810 x 2025 x 250 mm, 9 
elektroměrových míst,  včetně stříšky, přístrojové náplně, včetně 
přístrojové náplně, viz. blokové schéma

2 M 74101012

hlavní rozvaděč - oceloplechový, nástěnný, s dveřmi, 
IP, 15x21 modulů, rozměry (šxvxh): 2x (590 x 2016 x 
250 mm),  včetně podstavce v= 100mm,  průchodek, 
kabelových propojů a přístrojové náplně atd. dle 
výkresu rozvaděče

kus 1,000 308 385,00 308 385,00

PP

hlavní rozvaděč - oceloplechový, nástěnný, s dveřmi, IP, 15x21 modulů, 
rozměry (šxvxh): 2x (590 x 2016 x 250 mm),  včetně podstavce v= 
100mm,  průchodek, kabelových propojů a přístrojové náplně atd. dle 
výkresu rozvaděče

3 M 74101013

rozvaděč technologie tepelných čerpadel - 
oceloplechový, nástěnný, s dveřmi, IP 54, 4x21 
modulů, rozměry (šxvxh): 625 x 680 x 270 mm,  včetně 
průchodek, kabelových propojů a přístrojové náplně 
atd. dle výkresu rozvaděče

kus 1,000 18 392,00 18 392,00

PP

rozvaděč technologie tepelných čerpadel - oceloplechový, nástěnný, 
s dveřmi, IP 54, 4x21 modulů, rozměry (šxvxh): 625 x 680 x 270 mm,  
včetně průchodek, kabelových propojů a přístrojové náplně atd. dle 
výkresu rozvaděče

D 741.02 NÁHRADNÍ ZDROJ 686 000,00

4 M 74102011

zdroj nepřetržitého napájení pro zálohování provozních 
zařízení 2 ks UPS 30 kVA včetně společných baterií o 
výkonu 7kW/120min zálohování.  power faktor = "1", 
bat box s bateriemi životností 10-12let , UPS s 
požadavkem na minimální účinnost 96,6%, trvalá p

kus 1,000 686 000,00 686 000,00

PP

Zdroj nepřetržitého napájení pro zálohování provozních zařízení 2 ks 
UPS 30 kVA včetně společných baterií o výkonu 7kW/120min 
zálohování.  power faktor = "1", bat box s bateriemi životností 10-12let , 
UPS s požadavkem na minimální účinnost 96,6%, trvalá p

D 741.03 KABELY A VODIČE 603 390,00
5 M 74103011 kabel CYKY-O 2 x 1,5 m 70,000 25,00 1 750,00

PP kabel CYKY-O 2 x 1,5

6 M 74103012 kabel CYKY-O 3 x 1,5 m 110,000 29,00 3 190,00
PP kabel CYKY-O 3 x 1,5

7 M 74103013 kabel CYKY-J 3 x 1,5 m 3 250,000 29,00 94 250,00
PP kabel CYKY-J 3 x 1,5

8 M 74103014 kabel CYKY-J 5 x 1,5 m 275,000 41,00 11 275,00
PP kabel CYKY-J 5 x 1,5

9 M 74103015 kabel CYKY-J 3 x 2,5 m 5 100,000 38,00 193 800,00
PP kabel CYKY-J 3 x 2,5

10 M 74103016 kabel CYKY-J 5 x 2,5 m 510,000 56,00 28 560,00
PP kabel CYKY-J 5 x 2,5

11 M 74103017 kabel CYKY-J 3x4 m 110,000 56,00 6 160,00
PP kabel CYKY-J 3x4

12 M 74103018 kabel CYKY-J 5x4 m 60,000 85,00 5 100,00
PP kabel CYKY-J 5x4

13 M 74103019 kabel CYKY-J 3x6 m 55,000 89,00 4 895,00
PP kabel CYKY-J 3x6

14 M 74103020 kabel CYKY-J 5x10 m 230,000 182,00 41 860,00
PP kabel CYKY-J 5x10

15 M 74103021 kabel CYKY-J 5x16 m 50,000 278,00 13 900,00
PP kabel CYKY-J 5x16

16 M 74103022 kabel CYKY-J 5x25 m 120,000 476,00 57 120,00
PP kabel CYKY-J 5x25

17 M 74103023 kabel CYKY-J 5x35 m 45,000 649,00 29 205,00
PP kabel CYKY-J 5x35

18 M 74103024 kabel CYKY-J 5x70 m 45,000 1 221,00 54 945,00

ELSI - Elektroinstalace - silnoproud vč. IO-04

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

Strana 68 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP kabel CYKY-J 5x70

19 M 74103025 vodič CY 6 (zž) m 360,000 28,00 10 080,00
PP vodič CY 6 (zž)

20 M 74103026 vodič CYA 16 (zž) m 480,000 70,00 33 600,00
PP vodič CYA 16 (zž)

21 M 74103027 vodič CYA 35 (zž) m 10,000 136,00 1 360,00
PP vodič CYA 35 (zž)

22 M 74103028 kabel CHKE-V 4 x 1,5, P60R (B2cas1d1a1) m 40,000 61,00 2 440,00
PP kabel CHKE-V 4 x 1,5, P60R (B2cas1d1a1)

23 M 74103029
samoregulační topný kabel, délka cca 3m, včetně 
napojovací sady, koncové sady a příslušeství 
(výstržné štítky, fólie apod.)

m 3,000 3 300,00 9 900,00

PP
samoregulační topný kabel, délka cca 3m, včetně napojovací sady, 
koncové sady a příslušeství (výstržné štítky, fólie apod.)

D 741.04 PŘÍSTROJE - DESING DLE ARCHITEKTA 210 523,00

24 M 74104011
spínač jednopólový, řaz. 1, 10A/230V, IP20, 
klapka+rámeček

kus 24,000 245,00 5 880,00

PP spínač jednopólový, řaz. 1, 10A/230V, IP20, klapka+rámeček

25 M 74104012
spínač jednopólový, řaz. 1, 10A/230V, IP44, 
klapka+rámeček

kus 2,000 267,00 534,00

PP spínač jednopólový, řaz. 1, 10A/230V, IP44, klapka+rámeček

26 M 74104013
spínač jednopólový, řaz. 1, 10A/230V, IP44, na 
povrch, včetně krabice

kus 10,000 154,00 1 540,00

PP spínač jednopólový, řaz. 1, 10A/230V, IP44, na povrch, včetně krabice

27 M 74104014
spínač sériový, řaz. 5, 10A/230V, IP20, 
klapka+rámeček

kus 13,000 273,00 3 549,00

PP spínač sériový, řaz. 5, 10A/230V, IP20, klapka+rámeček

28 M 74104015
spínač střídavý, řaz. 6, 10A/230V, IP20, 
klapka+rámeček

kus 6,000 245,00 1 470,00

PP spínač střídavý, řaz. 6, 10A/230V, IP20, klapka+rámeček

29 M 74104016
tlačítkový ovladač, řaz. 1/0, 10A/230V, IP20, 
klapka+rámeček

kus 5,000 250,00 1 250,00

PP tlačítkový ovladač, řaz. 1/0, 10A/230V, IP20, klapka+rámeček

30 M 74104017
stmívač, DALI, 10A/230V, IP20, zapuštěná montáž, 
klapka + rámeček

kus 15,000 3 068,00 46 020,00

PP stmívač, DALI, 10A/230V, IP20, zapuštěná montáž, klapka + rámeček

31 M 74104018

nástěnné pohybové čidlo, úhel pokrytí: 180° (3 
snímací roviny), oblast zachycení: závisí na montážní 
výšce, nastavitelné hodnoty: prahové osvětlení (5-
1000 lx, test), zpoždění vypnutí (krátký impulz, 2 s - 32 
min), stupeň krytí: IP 44 (pouze při použití t

kus 10,000 815,00 8 150,00

PP

nástěnné pohybové čidlo, úhel pokrytí: 180° (3 snímací roviny), oblast 
zachycení: závisí na montážní výšce, nastavitelné hodnoty: prahové 
osvětlení (5-1000 lx, test), zpoždění vypnutí (krátký impulz, 2 s - 32 min), 
stupeň krytí: IP 44 (pouze při použití t

32 M 74104019

stropní zapuštěné pohybové čidlo, oblast zachycení: 
kuželová (kruh ∅ 7 m při montážní výšce 2,5 m). 
Nastavitelné parametry: prahové osvětlení (1 - 1 000 
lx), zpoždění vypnutí (5 s - 10 min.), citlivost snímání, 
spínací prvek: relé, stupeň krytí: IP 23 (po

kus 15,000 567,00 8 505,00

PP

stropní zapuštěné pohybové čidlo, oblast zachycení: kuželová (kruh ∅ 7 
m při montážní výšce 2,5 m). Nastavitelné parametry: prahové osvětlení 
(1 - 1 000 lx), zpoždění vypnutí (5 s - 10 min.), citlivost snímání, spínací 
prvek: relé, stupeň krytí: IP 23 (po

33 M 74104020

stropní přisazené pohybové čidlo, oblast zachycení: 
kuželová (kruh ∅ 7 m při montážní výšce 2,5 m). 
Nastavitelné parametry: prahové osvětlení (1 - 1 000 
lx), zpoždění vypnutí (5 s - 10 min.), citlivost snímání, 
spínací prvek: relé, stupeň krytí: IP 20. Ro

kus 1,000 815,00 815,00

PP

stropní přisazené pohybové čidlo, oblast zachycení: kuželová (kruh ∅ 7 
m při montážní výšce 2,5 m). Nastavitelné parametry: prahové osvětlení 
(1 - 1 000 lx), zpoždění vypnutí (5 s - 10 min.), citlivost snímání, spínací 
prvek: relé, stupeň krytí: IP 20. Ro

34 M 74104021

stropní přisazené pohybové čidlo, oblast zachycení: 
kuželová (kruh ∅ 7 m při montážní výšce 2,5 m). 
Nastavitelné parametry: prahové osvětlení (1 - 1 000 
lx), zpoždění vypnutí (5 s - 10 min.), citlivost snímání, 
spínací prvek: relé, stupeň krytí: IP 40 (př

kus 2,000 815,00 1 630,00

PP

stropní přisazené pohybové čidlo, oblast zachycení: kuželová (kruh ∅ 7 
m při montážní výšce 2,5 m). Nastavitelné parametry: prahové osvětlení 
(1 - 1 000 lx), zpoždění vypnutí (5 s - 10 min.), citlivost snímání, spínací 
prvek: relé, stupeň krytí: IP 40 (př

35 M 74104022

ekvipotenciální přípojnice pro hlavní vyrovnání 
potenciálů / pospojení 10 svorek pro kabely o průřezu 
2,5-95 mm2 nebo pro dráty Rd 10mm, 1 svorka pro 
pásek 30x4mm, vč. krytu nebo krabice

kus 10,000 386,00 3 860,00

PP
ekvipotenciální přípojnice pro hlavní vyrovnání potenciálů / pospojení 10 
svorek pro kabely o průřezu 2,5-95 mm2 nebo pro dráty Rd 10mm, 1 
svorka pro pásek 30x4mm, vč. krytu nebo krabice

36 M 74104023
zásuvka 16A/250V, IP20, jednonásobná, s clonkami, 
rámeček

kus 207,000 222,00 45 954,00

PP zásuvka 16A/250V, IP20, jednonásobná, s clonkami, rámeček

37 M 74104024
zásuvka 16A/250V, IP44, jednonásobná, s clonkami, 
rámeček

kus 5,000 295,00 1 475,00

PP zásuvka 16A/250V, IP44, jednonásobná, s clonkami, rámeček

38 M 74104025
zásuvka 16A/250V, IP44, jednonásobná, s clonkami, 
povrchová montáž

kus 5,000 154,00 770,00

PP zásuvka 16A/250V, IP44, jednonásobná, s clonkami, povrchová montáž

Strana 69 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 M 74104026
zásuvka 16A/250V, IP44, stahovací včetně 
příslušenství

kus 8,000 2 039,00 16 312,00

PP zásuvka 16A/250V, IP44, stahovací včetně příslušenství

40 M 74104027 zásuvka 16A/400V, IP44, zapuštěná montáž kus 1,000 208,00 208,00
PP zásuvka 16A/400V, IP44, zapuštěná montáž

41 M 74104028 zásuvka 16A/400V, IP44, povrchová montáž kus 10,000 154,00 1 540,00
PP zásuvka 16A/400V, IP44, povrchová montáž

42 M 74104029

zásuvková podlahová krabice PK1, pro 9 přístrojů 
modul 45, vč. víka, vnitřního vybavení 6x zásuvka 
230V barevně odlišená, z toho 1x zásuvka 230V s 
přepěťovou ochranou 3.stupně, montážního materiálu 
a příslušenství

kus 6,000 5 480,00 32 880,00

PP

zásuvková podlahová krabice PK1, pro 9 přístrojů modul 45, vč. víka, 
vnitřního vybavení 6x zásuvka 230V barevně odlišená, z toho 1x 
zásuvka 230V s přepěťovou ochranou 3.stupně, montážního materiálu a 
příslušenství

43 M 74104030

zásuvková podlahová krabice PK1, pro 9 přístrojů 
modul 45, vč. víka, vnitřního vybavení 6x zásuvka 
230V, z toho 1x zásuvka 230V s přepěťovou ochranou 
3.stupně, montážního materiálu a příslušenství

kus 4,000 5 297,00 21 188,00

PP
zásuvková podlahová krabice PK1, pro 9 přístrojů modul 45, vč. víka, 
vnitřního vybavení 6x zásuvka 230V, z toho 1x zásuvka 230V s 
přepěťovou ochranou 3.stupně, montážního materiálu a příslušenství

44 M 74104031
přívodka generátorová (průmyslová) IP 44, nástěnná, 
3P+N+PE, 125A

kus 1,000 3 497,00 3 497,00

PP přívodka generátorová (průmyslová) IP 44, nástěnná, 3P+N+PE, 125A

45 M 74104032 bezpečnostní tlačítko s krycím sklem (total stop) kus 1,000 1 200,00 1 200,00
PP bezpečnostní tlačítko s krycím sklem (total stop)

46 M 74104033 soumrakový spínač včetně externí čidla kus 1,000 2 296,00 2 296,00
PP soumrakový spínač včetně externí čidla

D 741.05 INSTALAČNÍ MATERIÁL 512 914,00
47 M 74105011 krabice přístrojová kus 280,000 69,00 19 320,00

PP krabice přístrojová

48 M 74105012 krabice instalační, IP 44, ukončení volný vývod kus 63,000 163,00 10 269,00
PP krabice instalační, IP 44, ukončení volný vývod

49 M 74105013 krabice odbočná s víčkem kus 105,000 85,00 8 925,00
PP krabice odbočná s víčkem

50 M 74105014
napájecí zdroj 230V AC/24V DC pro automatické 
spalchovače pisoárů - max. 1 ventil, mechanické 
rozměry: 90x65x45mm, IP 55

kus 1,000 144,00 144,00

PP
napájecí zdroj 230V AC/24V DC pro automatické spalchovače pisoárů - 
max. 1 ventil, mechanické rozměry: 90x65x45mm, IP 55

51 M 74105015
trubka ohebná do betonu pr. 32mm s protahovacím 
drátem

m 2 475,000 64,00 158 400,00

PP trubka ohebná do betonu pr. 32mm s protahovacím drátem

52 M 74105016 trubka tuhá 1532 vč. příchytek a dalšího příslušenství m 600,000 55,00 33 000,00

PP trubka tuhá 1532 vč. příchytek a dalšího příslušenství

53 M 74105017 trubka ohebná dvouplášťová korugovaná pr. 40mm m 40,000 57,00 2 280,00

PP trubka ohebná dvouplášťová korugovaná pr. 40mm

54 M 74105018
trubka ohebná dvouplášťová korugovaná pr. 40mm, 
UV stabilní

m 220,000 72,00 15 840,00

PP trubka ohebná dvouplášťová korugovaná pr. 40mm, UV stabilní

55 M 74105019 kabelový žlab 35x100 včetně závěsů a příslušenství m 40,000 296,00 11 840,00

PP kabelový žlab 35x100 včetně závěsů a příslušenství

56 M 74105020 kabelový žlab 35x200 včetně závěsů a příslušenství m 25,000 429,00 10 725,00

PP kabelový žlab 35x200 včetně závěsů a příslušenství

57 M 74105021 kabelový žlab 60x400 včetně závěsů a příslušenství m 55,000 667,00 36 685,00

PP kabelový žlab 60x400 včetně závěsů a příslušenství

58 M 74105022 kabelový žlab 110x400 včetně závěsů a příslušenství m 20,000 718,00 14 360,00

PP kabelový žlab 110x400 včetně závěsů a příslušenství

59 M 74105023 kabelový žlab 110x600 včetně závěsů a příslušenství m 7,000 1 009,00 7 063,00

PP kabelový žlab 110x600 včetně závěsů a příslušenství

60 M 74105024
stoupací kabelová lávka 110x400 včetně úchytů a 
příslušenství, konzole pro uchycení

m 8,000 986,00 7 888,00

PP
stoupací kabelová lávka 110x400 včetně úchytů a příslušenství, konzole 
pro uchycení

61 M 74105025 kabelové příchytky kpl 1,000 12 000,00 12 000,00
PP kabelové příchytky

62 M 74105026
požární kabelové příchytky včetně uchycení - pro 
kabel CHKE-V 4x1,5 s funkčností P60-R

kus 125,000 27,00 3 375,00

PP
požární kabelové příchytky včetně uchycení - pro kabel CHKE-V 4x1,5 s 
funkčností P60-R

63 M 74105027
pomocný a ostatní materiál (např.: sádra, hmoždinky, 
wago svorky, kabelová oka, stahovací pásky apod.)

kpl 1,000 36 000,00 36 000,00

PP
pomocný a ostatní materiál (např.: sádra, hmoždinky, wago svorky, 
kabelová oka, stahovací pásky apod.)

64 M 74105028
prostupy veškerých kabelů všech technologií 
požárními stěnami vč. protipožárního utěsnění - 
Požární ucpávky - prostupy kabelů, žlabů

kpl 1,000 76 800,00 76 800,00

PP
prostupy veškerých kabelů všech technologií požárními stěnami vč. 
protipožárního utěsnění - Požární ucpávky - prostupy kabelů, žlabů

65 M 74105029 prostupky skrz obálku objektu - viz. stavební část kpl 1,000 48 000,00 48 000,00

PP prostupky skrz obálku objektu - viz. stavební část

Strana 70 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 741.06 JÍMACÍ SOUSTAVA A UZEMNĚNÍ 321 710,00
66 M 74106011 drát AlMgSi ø 8mm m 310,000 92,00 28 520,00

PP drát AlMgSi ø 8mm

67 M 74106012
HVI vodič - svod bez klouzavých výbojů izolavaný proti 
vysokému napětí, pr. 23mm, včetně příslušenství 
(ukončovavací sada apod.)

m 150,000 1 068,00 160 200,00

PP
HVI vodič - svod bez klouzavých výbojů izolavaný proti vysokému 
napětí, pr. 23mm, včetně příslušenství (ukončovavací sada apod.)

68 M 74106013 drát FeZn ø 10mm m 10,000 100,00 1 000,00
PP drát FeZn ø 10mm

69 M 74106014 drát FeZn/PVC ø 10mm m 30,000 153,00 4 590,00
PP drát FeZn/PVC ø 10mm

70 M 74106015 pásek FeZn 30/4mm do základů m 230,000 82,00 18 860,00
PP pásek FeZn 30/4mm do základů

71 M 74106016
jímací tyč, s nalisovaným jímacím hrotem, délka 3m, 
vč. betonového podstavce s klínem

kus 3,000 5 467,00 16 401,00

PP
jímací tyč, s nalisovaným jímacím hrotem, délka 3m, vč. betonového 
podstavce s klínem

72 M 74106017
jímací tyč, s nalisovaným jímacím hrotem, délka 2m, 
vč. betonového podstavce s klínem

kus 6,000 1 329,00 7 974,00

PP
jímací tyč, s nalisovaným jímacím hrotem, délka 2m, vč. betonového 
podstavce s klínem

73 M 74106018 sada oddáleného jímače - komplet vč. příslušenství kus 5,000 2 755,00 13 775,00

PP sada oddáleného jímače - komplet vč. příslušenství

74 M 74106019 svorky (SS, SU, SK, SP, ST, SR, atd.) kpl 1,000 6 000,00 6 000,00
PP svorky (SS, SU, SK, SP, ST, SR, atd.)

75 M 74106020
vodivé propojení kovových prvků na střeše (atiky, 
pochozí rošty, žebřík atd.)

kpl 1,000 1 800,00 1 800,00

PP
vodivé propojení kovových prvků na střeše (atiky, pochozí rošty, žebřík 
atd.)

76 M 74106021 podpěra vedení na plochou střechu kus 250,000 32,00 8 000,00
PP podpěra vedení na plochou střechu

77 M 74106022 podpěra vedení svodů kus 290,000 69,00 20 010,00
PP podpěra vedení svodů

78 M 74106023 hlavní ochranná přípojnice vč. krytu nebo krabice kus 1,000 386,00 386,00
PP hlavní ochranná přípojnice vč. krytu nebo krabice

79 M 74106024 štítek označovací kus 11,000 33,00 363,00
PP štítek označovací

80 M 74106025 zkušební svorka SZ kus 11,000 85,00 935,00
PP zkušební svorka SZ

81 M 74106026
instalační krabice do zateplovacích systémů  s víkem, 
pro zkušební svorkou SZ, rozměry krabice 
156x196x86mm, IP44

kus 11,000 296,00 3 256,00

PP
instalační krabice do zateplovacích systémů  s víkem, pro zkušební 
svorkou SZ, rozměry krabice 156x196x86mm, IP44

82 M 74106027 spoj pásku FeZn (svařování, mechanický spoj) kpl 1,000 4 800,00 4 800,00
PP spoj pásku FeZn (svařování, mechanický spoj)

83 M 74106028 betonová mazanina kpl 1,000 4 800,00 4 800,00
PP betonová mazanina

84 M 74106029 měření odporu uzemnění kpl 1,000 4 200,00 4 200,00
PP měření odporu uzemnění

85 M 74106030 ochrana zemních spojů proti korozi kpl 1,000 4 800,00 4 800,00
PP ochrana zemních spojů proti korozi

86 M 74106031 ochranné nátěry kpl 1,000 3 840,00 3 840,00
PP ochranné nátěry

87 M 74106032 pomocný materiál kpl 1,000 7 200,00 7 200,00
PP pomocný materiál

D 741.07 SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ 1 980 513,00

88 M 74107051
A (dle knihy svítidel) - zapuštěné čtvercové LED 
svítidlo, 595x595x34mm, 4464 lm; 39.0 W

kus 21,000 1 056,00 22 176,00

PP
A (dle knihy svítidel) - zapuštěné čtvercové LED svítidlo, 
595x595x34mm, 4464 lm; 39.0 W

89 M 74107052
B (dle knihy svítidel) - přisazené stropní LED svítidlo, 
pr.= 126mm, v=75mm, 800 lm; 14.0 W, IP54

kus 3,000 4 238,00 12 714,00

PP
B (dle knihy svítidel) - přisazené stropní LED svítidlo, pr.= 126mm, 
v=75mm, 800 lm; 14.0 W, IP54

90 M 74107053
C (dle knihy svítidel) - přisazené nástěnné LED 
svítidlo, pr.= 110mm, v=35mm, 200 lm; 4.0 W, IP54

kus 6,000 3 302,00 19 812,00

PP
C (dle knihy svítidel) - přisazené nástěnné LED svítidlo, pr.= 110mm, 
v=35mm, 200 lm; 4.0 W, IP54

91 M 74107054
D (dle knihy svítidel) - zapuštěné stropní LED svítidlo, 
pr.= 150mm, v=100mm, 1532 lm; 13.7 W, IP20

kus 34,000 2 069,00 70 346,00

PP
D (dle knihy svítidel) - zapuštěné stropní LED svítidlo, pr.= 150mm, 
v=100mm, 1532 lm; 13.7 W, IP20

92 M 74107055
D IP (dle knihy svítidel) - zapuštěné stropní LED 
svítidlo, pr.= 150mm, v=100mm, 1532 lm; 13,4 W, 
IP65

kus 4,000 2 805,00 11 220,00

PP
D IP (dle knihy svítidel) - zapuštěné stropní LED svítidlo, pr.= 150mm, 
v=100mm, 1532 lm; 13,4 W, IP65

93 M 74107056
E  (dle knihy svítidel) - přisazené stropní LED svítidlo, 
pr.= 150mm, v=180mm, 1733 lm; 19.8 W, IP43

kus 29,000 4 495,00 130 355,00

PP
E  (dle knihy svítidel) - přisazené stropní LED svítidlo, pr.= 150mm, 
v=180mm, 1733 lm; 19.8 W, IP43

94 M 74107057
E IP  (dle knihy svítidel) - přisazené stropní LED 
svítidlo, pr.= 162mm, v=195mm, 2391 lm; 26.3 W, 
IP65

kus 5,000 9 055,00 45 275,00

Strana 71 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
E IP  (dle knihy svítidel) - přisazené stropní LED svítidlo, pr.= 162mm, 
v=195mm, 2391 lm; 26.3 W, IP65

95 M 74107058
EW (dle knihy svítidel) - nástěnné LED svítidlo, 
175x220mm, 1005 lm; 10.0 W

kus 6,000 10 673,00 64 038,00

PP
EW (dle knihy svítidel) - nástěnné LED svítidlo, 175x220mm, 1005 lm; 
10.0 W

96 M 74107059
Fa  (dle knihy svítidel) - závěsné LED svítidlo, s 
přímým/nepřímým vyzařováním, DALI

kus 24,000 15 816,00 379 584,00

PP
Fa  (dle knihy svítidel) - závěsné LED svítidlo, s přímým/nepřímým 
vyzařováním, DALI

97 M 74107060
Fb TW  (dle knihy svítidel) - závěsné LED svítidlo, s 
přímým/nepřímým vyzařováním, DALI

kus 9,000 21 009,00 189 081,00

PP
Fb TW  (dle knihy svítidel) - závěsné LED svítidlo, s přímým/nepřímým 
vyzařováním, DALI

98 M 74107061
Fb  (dle knihy svítidel) - závěsné LED svítidlo, s 
přímým/nepřímým vyzařováním, DALI

kus 34,000 13 752,00 467 568,00

PP
Fb  (dle knihy svítidel) - závěsné LED svítidlo, s přímým/nepřímým 
vyzařováním, DALI

99 M 74107062
G1  (dle knihy svítidel) - závěsné LED svítidlo, E27, 
280x280x2000mm, 1000 lm; 23.0 W

kus 1,000 7 779,00 7 779,00

PP
G1  (dle knihy svítidel) - závěsné LED svítidlo, E27, 280x280x2000mm, 
1000 lm; 23.0 W

100 M 74107063
G3 (dle knihy svítidel) - závěsné LED svítidlo, E27, 
280x280x2000mm, 1000 lm; 23.0 W

kus 1,000 7 779,00 7 779,00

PP
G3 (dle knihy svítidel) - závěsné LED svítidlo, E27, 280x280x2000mm, 
1000 lm; 23.0 W

101 M 74107064
G2 (dle knihy svítidel) - závěsné LED svítidlo, E27, 
280x280x2000mm, 1000 lm; 23.0 W

kus 6,000 7 779,00 46 674,00

PP
G2 (dle knihy svítidel) - závěsné LED svítidlo, E27, 280x280x2000mm, 
1000 lm; 23.0 W

102 M 74107065
U1 (dle knihy svítidel) - LED profil k zrcadlu, 2100mm, 
1400lm, 17W, IP20

kus 1,000 5 160,00 5 160,00

PP
U1 (dle knihy svítidel) - LED profil k zrcadlu, 2100mm, 1400lm, 17W, 
IP20

103 M 74107066
U2 (dle knihy svítidel) - LED profil k zrcadlu, 3000mm, 
2000lm, 24W, IP20

kus 1,000 7 320,00 7 320,00

PP
U2 (dle knihy svítidel) - LED profil k zrcadlu, 3000mm, 2000lm, 24W, 
IP20

104 M 74107067
U3 (dle knihy svítidel) - LED profil k zrcadlu, 4500mm, 
3000lm, 36W, IP20

kus 1,000 10 920,00 10 920,00

PP
U3 (dle knihy svítidel) - LED profil k zrcadlu, 4500mm, 3000lm, 36W, 
IP20

105 M 74107068
H (dle knihy svítidel) - nástěnné LED svítidlo nad 
umyvadly, 40x600x58mm, 1199 lm; 15.0 W, IP44

kus 9,000 1 816,00 16 344,00

PP
H (dle knihy svítidel) - nástěnné LED svítidlo nad umyvadly, 
40x600x58mm, 1199 lm; 15.0 W, IP44

106 M 74107069
I1 (dle knihy svítidel) - stropní přisazené / závěsné 
LED svítidlo, 1669x61x50mm, 4700 lm; 33.0 W, IP66

kus 13,000 1 475,00 19 175,00

PP
I1 (dle knihy svítidel) - stropní přisazené / závěsné LED svítidlo, 
1669x61x50mm, 4700 lm; 33.0 W, IP66

107 M 74107070
I2 (dle knihy svítidel) - stropní přisazené / závěsné 
LED svítidlo, 1669x61x50mm, 6800 lm; 54.0 W, IP66

kus 21,000 1 475,00 30 975,00

PP
I2 (dle knihy svítidel) - stropní přisazené / závěsné LED svítidlo, 
1669x61x50mm, 6800 lm; 54.0 W, IP66

108 M 74107071
J (dle knihy svítidel) - nástěnné venkovní LED svítidlo, 
200x200x24mm, 190 lm; 10.0 W, IP65

kus 12,000 6 552,00 78 624,00

PP
J (dle knihy svítidel) - nástěnné venkovní LED svítidlo, 200x200x24mm, 
190 lm; 10.0 W, IP65

109 M 74107072
K (dle knihy svítidel) - světlomet, LED, 
136x99x220mm, 680 lm; 10.0 W, IP65

kus 1,000 4 061,00 4 061,00

PP
K (dle knihy svítidel) - světlomet, LED, 136x99x220mm, 680 lm; 10.0 W, 
IP65

110 M 74107073
L (dle knihy svítidel) - světlomet, LED, 
315x276x180mm, 1850 lm; 14.0 W, IP65

kus 4,000 7 731,00 30 924,00

PP
L (dle knihy svítidel) - světlomet, LED, 315x276x180mm, 1850 lm; 14.0 
W, IP65

111 M 74107074
NO1 (dle knihy svítidel) - nouzové stropní přisazené 
LED svítidlo, 1,7W, 1h, 135 x 38 mm, IP40, s optikou 
corridor, včetně uchycení a  příslušenství

kus 4,000 3 919,00 15 676,00

PP
NO1 (dle knihy svítidel) - nouzové stropní přisazené LED svítidlo, 1,7W, 
1h, 135 x 38 mm, IP40, s optikou corridor, včetně uchycení a  
příslušenství

112 M 74107075
NO2 (dle knihy svítidel) - nouzové stropní přisazené 
LED svítidlo, 1,7W, 1h, 135 x 38 mm, IP40, s optikou 
corridor, včetně uchycení a  příslušenství

kus 2,000 3 785,00 7 570,00

PP
NO2 (dle knihy svítidel) - nouzové stropní přisazené LED svítidlo, 1,7W, 
1h, 135 x 38 mm, IP40, s optikou corridor, včetně uchycení a  
příslušenství

113 M 74107076
NO3 (dle knihy svítidel) - nouzové nástěnné venkovní 
LED svítidlo, 4W, 1h,  176 x 176 x 112 mm, IP65, s 
optikou area, včetně uchycení a  příslušenství

kus 4,000 6 054,00 24 216,00

PP
NO3 (dle knihy svítidel) - nouzové nástěnné venkovní LED svítidlo, 4W, 
1h,  176 x 176 x 112 mm, IP65, s optikou area, včetně uchycení a  
příslušenství

114 M 74107077
NO4 (dle knihy svítidel) - nouzové zapuštěné LED 
svítidlo, 1,7W, 1h,  80 x 47 mm, IP40, optikou 
označení hasičáku, včetně uchycení a  příslušenství

kus 1,000 3 383,00 3 383,00

PP
NO4 (dle knihy svítidel) - nouzové zapuštěné LED svítidlo, 1,7W, 1h,  80 
x 47 mm, IP40, optikou označení hasičáku, včetně uchycení a  
příslušenství

115 M 74107078
NO5 (dle knihy svítidel) - nouzové zapuštěné LED 
svítidlo, 1,7W, 1h,  80 x 47 mm, IP40, optikou area, 
včetně uchycení a  příslušenství

kus 2,000 3 249,00 6 498,00

PP
NO5 (dle knihy svítidel) - nouzové zapuštěné LED svítidlo, 1,7W, 1h,  80 
x 47 mm, IP40, optikou area, včetně uchycení a  příslušenství

Strana 72 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

116 M 74107079
NO6 (dle knihy svítidel) - nouzové zapuštěné LED 
svítidlo, 1,7W, 1h,  80 x 47 mm, IP40, optikou corridor, 
včetně uchycení a  příslušenství

kus 2,000 3 249,00 6 498,00

PP
NO6 (dle knihy svítidel) - nouzové zapuštěné LED svítidlo, 1,7W, 1h,  80 
x 47 mm, IP40, optikou corridor, včetně uchycení a  příslušenství

117 M 74107080
NO7 (dle knihy svítidel) - nouzové LED svítidlo, 3,6W, 
1h,  336 x 193 x 63 mm, IP65, s piktogramem, včetně 
uchycení a  příslušenství

kus 45,000 4 960,00 223 200,00

PP
NO7 (dle knihy svítidel) - nouzové LED svítidlo, 3,6W, 1h,  336 x 193 x 
63 mm, IP65, s piktogramem, včetně uchycení a  příslušenství

118 M 74107081
NO8 (dle knihy svítidel) - nouzové LED svítidlo, 4W, 
1h,  336 x 54 x 59 mm, IP65, antipanické, s optikou 
area, včetně uchycení a  příslušenství

kus 2,000 3 625,00 7 250,00

PP
NO8 (dle knihy svítidel) - nouzové LED svítidlo, 4W, 1h,  336 x 54 x 59 
mm, IP65, antipanické, s optikou area, včetně uchycení a  příslušenství

119 M 74107082

NO9 (dle knihy svítidel) - nouzové LED svítidlo, 3,5W, 
1h, 336 x 54 x 59 mm, IP65, antipanické, s optikou 
area, pro vysoké stropy, včetně uchycení a  
příslušenství

kus 2,000 4 159,00 8 318,00

PP
NO9 (dle knihy svítidel) - nouzové LED svítidlo, 3,5W, 1h, 336 x 54 x 59 
mm, IP65, antipanické, s optikou area, pro vysoké stropy, včetně 
uchycení a  příslušenství

D 741.08 OSTANÍ NÁKLADY 492 801,00
120 K 741081101 Montážní práce kpl 1,000 20 001,00 20 001,00

PP Montážní práce

121 K 741081102 Prostupy konstrukcema (sekání, vrtání, bourání) kpl 1,000 48 000,00 48 000,00
PP Prostupy konstrukcema (sekání, vrtání, bourání)

122 K 741081103 Pomocné práce kpl 1,000 18 000,00 18 000,00
PP Pomocné práce

123 K 741081104
Výkopy pro silnoproudé trasy, pískové lože, zaházení, 
upravení a uvedení terénu do původního stavu - 
dodávka stavby

kpl 1,000 288 000,00 288 000,00

PP
Výkopy pro silnoproudé trasy, pískové lože, zaházení, upravení a 
uvedení terénu do původního stavu - dodávka stavby

124 K 741081105 Revize elektrorozvodů kpl 1,000 36 000,00 36 000,00
PP Revize elektrorozvodů

125 K 741081106 Revize jímací soustavy a uzemnění kpl 1,000 4 200,00 4 200,00
PP Revize jímací soustavy a uzemnění

126 K 741081107 Měření osvětlenosti kpl 1,000 5 400,00 5 400,00
PP Měření osvětlenosti

127 K 741081108 Doprava kpl 1,000 48 000,00 48 000,00
PP Doprava

128 K 741081109 Projekt skutečného provedení kpl 1,000 16 800,00 16 800,00
PP Projekt skutečného provedení

129 K 741081110 Ostatní režijní a vedlejší náklady kpl 1,000 8 400,00 8 400,00
PP Ostatní režijní a vedlejší náklady

Strana 73 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký Kraj DIČ: CZ70891508

Uchazeč: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
MVFR architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rostislav Živný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 555 835,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 555 835,00 21,00% 326 725,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 882 560,35

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

MaR - Měření a regulace

CL-EVANS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

                                   soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Strana 74 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 555 835,00

PSV - Měření a regulace 1 555 835,00

    741.11 - Periferie ASŘ - zdroj tepla ( strojovna ÚT a příprava TV ) / viz. tech. schéma č. 1 9 499,00

    741.12 - Periferie ASŘ - VZT1 ( větrání 1.NP a 2.NP ) / viz. tech. schéma č. 2 26 377,00

    741.13 - Periferie ASŘ - VZT2 ( větrání garáží ) / viz. tech. schéma č. 3 23 764,00

    741.14 - Periferie ASŘ - VZT2 ( větrání garáží ) / viz. tech. schéma č. 4 37 053,00

    741.15 - Periferie ASŘ - vytápění ( monitoring teploty prostoru ) / viz. tech. schéma č. 5 1 560,00

    741.16 - Periferie ASŘ - VZT3 ( větrání 3.NP ) / viz. tech. schéma č. 6 25 696,00

    741.17 - Periferie ASŘ - IRC ( individuální regulace místností ) / viz. tech. schéma č. 7 197 061,00

    741.18 - Automatický modulární řídicí systém v rozváděči RM2, RM3, RM4 224 134,00

    741.19 - Rozváděčové skříně 254 400,00

    741.20 - Sumární výkaz kabeláže 114 163,00

    741.21 - Montážní práce, software, zaškolení, projektová dokumentace 642 128,00

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

MaR - Měření a regulace

Strana 75 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 555 835,00

D PSV Měření a regulace 1 555 835,00

D 741.11 Periferie ASŘ - zdroj tepla ( strojovna ÚT a příprava TV ) / viz. tech. schéma č. 1 9 499,00

1 M 74111011
Čidlo teploty venkovní, rozsah -35…70 °C, Ni1000, 
IP65

kus 1,000 610,00 610,00

PP Čidlo teploty venkovní, rozsah -35…70 °C, Ni1000, IP65

2 M 74111012 Čidlo teploty kabelové, Ni1000, -20...100°C, L=3m 1,000 405,00 405,00

PP Čidlo teploty kabelové, Ni1000, -20...100°C, L=3m

3 M 74111013 Čidlo teploty kabelové, Ni1000, -20...100°C, L=3m 1,000 405,00 405,00

PP Čidlo teploty kabelové, Ni1000, -20...100°C, L=3m

4 M 74111014
Čidlo teploty stonkové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
100mm, IP65

1,000 795,00 795,00

PP Čidlo teploty stonkové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 100mm, IP65

5 M 74111015
Čidlo teploty stonkové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
100mm, IP65

1,000 795,00 795,00

PP Čidlo teploty stonkové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 100mm, IP65

6 M 74111016
Čidlo teploty stonkové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
100mm, IP65

1,000 795,00 795,00

PP Čidlo teploty stonkové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 100mm, IP65

7 M 74111017
Montážní příruba G¼" pro stonkový spínač; nerezová 
ocel, PN 16 bar

5,000 250,00 1 250,00

PP Montážní příruba G¼" pro stonkový spínač; nerezová ocel, PN 16 bar

8 M 74111018 Čidlo teploty kabelové, Ni1000, -20...100°C, L=3m 1,000 405,00 405,00

PP Čidlo teploty kabelové, Ni1000, -20...100°C, L=3m

9 M 74111019 Čidlo teploty příložné, -35…70 °C, Ni1000, IP54 1,000 631,00 631,00
PP Čidlo teploty příložné, -35…70 °C, Ni1000, IP54

10 M 74111020
Snímač tlaku, 24V AC/DC, 0…6 bar, výstup 0…10 V, 
vnější závit G½", IP65

1,000 2 770,00 2 770,00

PP
Snímač tlaku, 24V AC/DC, 0…6 bar, výstup 0…10 V, vnější závit G½", 
IP65

11 M 74111021 Universální termostat, TW, 15...95°C, L=0,7m 1,000 432,00 432,00
PP Kohout tlakoměrný zkušební, ref. výrobek: DK211

12 M 74111022
Vodivostní sonda pro DZ4, nerez ocel AISI 316L, kabel 
d 5 m, 2x0,5 mm2

1,000 206,00 206,00

PP
Vodivostní sonda pro DZ4, nerez ocel AISI 316L, kabel d 5 m, 2x0,5 
mm2

D 741.12 Periferie ASŘ - VZT1 ( větrání 1.NP a 2.NP ) / viz. tech. schéma č. 2 26 377,00

13 M 74112011
Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
200mm, IP54

kus 1,000 622,00 622,00

PP Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 200mm, IP54

14 M 74112012
Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
200mm, IP54

1,000 622,00 622,00

PP Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 200mm, IP54

15 M 74112013
Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
200mm, IP54

1,000 622,00 622,00

PP Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 200mm, IP54

16 M 74112014
Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
200mm, IP54

1,000 622,00 622,00

PP Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 200mm, IP54

17 M 74112015
Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
200mm, IP54

1,000 622,00 622,00

PP Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 200mm, IP54

18 M 74112016 Montážní příruba, plast 5,000 63,00 315,00
PP Montážní příruba, plast

19 M 74112017 Čidlo teploty příložné, Ni1000 1,000 631,00 631,00
PP Čidlo teploty příložné, Ni1000

20 M 74112018
Snímač tlakové diference 0-1000/1600/2500 Pa, 
0…10 V / 0(4)…20mA

1,000 2 771,00 2 771,00

PP Snímač tlakové diference 0-1000/1600/2500 Pa, 0…10 V / 0(4)…20mA

21 M 74112019
Snímač tlakové diference 0-1000/1600/2500 Pa, 
0…10 V / 0(4)…20mA

1,000 2 771,00 2 771,00

PP Snímač tlakové diference 0-1000/1600/2500 Pa, 0…10 V / 0(4)…20mA

22 M 74112020
Regulátor tlakové diference 0,02-0,3 kPa / 0,2-3 mbar, 
IP54

1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,02-0,3 kPa / 0,2-3 mbar, IP54

23 M 74112021
Regulátor tlakové diference 0,02-0,3 kPa / 0,2-3 mbar, 
IP54

1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,02-0,3 kPa / 0,2-3 mbar, IP54

MaR - Měření a regulace

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

Strana 76 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 M 74112022 Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar 1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar

25 M 74112023 Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar 1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar

26 M 74112024 Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar 1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar

27 M 74112025
Regulátor teploty protimrazový, -10..15°C, Xsd pevná, 
6m

1,000 1 841,00 1 841,00

PP Regulátor teploty protimrazový, -10..15°C, Xsd pevná, 6m

28 M 74112026
Servopohon 7 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 
24V~,24…48V=

1,000 3 148,00 3 148,00

PP Servopohon 7 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 24V~,24…48V=

29 M 74112027
Servopohon 7 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 
24V~,24…48V=

1,000 3 148,00 3 148,00

PP Servopohon 7 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 24V~,24…48V=

30 M 74112028 Servopohon 10 Nm, (90°=35/60/120s), SUT, 24V~ 1,000 2 467,00 2 467,00

PP Servopohon 10 Nm, (90°=35/60/120s), SUT, 24V~

31 M 74112029
Vypínač LTS20A v krytu IP65 + PE svorka, 3.pól, 20A, 
červený

1,000 1 195,00 1 195,00

PP Vypínač LTS20A v krytu IP65 + PE svorka, 3.pól, 20A, červený

32 M 74112030
Vypínač LTS20A v krytu IP65 + PE svorka, 3.pól, 20A, 
červený

1,000 1 195,00 1 195,00

PP Vypínač LTS20A v krytu IP65 + PE svorka, 3.pól, 20A, červený

33 M 74112031
Vypínač LTS20A v krytu IP65 + PE svorka, 3.pól, 20A, 
červený

1,000 1 195,00 1 195,00

PP Vypínač LTS20A v krytu IP65 + PE svorka, 3.pól, 20A, červený

D 741.13 Periferie ASŘ - VZT2 ( větrání garáží ) / viz. tech. schéma č. 3 23 764,00

34 M 74113011
Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
200mm, IP54

kus 1,000 622,00 622,00

PP Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 200mm, IP54

35 M 74113012
Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
200mm, IP54

kus 1,000 622,00 622,00

PP Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 200mm, IP54

36 M 74113013
Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
200mm, IP54

kus 1,000 622,00 622,00

PP Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 200mm, IP54

37 M 74113014
Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
200mm, IP54

kus 1,000 622,00 622,00

PP Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 200mm, IP54

38 M 74113015 Montážní příruba, plast kus 4,000 63,00 252,00
PP Montážní příruba, plast

39 M 74113016 Čidlo kvality vzduchu, 0-10V, kanálové kus 1,000 4 245,00 4 245,00
PP Čidlo kvality vzduchu, 0-10V, kanálové

40 M 74113017
Regulátor tlakové diference 0,02-0,3 kPa / 0,2-3 mbar, 
IP54

kus 1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,02-0,3 kPa / 0,2-3 mbar, IP54

41 M 74113018
Regulátor tlakové diference 0,02-0,3 kPa / 0,2-3 mbar, 
IP54

kus 1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,02-0,3 kPa / 0,2-3 mbar, IP54

42 M 74113019 Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar kus 1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar

43 M 74113020 Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar kus 1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar

44 M 74113021 Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar kus 1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar

45 M 74113022 Universální termostat, TW, 15…95°C, L=0,7m kus 1,000 1 841,00 1 841,00
PP Universální termostat, TW, 15…95°C, L=0,7m

46 M 74113023
Servopohon 7 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 
24V~,24…48V=

kus 1,000 3 148,00 3 148,00

PP Servopohon 7 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 24V~,24…48V=

47 M 74113024
Servopohon 7 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 
24V~,24…48V=

kus 1,000 3 148,00 3 148,00

PP Servopohon 7 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 24V~,24…48V=

48 M 74113025 Servopohon 10 Nm, (90°=35/60/120s), SUT, 24V~ kus 1,000 2 467,00 2 467,00

PP Servopohon 10 Nm, (90°=35/60/120s), SUT, 24V~

49 M 74113026
Vypínač LTS20A v krytu IP65 + PE svorka, 3.pól, 20A, 
červený

kus 1,000 1 195,00 1 195,00

PP Vypínač LTS20A v krytu IP65 + PE svorka, 3.pól, 20A, červený

50 M 74113027
Vypínač LTS20A v krytu IP65 + PE svorka, 3.pól, 20A, 
červený

kus 1,000 1 195,00 1 195,00

PP Vypínač LTS20A v krytu IP65 + PE svorka, 3.pól, 20A, červený

51 M 74113028
Vypínač LTS25A v krytu IP65 + PE svorka, 4.pól, 25A, 
červený

kus 1,000 1 195,00 1 195,00

PP Vypínač LTS25A v krytu IP65 + PE svorka, 4.pól, 25A, červený

D 741.14 Periferie ASŘ - VZT2 ( větrání garáží ) / viz. tech. schéma č. 4 37 053,00

52 M 74114011
Snímač CO, rozsah 0-300ppm, výstup 4-20mA, 
plastové pouzdro, IP 54

kus 1,000 3 318,00 3 318,00

PP Snímač CO, rozsah 0-300ppm, výstup 4-20mA, plastové pouzdro, IP 54

53 M 74114012
Snímač CO, rozsah 0-300ppm, výstup 4-20mA, 
plastové pouzdro, IP 54

kus 1,000 3 318,00 3 318,00

Strana 77 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Snímač CO, rozsah 0-300ppm, výstup 4-20mA, plastové pouzdro, IP 54

54 M 74114013
Snímač CO, rozsah 0-300ppm, výstup 4-20mA, 
plastové pouzdro, IP 54

kus 1,000 3 318,00 3 318,00

PP Snímač CO, rozsah 0-300ppm, výstup 4-20mA, plastové pouzdro, IP 54

55 M 74114014

Výstražný nápis  "VĚTRÁNÍ GARÁŽE - ZVÝŠENÁ 
KONCENTRACE CO",  230V AC, přerušovaný svit, 
žárovka 4 x 25W, IP20, rozměry: 1030mm - x 150mm x 
130mm (š x v x h)

kus 2,000 3 082,00 6 164,00

PP
Výstražný nápis  "VĚTRÁNÍ GARÁŽE - ZVÝŠENÁ KONCENTRACE 
CO",  230V AC, přerušovaný svit, žárovka 4 x 25W, IP20, rozměry: 
1030mm - x 150mm x 130mm (š x v x h)

56 M 74114015

Výstražný nápis  "VĚTRÁNÍ GARÁŽE - ZVÝŠENÁ 
KONCENTRACE CO",  230V AC, přerušovaný svit, 
žárovka 4 x 25W, IP20, rozměry: 515mm - x 150mm x 
130mm (š x v x h)

kus 2,000 3 082,00 6 164,00

PP
Výstražný nápis  "VĚTRÁNÍ GARÁŽE - ZVÝŠENÁ KONCENTRACE 
CO",  230V AC, přerušovaný svit, žárovka 4 x 25W, IP20, rozměry: 
515mm - x 150mm x 130mm (š x v x h)

57 M 74114016
Optické a akustické varovné návěstí (siréna), 
akustický signál 92dB/1m, trvalý tón, napájení: 230V 
AC, rudá barva, IP43

kus 1,000 711,00 711,00

PP
Optické a akustické varovné návěstí (siréna), akustický signál 92dB/1m, 
trvalý tón, napájení: 230V AC, rudá barva, IP43

58 M 74114017
Čidlo pohybové, napájení 24V AC/DC externí, relé 
1Z/10 A, IP40

kus 1,000 538,00 538,00

PP Čidlo pohybové, napájení 24V AC/DC externí, relé 1Z/10 A, IP40

59 M 74114018
Čidlo pohybové, napájení 24V AC/DC externí, relé 
1Z/10 A, IP40

kus 1,000 538,00 538,00

PP Čidlo pohybové, napájení 24V AC/DC externí, relé 1Z/10 A, IP40

60 M 74114019
Čidlo pohybové, napájení 24V AC/DC externí, relé 
1Z/10 A, IP40

kus 1,000 538,00 538,00

PP Čidlo pohybové, napájení 24V AC/DC externí, relé 1Z/10 A, IP40

61 M 74114020
Čidlo pohybové, napájení 24V AC/DC externí, relé 
1Z/10 A, IP40

kus 1,000 538,00 538,00

PP Čidlo pohybové, napájení 24V AC/DC externí, relé 1Z/10 A, IP40

62 M 74114021
Masivní povrchový kovový magnetický kontakt - rolety, 
vrata, dveře

kus 1,000 423,00 423,00

PP Masivní povrchový kovový magnetický kontakt - rolety, vrata, dveře

63 M 74114022
Masivní povrchový kovový magnetický kontakt - rolety, 
vrata, dveře

kus 1,000 423,00 423,00

PP Masivní povrchový kovový magnetický kontakt - rolety, vrata, dveře

64 M 74114023
Masivní povrchový kovový magnetický kontakt - rolety, 
vrata, dveře

kus 1,000 423,00 423,00

PP Masivní povrchový kovový magnetický kontakt - rolety, vrata, dveře

65 M 74114024
Masivní povrchový kovový magnetický kontakt - rolety, 
vrata, dveře

kus 1,000 423,00 423,00

PP Masivní povrchový kovový magnetický kontakt - rolety, vrata, dveře

66 M 74114025
Semafor dvoukomorový, červená/zelená žárovka, 
hliníkové tělo, 230 V

kus 1,000 2 554,00 2 554,00

PP Semafor dvoukomorový, červená/zelená žárovka, hliníkové tělo, 230 V

67 M 74114026
Semafor dvoukomorový, červená/zelená žárovka, 
hliníkové tělo, 230 V

kus 1,000 2 554,00 2 554,00

PP Semafor dvoukomorový, červená/zelená žárovka, hliníkové tělo, 230 V

68 M 74114027
Semafor dvoukomorový, červená/zelená žárovka, 
hliníkové tělo, 230 V

kus 1,000 2 554,00 2 554,00

PP Semafor dvoukomorový, červená/zelená žárovka, hliníkové tělo, 230 V

69 M 74114028
Semafor dvoukomorový, červená/zelená žárovka, 
hliníkové tělo, 230 V

kus 1,000 2 554,00 2 554,00

PP Semafor dvoukomorový, červená/zelená žárovka, hliníkové tělo, 230 V

D 741.15 Periferie ASŘ - vytápění ( monitoring teploty prostoru ) / viz. tech. schéma č. 5 1 560,00
70 M 74115011 Čidlo teploty prostorové, Ni1000 kus 1,000 312,00 312,00

PP Čidlo teploty prostorové, Ni1000

71 M 74115012 Čidlo teploty prostorové, Ni1000 kus 1,000 312,00 312,00
PP Čidlo teploty prostorové, Ni1000

72 M 74115013 Čidlo teploty prostorové, Ni1000 kus 1,000 312,00 312,00
PP Čidlo teploty prostorové, Ni1000

73 M 74115014 Čidlo teploty prostorové, Ni1000 kus 1,000 312,00 312,00
PP Čidlo teploty prostorové, Ni1000

74 M 74115015 Čidlo teploty prostorové, Ni1000 kus 1,000 312,00 312,00
PP Čidlo teploty prostorové, Ni1000

D 741.16 Periferie ASŘ - VZT3 ( větrání 3.NP ) / viz. tech. schéma č. 6 25 696,00

75 M 74116011
Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
200mm, IP54

kus 1,000 622,00 622,00

PP Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 200mm, IP54

76 M 74116012
Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
200mm, IP54

kus 1,000 622,00 622,00

PP Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 200mm, IP54

77 M 74116013
Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
200mm, IP54

kus 1,000 622,00 622,00

PP Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 200mm, IP54

78 M 74116014
Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
200mm, IP54

kus 1,000 622,00 622,00

PP Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 200mm, IP54

Strana 78 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

79 M 74116015
Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 
200mm, IP54

kus 1,000 622,00 622,00

PP Čidlo teploty tyčové, Ni1000, rozsah -50-160°C, L= 200mm, IP54

80 M 74116016 Montážní příruba, plast kus 5,000 53,00 265,00
PP Montážní příruba, plast

81 M 74116017
Snímač tlakové diference 0-1000/1600/2500 Pa, 
0…10 V / 0(4)…20mA

kus 1,000 2 771,00 2 771,00

PP Snímač tlakové diference 0-1000/1600/2500 Pa, 0…10 V / 0(4)…20mA

82 M 74116018
Snímač tlakové diference 0-1000/1600/2500 Pa, 
0…10 V / 0(4)…20mA

kus 1,000 2 771,00 2 771,00

PP Snímač tlakové diference 0-1000/1600/2500 Pa, 0…10 V / 0(4)…20mA

83 M 74116019
Regulátor tlakové diference 0,02-0,3 kPa / 0,2-3 mbar, 
IP54

kus 1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,02-0,3 kPa / 0,2-3 mbar, IP54

84 M 74116020
Regulátor tlakové diference 0,02-0,3 kPa / 0,2-3 mbar, 
IP54

kus 1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,02-0,3 kPa / 0,2-3 mbar, IP54

85 M 74116021 Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar kus 1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar

86 M 74116022 Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar kus 1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar

87 M 74116023 Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar kus 1,000 518,00 518,00

PP Regulátor tlakové diference 0,05-0,5 kPa / 0,5-5 mbar

88 M 74116024 Universální termostat, TW, 15…95°C, L=0,7m kus 1,000 1 841,00 1 841,00
PP Universální termostat, TW, 15…95°C, L=0,7m

89 M 74116025
Servopohon 7 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 
24V~,24…48V=

kus 1,000 3 148,00 3 148,00

PP Servopohon 7 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 24V~,24…48V=

90 M 74116026
Servopohon 7 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 
24V~,24…48V=

kus 1,000 3 148,00 3 148,00

PP Servopohon 7 Nm s pruž. pro zp. chod (90°=90s), 2P, 24V~,24…48V=

91 M 74116027 Servopohon 10 Nm, (90°=35/60/120s), SUT, 24V~ kus 1,000 2 467,00 2 467,00

PP Servopohon 10 Nm, (90°=35/60/120s), SUT, 24V~

92 M 74116028
Vypínač LTS20A v krytu IP65 + PE svorka, 3.pól, 20A, 
červený

kus 1,000 1 195,00 1 195,00

PP Vypínač LTS20A v krytu IP65 + PE svorka, 3.pól, 20A, červený

93 M 74116029
Vypínač LTS20A v krytu IP65 + PE svorka, 3.pól, 20A, 
červený

kus 1,000 1 195,00 1 195,00

PP Vypínač LTS20A v krytu IP65 + PE svorka, 3.pól, 20A, červený

94 M 74116030
Vypínač LTS25A v krytu IP65 + PE svorka, 4.pól, 25A, 
červený

kus 1,000 1 195,00 1 195,00

PP Vypínač LTS25A v krytu IP65 + PE svorka, 4.pól, 25A, červený

D 741.17 Periferie ASŘ - IRC ( individuální regulace místností ) / viz. tech. schéma č. 7 197 061,00

95 M 74117011

Ovládací jednotka s  2,3" TFT podsvíceným barevným 
displeje, korekce parametrů, snímače teploty, relativní 
vlhkosti a koncetrace CO2, komunikace RS485 
Modbus RTU, napájení 12-30 VDC, rozsah -10 ÷ 50°C 
/ 10 ÷ 95 %RH / CO2 400 ÷ 10 000ppm, IP30

kus 18,000 3 024,00 54 432,00

PP

Ovládací jednotka s  2,3" TFT podsvíceným barevným displeje, korekce 
parametrů, snímače teploty, relativní vlhkosti a koncetrace CO2, 
komunikace RS485 Modbus RTU, napájení 12-30 VDC, rozsah -10 ÷ 
50°C / 10 ÷ 95 %RH / CO2 400 ÷ 10 000ppm, IP30

96 M 74117012 Čidlo teploty prostorové, Ni1000 kus 11,000 312,00 3 432,00
PP Čidlo teploty prostorové, Ni1000

97 M 74117013
Čidlo orosení s kontaktním výstupem a převodníkem, 
ext. čidlo

kus 12,000 3 083,00 36 996,00

PP Čidlo orosení s kontaktním výstupem a převodníkem, ext. čidlo

98 M 74117014
Čidlo pohybové, 1Z/10 A, 24V AC/DC, IP40, dosah 8 
m, do podhledu

kus 4,000 949,00 3 796,00

PP Čidlo pohybové, 1Z/10 A, 24V AC/DC, IP40, dosah 8 m, do podhledu

99 M 74117015
Pomocné relé Elko EP VS116B/230 1x16A přepínací 
AC 230V do krabice

kus 6,000 468,00 2 808,00

PP
Pomocné relé Elko EP VS116B/230 1x16A přepínací AC 230V do 
krabice

100 M 74117016 Odloučený IO-Modul 24 V AC, 3 relé, 3 triaky kus 15,000 4 042,00 60 630,00
PP Odloučený IO-Modul 24 V AC, 3 relé, 3 triaky

101 M 74117017
Odloučený IO-Modul 230 V AC, 4 relé, 4UI, 4DI / CI 
(10 Hz)

kus 1,000 5 015,00 5 015,00

PP Odloučený IO-Modul 230 V AC, 4 relé, 4UI, 4DI / CI (10 Hz)

102 M 74117018

Plastová krabice pro odloučené moduly EY-
EM5xxF001, svorkovnice z boku, krytí IP 56, rozměry 
570x380x140 (š x v x h), výbava: bezpečnostní trafo 
230/24VAC 50VA, pomocná relé 24VAC

kus 16,000 1 872,00 29 952,00

PP
Plastová krabice pro odloučené moduly EY-EM5xxF001, svorkovnice z 
boku, krytí IP 56, rozměry 570x380x140 (š x v x h), výbava: 
bezpečnostní trafo 230/24VAC 50VA, pomocná relé 24VAC

D 741.18 Automatický modulární řídicí systém v rozváděči RM2, RM3, RM4 224 134,00

103 M 74118011
Záložní zdroj UPS, 750VA / 500W, inline interactive, 
3x zásuvka 230V 50Hz

kus 1,000 4 685,00 4 685,00

PP
Záložní zdroj UPS, 750VA / 500W, inline interactive, 3x zásuvka 230V 
50Hz

104 M 74118012
Síťový zdroj na profilovou lištu, 85-264VAC/24VDC, 
2,5A

kus 1,000 1 359,00 1 359,00

PP Síťový zdroj na profilovou lištu, 85-264VAC/24VDC, 2,5A

Strana 79 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

105 M 74118013

Automatizační stanice modu680, 24V=, integrovaný 
switch 4x RJ45, Processor ARM Cortex A8, 32-bit, 1 
GHz, RAM (memory) 512 MB (DDR3),Flash 512 MB, 
komunikace BACnet/IP, webserver, 2x RS485: 
protokol Modbus/RTU / ASCII a IRC sběrnice Ecolink, 
časové program

kus 1,000 53 760,00 53 760,00

PP

Automatizační stanice modu680, 24V=, integrovaný switch 4x RJ45, 
Processor ARM Cortex A8, 32-bit, 1 GHz, RAM (memory) 512 MB 
(DDR3),Flash 512 MB, komunikace BACnet/IP, webserver, 2x RS485: 
protokol Modbus/RTU / ASCII a IRC sběrnice Ecolink, časové program

106 M 74118014 Modul vstupů modu631-IO, 8 UI(DI/CI/AI) + 8 DI/CI kus 2,000 1,00 2,00

PP Modul vstupů modu631-IO, 8 UI(DI/CI/AI) + 8 DI/CI

107 M 74118015
Modul výstupů/vstupů modu670-IO, 8 DI/CI/DO(OC) + 
8 DI/CI

kus 2,000 1,00 2,00

PP Modul výstupů/vstupů modu670-IO, 8 DI/CI/DO(OC) + 8 DI/CI

108 M 74118016 Modul výstupů/vstupů modu671-IO, 8 AO + 8 DI/CI kus 1,000 1,00 1,00

PP Modul výstupů/vstupů modu671-IO, 8 AO + 8 DI/CI

109 M 74118017
Mikroprocesorová ústředna, 3x vstup 4-20mA, 5x 
výstup (pro Alarm 1,2,3,4 + poruchu FAULT), 
RS485/RS232 (MODBUS RTU), bez LED

kus 1,000 7 488,00 7 488,00

PP
Mikroprocesorová ústředna, 3x vstup 4-20mA, 5x výstup (pro Alarm 
1,2,3,4 + poruchu FAULT), RS485/RS232 (MODBUS RTU), bez LED

110 M 74118018
Záložní zdroj UPS, 750VA / 500W, inline interactive, 
3x zásuvka 230V 50Hz

kus 1,000 4 374,00 4 374,00

PP
Záložní zdroj UPS, 750VA / 500W, inline interactive, 3x zásuvka 230V 
50Hz

111 M 74118019
Síťový zdroj na profilovou lištu, 85-264VAC/24VDC, 
2,5A

kus 2,000 1 359,00 2 718,00

PP Síťový zdroj na profilovou lištu, 85-264VAC/24VDC, 2,5A

112 M 74118020

Automatizační stanice modu680, 24V=, integrovaný 
switch 4x RJ45, Processor ARM Cortex A8, 32-bit, 1 
GHz, RAM (memory) 512 MB (DDR3), Flash 512 MB, 
komunikace BACnet/IP, webserver, 2x RS485: 
protokol Modbus/RTU / ASCII a IRC sběrnice Ecolink, 
časové progra

kus 1,000 69 120,00 69 120,00

PP

Automatizační stanice modu680, 24V=, integrovaný switch 4x RJ45, 
Processor ARM Cortex A8, 32-bit, 1 GHz, RAM (memory) 512 MB 
(DDR3), Flash 512 MB, komunikace BACnet/IP, webserver, 2x RS485: 
protokol Modbus/RTU / ASCII a IRC sběrnice Ecolink, časové progra

113 M 74118021 Modul vstupů modu631-IO, 8 UI(DI/CI/AI) + 8 DI/CI kus 2,000 1,00 2,00

PP Modul vstupů modu631-IO, 8 UI(DI/CI/AI) + 8 DI/CI

114 M 74118022
Modul výstupů/vstupů modu670-IO, 8 DI/CI/DO(OC) + 
8 DI/CI

kus 5,000 1,00 5,00

PP Modul výstupů/vstupů modu670-IO, 8 DI/CI/DO(OC) + 8 DI/CI

115 M 74118023 Modul výstupů/vstupů modu671-IO, 8 AO + 8 DI/CI kus 1,000 1,00 1,00

PP Modul výstupů/vstupů modu671-IO, 8 AO + 8 DI/CI

116 M 74118024
Sada modu602-LC pro propojení I/O modulů v 
rozváděči

kus 1,000 1,00 1,00

PP Sada modu602-LC pro propojení I/O modulů v rozváděči

117 M 74118025
Rozšíření moduWeb Unity pro modu680-AS, 
vizualizace (aktivační kód)

kus 1,000 1,00 1,00

PP Rozšíření moduWeb Unity pro modu680-AS, vizualizace (aktivační kód)

118 M 74118026
Stanice pro automatizaci místností, modulární,  
Modbus/RTU (M)

kus 1,000 5 011,00 5 011,00

PP Stanice pro automatizaci místností, modulární,  Modbus/RTU (M)

119 M 74118027
Stanice pro automatizaci místností, modulární,  
Modbus/RTU (M)

kus 1,000 5 011,00 5 011,00

PP Stanice pro automatizaci místností, modulární,  Modbus/RTU (M)

120 M 74118028
Síťový kabel propojovací, 0,25 m, male konektory: 2× 
RJ-45 (CAT5E), oboustranná koncovka a stíněný 
kabel, UTP, rovné zakončení

kus 3,000 139,00 417,00

PP
Síťový kabel propojovací, 0,25 m, male konektory: 2× RJ-45 (CAT5E), 
oboustranná koncovka a stíněný kabel, UTP, rovné zakončení

121 M 74118029
Switch 8 portový RJ-45, rack, šířka 158 mm, výška 27 
mm, hloubka 105 mm

kus 1,000 2 997,00 2 997,00

PP
Switch 8 portový RJ-45, rack, šířka 158 mm, výška 27 mm, hloubka 105 
mm

122 M 74118030
Záložní zdroj UPS, 750VA / 500W, inline interactive, 
3x zásuvka 230V 50Hz

kus 1,000 4 374,00 4 374,00

PP
Záložní zdroj UPS, 750VA / 500W, inline interactive, 3x zásuvka 230V 
50Hz

123 M 74118031
Síťový zdroj na profilovou lištu, 85-264VAC/24VDC, 
2,5A

kus 1,000 1 359,00 1 359,00

PP Síťový zdroj na profilovou lištu, 85-264VAC/24VDC, 2,5A

124 M 74118032

Automatizační stanice modu680, 24V=, integrovaný 
switch 4x RJ45, Processor ARM Cortex A8, 32-bit, 1 
GHz, RAM (memory) 512 MB (DDR3), Flash 512 MB, 
komunikace BACnet/IP, webserver, 2x RS485: 
protokol Modbus/RTU / ASCII a IRC sběrnice Ecolink, 
časové progra

kus 1,000 61 440,00 61 440,00

PP

Automatizační stanice modu680, 24V=, integrovaný switch 4x RJ45, 
Processor ARM Cortex A8, 32-bit, 1 GHz, RAM (memory) 512 MB 
(DDR3), Flash 512 MB, komunikace BACnet/IP, webserver, 2x RS485: 
protokol Modbus/RTU / ASCII a IRC sběrnice Ecolink, časové progra

125 M 74118033 Modul vstupů modu631-IO, 8 UI(DI/CI/AI) + 8 DI/CI kus 2,000 1,00 2,00

PP Modul vstupů modu631-IO, 8 UI(DI/CI/AI) + 8 DI/CI

Strana 80 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

126 M 74118034
Modul výstupů/vstupů modu670-IO, 8 DI/CI/DO(OC) + 
8 DI/CI

kus 2,000 1,00 2,00

PP Modul výstupů/vstupů modu670-IO, 8 DI/CI/DO(OC) + 8 DI/CI

127 M 74118035 Modul výstupů/vstupů modu671-IO, 8 AO + 8 DI/CI kus 2,000 1,00 2,00

PP Modul výstupů/vstupů modu671-IO, 8 AO + 8 DI/CI

D 741.19 Rozváděčové skříně 254 400,00

128 M 74119011

Volně stojící rozvaděč s podstavcem, venkovní stříška, 
kabelové průchodky spodem, krytí IP 56, rozměry 
2000x800x400 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-
41 samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, 
výbava: bezpečnostní trafo 230/24VAC 200VA, 
zásuvka

kus 1,000 91 200,00 91 200,00

PP

Volně stojící rozvaděč s podstavcem, venkovní stříška, kabelové 
průchodky spodem, krytí IP 56, rozměry 2000x800x400 (š x v x h), 
ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné části v 
síti TN-S, výbava: bezpečnostní trafo 230/24VAC 200VA, zásuvka

129 M 74119012

Nástěnný rozvaděč, kabelové průchodky horem, krytí 
IP 56, rozměry 1200x800x300 (š x v x h), ochrana dle 
ČSN 33 2000-4-41 samočinným odpojením vadné 
části v síti TN-S, výbava: bezpečnostní trafo 
230/24VAC 200VA, zásuvka 230V/10A, pomocná relé 
24VAC/24VDC,

kus 1,000 72 000,00 72 000,00

PP

Nástěnný rozvaděč, kabelové průchodky horem, krytí IP 56, rozměry 
1200x800x300 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 samočinným 
odpojením vadné části v síti TN-S, výbava: bezpečnostní trafo 
230/24VAC 200VA, zásuvka 230V/10A, pomocná relé 24VAC/24VDC,

130 M 74119013

Volně stojící rozvaděč s podstavcem, kabelové 
průchodky horem, krytí IP 56, rozměry 2000x800x400 
(š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, 
výbava: bezpečnostní trafo 230/24VAC 200VA, 
zásuvka 230V/10A, pomocná

kus 1,000 91 200,00 91 200,00

PP

Volně stojící rozvaděč s podstavcem, kabelové průchodky horem, krytí 
IP 56, rozměry 2000x800x400 (š x v x h), ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, výbava: bezpečnostní 
trafo 230/24VAC 200VA, zásuvka 230V/10A, pomocná

D 741.20 Sumární výkaz kabeláže 114 163,00

131 M 74120011
Ovládací kabel pro pevný rozvod elektrické energie, 
bez namáhání, 250V, UTP cat. 6a

m 770,000 13,00 10 010,00

PP
Ovládací kabel pro pevný rozvod elektrické energie, bez namáhání, 
250V, UTP cat. 6a

132 M 74120012
Ovládací kabel pro pevný rozvod elektrické energie, 
bez namáhání, 250V, JYTY-O 2x1

m 1 340,000 11,00 14 740,00

PP
Ovládací kabel pro pevný rozvod elektrické energie, bez namáhání, 
250V, JYTY-O 2x1

133 M 74120013
Ovládací kabel pro pevný rozvod elektrické energie, 
bez namáhání, 250V, JYTY-O 4x1

m 445,000 19,00 8 455,00

PP
Ovládací kabel pro pevný rozvod elektrické energie, bez namáhání, 
250V, JYTY-O 4x1

134 M 74120014
Ovládací kabel pro pevný rozvod elektrické energie, 
bez namáhání, 250V, JYTY-O 7x1

m 260,000 29,00 7 540,00

PP
Ovládací kabel pro pevný rozvod elektrické energie, bez namáhání, 
250V, JYTY-O 7x1

135 M 74120015
Napájecí kabel pro pružný rozvod elektrické energie, 
bez namáhání, 450V, CYKY-O 2x1,5

m 20,000 10,00 200,00

PP
Napájecí kabel pro pružný rozvod elektrické energie, bez namáhání, 
450V, CYKY-O 2x1,5

136 M 74120016
Napájecí kabel pro pružný rozvod elektrické energie, 
bez namáhání, 450V, CYKY-O 2x2,5

m 460,000 17,00 7 820,00

PP
Napájecí kabel pro pružný rozvod elektrické energie, bez namáhání, 
450V, CYKY-O 2x2,5

137 M 74120017
Napájecí kabel pro pružný rozvod elektrické energie, 
bez namáhání, 450V, CYKY-J 3x1,5

m 490,000 13,00 6 370,00

PP
Napájecí kabel pro pružný rozvod elektrické energie, bez namáhání, 
450V, CYKY-J 3x1,5

138 M 74120018
Napájecí kabel pro pružný rozvod elektrické energie, 
bez namáhání, 450V, CYKY-J 5x1,5

m 72,000 22,00 1 584,00

PP
Napájecí kabel pro pružný rozvod elektrické energie, bez namáhání, 
450V, CYKY-J 5x1,5

139 M 74120020
Napájecí kabel pro pružný rozvod elektrické energie, 
bez namáhání, 450V, CYKY-J 4x4

m 12,000 49,00 588,00

PP
Napájecí kabel pro pružný rozvod elektrické energie, bez namáhání, 
450V, CYKY-J 4x4

140 M 74120021
Napájecí kabel pro pružný rozvod elektrické energie, 
bez namáhání, 450V, CYKY-J 5x4

m 24,000 59,00 1 416,00

PP
Napájecí kabel pro pružný rozvod elektrické energie, bez namáhání, 
450V, CYKY-J 5x4

141 M 74120022
Napájecí kabel pro pružný rozvod elektrické energie, 
bez namáhání, 450V, CYA 2,5

m 20,000 10,00 200,00

PP
Napájecí kabel pro pružný rozvod elektrické energie, bez namáhání, 
450V, CYA 2,5

142 M 74120023
KABELOVÝ ŽLAB S INEGROVANOU SPOJKOU NKZI 
50X62X0.70_S, galvanický zinek, včetně tvarovek, 
podpěr/závěsů a montážního příslušenství

m 50,000 165,00 8 250,00

PP
KABELOVÝ ŽLAB S INEGROVANOU SPOJKOU NKZI 50X62X0.70_S, 
galvanický zinek, včetně tvarovek, podpěr/závěsů a montážního 
příslušenství

143 M 74120024
KABELOVÝ ŽLAB S INEGROVANOU SPOJKOU NKZI 
50X125X0.70_S, galvanický zinek, včetně tvarovek, 
podpěr/závěsů a montážního příslušenství

m 30,000 214,00 6 420,00

PP
KABELOVÝ ŽLAB S INEGROVANOU SPOJKOU NKZI 50X125X0.70_S, 
galvanický zinek, včetně tvarovek, podpěr/závěsů a montážního 
příslušenství

Strana 81 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

144 M 74120025
Kabelová lávka KL 60x150_F, galvanický zinek, 
včetně spojek a montážního příslušenství

m 10,000 180,00 1 800,00

PP
Kabelová lávka KL 60x150_F, galvanický zinek, včetně spojek a 
montážního příslušenství

145 M 74120026
Ohebná elektroinstalační trubka, včetně úchytného 
materiálu, průměr 16mm

m 600,000 19,00 11 400,00

PP
Ohebná elektroinstalační trubka, včetně úchytného materiálu, průměr 
16mm

146 M 74120027
Ohebná elektroinstalační trubka, včetně úchytného 
materiálu, průměr 23mm

m 150,000 25,00 3 750,00

PP
Ohebná elektroinstalační trubka, včetně úchytného materiálu, průměr 
23mm

147 M 74120028
Ohebná elektroinstalační trubka, včetně zatahovacího 
drátu, IP40 / IP67, vnitřní průměr 52mm

m 50,000 80,00 4 000,00

PP
Ohebná elektroinstalační trubka, včetně zatahovacího drátu, IP40 / IP67, 
vnitřní průměr 52mm

148 M 74120029
Instalační krabice, A – C3, svorkování kabeláže a 
periferií se svorkami

kus 50,000 119,00 5 950,00

PP Instalační krabice, A – C3, svorkování kabeláže a periferií se svorkami

149 M 74120030 KRABICE UNIVERZÁLNÍ, konfigurace KA, barva šedá kus 34,000 83,00 2 822,00

PP KRABICE UNIVERZÁLNÍ, konfigurace KA, barva šedá

150 M 74120031 Drobný montážní materiál vč. montáže kpl 1,000 4 800,00 4 800,00
PP Drobný montážní materiál vč. montáže

151 M 74120032
Souprava s testovacím plynem: CO, obsah láhve: 10l 
CO, koncentrace plynu: 100-150ppm CO

kus 1,000 1 440,00 1 440,00

PP
Souprava s testovacím plynem: CO, obsah láhve: 10l CO, koncentrace 
plynu: 100-150ppm CO

152 M 74120033
Stavební přípomoc - protipožární ucpávky prostupů 
SK, včetně označení kabelů z obou stran

kus 4,000 1 152,00 4 608,00

PP
Stavební přípomoc - protipožární ucpávky prostupů SK, včetně označení 
kabelů z obou stran

D 741.21 Montážní práce, software, zaškolení, projektová dokumentace 642 128,00
153 K 741211211 Doprava materiálu na stavbu kpl 1,000 28 800,00 28 800,00

PP Doprava materiálu na stavbu

154 K 741211212
Zabezpečení materiálu na pracovišti - pronájem 
staveništní buňky

kpl 1,000 9 600,00 9 600,00

PP Zabezpečení materiálu na pracovišti - pronájem staveništní buňky

155 K 741211213 Montáž rozvaděče a jejich ukotvení kpl 3,000 3 840,00 11 520,00
PP Montáž rozvaděče a jejich ukotvení

156 K 741211214 Montáž rozvodnic IRC kpl 15,000 480,00 7 200,00
PP Montáž rozvodnic IRC

157 K 741211215
Montážní práce - pokládka datových, ovládacích a 
silových kabelů

m 3 913,000 34,00 133 042,00

PP Montážní práce - pokládka datových, ovládacích a silových kabelů

158 K 741211216 Montážní práce - nosný systém kabelových žlabů m 90,000 115,00 10 350,00
PP Montážní práce - nosný systém kabelových žlabů

159 K 741211217
Montážní práce - instalačních ohebných a pevných 
trubek

m 800,000 38,00 30 400,00

PP Montážní práce - instalačních ohebných a pevných trubek

160 K 741211218 Montážní práce - periférií včetně připojení kabeláže ks 162,000 240,00 38 880,00

PP Montážní práce - periférií včetně připojení kabeláže

161 K 741211219 Montážní práce - regulační ventilky podlahovky ks 38,000 240,00 9 120,00
PP Montážní práce - regulační ventilky podlahovky

162 K 741211220 Montážní práce - regulační ventilky chladících trámů ks 21,000 240,00 5 040,00

PP Montážní práce - regulační ventilky chladících trámů

163 K 741211221
Montážní práce - motory ventilátorů, čerpadel a 
elektroohřívačů vč. zapojení kabeláže

ks 16,000 288,00 4 608,00

PP
Montážní práce - motory ventilátorů, čerpadel a elektroohřívačů vč. 
zapojení kabeláže

164 K 741211222 Montážní práce - okenní kontakty, podomítkové relé ks 18,000 240,00 4 320,00

PP Montážní práce - okenní kontakty, podomítkové relé

165 K 741211223 Montážní práce - tepelná čerpadla ks 3,000 576,00 1 728,00
PP Montážní práce - tepelná čerpadla

166 K 741211224
Montážní práce - kalibrace snímačů CO vzorkovacím 
plynem

ks 3,000 288,00 864,00

PP Montážní práce - kalibrace snímačů CO vzorkovacím plynem

167 K 741211225 Montážní práce - parametrizace adres sběrnice RS485 ks 65,000 192,00 12 480,00

PP Montážní práce - parametrizace adres sběrnice RS485

168 K 741211226 Softwarové práce - podstanice řídicího systému kpl 3,000 33 600,00 100 800,00
PP Softwarové práce - podstanice řídicího systému

169 K 741211227
Softwarové práce - vizualizace na webserveru (49x AI, 
16x AO, 85x DI, 59xDO)

kpl 1,000 72 000,00 72 000,00

PP
Softwarové práce - vizualizace na webserveru (49x AI, 16x AO, 85x DI, 
59xDO)

170 K 741211228 Zprovoznění a zaregulování kpl 1,000 19 200,00 19 200,00
PP Zprovoznění a zaregulování

171 K 741211229 Test zapojení 1:1 ks 258,000 144,00 37 152,00
PP Test zapojení 1:1

172 K 741211230 Komplexní zkoušky 72h kpl 1,000 9 600,00 9 600,00
PP Komplexní zkoušky 72h

173 K 741211231 Výchozí elektro revize kpl 1,000 17 280,00 17 280,00
PP Výchozí elektro revize

174 K 741211232 Zaškolení obsluhy h 8,000 768,00 6 144,00
PP Zaškolení obsluhy

Strana 82 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

175 K 741211233 Inženýrské a koordinační práce kpl 1,000 14 400,00 14 400,00
PP Inženýrské a koordinační práce

176 K 741211234
Realizační projektová dokumentace zhotovitele 
(dílenská rozváděče)

kpl 1,000 43 200,00 43 200,00

PP Realizační projektová dokumentace zhotovitele (dílenská rozváděče)

177 K 741211235 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 14 400,00 14 400,00

PP Projektová dokumentace skutečného provedení stavby

Strana 83 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký Kraj DIČ: CZ70891508

Uchazeč: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
MVFR architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rostislav Živný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 671 776,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 671 776,00 21,00% 141 072,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 812 848,96

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

FVE - Fotovoltaická elektrárna

CL-EVANS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

                                   soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Strana 84 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 671 776,00

PSV - Práce a dodávky PSV 671 776,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud fotovoltaika 671 776,00

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

FVE - Fotovoltaická elektrárna

Strana 85 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 671 776,00

D PSV Práce a dodávky PSV 671 776,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud fotovoltaika 671 776,00

1 K 741791301
Doplnění elektroměrového rozváděče RE - 
mechanický vypínač do rozváděče 400V, proudová 
hodnota dle jmenovitého proudu In objektu

kus 1,000 2 784,00 2 784,00

PP
Doplnění elektroměrového rozváděče RE - mechanický vypínač do 
rozváděče 400V, proudová hodnota dle jmenovitého proudu In objektu

2 K 741791302
Doplnění elektroměrového rozváděče RE - odpínací 
relé HDO - 230V, 16A

kus 1,000 403,00 403,00

PP
Doplnění elektroměrového rozváděče RE - odpínací relé HDO - 230V, 
16A

3 K 741791303
Doplnění hlavního rozváděče RH - jistič na DIN lištu8 
do 3x50A

kus 2,000 1 555,00 3 110,00

PP Doplnění hlavního rozváděče RH - jistič na DIN lištu8 do 3x50A

4 K 741791304
Slaboproud -  internetové připojení pro potřeby 
monitoringu do technické místnoszi

kus 1,000 1 920,00 1 920,00

PP
Slaboproud - internetové připojení pro potřeby monitoringu do technické 
místnoszi

5 K 741791305 Krystalický fotovoltaický panel v rámu 450Wp kus 48,000 2 861,00 137 328,00
PP Krystalický fotovoltaický panel v rámu 450Wp

6 K 741791306
Hybridní fotovoltaický hybridní měnič 20kW, do 1000V 
dc, 400Vac

kus 1,000 64 800,00 64 800,00

PP Hybridní fotovoltaický hybridní měnič 20kW, do 1000V dc, 400Vac

7 K 741791307
Smart meter, měření toku energie - kompatibilní se 
střídačem, včetně měřících cívek

set 1,000 3 696,00 3 696,00

PP
Smart meter, měření toku energie - kompatibilní se střídačem, včetně 
měřících cívek

8 K 741791308
Bateriové úložiště 31,95kWh, včetně BMS (řížení 
dobíjení) a rozváděčové skříně

set 1,000 264 000,00 264 000,00

PP
Bateriové úložiště 31,95kWh, včetně BMS (řížení dobíjení) a 
rozváděčové skříně

9 K 741791309
Nástěnná plastová rozvodnice RFVE, IP40/20 
rozměry š x v x hl 600 x 900 x 250mm AC a DC část 
budou odděleny příčkou

kus 1,000 3 360,00 3 360,00

PP
Nástěnná plastová rozvodnice RFVE, IP40/20 rozměry š x v x hl 600 x 
900 x 250mm AC a DC část budou odděleny příčkou

10 K 741791310 Jistič na DIN lištu 1Bx2A kus 1,000 106,00 106,00
PP Jistič na DIN lištu 1Bx2A

11 K 741791311 Jistič na DIN lištu 3x50A kus 2,000 1 555,00 3 110,00
PP Jistič na DIN lištu 3x50A

12 K 741791312 Stykač na DIN lištu, třífázový, 400/230, 50A kus 1,000 1 901,00 1 901,00
PP Stykač na DIN lištu, třífázový, 400/230, 50A

13 K 741791313
Smart meter, měření toku energie - kompatibilní se 
střídačem, včetně měřících cívek v RH

set 1,000 3 696,00 3 696,00

PP
Smart meter, měření toku energie - kompatibilní se střídačem, včetně 
měřících cívek v RH

14 K 741791314 Kombinovaná přepěťová ochrana ac typ 1 a 2, TN-S kus 1,000 1 901,00 1 901,00

PP Kombinovaná přepěťová ochrana ac typ 1 a 2, TN-S

15 K 741791315 Kombin. dvoupólová přepěťová ochrana DC, typ 1 a 2 kus 2,000 1 238,00 2 476,00

PP Kombin. dvoupólová přepěťová ochrana DC, typ 1 a 2

16 K 741791316
Dvoupólový pojistkový odpojovač, vč DC pojistkových 
vložek 15A

kus 4,000 278,00 1 112,00

PP Dvoupólový pojistkový odpojovač, vč DC pojistkových vložek 15A

17 K 741791317 Stop tlačítko- STOP FVE kus 1,000 2 477,00 2 477,00
PP Stop tlačítko- STOP FVE

18 K 741791318 Celoplastový kabel 1-CYKY 5x10 m 40,000 211,00 8 440,00
PP Celoplastový kabel 1-CYKY 5x10

19 K 741791319 Celoplastový kabel 1-CYKY 5x6 m 40,000 94,00 3 760,00
PP Celoplastový kabel 1-CYKY 5x6

20 K 741791320 Pryžový kabel 1- 5 x 10 m 10,000 312,00 3 120,00
PP Pryžový kabel 1- 5 x 10

21 K 741791321 Pryžový kabel 1- 5 x 6 m 10,000 142,00 1 420,00
PP Pryžový kabel 1- 5 x 6

22 K 741791322 Pryžový kabel 1-1 x 16 m 30,000 94,00 2 820,00
PP Pryžový kabel 1-1 x 16

23 K 741791323 Celoplastový kabel 1-CYKY 3x1,5 m 30,000 21,00 630,00
PP Celoplastový kabel 1-CYKY 3x1,5

24 K 741791324 Chránička do betonu v podlaze, průměr 50mm m 20,000 21,00 420,00
PP Chránička do betonu v podlaze, průměr 50mm

FVE - Fotovoltaická elektrárna

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

Strana 86 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 741791325 Vodič CYA 6 m 200,000 23,00 4 600,00
PP Vodič CYA 6

26 K 741791326 Solární kabely DC H1Z2Z2-K 1x 4 mm2 m 380,000 28,00 10 640,00
PP Solární kabely DC H1Z2Z2-K 1x 4 mm2

27 K 741791327
UV odolná chránička pro DC kabely na střeše průměr 
30mm

m 160,000 34,00 5 440,00

PP UV odolná chránička pro DC kabely na střeše průměr 30mm

28 K 741791328 Kabelový žlab UV odolný 100x50 mm m 50,000 134,00 6 700,00
PP Kabelový žlab UV odolný 100x50 mm

29 K 741791329 Požární ucpávka stěnou kus 4,000 2 160,00 8 640,00
PP Požární ucpávka stěnou

30 K 741791330 Drobný montážní, spojovací a upevňovací materiál % 2,000 4 800,00 9 600,00

PP Drobný montážní, spojovací a upevňovací materiál

31 K 741791331

Dodávka a montáž konstrukce pod FV panely 48x 
450Wp vč. zátěže a zavětrování, rozložení dle výkresu 
přesnou zátěž konstrukce prověří dodavatel dle typu 
dodávané konstrukce pro danou lokalitu

set 1,000 61 286,00 61 286,00

PP
Dodávka a montáž konstrukce pod FV panely 48x 450Wp vč. zátěže a 
zavětrování, rozložení dle výkresu přesnou zátěž konstrukce prověří 
dodavatel dle typu dodávané konstrukce pro danou lokalitu

32 K 741791332 Výchozí revize, včetně vypracování revizní zprávy kus 1,000 7 680,00 7 680,00
PP Výchozí revize, včetně vypracování revizní zprávy

33 K 741791333 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 4 800,00 4 800,00
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

34 K 741791334 Zprovoznění systému včetně monitoringu kus 1,000 33 600,00 33 600,00
PP Zprovoznění systému včetně monitoringu

Strana 87 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký Kraj DIČ: CZ70891508

Uchazeč: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
MVFR architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rostislav Živný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 138 074,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 138 074,00 21,00% 1 078 995,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 217 069,54

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

ELSL - Elektroinstalace - slaboproud

CL-EVANS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

                                   soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Strana 88 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 138 074,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 138 074,00

    742.01 - EPS + PZTS 104 735,00

    742.02 - UK+ TEL+LAN+WiFi 3 698 698,00

    742.03 - CCTV 431 631,00

    742.04 - EKV 542 468,00

    742.05 - DVT 209 746,00

    742.06 - STA 150 796,00

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

ELSL - Elektroinstalace - slaboproud

Strana 89 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 138 074,00

D PSV Práce a dodávky PSV 5 138 074,00

D 742.01 EPS + PZTS 104 735,00

1 K 742011111
EPS; autonomní, baterií napájený optickokouřový 
detektor s vestavěnou sirénou, 9V, montáž dle ČSN a 
doporučení výrobce

kus 13,000 583,00 7 579,00

PP
EPS; autonomní, baterií napájený optickokouřový detektor s vestavěnou 
sirénou, 9V, montáž dle ČSN a doporučení výrobce

2 K 742011112
PZTS Ústředna s vestavěným GSM/LAN 
komunikátorem

kus 1,000 13 060,00 13 060,00

PP PZTS Ústředna s vestavěným GSM/LAN komunikátorem

3 K 742011113 PZTS Bezúdržbový akumulátor 12V/18Ah kus 1,000 1 220,00 1 220,00
PP PZTS Bezúdržbový akumulátor 12V/18Ah

4 K 742011114
PZTS Sběrnicový přístupový modul s displejem, 
klávesnicí a RFID

kus 1,000 2 081,00 2 081,00

PP PZTS Sběrnicový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID

5 K 742011115 PZTS Sběrnicový duální PIR a MW detektor pohybu kus 1,000 1 864,00 1 864,00

PP PZTS Sběrnicový duální PIR a MW detektor pohybu

6 K 742011116 PZTS Sběrnicová siréna vnitřní, zálohovaná kus 1,000 1 075,00 1 075,00
PP PZTS Sběrnicová siréna vnitřní, zálohovaná

7 K 742011117 PZTS Sběrnicový magnetický kontakt, povrchový kus 2,000 518,00 1 036,00
PP PZTS Sběrnicový magnetický kontakt, povrchový

8 K 742011118 PZTS Bezdotykový RFID přívěsek - černý kus 20,000 77,00 1 540,00
PP PZTS Bezdotykový RFID přívěsek - černý

9 K 742011119
Elektromechanický samozamykací zámek pro únikové 
východy; 24V    ČSN EN 1627; 179; 1125; 1634-1, 
včetně příslušenství bez masek

kus 1,000 22 652,00 22 652,00

PP
Elektromechanický samozamykací zámek pro únikové východy; 24V 
ČSN EN 1627; 179; 1125; 1634-1, včetně příslušenství bez masek

10 K 742011120 Samostatný zdroj 24V=; zálohovaný v plechovém boxu kus 1,000 3 677,00 3 677,00

PP Samostatný zdroj 24V=; zálohovaný v plechovém boxu

11 K 742011121 Bezúdržbový akumulátor 12V/18Ah kus 2,000 1 220,00 2 440,00
PP Bezúdržbový akumulátor 12V/18Ah

12 K 742011122 Instalační sběrnicový kabel PZTS B2ca-s1d1a1 m 100,000 37,00 3 700,00
PP Instalační sběrnicový kabel PZTS B2ca-s1d1a1

13 K 742011123 Napájecí kabel Cu 2x 1,5 B2ca-s1d1a1 m 20,000 37,00 740,00
PP Napájecí kabel Cu 2x 1,5 B2ca-s1d1a1

14 K 742011124 Elektroinstalační trubka HFPP di= 14 mm m 100,000 63,00 6 300,00
PP Elektroinstalační trubka HFPP di= 14 mm

15 K 742011125
Protipožární utěsnění kabelů, prostupů v malých až 
středních otvorech.

kus 1,000 4 800,00 4 800,00

PP Protipožární utěsnění kabelů, prostupů v malých až středních otvorech.

16 K 742011126 Uvedení do provozu, přezkoušení kus 1,000 5 400,00 5 400,00
PP Uvedení do provozu, přezkoušení

17 K 742011127
Výchozí revize, měření, dokumentace skutečného 
provedení

kus 1,000 3 120,00 3 120,00

PP Výchozí revize, měření, dokumentace skutečného provedení

18 K 742011128
Podružný související elektroinstalační a kompletační 
materiál nezbytný k řádnému dokončení funkčního 
díla, výše neuvedený

5% 1,000 3 871,00 3 871,00

PP
Podružný související elektroinstalační a kompletační materiál nezbytný k 
řádnému dokončení funkčního díla, výše neuvedený

19 K 742011129 Podíl přidružených výkonů 10% 1,000 7 741,00 7 741,00
PP Podíl přidružených výkonů

20 K 742011130 Nespecifikovatelné montážní práce 5% 1,000 3 871,00 3 871,00
PP Nespecifikovatelné montážní práce

21 K 742011131 Stavební přípomoci  (Průrazy, průvrty) 5% 1,000 3 871,00 3 871,00
PP Stavební přípomoci (Průrazy, průvrty)

22 K 742011132
GZS - VRN  (Doprava rozváděčů a instalačního 
materiálu)

4% 1,000 3 097,00 3 097,00

PP GZS - VRN (Doprava rozváděčů a instalačního materiálu)

D 742.02 UK+ TEL+LAN+WiFi 3 698 698,00

23 K 742021211
19“ rozvaděč stojanový, 42U, š 600 x v 2055 x h 800 
mm, sklo/perforace

kus 1,000 15 853,00 15 853,00

PP 19“ rozvaděč stojanový, 42U, š 600 x v 2055 x h 800 mm, sklo/perforace

ELSL - Elektroinstalace - slaboproud

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

Strana 90 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 742021212
19“ panel 1U; 8x zásuvka podle ČSN, max. 16 A; 
přepěťová ochrana

kus 1,000 744,00 744,00

PP 19“ panel 1U; 8x zásuvka podle ČSN, max. 16 A; přepěťová ochrana

25 K 742021213
19˝ Patch panel modulární 24 pozic neosazený s 
vyvazovací lištou

kus 4,000 774,00 3 096,00

PP 19˝ Patch panel modulární 24 pozic neosazený s vyvazovací lištou

26 K 742021214
Keyston stíněný kat.6A, samozařezávací, se zadním 
osazováním

kus 81,000 141,00 11 421,00

PP Keyston stíněný kat.6A, samozařezávací, se zadním osazováním

27 K 742021215 19˝ Patch panel 24 x RJ45 CAT6 STP 1U kus 1,000 3 819,00 3 819,00
PP 19˝ Patch panel 24 x RJ45 CAT6 STP 1U

28 K 742021216 19" vyvazovací panel, 1U, kovový kus 4,000 312,00 1 248,00
PP 19" vyvazovací panel, 1U, kovový

29 K 742021217 19" vyvazovací panel, 2U, kovový kus 4,000 386,00 1 544,00
PP 19" vyvazovací panel, 2U, kovový

30 K 742021218

Switch Funkce:QoS (Quality of service), VLAN (virtual 
local area network), PoE (Power over ethernet), L3; 
Technologie:Gigabit Ethernet 1000Mbps; Počet SFP 
portů:4; PoE budget (W):370; Přenosová rychlost LAN 
(Mb/s):570; Maximální počet portů:24; Management

kus 3,000 30 691,00 92 073,00

PP

Switch Funkce:QoS (Quality of service), VLAN (virtual local area 
network), PoE (Power over ethernet), L3; Technologie:Gigabit Ethernet 
1000Mbps; Počet SFP portů:4; PoE budget (W):370; Přenosová rychlost 
LAN (Mb/s):570; Maximální počet portů:24; Management

31 K 742021219 Uplink propojovací sada kus 2,000 2 546,00 5 092,00
PP Uplink propojovací sada

32 K 742021220

WiFi Access Point s WiFi 6, 802.11s/b/g/n/ac/ax až 
5370 Mb/s, Dual-band (2,4 GHz 573,5 Mb/s + 5 GHz 
4,8 Gb/s ), WPA, WPA2, WPA-PSK, WPA-Enterprise a 
WPA3, PoE,  QoS, Guest Zone a MU-MIMO

kus 5,000 4 307,00 21 535,00

PP
WiFi Access Point s WiFi 6, 802.11s/b/g/n/ac/ax až 5370 Mb/s, Dual-
band (2,4 GHz 573,5 Mb/s + 5 GHz 4,8 Gb/s ), WPA, WPA2, WPA-PSK, 
WPA-Enterprise a WPA3, PoE, QoS, Guest Zone a MU-MIMO

33 K 742021221
Router, bezpečnostní brána, switch, 8x GbE LAN, 1x 
GbE WAN, 2x SFP+, IDS/IPS, DPI, propustnost 
3,5Gbps,

kus 1,000 11 534,00 11 534,00

PP
Router, bezpečnostní brána, switch, 8x GbE LAN, 1x GbE WAN, 2x 
SFP+, IDS/IPS, DPI, propustnost 3,5Gbps,

34 K 742021222
Zesilovač GSM signálu, venkovní anténa, pokrytí až 
500m2

kus 1,000 52 800,00 52 800,00

PP Zesilovač GSM signálu, venkovní anténa, pokrytí až 500m2

35 K 742021251 Server dle specifikace vč licence kus 2,000 669 750,00 1 339 500,00
PP Server dle specifikace vč licence

36 K 742021252 Diskové pole dle specifikace kus 1,000 1 007 424,00 1 007 424,00
PP Diskové pole dle specifikace

37 K 742021223 Propojovací kabel CAT.6A RJ45/RJ45 0,5m kus 50,000 121,00 6 050,00
PP Propojovací kabel CAT.6A RJ45/RJ45 0,5m

38 K 742021224 Propojovací kabel CAT.6A RJ45/RJ45 1,0m kus 50,000 131,00 6 550,00
PP Propojovací kabel CAT.6A RJ45/RJ45 1,0m

39 K 742021225 Propojovací kabel CAT.6A RJ45/RJ45 2,0m kus 30,000 152,00 4 560,00
PP Propojovací kabel CAT.6A RJ45/RJ45 2,0m

40 K 742021226
Kryt zásuvky pod omítku + držák 2xRJ45 (Keystone) 
bílá, (vzor ABB Fl)

kus 26,000 176,00 4 576,00

PP Kryt zásuvky pod omítku + držák 2xRJ45 (Keystone) bílá, (vzor ABB Fl)

41 K 742021227
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, 
jednonásobný, barva bílá

kus 26,000 46,00 1 196,00

PP Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, barva bílá

42 K 742021228 Držák 1xRJ45 (Keystone) 1M s clonkou, (vzor ABB) kus 24,000 252,00 6 048,00

PP Držák 1xRJ45 (Keystone) 1M s clonkou, (vzor ABB)

43 K 742021229
Keyston stíněný kat.6A, samozařezávací, se zadním 
osazováním

kus 76,000 141,00 10 716,00

PP Keyston stíněný kat.6A, samozařezávací, se zadním osazováním

44 K 742021230 Přístrojová krabice hl=70mm kus 38,000 117,00 4 446,00
PP Přístrojová krabice hl=70mm

45 K 742021231 Instalační kabel CAT6A STP LSOH Dca s1 d2 a1 m 3 500,000 28,00 98 000,00

PP Instalační kabel CAT6A STP LSOH Dca s1 d2 a1

46 K 742021232 Elektroinstalační trubka HFPP di= 24 mm m 1 500,000 78,00 117 000,00
PP Elektroinstalační trubka HFPP di= 24 mm

47 K 742021233
Protipožární utěsnění kabelů, prostupů v malých až 
středních otvorech.

kus 1,000 4 800,00 4 800,00

PP Protipožární utěsnění kabelů, prostupů v malých až středních otvorech.

48 K 742021234
Micos MRK 20 nosník LSA-PLUS pro 20P, pod 
omítlku, zámek (Cetin)

kus 1,000 6 000,00 6 000,00

PP Micos MRK 20 nosník LSA-PLUS pro 20P, pod omítlku, zámek (Cetin)

49 K 742021235 Svorkovnice LSA rozpojovací 10x2 kus 1,000 480,00 480,00
PP Svorkovnice LSA rozpojovací 10x2

50 K 742021236 Instalační kabel CAT6 FTP LSOH Dca-s2,d2,a1 m 180,000 28,00 5 040,00
PP Instalační kabel CAT6 FTP LSOH Dca-s2,d2,a1

51 K 742021237 Krabice podlahová, 8/12M (přístrojová) kus 6,000 4 817,00 28 902,00
PP Krabice podlahová, 8/12M (přístrojová)

52 K 742021238 Kabelový drátěný žlab 200/50 m 200,000 383,00 76 600,00
PP Kabelový drátěný žlab 200/50

53 K 742021239
Kabelový drátěný žlab 200/50, kompletační a 
spojovací materiál

kus 200,000 341,00 68 200,00

Strana 91 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Kabelový drátěný žlab 200/50, kompletační a spojovací materiál

54 K 742021240 Uvedení do provozu, přezkoušení kus 1,000 14 400,00 14 400,00
PP Uvedení do provozu, přezkoušení

55 K 742021241
Výchozí revize, měření, dokumentace skutečného 
provedení

kus 1,000 3 120,00 3 120,00

PP Výchozí revize, měření, dokumentace skutečného provedení

56 K 742021242
Podružný související elektroinstalační a kompletační 
materiál nezbytný k řádnému dokončení funkčního 
díla, výše neuvedený

5% 1,000 114 540,00 114 540,00

PP
Podružný související elektroinstalační a kompletační materiál nezbytný k 
řádnému dokončení funkčního díla, výše neuvedený

57 K 742021243 Podíl přidružených výkonů 10% 1,000 229 079,00 229 079,00
PP Podíl přidružených výkonů

58 K 742021244 Nespecifikovatelné montážní práce 5% 1,000 114 540,00 114 540,00
PP Nespecifikovatelné montážní práce

59 K 742021245 Stavební přípomoci  (Průrazy, průvrty) 5% 1,000 114 540,00 114 540,00
PP Stavební přípomoci (Průrazy, průvrty)

60 K 742021246
GZS - VRN  (Doprava rozváděčů a instalačního 
materiálu)

4% 1,000 91 632,00 91 632,00

PP GZS - VRN (Doprava rozváděčů a instalačního materiálu)

D 742.03 CCTV 431 631,00

61 K 742031311

IP bullet kamera, objektiv 4mm/6mm, 4 Mpix, IR 80m, 
WDR, AcuSense, 3-axiální nastavení, 0.003 lux, 
H.265+, H.265, H.264+, H.264, MJPEG, WDR 120 dB, 
napájení: 12V DC, 10,5W / PoE 48V, 12W

kus 14,000 4 586,00 64 204,00

PP
IP bullet kamera, objektiv 4mm/6mm, 4 Mpix, IR 80m, WDR, AcuSense, 
3-axiální nastavení, 0.003 lux, H.265+, H.265, H.264+, H.264, MJPEG, 
WDR 120 dB, napájení: 12V DC, 10,5W / PoE 48V, 12W

62 K 742031312 Montážní patice pro bullet kamery, bílá kus 14,000 488,00 6 832,00
PP Montážní patice pro bullet kamery, bílá

63 K 742031313

IP dome kamera, objektiv 4mm/6mm, 4 Mpix, IR 30m, 
WDR, AcuSense, 3-axiální nastavení, 0.003 lux, 
H.265+, H.265, H.264+, H.264, MJPEG, WDR 120 dB, 
napájení: 12V DC, 10,5W / PoE 48V, 7W

kus 5,000 4 079,00 20 395,00

PP
IP dome kamera, objektiv 4mm/6mm, 4 Mpix, IR 30m, WDR, AcuSense, 
3-axiální nastavení, 0.003 lux, H.265+, H.265, H.264+, H.264, MJPEG, 
WDR 120 dB, napájení: 12V DC, 10,5W / PoE 48V, 7W

64 K 742031314
Konzole na stěnu pro dome kamery s mont. boxem, 
bílá

kus 5,000 912,00 4 560,00

PP Konzole na stěnu pro dome kamery s mont. boxem, bílá

65 K 742031315
19˝ Patch panel modulární 24 pozic neosazený s 
vyvazovací lištou

kus 1,000 774,00 774,00

PP 19˝ Patch panel modulární 24 pozic neosazený s vyvazovací lištou

66 K 742031316
Keyston stíněný kat.6, samozařezávací, se zadním 
osazováním

kus 19,000 139,00 2 641,00

PP Keyston stíněný kat.6, samozařezávací, se zadním osazováním

67 K 742031317 Konektor na kabel univerzální RJ45 CAT6 STP na drát kus 19,000 79,00 1 501,00

PP Konektor na kabel univerzální RJ45 CAT6 STP na drát

68 K 742031318 Instalační kabel CAT6 FTP LSOH Dca-s2,d2,a1 m 1 220,000 28,00 34 160,00
PP Instalační kabel CAT6 FTP LSOH Dca-s2,d2,a1

69 K 742031319

PoE switch, 16x 10/100/1000Mbps PoE+ (30W) portů, 
1x uplink port 10/100/1000Mbps + 1x SFP, celkový 
výkon PoE 230W, 15,4 W (IEEE802.3af) PoE, 30 W 
(IEEE802.3at) PoE+,

kus 2,000 6 219,00 12 438,00

PP
PoE switch, 16x 10/100/1000Mbps PoE+ (30W) portů, 1x uplink port 
10/100/1000Mbps + 1x SFP, celkový výkon PoE 230W, 15,4 W 
(IEEE802.3af) PoE, 30 W (IEEE802.3at) PoE+,

70 K 742031320 Uplink propojovací sada kus 2,000 2 546,00 5 092,00
PP Uplink propojovací sada

71 K 742031321

NVR 32CH, 12 Mpx, 4xHDD, 256Mb/256Mb H.265+, 
VCA, H.265+, H.265, H.264+, H.264, MPEG4, 2x 
VIDEO výstupy: HDMI s max. rozlišením 4K/VGA 
výstup s max. rozlišením 1920 x 1080, 1x BNC výstup, 
1x audio vstup/ výstup - pouze pro obousměrnou audio 
komunikaci Ovl

kus 1,000 16 656,00 16 656,00

PP

NVR 32CH, 12 Mpx, 4xHDD, 256Mb/256Mb H.265+, VCA, H.265+, 
H.265, H.264+, H.264, MPEG4, 2x VIDEO výstupy: HDMI s max. 
rozlišením 4K/VGA výstup s max. rozlišením 1920 x 1080, 1x BNC 
výstup, 1x audio vstup/ výstup - pouze pro obousměrnou audio 
komunikaci Ovl

72 K 742031322
HDD určený k nepřetržitému provozu v NVR/DVR  8 
TB, 128 MB cache, 6 Gb SATA., 5400 ot.

kus 2,000 5 508,00 11 016,00

PP
HDD určený k nepřetržitému provozu v NVR/DVR 8 TB, 128 MB cache, 
6 Gb SATA., 5400 ot.

73 K 742031323

CCTV ovládací PC; CPU Core i7-12700, 4,90 GHz, 
25MB L3, LGA1700, BOX; MB Sc LGA1700, ROG 
STRIX B660-A, GAMING WIFI DDR4, Intel B660, 
4xDDR4, 1xDP, 1xHDMI, WI-FI; 
KF432C16BBK2/32:KINGSTON 32GB, 3200MHz 
DDR4 CL16 DIMM; zdroj 850W, Prime GX-850, (SSR-
850GD2)

kus 1,000 43 800,00 43 800,00

PP

CCTV ovládací PC; CPU Core i7-12700, 4,90 GHz, 25MB L3, LGA1700, 
BOX; MB Sc LGA1700, ROG STRIX B660-A, GAMING WIFI DDR4, Intel 
B660, 4xDDR4, 1xDP, 1xHDMI, WI-FI; KF432C16BBK2/32:KINGSTON 
32GB, 3200MHz DDR4 CL16 DIMM; zdroj 850W, Prime GX-850, (SSR-
850GD2)

74 K 742031324
UPS pro PC + monitory 1500VA (1 kW) 2U, 
(krátkodobá provozní záloha)

kus 1,000 42 534,00 42 534,00

PP
UPS pro PC + monitory 1500VA (1 kW) 2U, (krátkodobá provozní 
záloha)

Strana 92 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 742031325 Klávesnice USB, myš optical USB, podložka kus 1,000 4 500,00 4 500,00
PP Klávesnice USB, myš optical USB, podložka

76 K 742031326
Ultra High Speed HDMI optický fiber kabel 
4K@60Hz,zlacené 15m

kus 2,000 1 184,00 2 368,00

PP Ultra High Speed HDMI optický fiber kabel 4K@60Hz,zlacené 15m

77 K 742031327
KABEL PremiumCord USB 3.0, A/M-A/F, 15m repeater 
a prodlužovací

kus 2,000 1 421,00 2 842,00

PP KABEL PremiumCord USB 3.0, A/M-A/F, 15m repeater a prodlužovací

78 K 742031328 Instalační trubka bezhalogenová, di=41mm m 50,000 129,00 6 450,00
PP Instalační trubka bezhalogenová, di=41mm

79 K 742031329
Krabice podlahová, 8/12M (vývod HDMI, USB, 
pracoviště CCTV)

kus 1,000 4 817,00 4 817,00

PP Krabice podlahová, 8/12M (vývod HDMI, USB, pracoviště CCTV)

80 K 742031330
LCD LED monitor pro provoz 24/7, 55", Ultra HD 4K, 
16:9, BNC, VGA, HDMI, audio, 230V

kus 2,000 17 388,00 34 776,00

PP
LCD LED monitor pro provoz 24/7, 55", Ultra HD 4K, 16:9, BNC, VGA, 
HDMI, audio, 230V

81 K 742031331
Polohovatelný držák pro montáž LCD monitorů a TV 
na zeď, 32" až 65"

kus 2,000 815,00 1 630,00

PP Polohovatelný držák pro montáž LCD monitorů a TV na zeď, 32" až 65"

82 K 742031332 Uvedení do provozu, přezkoušení kus 1,000 7 800,00 7 800,00
PP Uvedení do provozu, přezkoušení

83 K 742031333
Výchozí revize, měření, dokumentace skutečného 
provedení

kus 1,000 3 120,00 3 120,00

PP Výchozí revize, měření, dokumentace skutečného provedení

84 K 742031334
Podružný související elektroinstalační a kompletační 
materiál nezbytný k řádnému dokončení funkčního 
díla, výše neuvedený

5% 1,000 16 677,00 16 677,00

PP
Podružný související elektroinstalační a kompletační materiál nezbytný k 
řádnému dokončení funkčního díla, výše neuvedený

85 K 742031335 Podíl přidružených výkonů 10% 1,000 33 353,00 33 353,00
PP Podíl přidružených výkonů

86 K 742031336 Nespecifikovatelné montážní práce 5% 1,000 16 677,00 16 677,00
PP Nespecifikovatelné montážní práce

87 K 742031337 Stavební přípomoci  (Průrazy, průvrty) 5% 1,000 16 677,00 16 677,00
PP Stavební přípomoci (Průrazy, průvrty)

88 K 742031338
GZS - VRN  (Doprava rozváděčů a instalačního 
materiálu)

4% 1,000 13 341,00 13 341,00

PP GZS - VRN (Doprava rozváděčů a instalačního materiálu)

D 742.04 EKV 542 468,00

89 K 742041411
SW pro správu systému přístupů do max. 300 
uživatelů (kompatibilní s 2N Access Commander), 
uživatelské PC není součástí dodávky

kus 1,000 18 593,00 18 593,00

PP
SW pro správu systému přístupů do max. 300 uživatelů (kompatibilní s 
2N Access Commander), uživatelské PC není součástí dodávky

90 K 742041412
19˝ Patch panel modulární 24 pozic neosazený s 
vyvazovací lištou

kus 1,000 774,00 774,00

PP 19˝ Patch panel modulární 24 pozic neosazený s vyvazovací lištou

91 K 742041413
Keyston stíněný kat.6, samozařezávací, se zadním 
osazováním

kus 9,000 139,00 1 251,00

PP Keyston stíněný kat.6, samozařezávací, se zadním osazováním

92 K 742041414
Konektor na kabel univerzální RJ45 CAT6A STP na 
drát

kus 9,000 79,00 711,00

PP Konektor na kabel univerzální RJ45 CAT6A STP na drát

93 K 742041415

PoE switch, 16x 10/100/1000Mbps PoE+ (30W) portů, 
1x uplink port 10/100/1000Mbps + 1x SFP, celkový 
výkon PoE 230W, 15,4 W (IEEE802.3af) PoE, 30 W 
(IEEE802.3at) PoE+,

kus 1,000 6 219,00 6 219,00

PP
PoE switch, 16x 10/100/1000Mbps PoE+ (30W) portů, 1x uplink port 
10/100/1000Mbps + 1x SFP, celkový výkon PoE 230W, 15,4 W 
(IEEE802.3af) PoE, 30 W (IEEE802.3at) PoE+,

94 K 742041416 Propojovací kabely, různé délky kat.6 FTP kus 10,000 102,00 1 020,00
PP Propojovací kabely, různé délky kat.6 FTP

95 K 742041417
Elektromechanický samozamykací zámek pro únikové 
východy; 24V    ČSN EN 1627; 179; 1125; 1634-1, 
včetně příslušenství bez masek

kus 9,000 22 652,00 203 868,00

PP
Elektromechanický samozamykací zámek pro únikové východy; 24V 
ČSN EN 1627; 179; 1125; 1634-1, včetně příslušenství bez masek

96 K 742041418 Samostatný zdroj 24V=; nezálohovaný + plechový box kus 4,000 5 990,00 23 960,00

PP Samostatný zdroj 24V=; nezálohovaný + plechový box

97 K 742041419 Instalační kabel CAT6 FTP LSOH Dca-s2,d2,a1 m 610,000 28,00 17 080,00
PP Instalační kabel CAT6 FTP LSOH Dca-s2,d2,a1

98 K 742041420 Napájecí kabel Cu 2x 1,5 B2ca-s1d1a1 m 200,000 37,00 7 400,00
PP Napájecí kabel Cu 2x 1,5 B2ca-s1d1a1

99 K 742041421 Elektroinstalační trubka HFPP di= 14 mm m 690,000 63,00 43 470,00
PP Elektroinstalační trubka HFPP di= 14 mm

100 K 742041422
Čtečka karet (čipů); komtatibilní MIFARE classic 1K 
13,56 Mhz, (stávajícího provozovaného systému 2N)

kus 9,000 8 076,00 72 684,00

PP
Čtečka karet (čipů); komtatibilní MIFARE classic 1K 13,56 Mhz, 
(stávajícího provozovaného systému 2N)

101 K 742041423 Rám pro instalaci čtečky na povrch kus 9,000 1 406,00 12 654,00
PP Rám pro instalaci čtečky na povrch

102 K 742041424 Uvedení do provozu, přezkoušení kus 1,000 7 800,00 7 800,00
PP Uvedení do provozu, přezkoušení

Strana 93 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

103 K 742041425
Výchozí revize, měření, dokumentace skutečného 
provedení

kus 1,000 3 120,00 3 120,00

PP Výchozí revize, měření, dokumentace skutečného provedení

104 K 742041426
Podružný související elektroinstalační a kompletační 
materiál nezbytný k řádnému dokončení funkčního 
díla, výše neuvedený

5% 1,000 21 011,00 21 011,00

PP
Podružný související elektroinstalační a kompletační materiál nezbytný k 
řádnému dokončení funkčního díla, výše neuvedený

105 K 742041427 Podíl přidružených výkonů 10% 1,000 42 022,00 42 022,00
PP Podíl přidružených výkonů

106 K 742041428 Nespecifikovatelné montážní práce 5% 1,000 21 011,00 21 011,00
PP Nespecifikovatelné montážní práce

107 K 742041429 Stavební přípomoci  (Průrazy, průvrty) 5% 1,000 21 011,00 21 011,00
PP Stavební přípomoci (Průrazy, průvrty)

108 K 742041430
GZS - VRN  (Doprava rozváděčů a instalačního 
materiálu)

4% 1,000 16 809,00 16 809,00

PP GZS - VRN (Doprava rozváděčů a instalačního materiálu)

D 742.05 DVT 209 746,00

109 K 742051511

Venkovní řídící modul s kamerou bez tlačítka; IR 
přísvit, rozlišení 2 Mpx (1920x1080), úhel záběru 180°, 
rozhraní LAN 10/100 Mbps, RS485, 2x NO/NC kontakt 
pro dva zámky, trvalý napěťový výstup 12V/max. 1A 
pro libovolné použití, napájení 12 V DC nebo stand

kus 1,000 23 524,00 23 524,00

PP

Venkovní řídící modul s kamerou bez tlačítka; IR přísvit, rozlišení 2 Mpx 
(1920x1080), úhel záběru 180°, rozhraní LAN 10/100 Mbps, RS485, 2x 
NO/NC kontakt pro dva zámky, trvalý napěťový výstup 12V/max. 1A pro 
libovolné použití, napájení 12 V DC nebo stand

110 K 742051512 Venkovní modul se šesti zvonkovými tlačítky kus 1,000 3 128,00 3 128,00
PP Venkovní modul se šesti zvonkovými tlačítky

111 K 742051513 Venkovní modul se záslepka kus 1,000 543,00 543,00
PP Venkovní modul se záslepka

112 K 742051514
Venkovní zápustná instalační krabička s rámečkem 
pro 3 moduly, nerez,

kus 1,000 3 534,00 3 534,00

PP Venkovní zápustná instalační krabička s rámečkem pro 3 moduly, nerez,

113 K 742051515

IP videotelefon s dotykovým ovládáním; 7" obrazovka; 
rozlišení 1024 x 600 dpi; rozhraní LAN; podpora 
standardního SIP protokolu; slot na SD kartu (max. 
32GB); česká lokalizace; napájení 12Vdc /1A (zdroj 
není součástí dodávky) nebo PoE (IEEE802.3af).

kus 4,000 14 572,00 58 288,00

PP

IP videotelefon s dotykovým ovládáním; 7" obrazovka; rozlišení 1024 x 
600 dpi; rozhraní LAN; podpora standardního SIP protokolu; slot na SD 
kartu (max. 32GB); česká lokalizace; napájení 12Vdc /1A (zdroj není 
součástí dodávky) nebo PoE (IEEE802.3af).

114 K 742051516

IP videotelefon s dotykovým ovládáním; 7" obrazovka; 
rozlišení 1024 x 600 dpi; rozhraní LAN + WiFi; podpora 
standardního SIP protokolu; slot na SD kartu (max. 
32GB); česká lokalizace; napájení 12Vdc /1A (zdroj 
není součástí dodávky) nebo PoE (IEEE802.3af)

kus 1,000 22 449,00 22 449,00

PP

IP videotelefon s dotykovým ovládáním; 7" obrazovka; rozlišení 1024 x 
600 dpi; rozhraní LAN + WiFi; podpora standardního SIP protokolu; slot 
na SD kartu (max. 32GB); česká lokalizace; napájení 12Vdc /1A (zdroj 
není součástí dodávky) nebo PoE (IEEE802.3af)

115 K 742051517 Napájecí zdroj 12Vdc/min. 1A kus 1,000 5 990,00 5 990,00
PP Napájecí zdroj 12Vdc/min. 1A

116 K 742051518 stojánek na stůl pro IP videotel. kus 5,000 1 330,00 6 650,00
PP stojánek na stůl pro IP videotel.

117 K 742051519
PoE switch, 8x PoE 10/100Mbps, 1x uplink 1Gbps, 
management

kus 1,000 3 156,00 3 156,00

PP PoE switch, 8x PoE 10/100Mbps, 1x uplink 1Gbps, management

118 K 742051520 Propojovací kabely, různé délky kat.6 FTP kus 20,000 102,00 2 040,00
PP Propojovací kabely, různé délky kat.6 FTP

119 K 742051521
Keyston stíněný kat.6, samozařezávací, se zadním 
osazováním

kus 5,000 139,00 695,00

PP Keyston stíněný kat.6, samozařezávací, se zadním osazováním

120 K 742051522 Konektor na kabel univerzální RJ45 CAT6 STP na drát kus 5,000 79,00 395,00

PP Konektor na kabel univerzální RJ45 CAT6 STP na drát

121 K 742051523 Instalační kabel CAT6 FTP LSOH Dca-s2,d2,a1 m 305,000 28,00 8 540,00
PP Instalační kabel CAT6 FTP LSOH Dca-s2,d2,a1

122 K 742051524 Elektroinstalační trubka HFPP di= 14 mm m 260,000 63,00 16 380,00
PP Elektroinstalační trubka HFPP di= 14 mm

123 K 742051525 Uvedení do provozu, přezkoušení kus 1,000 4 200,00 4 200,00
PP Uvedení do provozu, přezkoušení

124 K 742051526
Výchozí revize, měření, dokumentace skutečného 
provedení

kus 1,000 3 120,00 3 120,00

PP Výchozí revize, měření, dokumentace skutečného provedení

125 K 742051527
Podružný související elektroinstalační a kompletační 
materiál nezbytný k řádnému dokončení funkčního 
díla, výše neuvedený

5% 1,000 8 123,00 8 123,00

PP
Podružný související elektroinstalační a kompletační materiál nezbytný k 
řádnému dokončení funkčního díla, výše neuvedený

126 K 742051528 Podíl přidružených výkonů 10% 1,000 16 246,00 16 246,00
PP Podíl přidružených výkonů

127 K 742051529 Nespecifikovatelné montážní práce 5% 1,000 8 123,00 8 123,00
PP Nespecifikovatelné montážní práce

128 K 742051530 Stavební přípomoci  (Průrazy, průvrty) 5% 1,000 8 123,00 8 123,00
PP Stavební přípomoci (Průrazy, průvrty)

Strana 94 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

129 K 742051531
GZS - VRN  (Doprava rozváděčů a instalačního 
materiálu)

4% 1,000 6 499,00 6 499,00

PP GZS - VRN (Doprava rozváděčů a instalačního materiálu)

D 742.06 STA 150 796,00

130 K 742061611 Hybridní rozvaděčová skříň cca 770x670x250 (vxšxh) kus 1,000 4 943,00 4 943,00

PP Hybridní rozvaděčová skříň cca 770x670x250 (vxšxh)

131 K 742061612
Napájecí panel, 4 x 230V se zemnícím kolíkem, 
vypínač

kus 1,000 816,00 816,00

PP Napájecí panel, 4 x 230V se zemnícím kolíkem, vypínač

132 K 742061613 Domovní zesilovač signálu DVB-T2 kus 1,000 6 708,00 6 708,00
PP Domovní zesilovač signálu DVB-T2

133 K 742061614 Multipřepínač signálu DVB-T2 1/16 kus 1,000 4 318,00 4 318,00
PP Multipřepínač signálu DVB-T2 1/16

134 K 742061615 Koaxiální kabel s měděným vodičem 75 Ohm m 700,000 35,00 24 500,00
PP Koaxiální kabel s měděným vodičem 75 Ohm

135 K 742061616
Koaxiální kabel s měděným vodičem 75 Ohm, 
venkovní UV

m 50,000 37,00 1 850,00

PP Koaxiální kabel s měděným vodičem 75 Ohm, venkovní UV

136 K 742061617 Elektroinstalační trubka HFPP di= 14 mm m 590,000 63,00 37 170,00
PP Elektroinstalační trubka HFPP di= 14 mm

137 K 742061618 Elektroinstalační trubka UV stabilní di= 14 mm m 40,000 58,00 2 320,00
PP Elektroinstalační trubka UV stabilní di= 14 mm

138 K 742061619
Protipožární utěsnění kabelů, prostupů v malých až 
středních otvorech.

kus 1,000 4 800,00 4 800,00

PP Protipožární utěsnění kabelů, prostupů v malých až středních otvorech.

139 K 742061620
Svodič bleskových proudů kat D1, včetně zemnící 
spojky F

kus 1,000 2 100,00 2 100,00

PP Svodič bleskových proudů kat D1, včetně zemnící spojky F

140 K 742061621
Jemná ochrana, osazuje se za KAZ 12, provedení na F 
konektory.

kus 1,000 838,00 838,00

PP Jemná ochrana, osazuje se za KAZ 12, provedení na F konektory.

141 K 742061622 Venkovní anténa   DVB-T2, filtr LTE/4G/5G kus 1,000 1 163,00 1 163,00
PP Venkovní anténa DVB-T2, filtr LTE/4G/5G

142 K 742061623 Anténní stožár, zinek žár. kus 1,000 1 620,00 1 620,00
PP Anténní stožár, zinek žár.

143 K 742061624 Anténní trojnožka na dlaždice kus 1,000 5 894,00 5 894,00
PP Anténní trojnožka na dlaždice

144 K 742061625 Betonové dlaždice 500x500 mm kus 6,000 385,00 2 310,00
PP Betonové dlaždice 500x500 mm

145 K 742061626 Zásuvka TV-R koncová kus 14,000 466,00 6 524,00
PP Zásuvka TV-R koncová

146 K 742061627 Přístrojová krabice hl=70mm kus 14,000 117,00 1 638,00
PP Přístrojová krabice hl=70mm

147 K 742061628 Uvedení do provozu, přezkoušení kus 1,000 5 400,00 5 400,00
PP Uvedení do provozu, přezkoušení

148 K 742061629
Výchozí revize, měření, dokumentace skutečného 
provedení

kus 1,000 3 120,00 3 120,00

PP Výchozí revize, měření, dokumentace skutečného provedení

149 K 742061630
Podružný související elektroinstalační a kompletační 
materiál nezbytný k řádnému dokončení funkčního 
díla, výše neuvedený

5% 1,000 5 649,00 5 649,00

PP
Podružný související elektroinstalační a kompletační materiál nezbytný k 
řádnému dokončení funkčního díla, výše neuvedený

150 K 742061631 Podíl přidružených výkonů 10% 1,000 11 298,00 11 298,00
PP Podíl přidružených výkonů

151 K 742061632 Nespecifikovatelné montážní práce 5% 1,000 5 649,00 5 649,00
PP Nespecifikovatelné montážní práce

152 K 742061633 Stavební přípomoci  (Průrazy, průvrty) 5% 1,000 5 649,00 5 649,00
PP Stavební přípomoci (Průrazy, průvrty)

153 K 742061634
GZS - VRN  (Doprava rozváděčů a instalačního 
materiálu)

4% 1,000 4 519,00 4 519,00

PP GZS - VRN (Doprava rozváděčů a instalačního materiálu)

Strana 95 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký Kraj DIČ: CZ70891508

Uchazeč: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
MVFR architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rostislav Živný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 305 524,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 305 524,00 21,00% 904 160,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 209 684,04

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

VZT_CHL - Vzduchotechnika a chlazení

CL-EVANS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

                                   soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Strana 96 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 305 524,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 305 524,00

    751.01 - Zařízení č. 1 - Větrání 1.NP a 2.NP 1 547 347,00

    751.02 - Zařízení č. 2 - Větrání garáže 516 078,00

    751.03 - Zařízení č. 3 - Větrání 3.NP 1 092 516,00

    751.04 - Zařízení č. 4 - Větrání technické místnosti 3.NP 18 734,00

    751.05 - Zařízení č. 5 - Větrání odpadu 1.NP 17 774,00

    751.06 - Zařízení č. 6 - Chlazení 3.NP (MULTISPLIT) 224 735,00

    751.07 - Zařízení č. 7 - Chlazení serveru a UPS 3.NP (SPLIT) 234 751,00

    751.08 - Zařízení č. 8 - Chladicí trámce 1.NP a 2.NP 532 785,00

    751.09 - Zařízení č. 9 - Chlazení rozvaděče FVE 1.NP 120 804,00

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

VZT_CHL - Vzduchotechnika a chlazení

Strana 97 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 305 524,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 305 524,00

D 751.01 Zařízení č. 1 - Větrání 1.NP a 2.NP 1 547 347,00

1 M 75101001

1.01 AHU - Vzduchotechnická jednotka v provedení 
pro venkovní instalaci, splňuje nařízení EU č. 
1253/2014. Velikost DxŠxV=6200x760x1520mm; 
hmotnost m=1109kg; vnější plášť z pozinkovaného 
ocelového plechu s barevnou atikorozní úpravou RAL, 
vnitřmí plášť z

kus 1,000 635 543,00 635 543,00

PP

1.01 AHU - Vzduchotechnická jednotka v provedení pro venkovní 
instalaci, splňuje nařízení EU č. 1253/2014. Velikost 
DxŠxV=6200x760x1520mm; hmotnost m=1109kg; vnější plášť z 
pozinkovaného ocelového plechu s barevnou atikorozní úpravou RAL, 
vnitřmí plášť z

2 M 75101002

1.02 CHL - Venkovní kondenzační chladící jednotka, 
chladivo R32; Qch=12,5kW; Pel=3,85kW; 
400V/3f/50Hz; jištění 16A; vč. AHU kitu pro připojení 
měření a regulace od VZT jednotky, izolátorů chvění, 
páru předizolovaného měděného potrubí chladiva 
pr.10/16mm,

sada 1,000 121 050,00 121 050,00

PP

1.02 CHL - Venkovní kondenzační chladící jednotka, chladivo R32; 
Qch=12,5kW; Pel=3,85kW; 400V/3f/50Hz; jištění 16A; vč. AHU kitu pro 
připojení měření a regulace od VZT jednotky, izolátorů chvění, páru 
předizolovaného měděného potrubí chladiva pr.10/16mm,

3 M 75101003
1.02a CHL - Pár předizolovaného měděného potrubí 
chladiva pr.9,5/15,9mm; vč. kovového pozinkovaného 
žlabu s víkem a náplně chladiva R32

m 5,000 749,00 3 745,00

PP
1.02a CHL - Pár předizolovaného měděného potrubí chladiva 
pr.9,5/15,9mm; vč. kovového pozinkovaného žlabu s víkem a náplně 
chladiva R32

4 M 75101004

sestava absorpčních tlumičů do rozměru potrubí 
500x500-1000; vložný útlum dLA=10dB; pozinkovaný 
plech; minerální vlna krytá netkanou textilií a 
děrovaným plechem; náběh + výběh.

sada 2,000 5 669,00 11 338,00

PP
sestava absorpčních tlumičů do rozměru potrubí 500x500-1000; vložný 
útlum dLA=10dB; pozinkovaný plech; minerální vlna krytá netkanou 
textilií a děrovaným plechem; náběh + výběh.

5 M 75101005

sestava absorpčních tlumičů do rozměru potrubí 
500x500-2000; vložný útlum dLA=20dB; pozinkovaný 
plech; minerální vlna krytá netkanou textilií a 
děrovaným plechem; náběh + výběh

sada 2,000 10 095,00 20 190,00

PP
sestava absorpčních tlumičů do rozměru potrubí 500x500-2000; vložný 
útlum dLA=20dB; pozinkovaný plech; minerální vlna krytá netkanou 
textilií a děrovaným plechem; náběh + výběh

6 M 75101006

tlumič hluku do kruhového potrubí s nízskou instalační 
výškou D125/263x177-600; útlum 12dB/250Hz; 
pozinkovaný plech; minerální vlna krytá netkanou 
textilií a děrovaným plechem

kus 23,000 2 232,00 51 336,00

PP
tlumič hluku do kruhového potrubí s nízskou instalační výškou 
D125/263x177-600; útlum 12dB/250Hz; pozinkovaný plech; minerální 
vlna krytá netkanou textilií a děrovaným plechem

7 M 75101007
požární klapka (přívodní) 315x280; odolnost EI90; 
mechanické ovládání; tavná pojistka

kus 1,000 3 454,00 3 454,00

PP
požární klapka (přívodní) 315x280; odolnost EI90; mechanické ovládání; 
tavná pojistka

8 M 75101008
požární klapka (odvodní) 315x280; odolnost EI90; 
mechanické ovládání; tavná pojistka

kus 1,000 3 454,00 3 454,00

PP
požární klapka (odvodní) 315x280; odolnost EI90; mechanické ovládání; 
tavná pojistka

9 M 75101009
požární klapka (přívodní) 315x200; odolnost EI90; 
mechanické ovládání; tavná pojistka

kus 1,000 3 207,00 3 207,00

PP
požární klapka (přívodní) 315x200; odolnost EI90; mechanické ovládání; 
tavná pojistka

10 M 75101010
požární klapka (odvodní) 315x200; odolnost EI90; 
mechanické ovládání; tavná pojistka

kus 1,000 3 207,00 3 207,00

PP
požární klapka (odvodní) 315x200; odolnost EI90; mechanické ovládání; 
tavná pojistka

11 M 75101012
regulátor variabilního průtoku vzduchu (přívodní); 
ovládání servopohonem 0-10V ze systému MaR; D160

kus 2,000 8 353,00 16 706,00

PP
regulátor variabilního průtoku vzduchu (přívodní); ovládání 
servopohonem 0-10V ze systému MaR; D160

12 M 75101013
regulátor variabilního průtoku vzduchu (odvodní); 
ovládání servopohonem 0-10V ze systému MaR; D160

kus 3,000 8 353,00 25 059,00

PP
regulátor variabilního průtoku vzduchu (odvodní); ovládání 
servopohonem 0-10V ze systému MaR; D160

VZT_CHL - Vzduchotechnika a chlazení

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

SO-A, SO-B - Administrativní část, garáže včetně spojovacího krčku

Strana 98 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 M 75101014
regulátor variabilního průtoku vzduchu (přívodní); 
ovládání servopohonem 0-10V ze systému MaR; D125

kus 3,000 8 219,00 24 657,00

PP
regulátor variabilního průtoku vzduchu (přívodní); ovládání 
servopohonem 0-10V ze systému MaR; D125

14 M 75101015
regulátor variabilního průtoku vzduchu (odvodní); 
ovládání servopohonem 0-10V ze systému MaR; D125

kus 3,000 8 219,00 24 657,00

PP
regulátor variabilního průtoku vzduchu (odvodní); ovládání 
servopohonem 0-10V ze systému MaR; D125

15 M 75101016
regulátor variabilního průtoku vzduchu pro malé 
rychlosti (přívodní); ovládání servopohonem 0-10V ze 
systému MaR; D125

kus 15,000 8 219,00 123 285,00

PP
regulátor variabilního průtoku vzduchu pro malé rychlosti (přívodní); 
ovládání servopohonem 0-10V ze systému MaR; D125

16 M 75101017
regulátor variabilního průtoku vzduchu pro malé 
rychlosti (odvodní); ovládání servopohonem 0-10V ze 
systému MaR; D125

kus 7,000 8 219,00 57 533,00

PP
regulátor variabilního průtoku vzduchu pro malé rychlosti (odvodní); 
ovládání servopohonem 0-10V ze systému MaR; D125

17 M 75101018

přívodní tryskový difuzor s deskou 355x355, pripojení 
D125. Variabilní obraz proudění díky libovolnému 
natáčení trysek v rozsahu 360°. Materiál pozinkovaný 
ocelový plech. RAL dle architekta

kus 7,000 2 792,00 19 544,00

PP
přívodní tryskový difuzor s deskou 355x355, pripojení D125. Variabilní 
obraz proudění díky libovolnému natáčení trysek v rozsahu 360°. 
Materiál pozinkovaný ocelový plech. RAL dle architekta

18 M 75101019
talířový ventil odvodní D160; kovový; vč. montážní 
zděře; RAL dle architekta

kus 7,000 152,00 1 064,00

PP
talířový ventil odvodní D160; kovový; vč. montážní zděře; RAL dle 
architekta

19 M 75101020
talířový ventil odvodní D125; kovový; vč. montážní 
zděře; RAL dle architekta

kus 14,000 95,00 1 330,00

PP
talířový ventil odvodní D125; kovový; vč. montážní zděře; RAL dle 
architekta

20 M 75101021 zpětná klapka do kruhového potrubí D160 kus 2,000 391,00 782,00
PP zpětná klapka do kruhového potrubí D160

21 M 75101022 zpětná klapka do kruhového potrubí D125 kus 2,000 349,00 698,00
PP zpětná klapka do kruhového potrubí D125

22 M 75101023
průchozí stěnový ventil kruhový, s akustickým 
útlumem, dva talíře, připojovací průměr D125; krycí 
průměr D250; barva RAL dle architekta

sada 8,000 1 878,00 15 024,00

PP
průchozí stěnový ventil kruhový, s akustickým útlumem, dva talíře, 
připojovací průměr D125; krycí průměr D250; barva RAL dle architekta

23 M 75101024 potrubí čtyřhanné pozinkované SK. I m2 160,000 573,00 91 680,00
PP potrubí čtyřhanné pozinkované SK. I

24 M 75101025
potrubí kruhové pozinkované SPIRO D160; vč. 30 % 
tvarovek

m 12,000 448,00 5 376,00

PP potrubí kruhové pozinkované SPIRO D160; vč. 30 % tvarovek

25 M 75101026
potrubí kruhové pozinkované SPIRO D125; vč. 30 % 
tvarovek

m 75,000 389,00 29 175,00

PP potrubí kruhové pozinkované SPIRO D125; vč. 30 % tvarovek

26 M 75101027 ohebná Al laminátová hadice s hlukovou izolací D125 m 130,000 103,00 13 390,00

PP ohebná Al laminátová hadice s hlukovou izolací D125

27 M 75101028
tepelná izolace z minerální vlny s AL oplechováním tl. 
60mm; 65kg/m3

m2 57,000 1 191,00 67 887,00

PP tepelná izolace z minerální vlny s AL oplechováním tl. 60mm; 65kg/m3

28 M 75101029
tepelná izolace z minerální vlny s AL polepem tl. 
40mm; 45kg/m3

m2 80,000 608,00 48 640,00

PP tepelná izolace z minerální vlny s AL polepem tl. 40mm; 45kg/m3

29 M 75101030
tepelná izolace z minerální vlny s AL polepem tl. 
20mm; 45kg/m3

m2 45,000 488,00 21 960,00

PP tepelná izolace z minerální vlny s AL polepem tl. 20mm; 45kg/m3

30 M 75101031
spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní 
technika

kg 280,000 38,00 10 640,00

PP spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní technika

31 M 75101032
požární ucpávka prostupu VZT potrubí do rozměru 
315x280mm, tl. konstrukce 150mm s požární odolností 
dle PBŘ

kus 2,000 1 248,00 2 496,00

PP
požární ucpávka prostupu VZT potrubí do rozměru 315x280mm, tl. 
konstrukce 150mm s požární odolností dle PBŘ

32 M 75101033
požární ucpávka prostupu VZT potrubí do rozměru 
315x200mm, tl. konstrukce 150mm s požární odolností 
dle PBŘ

kus 2,000 1 248,00 2 496,00

PP
požární ucpávka prostupu VZT potrubí do rozměru 315x200mm, tl. 
konstrukce 150mm s požární odolností dle PBŘ

33 M 75101034 štítky a označení kus 20,000 10,00 200,00
PP štítky a označení

34 K 751011121 Montáž systému VZT soubor 1,000 30 960,00 30 960,00
PP Montáž systému VZT

35 K 751011122 Zaregulování, vč. protokolu o výkonovém měření hod 24,000 288,00 6 912,00
PP Zaregulování, vč. protokolu o výkonovém měření

36 K 751011123 Měření hluku, vč. protokolu hod 10,000 960,00 9 600,00
PP Měření hluku, vč. protokolu

37 K 751011124 Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele hod 40,000 192,00 7 680,00
PP Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele

38 K 751011125 Provozní a komplexní zkoušky, revize hod 8,000 288,00 2 304,00
PP Provozní a komplexní zkoušky, revize

39 K 751011126 Provozní přepisy a řády hod 4,000 288,00 1 152,00

Strana 99 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Provozní přepisy a řády

40 K 751011127 Zaškolení obsluhy hod 2,000 288,00 576,00
PP Zaškolení obsluhy

41 K 751011128 Přesun hmot a jeřábnické práce hod 6,000 1 440,00 8 640,00
PP Přesun hmot a jeřábnické práce

42 K 751011129 Doprava soubor 1,000 18 720,00 18 720,00
PP Doprava

D 751.02 Zařízení č. 2 - Větrání garáže 516 078,00

43 M 75102011

2.01 AHU - Vzduchotechnická jednotka v provedení 
pro vnitřní instalaci, splňuje nařízení EU č. 1253/2014. 
Velikost DxŠxV=3400x1320x355mm; hmotnost 
m=641kg; vnější plášť z pozinkovaného ocelového 
plechu s barevnou atikorozní úpravou RAL, vnitřmí 
plášť z al

kus 1,000 151 304,00 151 304,00

PP

2.01 AHU - Vzduchotechnická jednotka v provedení pro vnitřní instalaci, 
splňuje nařízení EU č. 1253/2014. Velikost DxŠxV=3400x1320x355mm; 
hmotnost m=641kg; vnější plášť z pozinkovaného ocelového plechu s 
barevnou atikorozní úpravou RAL, vnitřmí plášť z al

44 M 75102012

sestava absorpčních tlumičů do rozměru potrubí 
500x250-1500; vložný útlum dLA=15dB; pozinkovaný 
plech; minerální vlna krytá netkanou textilií a 
děrovaným plechem; náběh + výběh

sada 4,000 5 766,00 23 064,00

PP
sestava absorpčních tlumičů do rozměru potrubí 500x250-1500; vložný 
útlum dLA=15dB; pozinkovaný plech; minerální vlna krytá netkanou 
textilií a děrovaným plechem; náběh + výběh

45 M 75102013
protidešťová žaluzie 500x250; pozinkovaná; na konec 
potrubí; RAL dle architekta

kus 1,000 2 162,00 2 162,00

PP
protidešťová žaluzie 500x250; pozinkovaná; na konec potrubí; RAL dle 
architekta

46 M 75102014
regulační clonka do kruhového potrubí; ruční ovládání; 
D315

kus 2,000 2 695,00 5 390,00

PP regulační clonka do kruhového potrubí; ruční ovládání; D315

47 M 75102015
regulační clonka do kruhového potrubí; ruční ovládání; 
D125

kus 2,000 1 086,00 2 172,00

PP regulační clonka do kruhového potrubí; ruční ovládání; D125

48 M 75102016
dýza s dalekým dosahem; mechanické naklapění 
proudu vzduchu; instalace na konec kruhového potrubí 
D200; RAL dle architekta

kus 6,000 6 696,00 40 176,00

PP
dýza s dalekým dosahem; mechanické naklapění proudu vzduchu; 
instalace na konec kruhového potrubí D200; RAL dle architekta

49 M 75102017
talířový ventil odvodní D200; kovový; vč. montážní 
zděře; RAL dle architekta

kus 6,000 197,00 1 182,00

PP
talířový ventil odvodní D200; kovový; vč. montážní zděře; RAL dle 
architekta

50 M 75102018
talířový ventil odvodní D125; kovový; vč. montážní 
zděře; RAL dle architekta

kus 4,000 95,00 380,00

PP
talířový ventil odvodní D125; kovový; vč. montážní zděře; RAL dle 
architekta

51 M 75102019
talířový ventil přívodní D125; kovový; vč. montážní 
zděře; RAL dle architekta

kus 1,000 101,00 101,00

PP
talířový ventil přívodní D125; kovový; vč. montážní zděře; RAL dle 
architekta

52 M 75102020 potrubí čtyřhanné pozinkované SK. I m2 20,000 573,00 11 460,00
PP potrubí čtyřhanné pozinkované SK. I

53 M 75102021
potrubí kruhové pozinkované SPIRO D315; vč. 30 % 
tvarovek

m 34,000 695,00 23 630,00

PP potrubí kruhové pozinkované SPIRO D315; vč. 30 % tvarovek

54 M 75102022
potrubí kruhové pozinkované SPIRO D250; vč. 30 % 
tvarovek

m 10,000 571,00 5 710,00

PP potrubí kruhové pozinkované SPIRO D250; vč. 30 % tvarovek

55 M 75102023
potrubí kruhové pozinkované SPIRO D200; vč. 30 % 
tvarovek

m 10,000 525,00 5 250,00

PP potrubí kruhové pozinkované SPIRO D200; vč. 30 % tvarovek

56 M 75102024
potrubí kruhové pozinkované SPIRO D125; vč. 30 % 
tvarovek

m 20,000 389,00 7 780,00

PP potrubí kruhové pozinkované SPIRO D125; vč. 30 % tvarovek

57 M 75102025
tepelná izolace z minerální vlny s AL oplechováním tl. 
60mm; 65kg/m3

m2 5,000 1 191,00 5 955,00

PP tepelná izolace z minerální vlny s AL oplechováním tl. 60mm; 65kg/m3

58 M 75102026
tepelná izolace z minerální vlny s AL polepem tl. 
40mm; 45kg/m3

m2 8,000 608,00 4 864,00

PP tepelná izolace z minerální vlny s AL polepem tl. 40mm; 45kg/m3

59 M 75102027
spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní 
technika

kg 55,000 38,00 2 090,00

PP spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní technika

60 M 75102028
šroubovaná nosná konstrukce pod VZT jednotku 2.01 
ze systémovách pozinkovaných profilů, spojovacích 
dílů a šroubového materiálu

soubor 1,000 3 840,00 3 840,00

PP
šroubovaná nosná konstrukce pod VZT jednotku 2.01 ze systémovách 
pozinkovaných profilů, spojovacích dílů a šroubového materiálu

61 M 75102029

šroubovaná servisní lávka přes VZT jednotku 2.01 
(pojízdná plošina s žebříkem) ze systémovách 
pozinkovaných profilů, spojovacích dílů a šroubového 
materiálu, vč. pochozí plochy z pororoštu a koleček s 
aretací pohybu; rozměr 800x1600x1200mm

soubor 1,000 150 320,00 150 320,00

PP

šroubovaná servisní lávka přes VZT jednotku 2.01 (pojízdná plošina s 
žebříkem) ze systémovách pozinkovaných profilů, spojovacích dílů a 
šroubového materiálu, vč. pochozí plochy z pororoštu a koleček s aretací 
pohybu; rozměr 800x1600x1200mm

62 M 75102030 štítky a označení kus 8,000 10,00 80,00
PP štítky a označení

Strana 100 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

63 K 751021131 Montáž systému VZT soubor 1,000 30 960,00 30 960,00
PP Montáž systému VZT

64 K 751021132 Zaregulování, vč. protokolu o výkonovém měření hod 6,000 288,00 1 728,00
PP Zaregulování, vč. protokolu o výkonovém měření

65 K 751021133 Měření hluku, vč. protokolu hod 8,000 960,00 7 680,00
PP Měření hluku, vč. protokolu

66 K 751021134 Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele hod 24,000 192,00 4 608,00
PP Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele

67 K 751021135 Provozní a komplexní zkoušky, revize hod 8,000 288,00 2 304,00
PP Provozní a komplexní zkoušky, revize

68 K 751021136 Provozní přepisy a řády hod 4,000 288,00 1 152,00
PP Provozní přepisy a řády

69 K 751021137 Zaškolení obsluhy hod 2,000 288,00 576,00
PP Zaškolení obsluhy

70 K 751021138 Přesun hmot a jeřábnické práce hod 6,000 1 440,00 8 640,00
PP Přesun hmot a jeřábnické práce

71 K 751021139 Doprava soubor 1,000 11 520,00 11 520,00
PP Doprava

D 751.03 Zařízení č. 3 - Větrání 3.NP 1 092 516,00

72 M 75103011

3.01 AHU - Vzduchotechnická jednotka v provedení 
pro venkovní instalaci, splňuje nařízení EU č. 
1253/2014. Velikost DxŠxV=4800x760x1520mm; 
hmotnost m=982kg; vnější plášť z pozinkovaného 
ocelového plechu s barevnou atikorozní úpravou RAL, 
vnitřmí plášť z a

kus 1,000 599 331,00 599 331,00

PP

3.01 AHU - Vzduchotechnická jednotka v provedení pro venkovní 
instalaci, splňuje nařízení EU č. 1253/2014. Velikost 
DxŠxV=4800x760x1520mm; hmotnost m=982kg; vnější plášť z 
pozinkovaného ocelového plechu s barevnou atikorozní úpravou RAL, 
vnitřmí plášť z a

73 M 75103012

3.02 CHL - Venkovní kondenzační chladící jednotka, 
chladivo R32; Qch=5,0kW; Pel=1,25kW; 
230V/1f/50Hz; jištění 16A; vč. AHU kitu pro připojení 
měření a regulace od VZT jednotky, izolátorů chvění, 
páru předizolovaného měděného potrubí chladiva 
pr.6/12mm, ko

sada 1,000 82 027,00 82 027,00

PP

3.02 CHL - Venkovní kondenzační chladící jednotka, chladivo R32; 
Qch=5,0kW; Pel=1,25kW; 230V/1f/50Hz; jištění 16A; vč. AHU kitu pro 
připojení měření a regulace od VZT jednotky, izolátorů chvění, páru 
předizolovaného měděného potrubí chladiva pr.6/12mm, ko

74 M 75103013
1.02a CHL - Pár předizolovaného měděného potrubí 
chladiva pr.9,5/15,9mm; vč. kovového pozinkovaného 
žlabu s víkem a náplně chladiva R32

m 5,000 749,00 3 745,00

PP
1.02a CHL - Pár předizolovaného měděného potrubí chladiva 
pr.9,5/15,9mm; vč. kovového pozinkovaného žlabu s víkem a náplně 
chladiva R32

75 M 75103014

sestava absorpčních tlumičů do rozměru potrubí 
500x500-1000; vložný útlum dLA=10dB; pozinkovaný 
plech; minerální vlna krytá netkanou textilií a 
děrovaným plechem; náběh + výběh

sada 2,000 5 669,00 11 338,00

PP
sestava absorpčních tlumičů do rozměru potrubí 500x500-1000; vložný 
útlum dLA=10dB; pozinkovaný plech; minerální vlna krytá netkanou 
textilií a děrovaným plechem; náběh + výběh

76 M 75103015

sestava absorpčních tlumičů do rozměru potrubí 
500x500-2000; vložný útlum dLA=20dB; pozinkovaný 
plech; minerální vlna krytá netkanou textilií a 
děrovaným plechem; náběh + výběh

sada 2,000 10 095,00 20 190,00

PP
sestava absorpčních tlumičů do rozměru potrubí 500x500-2000; vložný 
útlum dLA=20dB; pozinkovaný plech; minerální vlna krytá netkanou 
textilií a děrovaným plechem; náběh + výběh

77 M 75103016

tlumič hluku do kruhového potrubí s nízskou instalační 
výškou D125/263x177-600; útlum 12dB/250Hz; 
pozinkovaný plech; minerální vlna krytá netkanou 
textilií a děrovaným plechem

kus 6,000 2 232,00 13 392,00

PP
tlumič hluku do kruhového potrubí s nízskou instalační výškou 
D125/263x177-600; útlum 12dB/250Hz; pozinkovaný plech; minerální 
vlna krytá netkanou textilií a děrovaným plechem

78 M 75103017
regulátor variabilního průtoku vzduchu (přívodní); 
ovládání servopohonem 0-10V ze systému MaR; D125

kus 6,000 8 219,00 49 314,00

PP
regulátor variabilního průtoku vzduchu (přívodní); ovládání 
servopohonem 0-10V ze systému MaR; D125

79 M 75103018
regulátor variabilního průtoku vzduchu (odvodní); 
ovládání servopohonem 0-10V ze systému MaR; D125

kus 5,000 8 219,00 41 095,00

PP
regulátor variabilního průtoku vzduchu (odvodní); ovládání 
servopohonem 0-10V ze systému MaR; D125

80 M 75103019

přívodní tryskový difuzor s deskou 355x355, pripojení 
D125. Variabilní obraz proudění díky libovolnému 
natáčení trysek v rozsahu 360°. Materiál pozinkovaný 
ocelový plech. RAL dle architekta

kus 6,000 2 792,00 16 752,00

PP
přívodní tryskový difuzor s deskou 355x355, pripojení D125. Variabilní 
obraz proudění díky libovolnému natáčení trysek v rozsahu 360°. 
Materiál pozinkovaný ocelový plech. RAL dle architekta

81 M 75103020
vyústka jednořadá komfortní na konec potrubí; bez 
regulace; barva RAL dle architekta; 200x100

kus 2,000 546,00 1 092,00

PP
vyústka jednořadá komfortní na konec potrubí; bez regulace; barva RAL 
dle architekta; 200x100

82 M 75103021
talířový ventil odvodní D160; kovový; vč. montážní 
zděře; RAL dle architekta

kus 4,000 152,00 608,00

PP
talířový ventil odvodní D160; kovový; vč. montážní zděře; RAL dle 
architekta

Strana 101 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 M 75103022
talířový ventil odvodní D125; kovový; vč. montážní 
zděře; RAL dle architekta

kus 4,000 95,00 380,00

PP
talířový ventil odvodní D125; kovový; vč. montážní zděře; RAL dle 
architekta

84 M 75103023 zpětná klapka do kruhového potrubí D125 kus 2,000 186,00 372,00
PP zpětná klapka do kruhového potrubí D125

85 M 75103024 potrubí čtyřhanné pozinkované SK. I m2 73,000 573,00 41 829,00
PP potrubí čtyřhanné pozinkované SK. I

86 M 75103025
potrubí kruhové pozinkované SPIRO D160; vč. 30 % 
tvarovek

m 9,000 448,00 4 032,00

PP potrubí kruhové pozinkované SPIRO D160; vč. 30 % tvarovek

87 M 75103026
potrubí kruhové pozinkované SPIRO D125; vč. 30 % 
tvarovek

m 50,000 389,00 19 450,00

PP potrubí kruhové pozinkované SPIRO D125; vč. 30 % tvarovek

88 M 75103027 ohebná Al laminátová hadice s hlukovou izolací D125 m 25,000 103,00 2 575,00

PP ohebná Al laminátová hadice s hlukovou izolací D125

89 M 75103028
tepelná izolace z minerální vlny s AL oplechováním tl. 
60mm; 65kg/m3

m2 68,000 1 191,00 80 988,00

PP tepelná izolace z minerální vlny s AL oplechováním tl. 60mm; 65kg/m3

90 M 75103029
tepelná izolace z minerální vlny s AL polepem tl. 
40mm; 45kg/m3

m2 17,000 608,00 10 336,00

PP tepelná izolace z minerální vlny s AL polepem tl. 40mm; 45kg/m3

91 M 75103030
tepelná izolace z minerální vlny s AL polepem tl. 
20mm; 45kg/m3

m2 8,000 488,00 3 904,00

PP tepelná izolace z minerální vlny s AL polepem tl. 20mm; 45kg/m3

92 M 75103031
spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní 
technika

kg 125,000 38,00 4 750,00

PP spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní technika

93 M 75103032 štítky a označení kus 20,000 10,00 200,00
PP štítky a označení

94 K 751021141 Montáž systému VZT soubor 1,000 30 960,00 30 960,00
PP Montáž systému VZT

95 K 751021142 Zaregulování, vč. protokolu o výkonovém měření hod 18,000 288,00 5 184,00
PP Zaregulování, vč. protokolu o výkonovém měření

96 K 751021143 Měření hluku, vč. protokolu hod 10,000 960,00 9 600,00
PP Měření hluku, vč. protokolu

97 K 751021144 Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele hod 40,000 192,00 7 680,00
PP Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele

98 K 751021145 Provozní a komplexní zkoušky, revize hod 8,000 288,00 2 304,00
PP Provozní a komplexní zkoušky, revize

99 K 751021146 Provozní přepisy a řády hod 4,000 288,00 1 152,00
PP Provozní přepisy a řády

100 K 751021147 Zaškolení obsluhy hod 2,000 288,00 576,00
PP Zaškolení obsluhy

101 K 751021148 Přesun hmot a jeřábnické práce hod 6,000 1 440,00 8 640,00
PP Přesun hmot a jeřábnické práce

102 K 751021149 Doprava soubor 1,000 18 720,00 18 720,00
PP Doprava

D 751.04 Zařízení č. 4 - Větrání technické místnosti 3.NP 18 734,00

103 M 75104011
malý radiální ventilátor na omítku 100m3/h/50Pa; 
Pel=0,03kW, 230V/1f/50Hz, vč. zpětné klapky

kus 1,000 7 102,00 7 102,00

PP
malý radiální ventilátor na omítku 100m3/h/50Pa; Pel=0,03kW, 
230V/1f/50Hz, vč. zpětné klapky

104 M 75104012
protidešťová žaluzie 200x200; pozinkovaná; RAL dle 
architekta

kus 2,000 1 753,00 3 506,00

PP protidešťová žaluzie 200x200; pozinkovaná; RAL dle architekta

105 M 75104013 krycí mřížka na konec potrubí plastová; D125 kus 1,000 138,00 138,00
PP krycí mřížka na konec potrubí plastová; D125

106 M 75104014
potrubí kruhové pozinkované SPIRO D125; vč. 30 % 
tvarovek

m 2,000 389,00 778,00

PP potrubí kruhové pozinkované SPIRO D125; vč. 30 % tvarovek

107 M 75104015
spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní 
technika

kg 1,000 38,00 38,00

PP spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní technika

108 M 75104016 štítky a označení kus 2,000 10,00 20,00
PP štítky a označení

109 K 751041151 Montáž systému VZT soubor 1,000 960,00 960,00
PP Montáž systému VZT

110 K 751041152 Zaregulování, vč. protokolu o výkonovém měření hod 1,000 288,00 288,00
PP Zaregulování, vč. protokolu o výkonovém měření

111 K 751041153 Měření hluku, vč. protokolu hod 2,000 960,00 1 920,00
PP Měření hluku, vč. protokolu

112 K 751041154 Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele hod 2,000 192,00 384,00
PP Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele

113 K 751041155 Provozní a komplexní zkoušky, revize hod 1,000 288,00 288,00
PP Provozní a komplexní zkoušky, revize

114 K 751041156 Provozní přepisy a řády hod 1,000 288,00 288,00
PP Provozní přepisy a řády

115 K 751041157 Zaškolení obsluhy hod 0,500 288,00 144,00
PP Zaškolení obsluhy

116 K 751041158 Doprava soubor 1,000 2 880,00 2 880,00
PP Doprava

D 751.05 Zařízení č. 5 - Větrání odpadu 1.NP 17 774,00

Strana 102 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

117 M 75105011
malý radiální ventilátor na omítku 100m3/h/50Pa; 
Pel=0,03kW, 230V/1f/50Hz, vč. zpětné klapky

kus 1,000 7 102,00 7 102,00

PP
malý radiální ventilátor na omítku 100m3/h/50Pa; Pel=0,03kW, 
230V/1f/50Hz, vč. zpětné klapky

118 M 75105012
protidešťová žaluzie 200x200; pozinkovaná; RAL dle 
architekta

kus 2,000 1 753,00 3 506,00

PP protidešťová žaluzie 200x200; pozinkovaná; RAL dle architekta

119 M 75105013 krycí mřížka na konec potrubí plastová; D125 kus 1,000 138,00 138,00
PP krycí mřížka na konec potrubí plastová; D125

120 M 75105014
potrubí kruhové pozinkované SPIRO D125; vč. 30 % 
tvarovek

m 2,000 389,00 778,00

PP potrubí kruhové pozinkované SPIRO D125; vč. 30 % tvarovek

121 M 75105015
spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní 
technika

kg 1,000 38,00 38,00

PP spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní technika

122 M 75105016 štítky a označení kus 2,000 10,00 20,00
PP štítky a označení

123 K 751051171 Montáž systému VZT soubor 1,000 960,00 960,00
PP Montáž systému VZT

124 K 751051172 Zaregulování, vč. protokolu o výkonovém měření hod 1,000 288,00 288,00
PP Zaregulování, vč. protokolu o výkonovém měření

125 K 751051173 Měření hluku, vč. protokolu hod 2,000 960,00 1 920,00
PP Měření hluku, vč. protokolu

126 K 751051174 Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele hod 2,000 192,00 384,00
PP Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele

127 K 751051175 Provozní a komplexní zkoušky, revize hod 1,000 288,00 288,00
PP Provozní a komplexní zkoušky, revize

128 K 751051176 Provozní přepisy a řády hod 1,000 288,00 288,00
PP Provozní přepisy a řády

129 K 751051177 Zaškolení obsluhy hod 0,500 288,00 144,00
PP Zaškolení obsluhy

130 K 751051178 Doprava soubor 1,000 1 920,00 1 920,00
PP Doprava

D 751.06 Zařízení č. 6 - Chlazení 3.NP (MULTISPLIT) 224 735,00

131 M 75106011
venkovní kondenzační chladící jednotka, chladivo 
R32; chladící výkon Qchl=8,0kW; 230V/1f/50Hz, jištění 
I=25A, LPA=55dB/1m, hmotnost m=59kg.

kus 1,000 76 186,00 76 186,00

PP
venkovní kondenzační chladící jednotka, chladivo R32; chladící výkon 
Qchl=8,0kW; 230V/1f/50Hz, jištění I=25A, LPA=55dB/1m, hmotnost 
m=59kg.

132 M 75106012

vnitřní výparníková chladící jednotka nástěnná, 
chladivo R32; chladící výkon Qchl=2,5kW; hmotnost 
m=31kg; vč. kabelového ovladače a připojovacího 
rozhraní.

kus 1,000 21 266,00 21 266,00

PP
vnitřní výparníková chladící jednotka nástěnná, chladivo R32; chladící 
výkon Qchl=2,5kW; hmotnost m=31kg; vč. kabelového ovladače a 
připojovacího rozhraní.

133 M 75106013

vnitřní výparníková chladící jednotka nástěnná, 
chladivo R32; chladící výkon Qchl=2,0kW; hmotnost 
m=31kg; vč. kabelového ovladače a připojovacího 
rozhraní.

kus 1,000 20 195,00 20 195,00

PP
vnitřní výparníková chladící jednotka nástěnná, chladivo R32; chladící 
výkon Qchl=2,0kW; hmotnost m=31kg; vč. kabelového ovladače a 
připojovacího rozhraní.

134 M 75106014
vnitřní výparníková chladící jednotka 4-cestná 
kazetová, chladivo R32; chladící výkon Qchl=2,5kW; 
hmotnost m=30kg; vč. kabelového.

kus 1,000 22 623,00 22 623,00

PP
vnitřní výparníková chladící jednotka 4-cestná kazetová, chladivo R32; 
chladící výkon Qchl=2,5kW; hmotnost m=30kg; vč. kabelového.

135 M 75106015
vnitřní výparníková chladící jednotka 4-cestná 
kazetová, chladivo R32; chladící výkon Qchl=2,5kW; 
hmotnost m=30kg; vč. kabelového ovladače.

kus 1,000 22 623,00 22 623,00

PP
vnitřní výparníková chladící jednotka 4-cestná kazetová, chladivo R32; 
chladící výkon Qchl=2,5kW; hmotnost m=30kg; vč. kabelového 
ovladače.

136 M 75106016 Cu potrubí izolované 6/10mm, stěna 1mm m 80,000 634,00 50 720,00
PP Cu potrubí izolované 6/10mm, stěna 1mm

137 M 75106017
plechový žlab pozinkovaný vč. víka pro uložení potrubí 
chladiva na střeše

m 5,000 288,00 1 440,00

PP
plechový žlab pozinkovaný vč. víka pro uložení potrubí chladiva na 
střeše

138 M 75106018
spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní 
technika

kg 42,000 38,00 1 596,00

PP spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní technika

139 M 75106019 štítky a označení kus 7,000 10,00 70,00
PP štítky a označení

140 K 751061161
Instalace systému MULTISPLIT 4+1; Qch=8,0kW; R32: 
Napojení kabelů; napojení měděných potrubí; tlaková 
zkouška; vakuování; doplnění chladiva.

soubor 1,000 2 304,00 2 304,00

PP
Instalace systému MULTISPLIT 4+1; Qch=8,0kW; R32: Napojení kabelů; 
napojení měděných potrubí; tlaková zkouška; vakuování; doplnění 
chladiva.

141 K 751061162 Měření hluku, vč. protokolu hod 2,000 960,00 1 920,00
PP Měření hluku, vč. protokolu

142 K 751061163 Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele hod 2,000 192,00 384,00
PP Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele

143 K 751061164 Provozní a komplexní zkoušky, revize hod 2,000 288,00 576,00
PP Provozní a komplexní zkoušky, revize

Strana 103 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

144 K 751061165 Provozní přepisy a řády hod 1,000 288,00 288,00
PP Provozní přepisy a řády

145 K 751061166 Zaškolení obsluhy hod 0,500 288,00 144,00
PP Zaškolení obsluhy

146 K 751061167 Doprava soubor 1,000 2 400,00 2 400,00
PP Doprava

D 751.07 Zařízení č. 7 - Chlazení serveru a UPS 3.NP (SPLIT) 234 751,00

147 M 75107011

venkovní kondenzační chladící jednotka, se zimním 
provozem a automatickým restartem; chladivo R32; 
chladící výkon Qchl=5,0kW; 230V/1f/50Hz, jištění 
I=16A, LPA=45dB/1m, hmotnost m=46kg.

kus 1,000 64 848,00 64 848,00

PP
venkovní kondenzační chladící jednotka, se zimním provozem a 
automatickým restartem; chladivo R32; chladící výkon Qchl=5,0kW; 
230V/1f/50Hz, jištění I=16A, LPA=45dB/1m, hmotnost m=46kg.

148 M 75107012
vnitřní výparníková chladící jednotka podstropní, 
chladivo R32; chladící výkon Qchl=5,0kW; hmotnost 
m=26kg; vč. kabelového ovladače.

kus 1,000 33 908,00 33 908,00

PP
vnitřní výparníková chladící jednotka podstropní, chladivo R32; chladící 
výkon Qchl=5,0kW; hmotnost m=26kg; vč. kabelového ovladače.

149 M 75107013

venkovní kondenzační chladící jednotka, se zimním 
provozem a automatickým restartem; chladivo R32; 
chladící výkon Qchl=5,0kW; 230V/1f/50Hz, jištění 
I=16A, LPA=45dB/1m, hmotnost m=46kg.

kus 1,000 64 848,00 64 848,00

PP
venkovní kondenzační chladící jednotka, se zimním provozem a 
automatickým restartem; chladivo R32; chladící výkon Qchl=5,0kW; 
230V/1f/50Hz, jištění I=16A, LPA=45dB/1m, hmotnost m=46kg.

150 M 75107014
vnitřní výparníková chladící jednotka nástěnná, 
chladivo R32; chladící výkon Qchl=5,0kW; hmotnost 
m=13kg; vč. kabelového ovladače.

kus 1,000 32 837,00 32 837,00

PP
vnitřní výparníková chladící jednotka nástěnná, chladivo R32; chladící 
výkon Qchl=5,0kW; hmotnost m=13kg; vč. kabelového ovladače.

151 M 75107015 Cu potrubí izolované 6/12mm, stěna 1mm m 30,000 749,00 22 470,00
PP Cu potrubí izolované 6/12mm, stěna 1mm

152 M 75107016
plechový žlab pozinkovaný vč. víka pro uložení potrubí 
chladiva na střeše

m 10,000 288,00 2 880,00

PP
plechový žlab pozinkovaný vč. víka pro uložení potrubí chladiva na 
střeše

153 M 75107017
spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní 
technika

kg 80,000 38,00 3 040,00

PP spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní technika

154 M 75107018 štítky a označení kus 8,000 10,00 80,00
PP štítky a označení

155 K 751071181
Instalace systému SPLIT 1+1; Qch=5,0kW; R32: 
Napojení kabelů; napojení měděných potrubí; tlaková 
zkouška; vakuování; doplnění chladiva.

soubor 2,000 2 304,00 4 608,00

PP
Instalace systému SPLIT 1+1; Qch=5,0kW; R32: Napojení kabelů; 
napojení měděných potrubí; tlaková zkouška; vakuování; doplnění 
chladiva.

156 K 751071182 Měření hluku, vč. protokolu hod 2,000 960,00 1 920,00
PP Měření hluku, vč. protokolu

157 K 751071183 Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele hod 2,000 192,00 384,00
PP Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele

158 K 751071184 Provozní a komplexní zkoušky, revize hod 2,000 288,00 576,00
PP Provozní a komplexní zkoušky, revize

159 K 751071185 Provozní přepisy a řády hod 1,000 288,00 288,00
PP Provozní přepisy a řády

160 K 751071186 Zaškolení obsluhy hod 0,500 288,00 144,00
PP Zaškolení obsluhy

161 K 751071187 Doprava soubor 1,000 1 920,00 1 920,00
PP Doprava

D 751.08 Zařízení č. 8 - Chladicí trámce 1.NP a 2.NP 532 785,00

162 M 75108011

aktivní chladicí trám s intergovaným přívode a 
odvodem vzduchu, dvoutrubkové provedení; rozměr 
1800x1500x593mm; průtok vzduchu 80m3/h; teplota 
primárního vzduchu 22°C; teplota chladicí vody 17°C; 
výkon chlazení 656W; rychlost vzduchu v pobytové 
zóně 0,20

kus 6,000 25 254,00 151 524,00

PP

aktivní chladicí trám s intergovaným přívode a odvodem vzduchu, 
dvoutrubkové provedení; rozměr 1800x1500x593mm; průtok vzduchu 
80m3/h; teplota primárního vzduchu 22°C; teplota chladicí vody 17°C; 
výkon chlazení 656W; rychlost vzduchu v pobytové zóně 0,20

163 M 75108012

aktivní chladicí trám s intergovaným přívode a 
odvodem vzduchu, dvoutrubkové provedení; rozměr 
2100x1800x593mm; průtok vzduchu 50m3/h; teplota 
primárního vzduchu 22°C; teplota chladicí vody 17°C; 
výkon chlazení 844W; rychlost vzduchu v pobytové 
zóně 0,22

kus 2,000 28 700,00 57 400,00

PP

aktivní chladicí trám s intergovaným přívode a odvodem vzduchu, 
dvoutrubkové provedení; rozměr 2100x1800x593mm; průtok vzduchu 
50m3/h; teplota primárního vzduchu 22°C; teplota chladicí vody 17°C; 
výkon chlazení 844W; rychlost vzduchu v pobytové zóně 0,22

Strana 104 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

164 M 75108013

aktivní chladicí trám s intergovaným přívode a 
odvodem vzduchu, dvoutrubkové provedení; rozměr 
1800x1500x593mm; průtok vzduchu 50m3/h; teplota 
primárního vzduchu 22°C; teplota chladicí vody 17°C; 
výkon chlazení 448W; rychlost vzduchu v pobytové 
zóně 0,16

kus 3,000 25 254,00 75 762,00

PP

aktivní chladicí trám s intergovaným přívode a odvodem vzduchu, 
dvoutrubkové provedení; rozměr 1800x1500x593mm; průtok vzduchu 
50m3/h; teplota primárního vzduchu 22°C; teplota chladicí vody 17°C; 
výkon chlazení 448W; rychlost vzduchu v pobytové zóně 0,16

165 M 75108014

aktivní chladicí trám s intergovaným přívode a 
odvodem vzduchu, dvoutrubkové provedení; rozměr 
1800x1500x593mm; průtok vzduchu 50m3/h; teplota 
primárního vzduchu 22°C; teplota chladicí vody 17°C; 
výkon chlazení 496W; rychlost vzduchu v pobytové 
zóně 0,14

kus 2,000 25 254,00 50 508,00

PP

aktivní chladicí trám s intergovaným přívode a odvodem vzduchu, 
dvoutrubkové provedení; rozměr 1800x1500x593mm; průtok vzduchu 
50m3/h; teplota primárního vzduchu 22°C; teplota chladicí vody 17°C; 
výkon chlazení 496W; rychlost vzduchu v pobytové zóně 0,14

166 M 75108015

aktivní chladicí trám s intergovaným přívode vzduchu, 
dvoutrubkové provedení; rozměr 1200x900x593mm; 
průtok vzduchu 25m3/h; teplota primárního vzduchu 
22°C; teplota chladicí vody 17°C; výkon chlazení 
452W; rychlost vzduchu v pobytové zóně 0,13 m/s; typ 
a

kus 8,000 20 308,00 162 464,00

PP

aktivní chladicí trám s intergovaným přívode vzduchu, dvoutrubkové 
provedení; rozměr 1200x900x593mm; průtok vzduchu 25m3/h; teplota 
primárního vzduchu 22°C; teplota chladicí vody 17°C; výkon chlazení 
452W; rychlost vzduchu v pobytové zóně 0,13 m/s; typ a

167 M 75108016
pasivní chladicí trám, dvoutrubkové provedení; rozměr 
1500x455x200mm; teplota chladicí vody 17°C; výkon 
chlazení 166W; typ a barva RAL dle architekta

kus 1,000 18 209,00 18 209,00

PP
pasivní chladicí trám, dvoutrubkové provedení; rozměr 
1500x455x200mm; teplota chladicí vody 17°C; výkon chlazení 166W; typ 
a barva RAL dle architekta

168 M 75108017 spojovací, těsnicí, závěsová a kotevní technika kg 11,000 38,00 418,00
PP spojovací, těsnicí, závěsová a kotevní technika

169 M 75108018 štítky a označení kus 66,000 10,00 660,00
PP štítky a označení

170 K 751081191 Montáž systému soubor 1,000 960,00 960,00
PP Montáž systému

171 K 751081192 Zaregulování, vč. protokolu o výkonovém měření hod 4,000 288,00 1 152,00
PP Zaregulování, vč. protokolu o výkonovém měření

172 K 751081193 Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele hod 8,000 192,00 1 536,00
PP Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele

173 K 751081194 Provozní a komplexní zkoušky, revize hod 4,000 288,00 1 152,00
PP Provozní a komplexní zkoušky, revize

174 K 751081195 Provozní přepisy a řády hod 4,000 288,00 1 152,00
PP Provozní přepisy a řády

175 K 751081196 Zaškolení obsluhy hod 1,000 288,00 288,00
PP Zaškolení obsluhy

176 K 751081197 Doprava soubor 1,000 9 600,00 9 600,00
PP Doprava

D 751.09 Zařízení č. 9 - Chlazení rozvaděče FVE 1.NP 120 804,00

177 M 75109011

venkovní kondenzační chladící jednotka, se zimním 
provozem a automatickým restartem; chladivo R32; 
chladící výkon Qchl=5,0kW; 230V/1f/50Hz, jištění 
I=16A, LPA=45dB/1m, hmotnost m=46kg

kus 1,000 64 848,00 64 848,00

PP
venkovní kondenzační chladící jednotka, se zimním provozem a 
automatickým restartem; chladivo R32; chladící výkon Qchl=5,0kW; 
230V/1f/50Hz, jištění I=16A, LPA=45dB/1m, hmotnost m=46kg

178 M 75109012
vnitřní výparníková chladící jednotka nástěnná, 
chladivo R32; chladící výkon Qchl=5,0kW; hmotnost 
m=13kg; vč. kabelového ovladače

kus 1,000 32 837,00 32 837,00

PP
vnitřní výparníková chladící jednotka nástěnná, chladivo R32; chladící 
výkon Qchl=5,0kW; hmotnost m=13kg; vč. kabelového ovladače

179 M 75109013 Cu potrubí izolované 6/12mm, stěna 1mm m 20,000 749,00 14 980,00
PP Cu potrubí izolované 6/12mm, stěna 1mm

180 M 75109014
plechový žlab pozinkovaný vč. víka pro uložení potrubí 
chladiva na střeše

m 2,000 288,00 576,00

PP
plechový žlab pozinkovaný vč. víka pro uložení potrubí chladiva na 
střeše

181 M 75109015
spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní 
technika

kg 40,000 38,00 1 520,00

PP spojovací, těsnicí, závěsová, podpůrná a kotevní technika

182 M 75109016 štítky a označení kus 4,000 10,00 40,00
PP štítky a označení

183 K 751091200
Instalace systému SPLIT 1+1; Qch=5,0kW; R32: 
Napojení kabelů; napojení měděných potrubí; tlaková 
zkouška; vakuování; doplnění chladiva.

soubor 1,000 1 152,00 1 152,00

PP
Instalace systému SPLIT 1+1; Qch=5,0kW; R32: Napojení kabelů; 
napojení měděných potrubí; tlaková zkouška; vakuování; doplnění 
chladiva.

184 K 751091201 Měření hluku, vč. protokolu hod 2,000 960,00 1 920,00
PP Měření hluku, vč. protokolu

185 K 751091202 Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele hod 2,000 192,00 384,00

Strana 105 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Konstrukční a dílenská dokumentace dodavatele

186 K 751091203 Provozní a komplexní zkoušky, revize hod 2,000 288,00 576,00
PP Provozní a komplexní zkoušky, revize

187 K 751091204 Provozní přepisy a řády hod 1,000 288,00 288,00
PP Provozní přepisy a řády

188 K 751091205 Zaškolení obsluhy hod 0,500 288,00 144,00
PP Zaškolení obsluhy

189 K 751091206 Doprava soubor 1,000 1 539,00 1 539,00
PP Doprava

Strana 106 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký Kraj DIČ: CZ70891508

Uchazeč: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
MVFR architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rostislav Živný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 293 937,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 293 937,55 21,00% 61 726,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 355 664,44

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

IO-01 - Vodovodní přípojka

CL-EVANS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

                                   soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Strana 107 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 293 937,55

HSV - Práce a dodávky HSV 293 937,55

    1 - Zemní práce 85 302,90

    4 - Vodorovné konstrukce 2 570,64

    5 - Komunikace pozemní 26 010,00

    8 - Trubní vedení 94 232,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 312,00

    997 - Přesun sutě 49 200,16

    998 - Přesun hmot 31 309,85

IO-01 - Vodovodní přípojka

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

Strana 108 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 293 937,55

D HSV Práce a dodávky HSV 293 937,55

D 1 Zemní práce 85 302,90

1 K 113107523
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 
do 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 15,000 120,00 1 800,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107523
VV "ve vozovce" 15 15,000

2 K 113107542
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm 
při překopech strojně pl přes 15 m2

m2 15,000 94,00 1 410,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s 
přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o 
tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107542
VV "ve vozovce" 15 15,000

3 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 5,000 127,00 635,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních 
ležatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113201112
VV "podél silnice" 5 5,000

4 K 132212232
Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při 
překopech inženýrských sítí ručně

m3 4,000 1 676,00 6 704,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm při překopech inženýrských 
sítí ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212232
VV " v blízkosti stávajících sítí v komunikaci a chodníku" 4 4,000

5 K 132251031
Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při 
překopech inženýrských sítí strojně

m3 21,000 1 279,00 26 859,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm při překopech 
inženýrských sítí strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu objemu do 15 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251031
VV "pro potrubí přípojky vodovodu" 1*10,5*2 21,000

6 K 151302102
Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 
hl přes 2 do 4 m při překopech inženýrských sítí

m2 40,000 717,00 28 680,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh při překopech inženýrských sítí 
plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost hnané, hloubky přes 2 do 4 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151302102
VV "Při výkopech rýh ve vozovce " 2*10*2 40,000

7 K 151302112
Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh do 20 
m2 hl přes 2 do 4 m při překopech inženýrských sítí

m2 40,000 184,00 7 360,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh při překopech inženýrských sítí 
plochy do 20 m2 s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu hnané, hloubky přes 2 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151302112

8 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 4,700 211,00 991,70 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
VV "lože, obsypy potrubí, výtlak potrubí šachet" 1+2,8+0,9 4,700

9 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 94,000 10,00 940,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
VV 4,7 4,700
VV 4,7*20 "Přepočtené koeficientem množství 94,000

10 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 4,700 38,00 178,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

IO-01 - Vodovodní přípojka

Strana 109 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 7,990 240,00 1 917,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
VV 4,7*1,7 7,990

12 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 3,000 221,00 663,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101

13 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 14,200 134,00 1 902,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101
VV 21-1-3-2,8 14,200

14 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 2,800 521,00 1 458,80 CS ÚRS 2024 01

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a 
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101
VV "potrubí vodovod v místě komunikace" 2,8 2,800

15 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 9,800 388,00 3 802,40 CS ÚRS 2024 01
PP štěrkopísek frakce 0/4

VV 2,8*1,75 4,900
VV 4,9*2 "Přepočtené koeficientem množství 9,800

D 4 Vodorovné konstrukce 2 570,64
16 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 1,260 1 296,00 1 632,96 CS ÚRS 2024 01

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451541111
VV "pod potrubí"10*0,15*0,6 0,900
VV "pod vodoměrnou šachtu" 0,36 0,360
VV Součet 1,260

17 K 452311131
Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop

m3 0,240 3 907,00 937,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 
drobné objekty z betonu tř. C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311131
VV "pod vodoměrnéou šachtu" 0,24 0,240

D 5 Komunikace pozemní 26 010,00

18 K 566901233
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm

m2 15,000 306,00 4 590,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 
s rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901233
VV "oprava komuikace" 15 15,000

19 K 566901244
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 
mm

m2 15,000 276,00 4 140,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 
s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/566901244
VV "oprava komuikace" 15 15,000

20 K 572351112
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl přes 15 
m2 litým asfaltem MA (LA) tl přes 40 do 60 mm

m2 15,000 1 152,00 17 280,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 
15 m2 litým asfaltem MA (LA), po zhutnění tl. přes 40 do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/572351112
VV "oprava komuikace" 15 15,000

D 8 Trubní vedení 94 232,00

21 K 850315121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 
nebo plastických hmot DN 150

kus 1,000 3 898,00 3 898,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických 
hmot DN 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/850315121
VV "napojení  v uličním řadu Ve Vilkách" 1 1,000

22 K 857314122
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený výkop DN 150

kus 1,000 2 122,00 2 122,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na 
potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
DN 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/857314122
VV "odbočka z uličního řadu" 1 1,000

23 M 55253528
tvarovka přírubová litinová s přírubovou 
odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 150/100

kus 1,000 9 360,00 9 360,00 CS ÚRS 2024 01

PP
tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 
250µm T-kus DN 150/100

24 K 871231141
Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo d 75 x 6,8 mm

m 9,600 125,00 1 200,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném 
výkopu svařovaných na tupo SDR 11/PN16 d 75 x 6,8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871231141

Strana 110 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 M 28613174
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 
vrstvou 75x6,8mm

m 10,000 300,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 75x6,8mm

26 K 877231101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 75

kus 5,000 293,00 1 465,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877231101

27 M 28615973 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 75mm kus 5,000 342,00 1 710,00 CS ÚRS 2024 01
PP elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 75mm

28 K 891231322
Montáž vodovodních šoupátek vevařovacích PE konec 
SDR11 PN16 otevřený výkop DN 65/75

kus 1,000 748,00 748,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek vevařovacích v 
otevřeném výkopu nebo v šachtách s ručním kolečkem svařovaných na 
tupo s PE konci SDR 11 PN16 DN 65/75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891231322

29 M 42221340
šoupátko vevařovací z tvárné litiny GGG 50 s konci PE 
75, SDR11 PN16 DN 65x865mm

kus 1,000 9 696,00 9 696,00 CS ÚRS 2024 01

PP
šoupátko vevařovací z tvárné litiny GGG 50 s konci PE 75, SDR11 PN16 
DN 65x865mm

30 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000 1 306,00 1 306,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek 
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 
soupravy (bez poklopů) DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891241112

31 M 42221303
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 
PN10/16 DN 80x180mm

kus 1,000 7 488,00 7 488,00 CS ÚRS 2024 01

PP
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 
80x180mm

32 M 56230633
poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s 
litinovým víkem

kus 4,000 913,00 3 652,00 CS ÚRS 2024 01

PP poklop uliční šoupátkový kulatý plastový PA s litinovým víkem

33 M 56230631
poklop uliční ventilkový kulatý plastový PA s litinovým 
víkem

kus 3,000 666,00 1 998,00 CS ÚRS 2024 01

PP poklop uliční ventilkový kulatý plastový PA s litinovým víkem

VV "pro navrtávací psy přípojek" 3 3,000

34 M 42210050
deska podkladová uličního poklopu litinového 
šoupatového

kus 7,000 318,00 2 226,00 CS ÚRS 2024 01

PP deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového

VV "4x šoupě, 3x navrtávací pas" 7 7,000

35 K 891269111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 100

kus 3,000 1 258,00 3 774,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 
1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 
100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/891269111
VV "pro napojení vodovodních přípojek na V1" 3 3,000

36 M 42273450
pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, univerzální, se 
závitovým výstupem 6/4"

kus 3,000 2 746,00 8 238,00 CS ÚRS 2024 01

PP
pás navrtávací z tvárné litiny DN 100, univerzální, se závitovým 
výstupem 6/4"

37 K 893420101
Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců 
pojížděné pl do 2,5 m2 šachtové dno

kus 1,000 3 792,00 3 792,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojížděné plochy do 2,5 
m2 šachtové dno

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/893420101
VV 1 1,000

38 K 893420102
Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců 
pojížděné pl do 2,5 m2 šachtové dno

kus 1,000 3 792,00 3 792,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojížděné plochy do 2,5 
m2 šachtové dno

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/893420102
VV 1 1,000

39 K 893420103
Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců 
pojížděné pl do 2,5 m2 zákrytová deska

kus 1,000 1 949,00 1 949,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojížděné plochy do 2,5 
m2 zákrytová deska

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/893420103

40 M PFB.1140050A
Šachty vodoměrné pojížděné B125, D400 PVS 
120/90/180 D - D400

kus 1,000 22 818,00 22 818,00

PP Šachty vodoměrné pojížděné B125, D400 PVS 120/90/180 D - D400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 312,00

41 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 5,000 418,00 2 090,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131113

42 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 5,000 222,00 1 110,00 CS ÚRS 2024 01
PP obrubník silniční betonový 1000x150x250mm

43 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm

m 22,000 96,00 2 112,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735112

VV
"vymezení rýhc výkopu před vybouráním živičných povrchhů 
silnice a chodníku" 22

22,000

D 997 Přesun sutě 49 200,16

44 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 11,350 49,00 556,15 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551

45 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 227,000 11,00 2 497,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 111 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559
VV 11,35*20 "Přepočtené koeficientem množství 227,000

46 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 17,290 2 669,00 46 147,01 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221645

D 998 Přesun hmot 31 309,85

47 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 28,857 1 085,00 31 309,85 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101

Strana 112 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký Kraj DIČ: CZ70891508

Uchazeč: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
MVFR architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rostislav Živný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 149 628,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 149 628,68 21,00% 31 422,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 181 050,70

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

IO-02 - Kanalizační přípojka

CL-EVANS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

                                   soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Strana 113 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 149 628,68

HSV - Práce a dodávky HSV 149 628,68

    1 - Zemní práce 47 702,98

    4 - Vodorovné konstrukce 995,28

    8 - Trubní vedení 89 018,20

    998 - Přesun hmot 11 912,22

IO-02 - Kanalizační přípojka

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

Strana 114 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 149 628,68

D HSV Práce a dodávky HSV 149 628,68

D 1 Zemní práce 47 702,98

1 K 132212232
Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při 
překopech inženýrských sítí ručně

m3 2,400 1 676,00 4 022,40 CS ÚRS 2024 01

PP

Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm při překopech inženýrských 
sítí ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212232

2 K 132251031
Hloubení rýh zapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při 
překopech inženýrských sítí strojně

m3 12,600 1 279,00 16 115,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm při překopech 
inženýrských sítí strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu objemu do 15 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251031

3 K 151302102
Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 
hl přes 2 do 4 m při překopech inženýrských sítí

m2 24,000 717,00 17 208,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh při překopech inženýrských sítí 
plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost hnané, hloubky přes 2 do 4 
m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151302102

4 K 151302112
Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh do 20 
m2 hl přes 2 do 4 m při překopech inženýrských sítí

m2 24,000 184,00 4 416,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh při překopech inženýrských sítí 
plochy do 20 m2 s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu hnané, hloubky přes 2 do 4 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151302112

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 2,820 211,00 595,02 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 56,400 10,00 564,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
VV 2,82*20 "Přepočtené koeficientem množství 56,400

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 2,820 38,00 107,16 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 4,794 240,00 1 150,56 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

9 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 1,800 221,00 397,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101

10 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 8,520 134,00 1 141,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

11 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 1,680 521,00 875,28 CS ÚRS 2024 01

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a 
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101

12 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 2,860 388,00 1 109,68 CS ÚRS 2024 01
PP štěrkopísek frakce 0/4

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

IO-02 - Kanalizační přípojka

Strana 115 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,43*2 "Přepočtené koeficientem množství 2,860

D 4 Vodorovné konstrukce 995,28

13 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop

m3 0,240 4 147,00 995,28 CS ÚRS 2024 01

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 
drobné objekty z betonu tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311141
VV "pod RŠ" 0,24 0,240

D 8 Trubní vedení 89 018,20

14 K 871350320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 12 z polypropylenu DN 200

m 4,200 176,00 739,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého 
plnostěnného SN 12 DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871350320
VV " IO 02" 4,2 4,200

15 M 28617026
trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
200x1000mm SN12

m 6,000 1 210,00 7 260,00 CS ÚRS 2024 01

PP trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN12

16 K 877375121
Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z 
kanalizačních trub z PVC DN 300

kus 1,000 566,00 566,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 
300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877375121

17 M OSM.225320 KGEA 45st odbočka DN 315/200 SN8 kus 1,000 4 423,00 4 423,00
PP KGEA 45st odbočka DN 315/200 SN8

18 K 894410102
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 šachtové dno výšky 800 mm

kus 3,000 3 475,00 10 425,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 800 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410102
VV "RŠ1A, RŠ1B, RŠ1C" 3 3,000

19 M 59224348
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
1000

kus 6,000 317,00 1 902,00 CS ÚRS 2024 01

PP těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000

VV "RŠ1A, RŠ1B, RŠ1C" 6 6,000

20 M 59224353
dno betonové šachty kanalizační jednolité 
100x68x30cm

kus 3,000 11 232,00 33 696,00 CS ÚRS 2024 01

PP dno betonové šachty kanalizační jednolité 100x68x30cm

21 K 894410211
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 250 mm

kus 1,000 989,00 989,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, 
výšky 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410211
VV "Vyrovnávací prstence RŠ" 1 1,000

22 M 59224149
prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 
625x100x120mm

kus 1,000 353,00 353,00 CS ÚRS 2024 01

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x120mm

23 K 894410212
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 500 mm

kus 3,000 1 622,00 4 866,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, 
výšky 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410212
VV "RŠ" 3 3,000

24 M
BTL.0006074.UR
S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem 
TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12cm

kus 1,000 1 762,00 1 762,00

PP
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 
1000/250/120 SP 100x25x12cm

25 M
BTL.0006182.UR
S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem 
TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12cm

kus 2,000 2 830,00 5 660,00

PP
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 
1000/500/120 SP 100x50x12cm

26 K 894410232
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž přechodová (konus)

kus 1,000 1 632,00 1 632,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová 
(konus) DN 1000

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894410232
VV "RŠ" 1 1,000

27 M 59224056
konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 
100x62,5x67cm kapsové stupadlo

kus 1,000 2 381,00 2 381,00 CS ÚRS 2024 01

PP
konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x67cm kapsové 
stupadlo

28 K 899103112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení B125, 
C250

kus 1,000 3 523,00 3 523,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně 
rámů pro třídu zatížení B125, C250

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899103112
VV "RŠ" 1 1,000

29 M 28661770
poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro 
třídu zatížení B125

kus 3,000 2 947,00 8 841,00 CS ÚRS 2024 01

PP poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125

D 998 Přesun hmot 11 912,22

30 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 10,979 1 085,00 11 912,22 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101

Strana 116 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký Kraj DIČ: CZ70891508

Uchazeč: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
MVFR architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rostislav Živný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 898 804,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 898 804,34 21,00% 188 748,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 087 553,25

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

IO-03 - Vsakovací objekty vč odlučovačů lehkých kapalin a akumulační 
nádrže

CL-EVANS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

                                   soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Strana 117 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 898 804,34

HSV - Práce a dodávky HSV 881 955,86

    1 - Zemní práce 184 791,48

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 243 387,00

    4 - Vodorovné konstrukce 67 367,18

    8 - Trubní vedení 361 984,68

    998 - Přesun hmot 24 425,52

PSV - Práce a dodávky PSV 16 848,48

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 16 848,48

IO-03 - Vsakovací objekty vč odlučovačů lehkých kapalin a akumulační 
nádrže

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

Strana 118 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 898 804,34

D HSV Práce a dodávky HSV 881 955,86

D 1 Zemní práce 184 791,48

1 K 131251102
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 204,000 394,00 80 376,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 
20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131251102
VV "pro vsakovací objekty" 98,4 98,400
VV "pro OLK" 2*14,8 29,600
VV "pro akumulační nádrž dešťové vody" 76 76,000
VV Součet 204,000

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 93,200 211,00 19 665,20 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
VV "výtlak - vsakovací objekty" 56 56,000
VV "výtlak - OLK" 2*4,6 9,200
VV "výtlak vsakovací nádrž" 28 28,000
VV Součet 93,200

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1 764,000 10,00 17 640,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
VV 88,2 88,200
VV 88,2*20 "Přepočtené koeficientem množství 1 764,000

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 93,200 38,00 3 541,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101
VV "výtlak - vsakovací objekty" 56 56,000
VV "výtlak - OLK" 2*4,6 9,200
VV "výtlak vsakovací nádrž" 28 28,000
VV Součet 93,200

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 172,420 240,00 41 380,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
VV 93,2*1,85 172,420

6 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 110,800 134,00 14 847,20 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101
VV 204-93,2 110,800

7 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 4,600 199,00 915,40 CS ÚRS 2024 01

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101
VV "potrubí v místech nátoků" 4,6 4,600

8 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 16,560 388,00 6 425,28 CS ÚRS 2024 01
PP štěrkopísek frakce 0/4

VV 4,6*1,8 8,280
VV 8,28*2 "Přepočtené koeficientem množství 16,560

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 243 387,00

9 K 382413123
Osazení jímky z PP na obetonování objemu 20000 l 
pro usazení do terénu

kus 1,000 4 800,00 4 800,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení plastové jímky z polypropylenu PP na obetonování objemu 
20000 l

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/382413123

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

IO-03 - Vsakovací objekty vč odlučovačů lehkých kapalin a akumulační 
nádrže

Strana 119 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 M 56230029 jímka plastová na obetonování 4x2x2,5m objem 20m3 kus 1,000 94 342,00 94 342,00 CS ÚRS 2024 01

PP jímka plastová na obetonování 6x2x2,0m objem 22m3

11 K 386130104
Montáž odlučovače ropných látek polyetylenového 
průtoku 10 l/s

kus 2,000 10 080,00 20 160,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž odlučovačů ropných látek polyetylenových, průtoku 10 l/s

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/386130104

12 M R56241528
odlučovač ropných látek plastový (PP), průtok max 
120L/s, plocha do 12000m2, s 8 poklopy do 15t

kus 1,000 70 376,00 70 376,00

PP

gravitačně koalescenční odlučovač s usazovacím prostorem pro střední 
množství kalu 200 x NS, uložený pod úroveň terénu, válcový, 
železobetonový typový výrobek. Objem lapače kalu 3 m3.
Technologie odlučovače dimenzovaná na znečištění nátokových vod: 
C10-C40 < 4 000 mg/l. Parametry vyčištěné vody: C10-C40 = 2 - 5 mg/l

13 M R56241527
Rodlučovač ropných látek plastový (PP), průtok max 
120L/s, plocha do 12000m2, s 8 poklopy do 15t

kus 1,000 53 709,00 53 709,00

PP

gravitačně koalescenční odlučovač s dočišťovacím stupněm se 
sorpčním filtrem a usazovacím prostorem pro střední množství kalu (200 
x NS) a dočišťovacím stupněm se sorpčním filtrem, uložený pod úroveň 
terénu, hranatý, železobetonový typový výrobek. Objem lapaček kalu 2 
m3. Parametry vyčištěné vody: C10-C40 = 2 - 5 mg/l.

D 4 Vodorovné konstrukce 67 367,18

14 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 28,250 1 690,00 47 742,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111
VV "pod tělesa vsaků V1, V2" (9*7+10*5)*0,25 28,250

15 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop

m3 0,720 4 147,00 2 985,84 CS ÚRS 2024 01

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 
drobné objekty z betonu tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311141
VV "pod odlučovoče lehkých kapalin" 2*0,36 0,720

16 K 452311151
Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop

m3 2,100 4 310,00 9 051,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a 
drobné objekty z betonu tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452311151
VV "pod akumulační nádrž" 14*0,15 2,100

17 K 452351111
Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod 
potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení

m2 3,800 768,00 2 918,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu 
desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452351111

18 K 452351112
Bednění podkladních desek nebo sedlového lože pod 
potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop 
odstranění

m2 3,800 192,00 729,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu 
desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty 
odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452351112

19 K 452368211
Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců 
otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari

t 0,114 34 560,00 3 939,84 CS ÚRS 2024 01

PP
Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze 
svařovaných sítí typu Kari

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452368211

D 8 Trubní vedení 361 984,68

20 K 897171112
Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod 
pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními 
automobily objemu přes 10 do 30 m3

m3 56,530 4 800,00 271 344,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pro 
pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém 
akumulačním objemu přes 10 do 30 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897171112
VV "VSAK V1" 28,67 28,670
VV "Vsak V2" 27,86 27,860
VV Součet 56,530

21 K 899620131
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 
prostým tř. C 16/20 otevřený výkop

m3 8,520 4 061,00 34 599,72 CS ÚRS 2024 01

PP
Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v 
otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899620131
VV "akumulační nádrž" 2*(6+2)*2*0,15 4,800
VV "udlučovače lehkých kapalin" 2*1,86 3,720
VV Součet 8,520

22 K 899641111
Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých 
otevřený výkop zřízení

m2 32,000 768,00 24 576,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu 
hranatých zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899641111
VV "akumulační nádrž" 2*(6+2)*2 32,000

23 K 899641112
Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých 
otevřený výkop odstranění

m2 32,000 192,00 6 144,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu 
hranatých odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899641112
VV "akumulační nádrž" 2*(6+2)*2 32,000

Strana 120 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 899641121
Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových 
otevřený výkop zřízení

m2 18,840 1 152,00 21 703,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu 
kruhových zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899641121
VV 2*2*3,14*1,5 18,840

25 K 899640122
Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových 
otevřený výkop odstranění

m2 18,840 192,00 3 617,28 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu 
kruhových odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899640122
VV 2*2*3,14*1,5 18,840

D 998 Přesun hmot 24 425,52

26 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 22,512 1 085,00 24 425,52 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101

D PSV Práce a dodávky PSV 16 848,48

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 16 848,48

27 K 724211214
Domovní vodárna dopravní výška 50 m tlaková 
membránová nádoba 60 l s čerpacím ústrojím a sacím 
košem

soubor 1,000 16 800,00 16 800,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Domovní vodárny s čerpacím soustrojím a sacím košem bez potrubí s 
tlakovou membránovou nádobou dopravní výška H (m) / objem nádoby 
(l) 50 m/60 l

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/724211214

28 K 998724103
Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v 
přes 12 do 24 m

t 0,033 1 469,00 48,48 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998724103

Strana 121 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký Kraj DIČ: CZ70891508

Uchazeč: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
MVFR architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rostislav Živný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 942 198,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 942 198,77 21,00% 617 861,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 560 060,51

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

DO-01 - Dopravní napojení, zpevněné plochy, zahradní úpravy

CL-EVANS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

                                   soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Strana 122 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 942 198,77

HSV - Práce a dodávky HSV 2 755 893,74

    1 -  Zemní práce 670 295,72

    2 - Zakládání 264 454,60

    4 - Vodorovné konstrukce 64 633,23

    5 - Komunikace pozemní 1 086 524,43

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 209,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 523 664,89

    997 - Přesun sutě 44 431,20

    998 - Přesun hmot 99 679,99

PSV - Práce a dodávky PSV 186 305,03

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 213,95

    767 - Konstrukce zámečnické 167 091,08

DO-01 - Dopravní napojení, zpevněné plochy, zahradní úpravy

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

Strana 123 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 942 198,77

D HSV Práce a dodávky HSV 2 755 893,74

D 1  Zemní práce 670 295,72

1 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 240,000 43,00 10 320,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107162

VV
"stávající komunikace prumyslová a podél vjezdu do garáží" 
40*5+40*1

240,000

2 K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2

m2 240,000 75,00 18 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 
200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107182

VV
"stávající komunikace prumyslová a podél vjezdu do garáží" 
40*5+40*1

240,000

3 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 240,000 134,00 32 160,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251104

VV
"plošná úprava terénu na potřebné úrovně před zahájením 
konečných terénních úprav a komunikací" 

VV "komunikace a zpevněná plocha" 0,3*500 150,000
VV "ostatní plochy kolem objektu" 0,3*300 90,000
VV Součet 240,000

4 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 12,408 336,00 4 169,09 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101

VV
"pro drenážní potrubí viz pozemní komunikace kce 4" 
0,5*0,6*(23,11+2+16,25)

12,408

5 K 132251251
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 77,420 336,00 26 013,12 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251251
VV "pro opěrné stěny 1-5" 1,5*1*(6+6+2,6+15+3,6+7) 60,300
VV "pod prefabrikovaný květináč" 1,6*0,75*8,6 10,320
VV "pro venkovní schodiště" 6,8 6,800
VV Součet 77,420

6 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 499,656 82,00 40 971,79 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
20 do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102
VV "na mezidoepnii na staveništi" 240+12,408+77,42 329,828
VV "z mezideponie do zásypů a násypů pro KTÚ" 169,828 169,828
VV Součet 499,656

7 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 160,000 106,00 16 960,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117
VV "nadbytečný výkopek na skládku" 329,828-169,828 160,000

8 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 2 400,000 5,00 12 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119
VV 160 160,000

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

DO-01 - Dopravní napojení, zpevněné plochy, zahradní úpravy

Strana 124 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 160*15 "Přepočtené koeficientem množství 2 400,000

9 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 329,828 72,00 23 747,62 CS ÚRS 2024 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101

VV
"z mezidoepnie na staveništi na odvoz nebo do zpětných 
zásypů a násypů" 240+12,408+77,42

329,828

10 K 171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných strojně

m3 109,828 144,00 15 815,23 CS ÚRS 2024 01

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 
těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171151103

VV
"konečné terénní úpravy před provedením komunikací, 
zpevněných ploch a sadových úprav výkopkem z mezideponie 
na staveništi" 109,828

109,828

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 280,000 173,00 48 440,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231
VV 160*1,75 280,000

12 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 329,828 19,00 6 266,73 CS ÚRS 2024 01

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251101
VV "vytvoření mezidoepnii na staveništi" 240+12,408+77,42 329,828

13 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 160,000 14,00 2 240,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201
VV "nadbytečný výkopek na skládce" 160 160,000

14 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 60,000 336,00 20 160,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101

VV
"konečné terénní úpravy před provedením komunikací, 
zpevněných ploch a sadových úprav výkopkem z mezideponie 
na staveništi" 60

60,000

15 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 4,136 365,00 1 509,64 CS ÚRS 2024 01

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175151101

VV
"pro potrubí drenáží viz pozemní komunikace kce 4" 
0,5*0,2*(23,11+2+16,25)

4,136

16 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 t 8,272 518,00 4 284,90 CS ÚRS 2024 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 4/8

VV 4,136*2 "Přepočtené koeficientem množství 8,272

17 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

m2 560,000 14,00 7 840,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 
50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181111111

VV
"vyrovnání terénu pro trávníky a sadové úpravy pře jejich 
realizací" 560

560,000

18 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 560,000 62,00 34 720,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103
VV 560 560,000

19 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 166,400 269,00 44 761,60 CS ÚRS 2024 01
PP zemina pro terénní úpravy - ornice

VV 520*0,2*1,6 166,400

20 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 56,000 960,00 53 760,00 CS ÚRS 2024 01
PP substrát pro trávníky VL

VV "pro zatravnění ploch kolem objektu" 56 56,000

21 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 560,000 19,00 10 640,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131
VV "plochy pro trávníky a sadové úpravy" 560 560,000

22 M 00572410 osivo směs travní parková kg 14,000 154,00 2 156,00 CS ÚRS 2024 01
PP osivo směs travní parková

VV 560*0,025 "Přepočtené koeficientem množství 14,000

23 K 183101215
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy 
skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a 
svahu do 1:5

kus 16,000 480,00 7 680,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s 
výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 
do 0,40 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101215
VV "okrasné dřeviny - A14,A15,A16" 16 16,000

Strana 125 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K 183111213
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy 
skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a 
svahu do 1:5

kus 140,000 38,00 5 320,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s 
výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 
do 0,01 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111213
VV "pro výsadbu tavolníku prvek A35" 140 140,000

25 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 10,000 1 056,00 10 560,00 CS ÚRS 2024 01
PP zahradní substrát pro výsadbu VL

VV 2000*0,005 "Přepočtené koeficientem množství 10,000

26 K 184102113
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do 
jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5

kus 16,000 528,00 8 448,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v 
rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102113
VV "okrasné dřeviny - A14,A15,A16" 16 16,000

27 M 02650630 zlatice prostřední /Forsythia intermedia/ 20-35cm kus 16,000 9 408,00 150 528,00 CS ÚRS 2024 01
PP zlatice prostřední /Forsythia intermedia/ 20-35cm

VV "okrasné dřeviny - A14,A15,A16" 16 16,000

28 K 184102211
Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v 
rovině a svahu do 1:5

kus 140,000 43,00 6 020,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině 
nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102211
VV "výsadba tavolníku prvek A35" 140 140,000

29 M 02650530 zlatice prostřední /Forsythia intermedia/ 20-35cm kus 140,000 43,00 6 020,00 CS ÚRS 2024 01
PP zlatice prostřední /Forsythia intermedia/ 20-35cm

30 K 184215112
Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 
jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m

kus 48,000 240,00 11 520,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky 
přes 1 do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215112
VV "okrasné dřeviny - A14,A15,A16" 16*3 48,000

31 M 05217108 tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m m3 1,800 4 800,00 8 640,00 CS ÚRS 2024 01
PP tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m

VV 5,45454545454545*0,33 "Přepočtené koeficientem množství 1,800

32 K 184911151
Mulčování záhonů kačírkem tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 
m v rovině a svahu do 1:5

m2 38,000 48,00 1 824,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Mulčování záhonů kačírkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče 
přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911151

VV
" v květináči a okapové chodníkykolem JZ/SZ nároží a fasády" 
38

38,000

33 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 4,750 960,00 4 560,00 CS ÚRS 2024 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 16/32

VV 38*0,125 "Přepočtené koeficientem množství 4,750

34 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

m2 48,000 43,00 2 064,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421
VV "ostatní výsadby mimo květináč a okapové chodníky" 48 48,000

35 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 5,000 960,00 4 800,00 CS ÚRS 2024 01
PP kůra mulčovací VL

36 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 14,000 384,00 5 376,00 CS ÚRS 2024 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312

D 2 Zakládání 264 454,60

37 K 212752401
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 
8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 
pro liniové stavby

m 41,360 420,00 17 371,20 CS ÚRS 2024 01

PP

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se 
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném 
výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 
360° DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752401
VV "viz pozemní komunikace kce 4" 23,11+2+16,25 41,360

38 K 279113144
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 22,475 1 843,00 41 421,43 CS ÚRS 2024 01

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez 
zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 
do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113144
VV "opěrná stěna - OS2" 2,75*7+1,25*2,58 22,475

39 K 279321356
Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 bez výztuže

m3 20,268 3 830,00 77 626,44 CS ÚRS 2024 01

PP
Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků 
na prostředí tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279321356
VV "OS1" (0,3*1+0,25*0,75)*6 2,925
VV "OS2" 0,3*1*(6+2,9) 2,670
VV "OS3" (0,3*1+0,25*1,65)*5,25+(0,3*1+0,25*1,25)*8,75 9,100
VV "OS4" (0,3*1+0,25*1,25)*3,3 2,021
VV "OS5" (0,3*0,75+0,2*1,65)*6,4 3,552
VV Součet 20,268

40 K 279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdí m2 106,690 595,00 63 480,55 CS ÚRS 2024 01
PP Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351121
VV "OS1" (0,3*1+0,25*0,75)*2+2*1*6 12,975
VV "OS2" 0,3*1*2+2*0,3*(6+2,9) 5,940

Strana 126 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"OS3" 
(0,3*1+0,25*1,65)*2+2*1,95*5,25+(0,3*1+0,25*1,25)*2+2*1,55
*8,75

50,250

VV "OS4" (0,3*1+0,25*1,25)*2+2*1,55*3,3 11,455
VV "OS5" (0,3*0,75+0,2*1,65)*2+2*1,95*6,4 26,070
VV Součet 106,690

41 K 279351122 Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 106,690 124,00 13 229,56 CS ÚRS 2024 01

PP
Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu 
odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279351122

42 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 1,573 32 629,00 51 325,42 CS ÚRS 2024 01

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 
rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 
jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821
VV "viz statika tabulka výztuže opěrných stěn" 1,573 1,573

D 4 Vodorovné konstrukce 64 633,23

43 K 434313115
Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením 
podkladních stupňů z betonu C 20/25

m 30,330 2 131,00 64 633,23 CS ÚRS 2024 01

PP
Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s 
vyspárováním se zřízením podkladních stupňů z betonu tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/434313115

VV
"Venkovní schodiště - před hlavním vstupem do budovy" 
3*3,41

10,230

VV "Venkovní schodiště - podél OS5 a květináče" 3*2,7+3*2 14,100
VV "Venkovní schodiště - u OS1" 3*2 6,000
VV Součet 30,330

D 5 Komunikace pozemní 1 086 524,43

44 K 564551011
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy do 
100 m2 tl 150 mm

m2 365,382 152,00 55 538,06 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, 
a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564551011
VV "vyrovnání nivelety pod parkovací stání a chodníky" 
VV "kce č.2"2,2*(6,7+5,71+5,75)+5,5*17 133,452
VV "kce č.3" 1,6*40,5+1,8*7,4+2,2*21,2+3,6*3+4,2*2 143,960
VV "plocha před vstupem do vestibulu na SZ " 9,5*3,7 35,150
VV "plocha dvorku mezi spojovacícm krčkem a OS2" 5,4*6,8 36,720
VV "pod terasou 119, S-29" 1,4*11,5 16,100
VV Součet 365,382

45 K 564561111
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy 
přes 100 m2 tl 200 mm

m2 431,500 200,00 86 300,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, 
a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564561111

VV
"vyrovnání nivelety pod asfaltové vozovky kce 1" 
6,4*21+0,5*18,2+45*6+18

431,500

46 K 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 13,200 158,00 2 085,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564752111
VV "pod terasou 119, S-29" 1,2*11 13,200

47 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 33,088 110,00 3 639,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831011

VV
"nad potrubím drenáže - viz pozemní komunikace kce 4" 
0,8*(23,11+2+16,25)

33,088

48 K 564851102
Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63 tl 150 mm 
(50Mpa)

m2 215,830 152,00 32 806,16

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63 tl 150 mm (50Mpa)

VV "kce č.3" 1,6*40,5+1,8*7,4+2,2*21,2+3,6*3+4,2*2 143,960
VV "plocha před vstupem do vestibulu na SZ " 9,5*3,7 35,150
VV "plocha dvorku mezi spojovacícm krčkem a OS2" 5,4*6,8 36,720
VV Součet 215,830

49 K 564851104
Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63 tl 150 mm 
(60Mpa)

m2 133,452 152,00 20 284,70

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63 tl 150 mm (60Mpa)

VV "kce č.2"2,2*(6,7+5,71+5,75)+5,5*17 133,452

50 K 564851106
Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63 tl 150 mm 
(70Mpa)

m2 431,500 152,00 65 588,00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63 tl 150 mm (70Mpa)

VV "pod asfaltové vozovky kce 1" 6,4*21+0,5*18,2+45*6+18 431,500

51 K 564851108
Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63 tl 150 mm 
(90Mpa)

m2 133,452 152,00 20 284,70

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63 tl 150 mm (90Mpa)

VV "kce č.2"2,2*(6,7+5,71+5,75)+5,5*17 133,452

52 K 564851110
Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63 tl 150 mm 
(110Mpa)

m2 431,500 152,00 65 588,00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63 tl 150 mm (110Mpa)

VV "pod asfaltové vozovky kce 1" 6,4*21+0,5*18,2+45*6+18 431,500

53 K 565156111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m

m2 431,500 466,00 201 079,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo 
hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 
do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565156111
VV "asfaltové vozovky kce 1" 6,4*21+0,5*18,2+45*6+18 431,500

54 K 573111112
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2

m2 431,500 34,00 14 671,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,00 kg/m2

Strana 127 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573111112
VV "asfaltové vozovky kce 1" 6,4*21+0,5*18,2+45*6+18 431,500

55 K 573231109
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,60 kg/m2

m2 431,500 24,00 10 356,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,60 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231109
VV "asfaltové vozovky kce 1" 6,4*21+0,5*18,2+45*6+18 431,500

56 K 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 431,500 422,00 182 093,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po 
zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577134131
VV "asfaltové vozovky kce 1" 6,4*21+0,5*18,2+45*6+18 431,500

57 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny B pl do 50 m2

m2 9,000 432,00 3 888,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 
m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211120
VV "napojení na stávající chodníky na Z nároží" 9 9,000

58 M 59245015
dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm 
přírodní

m2 9,270 240,00 2 224,80 CS ÚRS 2024 01

PP dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní

VV 9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 9,270

59 K 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm pl do 50 m2

m2 36,400 403,00 14 669,20 CS ÚRS 2024 01

PP

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy 
do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412210
VV "parkovací stání podél JZ fasády - kce 2" 2*(6,7+5,75+5,75) 36,400

60 K 596412211
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm pl přes 50 do 100 m2

m2 81,250 403,00 32 743,75 CS ÚRS 2024 01

PP

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy 
přes 50 do 100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596412211
VV "parkovistě na JZ straně areálu kce 2" 5*16,25 81,250

61 M 59245038
dlažba plošná vegetační betonová 300x160mm tl 
80mm přírodní

m2 122,000 480,00 58 560,00 CS ÚRS 2024 01

PP dlažba plošná vegetační betonová 300x160mm tl 80mm přírodní

VV "viz standardy R-13" 122 122,000

62 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2

m2 193,430 346,00 66 926,78 CS ÚRS 2024 01

PP

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací 
pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811120
VV "kce č.3" 1,6*40,5+1,8*7,4+2,2*21,2+3,6*3 135,560
VV "plocha před vstupem do vestibulu na SZ " 9,5*3,7 35,150
VV "plocha dvorku mezi spojovacícm krčkem a OS2" 5,4*6,8 36,720

VV
"chodníková dlažba kce 3 na exponovaných pochozích 
plochách kladení do betonu - odpočet" -14

-14,000

VV Součet 193,430

63 K 596841120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2

m2 14,000 346,00 4 844,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací 
pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596841120

VV
"chodníková dlažba kce 3 na exponovaných pochozích 
plochách" 14

14,000

64 M 59246018
dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 
80mm trýskaný povrch

m2 218,000 653,00 142 354,00 CS ÚRS 2024 01

PP
dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm trýskaný 
povrch

VV "viz standardy R-12" 218 218,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 209,68

65 K 637121111 Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 6,480 341,00 2 209,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z 
kačírku tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/637121111

VV
"okapovéh chodníky ve dvorcích kolem spojovacího krčku" 
0,3*(6,5+10,7+4,4)

6,480

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 523 664,89

66 K 912111111
Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm 
zabetonovaného

kus 5,000 1 152,00 5 760,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm 
zabetonované

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/912111111
VV "před vjezd" 5 5,000

67 M 74910125 sloupek parkovací pevný D 250mm v 700mm dural kus 5,000 4 320,00 21 600,00 CS ÚRS 2024 01

PP sloupek parkovací pevný D 250mm v 700mm dural

68 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 3,000 480,00 1 440,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 128 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na 
sloupky nebo konzoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914111111
VV "viz situace dopravního značení" 3 3,000

69 M 40445621
informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, 
b 500x500mm

kus 3,000 2 736,00 8 208,00 CS ÚRS 2024 01

PP informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm

70 M 40445647
dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 
500x500mm

kus 3,000 912,00 2 736,00 CS ÚRS 2024 01

PP dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm

71 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou D 60 mm

kus 3,000 1 056,00 3 168,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky 
pro sloupek D 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/914511112

72 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 3,000 1 152,00 3 456,00 CS ÚRS 2024 01

PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

73 K 915111112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm retroreflexní bílá barva

m 71,000 29,00 2 059,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm 
souvislá bílá retroreflexní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915111112
VV "vodicí proužek V4"25+46 71,000
VV "značení parkvacích stání" V10" 3*2,2+5*5
VV Součet 71,000

74 K 915111116
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm retroreflexní žlutá barva

m 31,200 48,00 1 497,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm 
souvislá žlutá retroreflexní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915111116
VV "klikatá čára V12" 4*7,8 31,200

75 K 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílá barva

m2 2,560 384,00 983,04 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, 
šipky, symboly bílé retroreflexní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/915131112
VV "parkovací místo invalida" 1,6*1,6 2,560

76 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 184,610 365,00 67 382,65 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916131213

VV
"stojatý nášlap 100mm" 
6,61+1+11+16,25+2*0,5+23,11+2+7,58+0,83+20,16

89,540

VV "přejezdový" 1,81+35,61+16,25+2+2+18,2 75,870
VV "mezi parkovací plochou a JZ fasádou podél SO-A" 18,2+1 19,200
VV Součet 184,610

77 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 105,000 154,00 16 170,00 CS ÚRS 2024 01
PP obrubník silniční betonový 1000x150x250mm

78 M 59217030
obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-
250mm

m 1,000 336,00 336,00 CS ÚRS 2024 01

PP obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm

79 M 59217029
obrubník silniční betonový nájezdový 
1000x150x150mm

m 80,000 149,00 11 920,00 CS ÚRS 2024 01

PP obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm

80 M 59217026 obrubník silniční betonový 500x150x250mm m 5,000 182,00 910,00 CS ÚRS 2024 01
PP obrubník silniční betonový 500x150x250mm

81 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 7,800 336,00 2 620,80 CS ÚRS 2024 01

PP obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm

VV 10*0,78 7,800

82 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 101,010 336,00 33 939,36 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm 
z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 
12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916331112
VV "kolem chodníků kce Z3" 0,53+20,16+0,96+1,02+4,32+25,62 52,610
VV "kolem terasy 119" 11+1,3 12,300

VV
"kolem okapových chodníků ve dvorcích kolem spojovacího 
krčku" 6,5+10,7+4,4

21,600

VV
"mezi chodníkem a fasádou podél SZ fasády vestibulu SO-A" 
0,75+11,5+1,25+1

14,500

VV Součet 101,010

83 M 59217001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm m 104,000 77,00 8 008,00 CS ÚRS 2024 01
PP obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm

84 M 59217012 obrubník zahradní betonový 500x80x250mm m 109,000 125,00 13 625,00 CS ÚRS 2024 01
PP obrubník zahradní betonový 500x80x250mm

85 K 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm 
hl 40 mm s těsnicím profilem

m 60,000 158,00 9 480,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 
živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 
zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919122132
VV "styk staré a nové úpravy živičného krytu" 60 60,000

86 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 41,360 46,00 1 902,56 CS ÚRS 2024 01

PP
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
přes 200 do 300 g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726122

VV
"pro drenáže - viz pozemní komunikace kce 4" 
1*(23,11+2+16,25)

41,360

87 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 60,000 106,00 6 360,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 129 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 
150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735113

VV
"stávající asfaltový povrch ul Průmyslová podél gráží a 
staveniště" 60

60,000

88 K 935114112
Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 
mm se spádem dna 0,5 % se základem

m 54,850 2 208,00 121 108,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a 
s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbinový) se spádem 
dna 0,5 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935114112
VV "žlab A06, A08 - viz standard R23" 16+38,85 54,850

89 K 935114142
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm s 
obrubníkem v 12 cm se spádem 0,5% se základem

m 6,400 614,00 3 929,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a 
s obetonováním rozměru 450x500 mm s obrubníkem výšky 12 cm se 
spádem dna 0,5 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935114142
VV "žlab A05, A10 " 1,5+4,9 6,400

90 K 935932114
Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 
100 mm s roštem můstkovým z nerez oceli

m 1,000 5 280,00 5 280,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení A 15 vnitřní šířky 100 mm s 
krycím roštem můstkovým z nerezové oceli

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935932114
VV "žlab A09" 1 1,000

91 K 935932611
Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 
mm

kus 1,000 4 512,00 4 512,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvodňovací plastový žlab vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935932611
VV "pro žlab A09" 1 1,000

92 K 935932620
Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 300 
mm

kus 4,000 7 488,00 29 952,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvodňovací plastový žlab vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 
300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935932620
VV "pro žlaby A07, A08" 4 4,000

93 K 935932629
Svislé odtokové hrdlo pro plastový žlab vnitřní š 300 
mm z PP

kus 4,000 1 440,00 5 760,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Odvodňovací plastový žlab svislé odtokové hrdlo pro žlab vnitřní šířky 
300 mm z plastu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935932629
VV "pro žlaby A07, A08" 4 4,000

94 K 936001005
Montáž prvků městské a zahradní architektury 
hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t

kus 2,000 704,00 1 408,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 
t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936001005
VV "prafbrikované stěny betonového truhlíku" 2 2,000

95 K 936001007
Montáž prvků městské a zahradní architektury 
hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t

kus 2,000 704,00 1 408,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 1,5 do 3,1 
t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936001007
VV "prafbrikované stěny betonového truhlíku" 2 2,000

96 M 74910229 květináč betonový 6 950(dl)x1000(š)x1200(v)mm kus 1,000 8 640,00 8 640,00 CS ÚRS 2024 01
PP květináč betonový 6 950(dl)x1000(š)x1200(v)mm

VV "viz výkres D14" 1 1,000

97 K 936124114
Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný 
podklad

kus 4,000 513,00 2 052,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936124114

98 M 74910117 betonový sedák 1846x2132x400mm kus 4,000 24 000,00 96 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP betonový sedák 1846x2132x400mm

99 K 939291013
Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z 
betonu prostého tř. C 20/25

m3 7,460 2 688,00 20 052,48 CS ÚRS 2024 01

PP
Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého bez 
zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/939291013
VV "pro žlaby A06, A06, A08, A09,A10" 7,46 7,460

D 997 Přesun sutě 44 431,20

100 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 122,400 91,00 11 138,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221561

101 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 2 448,000 4,00 9 792,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221569
VV 122,4*20 "Přepočtené koeficientem množství 2 448,000

102 K 997221875

Poplatek za uložení na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez 
obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

t 122,400 192,00 23 500,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875

D 998 Přesun hmot 99 679,99

103 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 472,417 211,00 99 679,99 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 130 z 139



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011

D PSV Práce a dodávky PSV 186 305,03

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 213,95

104 K 711161215
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 
v 20,0 mm, tl do 1,0 mm

m2 82,000 158,00 12 956,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše 
svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, 
tl. fólie do 1,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161215
VV "pod terénem podél opěrných stěn" 82 82,000

105 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
horní lištou

m 56,000 110,00 6 160,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní 
ukončení izolace lištou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161383
VV "okončení nopových folií podél opěrných stěn" 56 56,000

106 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 12 do 60 m

t 0,075 1 306,00 97,95 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m základní v objektech výšky přes 12 do 60 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711103

D 767 Konstrukce zámečnické 167 091,08

107 K 767163221
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu 
konstrukce na schodišti

m 2,900 2 784,00 8 073,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti 
kotveného do betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767163221
VV "Z10, Z11" 1,2+1,7 2,900

108 M 13310015
Z10, Z11 - zábradlí příména schodišti z jackelu 
40/40/2mm vč sloupků, povrchové úpravy a kotevních 
prvků

kg 19,100 158,00 3 017,80

PP
Z10, Z11 - zábradlí příména schodišti z jackelu 40/40/2mm vč sloupků, 
povrchové úpravy a kotevních prvků

VV "Z1,0 Z11"8,5+10,6 19,100

109 K 767165111
Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo 
tenkostěnných profilů šroubovaného

m 9,330 2 496,00 23 287,68 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů 
šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767165111
VV "Z8, Z9, Z12" 1,17+0,64+6,32+0,5+0,7 9,330

110 M 13310017
Z8,Z8, Z12 - madlo schodišťové z jackelu 40/40/2mm, 
vč povrchové úpravy a kotevních prvků - specifikace 
viz tabulka zámečnických prvků

kg 24,940 158,00 3 940,52

PP
Z8,Z8, Z12 - madlo schodišťové z jackelu 40/40/2mm, vč povrchové 
úpravy a kotevních prvků - specifikace viz tabulka zámečnických prvků

VV "Z8, Z9, Z12" 4,67+16,34+3,93 24,940

111 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
20 do 50 kg

kg 500,500 96,00 48 048,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 
do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995114
VV "oplocení s brankou Z04, Z05"356,5+144 500,500

112 M 13310023
Z04- oplocení z jackelů osa 1  s dveřmi, vč povrchové 
úpravy, kování a kotevních prvků - specifikace viz 
tabulka zámečnických prvků

kg 356,500 158,00 56 327,00

PP
Z04- oplocení z jackelů osa 1  s dveřmi, vč povrchové úpravy, kování a 
kotevních prvků - specifikace viz tabulka zámečnických prvků

VV "Z04" 356,5 356,500

113 M 13310025
Z05- oplocení z jackelů osa E s dveřmi, vč povrchové 
úpravy, kování a kotevních prvků - specifikace viz 
tabulka zámečnických prvků

kg 144,000 158,00 22 752,00

PP
Z05- oplocení z jackelů osa E s dveřmi, vč povrchové úpravy, kování a 
kotevních prvků - specifikace viz tabulka zámečnických prvků

VV "Z05" 144 144,000

114 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m

t 0,571 2 880,00 1 644,48 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103

Strana 131 z 139



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: IČ: 70891508
Liberecký Kraj DIČ: CZ70891508

Uchazeč: IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
MVFR architekti s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rostislav Živný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 880 426,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 880 426,32 21,00% 604 889,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 485 315,85

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

CL-EVANS s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

                                   soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz. 

Strana 132 z 139



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 880 426,32

VRN -  Vedlejší rozpočtové náklady 2 880 426,32

    VRN1 -  Průzkumné, geodetické a projektové práce 232 600,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 317 826,32

    VRN4 -  Inženýrská činnost 225 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 105 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

Strana 133 z 139



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jablonec nad Nisou Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Liberecký Kraj Projektant:
MVFR architekti 
s.r.o.

Uchazeč: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Ing. Rostislav Živný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 880 426,32

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 2 880 426,32

D VRN1  Průzkumné, geodetické a projektové práce 232 600,00
1 K 011002001 Sondy a průzkumné práce soub 1,000 55 000,00 55 000,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 011002003 Geodetické a geometrické práce soub 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2024 01

3 K 011002004 Měření těsnosti objektu. BlowerDoor zkušební. soub 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2024 01

4 K 011002005
Měření těsnosti objektu. BlowerDoor závěrečný včetně 
vypracování protokolu.

soub 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2024 01

5 K 011002006 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 45 000,00 45 000,00 CS ÚRS 2024 01

6 K 011002007 Dílenská a výrobní dokumentace soub 1,000 17 600,00 17 600,00 CS ÚRS 2024 01

7 K 011002008 Projektová dokumentace POV soub 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN3 Zařízení staveniště 2 317 826,32
8 K 030001011 Zařízení staveniště - montáž zařízení staveniště soub 1,000 354 826,00 354 826,00 CS ÚRS 2024 01

9 K 030001012

Zařízení staveniště - pronájem, spotřeba energií, 
ostraha, průbežný úklid, opatření proti prašnosti a 
hluku, čištění vozidel, aj. souvisejcí položky provozu 
zažízení staveniště

soub 1,000 875 000,32 875 000,32 CS ÚRS 2024 01

10 K 030001013
Zařízení staveniště - demontáž zařízení staveniště, 
úklid staveniště a uvedení dotčených ploch do 
původního stavu

soub 1,000 150 000,00 150 000,00 CS ÚRS 2024 01

11 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě soub 1,000 26 000,00 26 000,00 CS ÚRS 2024 01

12 K 033002001
Provizorní zajištění vody, než bude vybubnována nová 
vodovodní přípojka IO-01

měsíc 5,000 15 000,00 75 000,00 CS ÚRS 2024 01

13 K 033002002
Provizorní zajištění elektrické energie pomocí 
elektrocentrály, než bude možné napojení na ČEZ 
Distribuce a odebírat elektrickou energii z veřejné sítě

měsíc 7,000 111 000,00 777 000,00 CS ÚRS 2024 01

14 K 030001014
Dopravně inženýrské opatření (DIO) vč. legislativního 
řešení, správních poplatků, záborů

soub 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2024 01

15 K 030001015 Ochrana kolizních inženýrských sítí soub 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN4  Inženýrská činnost 225 000,00

16 K 041103021
Požární dohled související se svařováním vč. 
provádění požárního dohledu po potřebnou dobu po 
skončení svařování

soub 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2024 01

17 K 041103022
Zkoušky, protokoly, doklady potřebné pro bezvadné 
provedení a předání díla

soub 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2024 01

18 K 041103023
Kompletační a koordinační činnost hlavního 
dodavatele stavby

soub 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2024 01

19 K 041103024
Náklady spojené se zajištěním bezpečnosti BOZP 
pracovníků na stavbě

soub 1,000 130 000,00 130 000,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN9 Ostatní náklady 105 000,00

20 K 091000021
Náklady spojené s umístěním stavby a s provozem 
investora v části budovy během realizace stavby

soub 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 01

21 K 091000022
Klimatické vlivy (např. vliv mrazu, opatření proti chladu, 
dešti, sněhu, větru apod.)

soub 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 01

22 K 091000023 Vzorkování výrobků, materiálů, povrchových úprav soub 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2024 01

23 K 091104000 Jeřáb mobilní, osobonákladní výtah soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 01

24 K 091504000

Náklady související s publikační činností (propagace - 
informační billboard). Zhotovení a montáž 
velkoplošného informačního panelu umístěný po dobu 
realizace projektu v místě realizace

soub 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2024 01

25 K 091504001
Propagace - pamětní deska. Zhotovení a montáž stálé 
pamětní desky pro venkovní prostředí dle 
odsouhlaseného vzoru objednatele.

soub 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 01

Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 134 z 139



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 30.07.2024

Kód Popis MJ Výměra

 SO-A, SO-B/ ARS Architektonicko-stavební řešení

F011 Plocha  oken ve fasádě 203,713

Použití figury:

622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 1 449,638

622211041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm

m2 1 112,718

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 1 132,793

629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 548,394

F012 Obvod oken ve fasádě 342,480

Použití figury:

622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 584,360

622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 836,720

767627306 Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou m 418,360

767627307 Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou m 418,360

F013 Plocha dveří ve fasádě 70,484

Použití figury:

622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu m2 1 449,638

622211041
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 
polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 160 do 200 mm

m2 1 112,718

622541022 Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn m2 1 132,793

629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 548,394

F014 Obvod dveří ve fasádě bez prahu 75,880

Použití figury:

622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m 584,360

622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 836,720

767627306 Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou m 418,360

767627307 Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou m 418,360

2020009
Výstavba výjezdové základny Jablonec nad Nisou

Strana 135 z 139



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis prací


